



DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ

COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL PODER EJECUTIVO EXPEDIENTE N° DGA-CAASPE-LPE-012-22

C O N T R A T O DE ADQUISICIÓN QUE CON FUNDAMENTO EN EL CAPÍTULO VI, DEL TÍTULO CUARTO DE LA LEY DE ADQUISICIONES VIGENTE EN EL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ, CELEBRAN POR UNA PARTE EL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ, REPRESENTADO EN ESTE ACTO POR EL LIC. NOÉ LARA ENRÍQUEZ, EN SU CARÁCTER DE OFICIAL MAYOR DEL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ, A QUIEN EN LO SUCESIVO SE LE DENOMINARÁ “EL GOBIERNO”; Y POR LA OTRA PARTE LA PERSONA MORAL DENOMINADA, ABASTECEDOR CORPORATIVO, S.A. DE C.V., REPRESENTADA EN ESTE ACTO POR EL C. EDGAR ARTURO GLYKA OCHOA EN SU CARACTER DE REPRESENTANTE LEGAL, A QUIEN EN ADELANTE SE DENOMINARÁ “LA EMPRESA”; AMBAS PARTES CON CAPACIDAD JURÍDICA PARA OBLIGARSE A CUMPLIR EL PRESENTE CONTRATO, ASÍ COMO PARA EXIGIR LOS DERECHOS DERIVADOS DEL MISMO, AL TENOR DE LOS ANTECEDENTES, DECLARACIONES Y CLÁUSULAS SIGUIENTES:

ANTECEDENTES

I.- MARIEL DE LOS ÁNGELES PERALTA MEDINA TITULAR DE LA SECRETARIA PARTICULAR DEL GOBERNADOR DEL ESTADO, J.GUADALUPE TORRES SÁNCHEZ, SECRETARIO GENERAL DE GOBIERNO, JESÚS SALVADOR GONZÁLEZ MARTÍNEZ, SECRETARIO DE FINANZAS, JUAN IGNACIO SEGURA MORQUECHO, SECRETARIO DE DESARROLLO SOCIAL Y REGIONAL, ISABEL LETICIA VARGAS TINAJERO, SECRETARIA DE DESARROLLO URBANO, VIVIENDA Y OBRAS PÚBLICAS, JUAN CARLOS VALLADARES EICHELMANN, SECRETARIO DE DESARROLLO ECONÓMICO, JOSÉ ALFREDO PÉREZ ORTIZ, SECRETARIO DE DESARROLLO AGROPECUARIO Y RECURSOS HIDRÁULICOS, JESÚS EMMANUEL RAMOS HERNÁNDEZ, SECRETARIO DE ECOLOGÍA Y GESTIÓN AMBIENTAL, CRISOGONO SÁNCHEZ LARA, DIRECTOR GENERAL DEL SISTEMA EDUCATIVO ESTATAL REGULAR, NOÉ LARA ENRÍQUEZ, OFICIAL MAYOR, LILIA VILLAFUERTE ZAVALA, CONTRALOR GENERAL DEL ESTADO, JUAN CARLOS TORRES CEDILLO, SECRETARIO DE EDUCACIÓN DEL GOBIERNO DEL ESTADO, JAIME ARTURO

“2022, Año de las y los Migrantes de San Luis Potosí”

Página 1 de 141



DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

GUTIERREZ BARRIOS, TITULAR DE LA COORDINACIÓN GENERAL DE LA DEFENSORÍA PÚBLICA, ANA ELISA LOREDO TORRES, SECRETARIA EJECUTIVA DEL CONSEJO ESTATAL DE SEGURIDAD PÚBLICA DEL ESTADO, NOHEMÍ PROAL HUERTA, SECRETARIA TÉCNICA DEL GABINETE, JOSÉ GERARDO ZAPATA ROSALES, COORDINADOR GENERAL DE COMUNICACIÓN SOCIAL, LEONEL SERRATO SÁNCHEZ, SECRETARIO DE COMUNICACIONES Y TRANSPORTES, NÉSTOR EDUARDO GARZA ÁLVAREZ, SECRETARIO DEL TRABAJO Y PREVISIÓN SOCIAL, PATRICIA ELIZABETH VÉLIZ ALEMÁN, SECRETARIA DE TURISMO, MARTHA ELIZABETH TORRES MÉNDEZ, SECRETARIA DE CULTURA, GUZMAR ÁNGEL GONZÁLEZ CASTILLO, SECRETARIA DE SEGURIDAD PÚBLICA, SERGIO ARTURO AGUIÑAGA MUÑIZ, TITULAR DE LA CONSEJERÍA JURÍDICA DE GOBIERNO DEL ESTADO, JOSÉ ALBERTO ZILBERSTEIN CAMACHO, COORDINADOR GENERAL DE LA UNIDAD DE SISTEMAS E INFORMÁTICA, CON FECHA 19 DE ABRIL DE 2022, REMITIERON A LA DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES LOS REQUERIMIENTOS CON NÚMEROS DE FOLIOS, 0301-00024, 0302-00062, 0303-00034, 0305-00003, 0306-00003, 0307-00011, 0308-00008, 0309-00005, 0310-00022, 0311-00037, 0313-00006, 0317-35486, 0318-00002, 0319-00003, 0320-00003, 0321-00004, 0323-00011, 0324-00026, 0325-00002, 0328-00033, 0331-00003, 0332-00006 Y 0328-00051 PARA LA ADQUISICIÓN DE PAPELERÍA, CUYAS CARACTERÍSTICAS SE DESCRIBEN EN LA CLÁUSULA PRIMERA DE ESTE CONTRATO.

II.- EN FECHA 17 DE MAYO DE 2022, EL COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL PODER EJECUTIVO EMITIÓ EL FALLO PARA LA ADQUISICIÓN DE PAPELERIA, DESCRITO EN LA CLÁUSULA PRIMERA DEL PRESENTE CONTRATO, MEDIANTE EL PROCEDIMIENTO DE LICITACIÓN PÚBLICA ESTATAL, TRÁMITE QUE CONCLUYÓ CON LA ELABORACIÓN DE LA ORDEN DE COMPRA N° 22-228, DE FECHA 20 DE MAYO DE 2022, ADJUDICANDO LAS PARTIDAS QUE SE ESTABLECIERON DENTRO DEL FALLO DE FECHA 17 DE MAYO DE 2022 FAVOR DE “LA EMPRESA” ABASTECEDOR CORPORATIVO, S A.D.E C.V.

DECLARACIONES

POR “EL GOBIERNO”:

PRIMERA.- PERSONALIDAD. QUE ATENTO A LO PREVISTO EN LOS ARTÍCULOS 135 DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE SAN LUIS POTOSÍ; 1º, FRACCIÓN II, 2º, FRACCIONES I Y III, 4º Y 5º, DE LA LEY DE ADQUISICIONES DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ, EL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ, SE ENCUENTRA FACULTADO PARA LA PLANEACIÓN, PROGRAMACIÓN, PRESUPUESTACIÓN, GASTO Y EJECUCIÓN DE LAS ADQUISICIONES

“2022, Año de las y los Migrantes de San Luis Potosí”

Página 2 de 141



DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

DE BIENES, ASÍ COMO LA CONTRATACIÓN DE ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DE CUALQUIER NATURALEZA, QUE REQUIERE PARA DESARROLLAR SUS FUNCIONES; EN ESE TENOR, LA OFICIALÍA MAYOR DEL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ, CONFORME A LO PREVISTO POR LOS ARTÍCULOS 31, FRACCIÓN XIV, Y 41, FRACCIONES I, XII, XIII Y XIV DE LA LEY ORGÁNICA DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ, ASÍ COMO LOS NUMERALES 1º, 2º, 3º, FRACCIÓN IV, 6º, 7º, FRACCIONES XIX Y XXI, DEL REGLAMENTO INTERIOR DE LA OFICIALÍA MAYOR DEL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO, ES FACULTAD DEL TITULAR DE LA OFICIALÍA MAYOR LA REPRESENTACIÓN LEGAL Y TRAMITACIÓN DE LOS ASUNTOS RELATIVOS A LA ADQUISICIÓN DE BIENES, ASÍ COMO LA CONTRATACIÓN DE ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DE CUALQUIER NATURALEZA.

SEGUNDA.- AUNADO A LO ANTERIORMENTE VERTIDO, LA DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES, ES UNA UNIDAD ADMINISTRATIVA DEPENDIENTE DE LA OFICIALÍA MAYOR DEL PODER EJECUTIVO ESTATAL, FACULTADA PARA OPERAR LAS ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DE LAS DEPENDENCIAS DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA ESTATAL, CONFORME AL ARTÍCULO 41 DE LA LEY ORGÁNICA DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ.

TERCERA.- QUE EL EJERCICIO DE LAS ATRIBUCIONES QUE COMPETEN AL DIRECTOR GENERAL DE ADQUISICIONES, ESTÁN PREVISTAS EN LOS ARTÍCULOS 7, 25, 26, 27 Y 28 DEL REGLAMENTO INTERIOR DE LA OFICIALÍA MAYOR DEL PODER EJECUTIVO, ASÍ COMO DEL ARTÍCULO 6 DE LA LEY DE ADQUISICIONES PARA EL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ.

CUARTA.- REFERENCIA PRESUPUESTAL. QUE LA ADQUISICIÓN DE PAPELERÍA SE PAGARÁ CON CARGO A LAS PARTIDAS PRESUPUESTALES QUE LAS DEPENDENCIAS DEL PODER EJECUTIVO DESIGNEN PARA ELLO, SIN EMBARGO PARA FINES ADMINISTRATIVOS SE SEÑALAN LAS SIGUIENTES:

DEPENDENCIA	PROCEDENCIA DEL RECURSO	PARTIDA PRESUPUESTAL
Secretaría Particular del Gobernador	ESTATAL	03 01 001 511 12 11 000 2111
Secretaría General de Gobierno	ESTATAL	03 02 002 541 12 11 000 2111
Secretaría de Finanzas	ESTATAL	03 03 009 531 12 11 000 2111
Secretaría de Desarrollo Social y Regional	ESTATAL	03 05 008 216 01 11 000 2111
Secretaría de Desarrollo Urbano, Vivienda y Obras Públicas	ESTATAL	03 06 001 151 01 11 000 2111



DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

Secretaría de Desarrollo Económico	ESTATAL	03 07 004 121 10 11 000 2111
Secretaría de Desarrollo Agropecuario y Recursos Hidráulicos	ESTATAL	03 08 001 141 01 11 000 2111
Secretaría de Ecología y Gestión Ambiental	ESTATAL	03 09 005 341 11 11 000 2111
Sistema Educativo Estatal Regular	ESTATAL	03 10 001 231 54 11 000 2111
Oficialía Mayor	ESTATAL	03 11 005 541 12 11 000 2111
Contraloría General del Estado	ESTATAL	03 13 001 521 10 11 000 2111
Secretaría de Educación de Gobierno del Estado	FEDERAL Estos recursos públicos federales (Fondo de Aportaciones para la Nómina Educativa y Gastos Operativos) están exceptuados de la aplicación de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público, según lo establece la referida Ley en su Artículo 1, fracción VI, así como Artículo 25 Fracción I de la Ley de Coordinación Fiscal; citadas aportaciones federales serán administradas y ejercidas conforme a la propia Ley de Adquisiciones del Estado de San Luis Potosí, según lo establecido en el Artículo 49 de la Ley de Coordinación Fiscal.	03 17 037 000 00 00 000 2111
Defensoría Pública del Estado de San Luis Potosí	ESTATAL	03 18 001 422 10 11 000 2111
Consejo Estatal de Seguridad Pública	ESTATAL	03 19 001 411 11 11 000 2111
Secretaría Técnica de Gabinete	ESTATAL	03 20 001 511 10 11 000 2111
Coordinación General de Comunicación Social	ESTATAL	03 21 001 541 04 11 000 2111
Secretaría de Comunicaciones y Transportes	ESTATAL	03 22 001 153 13 11 000 2111
Secretaría del Trabajo y Previsión Social	ESTATAL	03 23 002 111 01 11 000 2111



DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

Secretaría de Turismo	ESTATAL	03 24 001 131 12 11 000 2111
Secretaría de Cultura	ESTATAL	03 25 018 232 12 11 000 2111
Secretaría de Seguridad Pública	ESTATAL	03 28 001 411 11 11 000 2111
Despacho de la Consejería Jurídica	ESTATAL	03 31 001 511 04 11 000 2111
Despacho del Titular (unidad de sistemas e informática)	ESTATAL	03 32 001 541 03 11 000 2111

QUINTA.- SEÑALA COMO DOMICILIO PARA TODOS LOS EFECTOS A QUE HUBIERA LUGAR EL UBICADO EN LA CALLE VALLARTA N° 195, COLONIA TEQUISQUIAPAN, CP 78230, EN SAN LUIS POTOSÍ, S.L.P.

POR “LA EMPRESA”

LA INFORMACIÓN QUE SE DESCRIBE A CONTINUACIÓN ESTA PREVIAMENTE REGISTRADA EN EL PADRÓN ÚNICO DE PROVEEDORES DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA ESTATAL DE GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ.

SEXTA.- PERSONALIDAD. QUE ES UNA PERSONA MORAL CONSTITUIDA LEGALMENTE EL DÍA 11 DE JULIO DE 2000, BAJO EL ACTA NÚMERO 6,267 SEIS MI DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE, VOLUMEN 97 NOVENTA Y SIETE, BAJO LA FE DEL LICENCIADO OSCAR REYES RETANA RIVERO, NOTARIO PÚBLICO NÚMERO 2, TITULAR DE LA NOTARIA PÚBLICA NÚMERO 2 DOS, EN EJERCICIO EN JILOTEPEC, ESTADO DE MÉXICO E INSCRITA EN EL REGISTRO DE COMERCIO BAJO EL FOLIO MERCANTIL ELECTRÓNICO 13471*7.

EDGAR ARTURO GLYKA OCHOA, ACREDITA SU CARÁCTER DE REPRESENTANTE LEGAL CON EL TESTIMONIO DE LA ESCRITURA PÚBLICA EN LA QUE CONSTA EL ACTA CONSTITUTIVA DE LA EMPRESA ABASTECEDOR CORPORATIVO, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE, EN LA QUE CONSTA QUE DESEMPEÑA EL CARGO DE REPRESENTANTE LEGAL DE LA SOCIEDAD MERCANTIL CON LA QUE SE CONTRATA

EDGAR ARTURO GLYKA OCHOA, MANIFIESTA BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD PARA TODOS LOS EFECTOS LEGALES A QUE HUBIERA LUGAR, QUE CUENTA CON LAS FACULTADES NECESARIAS PARA SUSCRIBIR EL PRESENTE DOCUMENTO, CONTENIDAS EN EL PODER CON EL QUE COMPARECE, LAS CUALES SE ENCUENTRAN VIGENTES, TODA VEZ DE QUE LAS MISMAS NO LE HAN SIDO REVOCADAS NI LIMITADAS EN FORMA ALGUNA.



DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

SEPTIMA.- PARA LOS EFECTOS DEL PRESENTE DOCUMENTO SU REPRESENTADA SE ENCUENTRA LEGALMENTE ESTABLECIDA EN CALLE SAN ANDRES A TOTO, COLONIA INDUSTRIAL ATOTO, EN NAUCALPAN DE JUÁREZ, MÉXICO, C.P. 53519, AL CORRIENTE EN EL PAGO DE LOS IMPUESTOS Y CON REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES N° ACO000712QK7.

OCTAVA.- TENER CAPACIDAD JURÍDICA, TÉCNICA Y FINANCIERA PARA PROPORCIONAR LA ADQUISICIÓN DE PAPELERÍA, MOTIVO DEL PRESENTE INSTRUMENTO, EN RAZÓN DE QUE DISPONE DE LA ORGANIZACIÓN E INFRAESTRUCTURA NECESARIA PARA ELLO.

NOVENA.- TENER CONOCIMIENTO PREVIO DE LA CALIDAD, ESPECIFICACIONES TÉCNICAS DE ADQUISICIÓN DE PAPELERÍA, TIEMPO DE ENTREGA, PAGO Y DEMÁS CONDICIONES ESTIPULADAS EN ESTE CONTRATO, A FIN DE CONSIDERAR TODOS LOS FACTORES QUE INTERVENGAN EN SU ENTREGA-RECEPCIÓN.

DÉCIMA.- CONOCER LOS PROCEDIMIENTOS Y NORMAS LEGALES VIGENTES EN EL ESTADO, LAS QUE EL GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ APLICA PARA CONTRATAR, MISMAS QUE SE CONTEMPLARÁN EN LO CONCERNIENTE EN EL PRESENTE INSTRUMENTO.

DÉCIMA PRIMERA.- AMBAS PARTES SE RECONOCEN LA PERSONALIDAD JURÍDICA CON LA QUE COMPARECEN EN EL PRESENTE INSTRUMENTO, PARA CUALQUIER COMUNICADO PRESENTE O FUTURO, ASÍ COMO PARA CUALQUIER PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO O JUDICIAL.

DÉCIMA SEGUNDA.- QUE FACTURARÁ SIN ABREVIATURAS, LA ADQUISICIÓN DE PAPELERÍA, OBJETO DE ESTE CONTRATO, A FAVOR DE GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ, CON DOMICILIO EN MADERO N° 100, ZONA CENTRO DE ESTA CIUDAD, CON REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES, GES-850101-L4A, DE ACUERDO AL PRECIO ESTABLECIDO EN SU OFERTA ECONÓMICA, PRESENTADA DENTRO DEL PROCEDIMIENTO QUE DIO ORIGEN AL PRESENTE CONTRATO.

DÉCIMA TERCERA.- QUE MANIFIESTA BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD QUE LOS SOCIOS O ACCIONISTAS NO DESEMPEÑAN EMPLEO, CARGO O COMISIÓN EN EL SERVICIO PÚBLICO Y POR LO TANTO, NO SE ACTUALIZA NINGÚN TIPO DE CONFLICTO DE INTERÉS, EN TÉRMINOS DEL ARTÍCULO 48 FRACCIÓN IX DE LA LEY DE RESPONSABILIDADES ADMINISTRATIVAS DE SAN LUIS POTOSÍ. ASÍ MISMO ACLARA, QUE LAS PERSONAS Y FUNCIONARIOS ANTES MENCIONADOS, TAMPOCO TIENEN RELACIONES DE CARÁCTER COMERCIAL CON EL PERSONAL DE “LA EMPRESA” ANTES SEÑALADA.

QUE EN MÉRITO DE LO EXPUESTO, LAS PARTES CONVIENEN EN ESTABLECER LAS SIGUIENTES:

“2022, Año de las y los Migrantes de San Luis Potosí”

Página 6 de 141



DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

CLÁUSULAS

PRIMERA.- OBJETO. “LA EMPRESA”, SE OBLIGA ANTE “EL GOBIERNO” A PROPORCIONAR LA ADQUISICIÓN DE PAPELERÍA, DESCRITO EN EL SIGUIENTE RECUADRO:

PART	CANT	UNID	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
668	12	PIEZA	CARPETA CON BROCHE PRESION ACRO GRIP T/C	48.00	576.00
669	30	PIEZA	CARPETA ACCO PRESS T/CARTA	16.30	489.00
670	12	PIEZA	CARPETA ACCO PRESS T/OFICIO	22.02	264.24
671	2	PIEZA	PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS MODELO 2800	609.00	1,218.00
672	3	PIEZA	EXACTO GRANDE METALICO	86.00	258.00
673	2	PIEZA	DIARIO DE NIVEL MIRADO RAYA	158.00	316.00
674	2	PIEZA	GRAPADORA P-404	490.00	980.00
675	3	PIEZA	MARCADOR B. ESTERBROOK PERMANENTE-GRUESO ROJO	39.90	119.70
676	7	PIEZA	DIARIO DE 3 MANOS ESCOLAR ESCRIBE FORMA-ITALIANA	136.00	952.00
677	6	PIEZA	PLUMA EN GEL ZEBRA SARASA AZUL 0.7	43.00	258.00
678	7	PIEZA	CARPETA BLANCA DE 3 ARGOLLAS 4"	216.90	1,518.30
679	8	PIEZA	CARPETA BLANCA DE 3 ARGOLLAS 3 "	169.80	1,358.40
680	22	PIEZA	CARPETA BLANCA DE 3 ARGOLLAS DE 2 "	122.40	2,692.80
681	24	PIEZA	CARPETA BLANCA DE 3 ARGOLLAS 1"	99.80	2,395.20
682	24	PIEZA	CARPETA BLANCA DE 3 ARGOLLAS 1 Y 1/2"	107.00	2,568.00
683	24	PIEZA	CARPETA BLANCA DE 3 ARGOLLAS 1/2"	86.42	2,074.08
684	18	PIEZA	CINTA ADHESIVA DIUREX 24MM X 65MM-CINTA TUR-205	23.90	430.20
685	3	PIEZA	PEGAMENTO KOLA LOCA	44.00	132.00
686	6	CAJA	BROCHE PARA ARCHIVO BACO DE 8CM CON 50/PZAS	67.40	404.40
687	19	PIEZA	GOMA DE MIGAJON M20	7.55	143.45
688	12	PIEZA	POSIT BANDERITA	52.53	630.36
689	7	PIEZA	CORRECTOR LIQUIDO DE LAPIZ	38.00	266.00
690	3	PIEZA	SACAGRAPAS	19.50	58.50
691	6	PIEZA	RESISTOL 850 DE 500 GR	169.90	1,019.40
692	6	PIEZA	CORRECTOR LIQUIDO DE FRASCO	17.90	107.40
693	8	CAJA	LIGA N°18	34.00	272.00
694	2	PIEZA	DESPACHADOR DE CINTA D-30 GRANDE	138.00	276.00
695	20	PIEZA	CARPETA LEFORT T/C	70.68	1,413.60



DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

696	12	PIEZA	TABLA FIBRACEL TMAÑO OFICIO	127.00	1,524.00
697	300	PIEZA	HOJAS PAPEL OPALINA T/C	1.39	417.00
698	6	PIEZA	MASKING TAPE GRANDE 48MM X 50 M	78.72	472.32
699	6	PIEZA	MASKING TAPE CHICO 24 X 50	37.95	227.70
700	6	PIEZA	REGLA METALICA 30 CM	31.00	186.00
176	1125	PAQUETE	PAPEL BOND T/CARTA 37 KG C/500 HOJAS	129.90	146,137.50
177	525	PAQUETE	PAPEL BOND T/OFICIO 50 KG C/500 HOJAS	171.89	90,242.25
178	3900	PIEZA	FOLDER T/CARTA BEIGE	2.87	11,193.00
179	3900	PIEZA	FOLDER T/OFICIO BEIGE	2.42	9,438.00
180	39	PIEZA	TINTA PARA SELLO ROLAPLICA COLOR VERDE	33.80	1,318.20
181	208	PIEZA	LAPIZ # 2	6.17	1,283.36
182	78	PIEZA	CINTA ADHESIVA 24 M X 65 M. (1")	23.90	1,864.20
183	260	PIEZA	PLUMA TINTA NEGRA PUNTO FINO	5.98	1,554.80
184	260	PIEZA	SOBRE BLANCO PARA CORRESPONDENCIA T/OFICIO	1.38	358.80
185	1300	PIEZA	SOBRE MANILA EXTRAGRANDE	19.48	25,324.00
186	78	CAJA	GRAPAS C/5000	45.60	3,556.80
187	65	PIEZA	MARCATEXTOS VARIOS COLORES	7.95	516.75
188	26	PIEZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 1/2" CON ARO D	86.42	2,246.92
189	52	PIEZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 1 1/2" CON ARO D	107.00	5,564.00
190	18	PIEZA	CARPETA TAMAÑO CARTA LEFORT	70.68	1,272.24
191	13	PIEZA	CARPETA TAMAÑO OFICIO LEFORT	77.40	1,006.20
192	18	PAQUETE	CARTULINA OPALINA T/CARTA CON 100 COLOR BLANCA	225.00	4,050.00
193	3	PIEZA	CHAROLA CON 3 ESTANTES TAMAÑO OFICIO	390.00	1,170.00
194	16	PIEZA	CINTA ADHESIVA DE 18 MM X 33 M	8.12	129.92
195	39	PIEZA	CINTA ADHESIVA 24 M X 65 M. (1")	23.90	932.10
196	20	PIEZA	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 48 X 50	21.97	439.40
197	26	PIEZA	CINTA CANELA DE 2"	21.97	571.22
198	8	PIEZA	CINTA MASKING TAPE DE 24 MM X 50 M	37.95	303.60
199	26	PIEZA	CINTA MASKING TAPE DE 48 X 50 MT. (2")	78.72	2,046.72
200	26	PIEZA	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL 1.9 X 1.3 CHICO	21.94	570.44
201	39	PIEZA	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL 2.5 X 1.5 MEDIANO	51.31	2,001.09
202	26	CAJA	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO. 1	21.62	562.12
203	26	PIEZA	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.2	34.80	904.80
204	52	CAJA	CLIP NIQUELADO ESTANDAR #1	8.58	446.16
205	52	CAJA	CLIP NIQUELADO ESTANDAR #2	8.14	423.28



DIRECCIÓN GENERAL DE ADOQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

206	52	CAJA	CLIP NIQUELADO ESTANDAR #3	9.90	514.80
207	8	CAJA	CLIP DE COLORES C/100	48.00	384.00
208	8	PIEZA	COJIN P/SELLO METALICO NO.2	126.00	1,008.00
1617	6	CAJA	CHINCHES DE COLOR	38.81	232.86
1618	180	PIEZA	CINTA ADHESIVA DE 24 X 65 M (1")	23.90	4,302.00
1619	18	PIEZA	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 48 X 50	21.97	395.46
1620	15	PIEZA	CINTA MASKING TAPE DE 48 MM X 50 M (2)	78.72	1,180.80
1621	120	CAJA	CLIP NIQUELADO ESTANDAR NO. 2	8.14	976.80
1622	30	CAJA	CLIP NIQUELADO JUMBO C/50	37.29	1,118.70
1623	15	CAJA	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO. 1	21.62	324.30
1624	15	CAJA	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO. 2	34.80	522.00
1625	20	PIEZA	COJIN P/SELLO METALICO NO. 2	126.00	2,520.00
1626	60	PIEZA	CORRECTOR LIQUIDO	17.90	1,074.00
1627	120	PIEZA	CRAYON DE CERA COLOR ROJO	20.50	2,460.00
1628	30	PIEZA	DIARIO DE 3 MANOS ESCOLAR ESCRIBE FORMA ITALIANA	136.00	4,080.00
1629	24	PIEZA	DIARIO DE REGISTRO (FLORETE) FORMA FRANCESA DE 192 HOJAS	271.80	6,523.20
1630	60	PIEZA	EXACTO DELGADO ECONOMICO	9.00	540.00
1631	2000	PIEZA	FOLDER T/CARTA CREMA	2.87	5,740.00
1632	3000	PIEZA	FOLDER T/OFICIO CREMA	3.42	10,260.00
1633	48	CAJA	GRAPA ESTANDAR PILOT C/5040	59.00	2,832.00
1634	90	PIEZA	LAPIZ BICOLOR 748 PIEZA	9.20	828.00
1635	120	PIEZA	LAPIZ MIRADO 2	6.17	740.40
1636	30	PIEZA	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE COLOR NEGRO	39.90	1,197.00
1637	10	PIEZA	MARCADOR PERMANENTE PUNTO FINO COLOR NEGRO C/12	177.00	1,770.00
1638	60	PIEZA	MARCATEXTO AMARILLO	7.95	477.00
1639	60	PIEZA	MARCATEXTOS (DIFERENTES COLORES)	7.95	477.00
1640	750	PAQUETE	PAPEL ECOLOGICO C/500 OFICIO	171.89	128,917.50
1641	600	PAQUETE	PAPEL P/COPIADORA-IMPRESORA T/CARTA ECOLOGICO C/500	129.90	77,940.00
1642	700	PIEZA	PLUMA AZUL Y NEGRO PUNTO MEDIANO	5.98	4,186.00
1643	100	PIEZA	PLUMA COLOR ROJO PUNTO MEDIANO	5.98	598.00
1644	450	PIEZA	POST IT BLOCK 50 X 38	5.70	2,565.00
1645	10	PIEZA	REGLA METALICA DE 30 CMS.	31.00	310.00
1646	60	PIEZA	SACAPUNTAS ECONOMICO ESCOLAR	2.00	120.00
1647	600	PIEZA	SOBRE BLANCO PARA CORRESPONDENCIA T/OFICIO	1.38	828.00
1648	300	PIEZA	SOBRE BOLSA COIN 9 X 16 MM	1.22	366.00
1649	60	PIEZA	SOBRE MANILA T/ESQUELA	3.20	192.00
1650	180	PIEZA	SOBRE MANILA T/LEGAL	11.22	2,019.60



DIRECCIÓN GENERAL DE ADOQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

1651	120	PIEZA	SOBRE MANILA T/RADIOGRAFIA	19.48	2,337.60
1652	365	PIEZA	SOBRE MANILA TAMAÑO CARTA	4.38	1,598.70
1653	1000	PIEZA	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	6.42	6,420.00
1654	14	PIEZA	TINTA PARA SELLO ROLAPLICA AZUL	33.80	473.20
1655	15	PIEZA	TINTA PARA SELLO ROLAPLICA NEGRA	33.80	507.00
1656	10	PIEZA	TINTA PARA SELLO ROLAPLICA ROJA	33.80	338.00
1657	1	CAJA	ARILLO METALICO P/ENGARGOLAR 1/2"	207.60	207.60
1658	1	CAJA	ARILLO METALICO P/ENGARGOLAR 1/4"	190.00	190.00
1659	2	CAJA	ARILLO METALICO P/ENGARGOLAR 3/4"	241.60	483.20
1660	2	CAJA	ARILLO METALICO P/ENGARGOLAR 3/8"	185.40	370.80
1661	1	CAJA	ARILLO METALICO P/ENGARGOLAR 5/16"	187.60	187.60
1662	2	CAJA	ARILLO METALICO P/ENGARGOLAR 5/8"	262.40	524.80
1663	1	CAJA	BOLSA PARA ENMICAR TAMAÑO CARTA C/100	880.00	880.00
1664	75	PIEZA	BROCHES DE 8 CM C/50	67.40	5,055.00
1665	50	PIEZA	CAJA DE ARCHIVO CARTON TAMAÑO OFICIO	63.12	3,156.00
1666	5	PIEZA	CARPETA BLANCA PANORAMICA DE 3 ARGOLLAS DE 2"	122.40	612.00
1667	15	PIEZA	CARPETA BROCHE PRESION T/CARTA	48.00	720.00
1668	7	PIEZA	CARPETA BROCHE PRESION T/OFCIO	52.00	364.00
1207	75	CAJA	CLIP NIQUELADO STANDARD NO. 2.	8.14	610.50
1208	50	CAJA	CLIP NIQUELADO JUMBO C/50.	37.29	1,864.50
1209	150	CAJA	CLIP NIQUELADO NO.1 JUMBO.	37.29	5,593.50
1210	30	CAJA	CLIP NIQUELADO MARIPOSA DE NO 2.	34.80	1,044.00
1211	15	CAJA	CLIPS DE COLORES (CAJA C/100).	48.00	720.00
1212	20	PIEZA	CORRECTOR DE CARRITO.	47.40	948.00
1213	20	PIEZA	CORRECTOR DE CINTA 4.2MM X 8.5 MT..	57.85	1,157.00
1214	20	PIEZA	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPIZ.	38.00	760.00
1215	10	PIEZA	CUADERNO FORMA FRANCESA 100 HOJAS.	47.70	477.00
1216	500	PIEZA	CUADERNOS PROFESIONALES CON 100 HOJAS RAYA.	32.00	16,000.00
1217	20	PIEZA	DEDALES DE HULE NO. 11.	3.57	71.40
1218	65	PIEZA	DIARIO DE 2 MANOS FORMA ITALIANA RAYA.	168.00	10,920.00
1219	25	PIEZA	DIARIO DE 5 MANOS FORMA FRANCESA SIN INDICE PARA REGISTRO.	252.40	6,310.00
1220	200	PIEZA	GRAPADORA.	179.00	35,800.00
1221	50	PIEZA	EXACTO GRANDE.	86.00	4,300.00
1222	50	PIEZA	EXACTO METALICO CHICO.	73.00	3,650.00
1223	2000	PIEZA	FOLDER T/CARTA BEIGE.	2.87	5,740.00
1224	700	PIEZA	FOLDER T/OFCIO AZUL.	3.90	2,730.00
1225	2500	PIEZA	FOLDER T/CARTA CREMA.	2.87	7,175.00



DIRECCIÓN GENERAL DE ADOQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

1226	1500	PIEZA	FOLDER T/OFICIO BEIGE.	3.42	5,130.00
1227	1000	PIEZA	FOLDER T/OFICIO CREMA.	3.42	3,420.00
1228	100	PIEZA	GOMAS MIGAJON M 20.	7.55	755.00
1229	50	PIEZA	GRAPADORA DE USO RUDO.	720.00	36,000.00
1230	100	PIEZA	GRAPADORA P-404 MT.	490.00	49,000.00
1231	100	CAJA	GRAPAS CON 5000.	45.60	4,560.00
1232	70	CAJA	GRAPAS STANDAR PUNTO DE CINCEL /5000.	45.60	3,192.00
1233	100	PAQUETE	HOJA PAPEL OPALINA T/CARTA C/100.	139.00	13,900.00
1234	20	PIEZA	HOJAS PAPEL IRIS COLOR AMARILLO.	1.10	22.00
1235	20	PIEZA	HOJAS PAPEL IRIS COLOR AZUL CIELO T/CARTA..	1.10	22.00
1236	20	PIEZA	HOJAS PAPEL IRIS COLOR VERDE TAMAÑO CARTA.	1.10	22.00
1237	80	PIEZA	LAPIZ ADHESIVO DE 20 GRS.	26.80	2,144.00
1238	25	PIEZA	LAPIZ ADHESIVO MARCA TOP DE 36 GMS..	41.00	1,025.00
1239	100	PIEZA	LAPIZ ADHESIVO PELIKAN 40 GR..	41.00	4,100.00
1240	5000	PIEZA	LAPIZ MIRADO 2.	6.17	30,850.00
1241	20	PIEZA	LIBRETA PROFESIONAL DE RAYA.	32.00	640.00
1242	10	PIEZA	LIBRO FLORETE FORMA FRANCESA 192 HOJAS.	271.80	2,718.00
1243	10	PIEZA	LIBRO FLORETE GRIS FORMA ITALIANA NUMERO 192.	380.50	3,805.00
1244	20	BOLSA	LIGAS NO.18 C/100.	34.00	680.00
1245	5	PIEZA	LIMPIADOR LIQUIDO PARA PINTARRON BOTE.	91.56	457.80
1246	20	PAQUETE	MARCADOR PARA ACETATO CON 4 MARCA:: STAEDTLER/BIC/SHARPIE..	94.00	1,880.00
1247	10	PAQUETE	MARCADOR PARA PINTARRON C/4: AZOR/PELIKAN/EXPO.	98.00	980.00
1248	10	CAJA	MARCADOR PERMANENTE PUNTO FINO CLOR NRGRO.	14.75	147.50
1249	6	PIEZA	MARCADOR TINTA PERMANENTE COLOR VERDE.	39.90	239.40
1250	200	PIEZA	MARCATEXTOS COLOR AMARILLO.	7.95	1,590.00
1251	120	PIEZA	MARCATEXTOS DIFERENTES COLORES.	7.95	954.00
1252	1700	CAJA	PAPEL BOND 37 KG TAMAÑO CARTA. CON 500 HOJAS	1,299.00	2,208,300.00
1253	300	PAQUETE	PAPEL BOND T/OFICIO 50 KGS C/500 HOJAS BLANCO: SIN MARCA..	171.89	51,567.00
1254	25	ROLLO	PAPEL CONTAC C/20 MTS..	277.00	6,925.00
1255	1500	PIEZA	PAPEL OPALINA TAMAÑO CARTA.	139.00	208,500.00
1256	5	PIEZA	PERFORADORA DE 3 ORIFICIOS..	1,320.00	6,600.00
1257	500	PIEZA	PLUMA BIC AZUL Y NEGRO PUNTO FINO.	5.98	2,990.00
1258	500	PIEZA	PLUMA BIC AZUL Y NEGRO PUNTO MEDIANO.	5.98	2,990.00
1259	500	PIEZA	PLUMA BIC COLOR ROJO PUNTO FINO.	5.98	2,990.00
1260	500	PIEZA	PLUMA BIC COLOR ROJO PUNTO MEDIANO.	5.98	2,990.00
209	52	PIEZA	CORDON PARA GAFETE DEL NO. 3 SENCILLO	4.20	218.40
210	26	PIEZA	CORRECTOR LIQUIDO BLANCO	17.90	465.40



DIRECCIÓN GENERAL DE ADOQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

211	26	PIEZA	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPIZ	38.00	988.00
212	52	PIEZA	CORRECTOR DE CARRITO	47.40	2,464.80
213	13	PIEZA	CRAYON DE CERA COLOR ROJO	20.50	266.50
214	13	PIEZA	CUADERNO F/ FRANCESA RAYA	47.70	620.10
215	3	PIEZA	CUENTA FACIL	12.98	38.94
216	13	PIEZA	DEDAL DE HULE NO. 13	4.90	63.70
217	23	PIEZA	DEDAL DE HULE DEL NO. 11	3.57	82.11
218	4	PIEZA	DESPACHADOR DE CINTA D -30 GRANDE	138.00	552.00
219	3	PIEZA	DESPACHADOR DE CINTA METALICO 18 X 33	96.60	289.80
220	16	PIEZA	DIARIO DE 3 Y 4 MANOS FORMA FRANCESA Y7/O ITALIANA RAYA	260.00	4,160.00
221	5	PIEZA	DIARIO DE 3 MANOS CON ABECEDARIO	227.48	1,137.40
222	16	PIEZA	DIARIO DE 3 MANOS ESCOLAR	136.00	2,176.00
223	16	PIEZA	DIARIO DE 3 MANOS FORMA FRANCESA RAYA	192.00	3,072.00
224	16	PIEZA	DIARIO DE 4 MANOS FORMA FRANCESA RAYA	210.00	3,360.00
225	16	PIEZA	DIARIO DE 4 MANOS FORMA ITALIANA RAYA	260.00	4,160.00
226	13	PIEZA	DIARIO DE REGISTRO FLORETE FORMA FRANCESA DE 192 HOJAS	271.80	3,533.40
227	5	PIEZA	DIARIO DE REGISTRO FLORETE F/ FRANCESA 192 HOJAS	271.80	1,359.00
228	16	PIEZA	DIARIO DE REGISTRO FLORETE F/ITALIANA DE 192 HOJAS	380.50	6,088.00
229	16	PIEZA	DIARIO DE REGISTRO FLORETE F/FRANCESA DE 240 HOJAS	252.40	4,038.40
230	3	PIEZA	ESPONJERO CHICO	29.00	87.00
231	15	PAQUETE	ETIQUETAS ADHESIVAS # 20	41.00	615.00
232	15	PIEZA	EXACTO DELGADO ECONOMICO	9.00	135.00
233	15	PIEZA	EXACTO GRUESO ECONOMICO	22.00	330.00
234	52	PIEZA	FOLDERS T/CARTA IRIS VARIOS COLORES	5.28	274.56
235	3	PIEZA	FOLIADOR AUTOMATICO DE 7 Y 8 DIGITOS	608.00	1,824.00
236	5	PIEZA	GOMA BR40	8.60	43.00
237	31	PIEZA	GOMA MIGAJON M20	7.55	234.05
238	18	PIEZA	GOMA TIPO LAPIZ	25.10	451.80
239	39	PIEZA	GRAPADORA 858	179.00	6,981.00
240	39	PIEZA	GRAPADORA CROMADA DE GOLPE 400	590.00	23,010.00
241	26	PAQUETE	HOJAS PAPEL IRIS VARIOS COLORES T/CARTA C/100	110.00	2,860.00
242	5	PIEZA	LAPICERO METALICO F-301 COLOR NEGRO	103.00	515.00
243	52	PIEZA	LAPIZ ADHESIVO 36 GRS.	41.00	2,132.00
244	39	PIEZA	LAPIZ ADHESIVO DE 40 GRS.	41.00	1,599.00
245	39	PIEZA	LAPIZ ADHESIVO DE 20 GR.	26.80	1,045.20
246	5	PIEZA	PEGAMENTO TRANSPARENTE MUSILAGO DE 500 MG	92.50	462.50
247	52	PIEZA	LAPIZ BICOLOR 748	9.20	478.40



DIRECCIÓN GENERAL DE ADOQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

248	16	PIEZA	LAPIZ DE CERA COLOR ROJO	20.50	328.00
249	13	PIEZA	LIBRETA PROFESIONAL DE RAYA C/100 HOJAS	32.00	416.00
250	13	BOLSA	LIGAS GRUESAS # 33	34.00	442.00
251	13	BOLSA	LIGAS # 18 C/100	34.00	442.00
252	5	PIEZA	PEGAMENTO TRANSPARENTE MUSILAGO DE 1 LITRO	185.00	925.00
253	3	PIEZA	LIMPIADOR LIQUIDO PARA PINTARRON	91.56	274.68
254	5	CAJA	MARCADOR ACUACOLOR VARIOS COLORES C/12	216.41	1,082.05
255	13	PIEZA	MARCADOR PERMANENTE PARA ACETATO	45.00	585.00
256	26	PIEZA	MARCADOR TINTA PERMANENTE COLOR AZUL	39.90	1,037.40
257	26	PIEZA	MARCADOR TINTA PERMANENTE COLOR NEGRO	39.90	1,037.40
258	26	PIEZA	MARCADOR TINTA PERMANENTE COLOR ROJO	39.90	1,037.40
259	26	PIEZA	MARCADOR TINTA PERMANENTE COLOR VERDE	39.90	1,037.40
260	52	PIEZA	MARCATEXTOS COLOR AMARILLO	7.95	413.40
261	52	PIEZA	MARCATEXTOS COLOR AZUL	7.95	413.40
262	52	PIEZA	MARCATEXTOS COLOR NARANJA	7.95	413.40
263	52	PIEZA	MARCATEXTOS COLOR ROSA	7.95	413.40
1669	5	PIEZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 1/2" CON ARO D	86.42	432.10
1670	5	PIEZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 1 1/2" CON ARO D	107.00	535.00
1671	7	PIEZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 1" CON ARO D	99.80	698.60
1672	7	PIEZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 2" CON ARO D	122.40	856.80
1673	10	PIEZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 3" BLANCA CON ARO D	169.80	1,698.00
1674	12	PIEZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 3" CON ARO D	169.80	2,037.60
1675	12	PIEZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 4" CON ARO D	216.90	2,602.80
1676	12	PIEZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 5" CON ARO D	262.00	3,144.00
1677	5	PIEZA	CARPETA LEFORT TAMAÑO OFICIO	77.40	387.00
1678	12	PIEZA	CARPETA TAMAÑO CARTA LEFORD	70.68	848.16
1679	5	PIEZA	CINTA ADHESIVA DE 18 MM X 33 M	8.12	40.60
1680	10	PIEZA	CINTA CANELA DE 2" 48 X 50	21.97	219.70
1681	3	PIEZA	CINTA MASKING TAPE DE 24 MM X 50 M	37.97	113.91
1682	3	PIEZA	CINTA MASKING TAPE DE 48 MM X 50 M (2)	78.72	236.16
1683	6	CAJA	CLIP NIQUELADO ESTANDAR N° 2	9.90	59.40
1684	5	CAJA	CLIP NIQUELADO JUMBO C/50	37.29	186.45
1685	5	CAJA	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO. 1	21.62	108.10
1686	5	CAJA	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO. 2	34.80	174.00
1687	50	PIEZA	CORDON PARA GAFETE DEL N° 3 SENCILLO	4.20	210.00
1688	5	PIEZA	CORRECTOR DE CARRITO	47.40	237.00
1689	5	PIEZA	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPIZ	38.00	190.00



DIRECCIÓN GENERAL DE ADOQUISIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

1690	2	PIEZA	CUADERNO F/FRANCESA RAYA/ CUADRO/DIB. C/ESPIRAL 100 HOJAS	47.70	95.40
1691	2	PIEZA	CUADERNO FORMA ITALIANA RAYA C/ESPIRAL 100 HOJAS	42.80	85.60
1692	2	PIEZA	CUADERNO FORMA ITALIANA RAYA/ CUADRO/DIB. D/GRAPA 100 HOJAS	28.00	56.00
1693	5	PAQUETE	ETIQUETAS ADHESIVAS N° 11	49.00	245.00
1694	5	PAQUETE	ETIQUETAS ADHESIVAS N° 19	49.00	245.00
1695	5	PIEZA	EXACTO DELGADO ECONOMICO	9.00	45.00
1696	5	PIEZA	EXACTO GRANDE	86.00	430.00
1697	5	PAQUETE	FOLDER BEIGE T/CARTA	287.00	1,435.00
1698	8	PIEZA	FOLDER T/CARTA IRIS AZUL REY	5.28	42.24
1699	8	PIEZA	FOLDER T/CARTA IRIS VERDE	5.28	42.24
1700	5	PAQUETE	FOLDER T/OFICIO BEIGE	342.00	1,710.00
1701	10	PIEZA	GOMA DE MIGAJON M 20	7.55	75.50
1702	10	PIEZA	GOMAS MIGAJON M 40	3.98	39.80
1703	2	CAJA	GRAPAS CON 5000	45.60	91.20
1704	25	PIEZA	LAPIZ ADHESIVO 36 GRS.	41.00	1,025.00
1705	15	PIEZA	LAPIZ ADHESIVO DE 42 GRS	41.00	615.00
1706	20	PIEZA	LAPIZ BICOLOR	9.20	184.00
1707	15	PIEZA	LAPIZ BICOLOR 748	9.20	138.00
1708	3	CAJA	MICA TERMICA 1207 9 X 13.5	285.00	855.00
1709	3	CAJA	MICA TERMICA 1209 10 X 14.50	370.00	1,110.00
1710	3	CAJA	MICA TERMICA 1220 11 X 15.5	420.00	1,260.00
1711	3	CAJA	MICA TERMICA MEDIDA 8 X 11.5 CM	270.00	810.00
1712	7	PIEZA	MINAS DE 0.5	12.00	84.00
1713	3	CAJA	NAVAJAS PARA EXACTO GRUESO C/10	34.90	104.70
1714	25	PIEZA	PAPEL ADHERIBLE TAMAÑO CARTA	199.00	4,975.00
1715	60	PAQUETE	PAPEL BOND T/CARTA DE 37 C/500 HOJAS BLANCO	129.90	7,794.00
1716	40	PAQUETE	PAPEL BOND T/OFICIO 50 KG C/500 HOJAS	171.89	6,875.60
1717	1	CAJA	PASTA CUBIERTAS PARA ENGARGOLAR TRANSPARENTE C/25 PIEZAS	156.00	156.00
1718	1	CAJA	PASTA PARA ENGARGOLAR T/CARTA DE PLASTICO COLOR NEGRO C/25	156.00	156.00
1719	1	CAJA	PASTAS P/ENGARGOLAR T/CARTA DE PLASTICO COLOR GRIS C/25	156.00	156.00
1720	1	CAJA	PASTAS P/ENGARGOLAR T/CARTA DE PLASTICO COLOR NEGRO C/25	156.00	156.00
1261	400	PIEZA	PLUMA DE GEL COLOR VERDE BIODEGRADABLE. AZUL	27.00	10,800.00
1262	10	PIEZA	PORTAMINAS DE 0.5.	17.21	172.10
1263	10	PIEZA	PORTAMINAS METALICO 0.5 M301.	103.00	1,030.00
1264	20	PIEZA	POST IT BLOCK 10.5 X 7.5.	28.00	560.00
1265	35	PIEZA	POST IT BLOCK COLOR AMARILLO DE 75 MM X 75MM.	14.10	493.50
1266	35	PIEZA	POST IT BLOCK COLOR AZUL DE 3" X3" MOD. 654.	47.00	1,645.00



DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

1267	50	PIEZA	POST IT CUBOS NEON.	79.00	3,950.00
1268	30	PAQUETE	POST IT FLECHITAS.	37.00	1,110.00
1269	100	PIEZA	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA .	1.81	181.00
1270	250	PAQUETE	PROTECTOR DE MEDIOS T/CARTA C/100.	183.00	45,750.00
1271	100	PIEZA	REGLA DE PLASTICO DE 30 CMS.	9.90	990.00
1272	100	PIEZA	REGLA METALICA DE 30 CMS..	31.00	3,100.00
1273	50	PIEZA	RESISTOL BLANCO 850 DE LITRO.	284.40	14,220.00
1274	25	PIEZA	SACAGRAPAS.	19.50	487.50
1275	10	PIEZA	SACAPUNTAS ESCOLAR ECONOMICO.	2.00	20.00
1276	5	PIEZA	SACAPUNTA ELECTRICO.	1,100.00	5,500.00
1277	5	PAQUETE	SEPARADOR NUMERICO 1-10.	45.00	225.00
1278	5	PAQUETE	SEPARADOR NUMERICO 1-12.	49.00	245.00
1279	5	JUEGO	SEPARADOR NUMERICO 1-15 JUEGO.	68.00	340.00
1280	30	PAQUETE	SEPARADOR NUMERICO 1-31.	127.00	3,810.00
1281	5	PAQUETE	SEPARADORES CON CEJA DE COLORES T/C PARA CARPETA DE 3 ARGOLLAS.	37.00	185.00
1282	100	PIEZA	SOBRE BLANCO PARA CORRESPONDENCIA T/CARTA.	1.29	129.00
1283	100	PIEZA	SOBRE BLANCO PARA CORRESPONDENCIA T/OFICIO.	1.38	138.00
1284	300	PIEZA	SOBRE BOLSA CARTA. 16 X 8.5 CM	1.22	366.00
1285	400	PIEZA	SOBRE BOLSA 1/2 CARTA 24 X 16 CM.	3.20	1,280.00
1286	450	PIEZA	SOBRE BOLSA 1/2 OFICIO 27 X 19.5 CM.	4.00	1,800.00
1287	200	PIEZA	SOBRE PARA DISCO CD.	1.82	364.00
1288	5	PAQUETE	TARJETA CARTULINA BLANCA 1/4 OFICIO C/500.	218.00	1,090.00
1289	50	PIEZA	TIJERAS METALICAS NO. 7.	94.00	4,700.00
1290	10	PIEZA	TINTA PARA SELLO COLOR ROJO 7011.	118.00	1,180.00
1291	10	FRASCO	TINTA PARA SELLO ROLAPLICA.	33.80	338.00
1292	5	PAQUETE	CINTA DE VINILIO PARA ETIQUETADORA CARTUCHO PLV-WHT-1/2 12MMX5.5MM MOD. 18444.	565.00	2,825.00
1293	10	ROLLO	PAPEL KRAFT DE 120 MTS ALTURA.	643.00	6,430.00
1836	15	PAQUETE	ACETATOS TAMAÑO CARTA C/100	280.00	4,200.00
1837	150	PIEZA	AGUJA LANERA DEL NO. 6 (6 PULGADAS DE LARGO)	14.10	2,115.00
1838	180	PIEZA	ARILLO METALICO P/ENGARGOLAR 1"	12.60	2,268.00
1839	180	PIEZA	ARILLO METALICO P/ENGARGOLAR 1/2"	10.38	1,868.40
1840	180	PIEZA	ARILLO METALICO P/ENGARGOLAR 1/4"	9.50	1,710.00
1842	180	PIEZA	ARILLO METALICO P/ENGARGOLAR 3/4"	12.08	2,174.40
1843	180	PIEZA	ARILLO METALICO P/ENGARGOLAR 3/4"	12.08	2,174.40
1844	180	PIEZA	ARILLO METALICO P/ENGARGOLAR 3/8"	9.27	1,668.60



DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

1845	180	PIEZA	ARILLO METALICO P/ENGARGOLAR 5/16"	9.38	1,688.40
1846	180	PIEZA	ARILLO METALICO P/ENGARGOLAR 5/8"	13.12	2,361.60
1847	180	PIEZA	ARILLO METALICO P/ENGARGOLAR 7/16"	11.25	2,025.00
1848	180	PIEZA	ARILLOS CERLOX DE 1"	11.50	2,070.00
1849	180	PIEZA	ARILLOS CERLOX DE 1/2"	4.60	828.00
1850	180	PIEZA	ARILLOS CERLOX DE 1/4"	5.80	1,044.00
1851	180	PIEZA	ARILLOS CERLOX DE 2"	18.00	3,240.00
1852	180	PIEZA	ARILLOS CERLOX DE 3/4"	7.90	1,422.00
1853	180	PIEZA	ARILLOS CERLOX DE 3/8"	7.80	1,404.00
1854	180	PIEZA	ARILLOS CERLOX DE 5/8"	7.50	1,350.00
1855	180	PIEZA	ARILLOS CERLOX DE 7/16"	4.00	720.00
1856	180	PIEZA	ARILLOS CERLOX DE 7/8"	7.90	1,422.00
1857	180	PIEZA	ARILLOS CERLOX DE 9/16"	5.10	918.00
1721	1	CAJA	PASTAS P/ENGARGOLAR T/CARTA DE PLASTICO TRANSPARENTE CLARO, RALLADO C/50	156.00	156.00
1722	1	CAJA	PASTAS P/ENGARGOLAR T/OFICIO DE PLASTICO TRANSPARENTE C/25	190.00	190.00
1723	7	CAJA	PLUMA AZUL Y NEGRO PUNTO FINO	71.76	502.32
1724	7	CAJA	PLUMA AZUL Y NEGRO PUNTO MEDIANO	71.76	502.32
1725	5	CAJA	PLUMA COLOR ROJO PUNTO FINO	71.76	358.80
1726	5	CAJA	PLUMA COLOR ROJO PUNTO MEDIANO	71.76	358.80
1727	2	CAJA	PLUMA DE GEL COLOR NEGRO BIODEGRADABLE	324.00	648.00
1728	3	CAJA	PLUMAS DE GEL BIODEGRADABLE TINTA AZUL	324.00	972.00
1729	50	PIEZA	POST IT BLOCK 100 X 75	28.00	1,400.00
1730	10	PAQUETE	POST IT CUBOS NEON	79.00	790.00
1731	7	PAQUETE	POST IT FLECHITAS	37.00	259.00
1732	10	PAQUETE	POST-IT BANDERITAS VARIOS COLORES	52.53	525.30
1733	5	PAQUETE	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA C/100	183.00	915.00
1734	5	PAQUETE	PROTECTOR DE HOJAS TAMAÑO CARTA CON CEJA CON 11 ORIFICIOS	183.00	915.00
1735	7	PAQUETE	SEPARADOR NUMERICO 1-12	49.00	343.00
1736	7	PAQUETE	SEPARADOR NUMERICO 1-15	68.00	476.00
1737	5	PAQUETE	SEPARADOR NUMERICO 1-31	127.00	635.00
1738	2	PAQUETE	SEPARADORES CON CEJA DE COLORES T/C PARA CARPETA DE 3 ARGOLLAS	37.00	74.00
1739	7	PAQUETE	SEPARADORES T/CARTA DE PLASTICO C/5	34.00	238.00
1740	20	PIEZA	SOBRE BLANCO PARA CORRESPONDENCIA T/CARTA	1.29	25.80
1741	20	PIEZA	SOBRE BLANCO PARA CORRESPONDENCIA T/OFICIO	1.38	27.60
1742	50	PIEZA	SOBRE BOLSA T/CARTA 30.5 X 23 AMARILLO	4.38	219.00



DIRECCIÓN GENERAL DE ADOQUISIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

1743	25	PIEZA	SOBRE BOLSA T/OFICIO 34 X 24 CM AMARILLO	6.42	160.50
1744	13	PIEZA	SOBRE MANILA TAMAÑO CARTA	4.38	56.94
1745	13	PIEZA	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	6.42	83.46
1080	400	PAQUETE	PAPEL PARA COPIADORA T/C 37 C/500 HOJAS: DUPLICADOR: PAQUETE	129.90	51,960.00
1081	100	PAQUETE	PAPEL PARA COPIADORA T/O 50 C/500 HOJAS: DUPLICADOR: PAQUETE	171.89	17,189.00
1082	1470	PIEZA	FOLDER T/CARTA BEIGE: CANSA/NASSA/OXFORD: PIEZA	2.87	4,218.90
1083	980	PIEZA	FOLDER T/OFICIO BEIGE: CANSA/NASSA/OXFORD: PIEZA	3.42	3,351.60
1084	58	PIEZA	CAJA DE ARCHIVO MUERTO DE CARTON CORRUGADO SENCILLO, TIPO SUAJADAM CIERRE TIPO TELESCÓPICO CON PEGADO CEJA INTERIOR, MEDIDAS: 50 CMS X 38 CMS X 25 ALTO, GROSOR DE 0.5, CAJAS ESPECIALES P/ARCHIVO INTELIGENTE: RECO//: PIEZA	86.90	5,040.20
1085	98	PIEZA	CINTA ADHESIVA DE 24MM X 65M (1"): TUK/3M/NAVITEK: PIEZA	23.90	2,342.20
1086	12	PIEZA	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 " 48X50: TUK/3M/NAVITEK: PIEZA	21.97	263.64
1087	47	PIEZA	LAPIZ ADHESIVO 36 GRS: PELIKAN/PRITT: PIEZA	41.00	1,927.00
1088	245	PIEZA	LAPIZ MIRADO 2: BEROL/MAE/DIXON: PIEZA	6.17	1,511.65
1089	5	JUEGO	PASTA P/ENGARGOLAR T/CARTA DE PLASTICO COLOR NEGRA C/50: GBC/ACCO/PERFEX: JUEGO	156.00	780.00
1090	5	JUEGO	PASTAS P/ENGARGOLAR T/CARTA DE PLASTICO TRANSPARENTE CLARO, RALLADO C/50: GBC/ACCO/PERFEX: JUEGO	156.00	780.00
1091	10	PIEZA	PIOLA ALGODON BOBINA 1 KG N° 24 :: PIEZA	376.00	3,760.00
1092	49	PAQUETE	POST IT BANDERITAS VARIOS COLORES: 3M/JANEL/BIC: PAQUETE	52.53	2,573.97
1093	392	PIEZA	POST IT BLOCK COLOR AMARILLO DE 3" X3" MOD. 654: 3M/JANEL: PIEZA	14.10	5,527.20
1094	196	PIEZA	POST IT BLOCK 50 X 38: 3M/JANEL: PIEZA	5.70	1,117.20
1095	98	PIEZA	ARILLO METALICO P/ENGARGOLAR 3/4": GBC/PERFEX/LIBRINDICE: PIEZA	12.08	1,183.84
1096	49	PIEZA	ARILLO METALICO P/ENGARGOLAR 3/8": GBC/PERFEX/LIBRINDICE: PIEZA	9.27	454.23
1097	49	PIEZA	ARILLO METALICO P/ENGARGOLAR 5/16": GBC/PERFEX/LIBRINDICE: PIEZA	9.38	459.62
1098	98	PIEZA	ARILLO METALICO P/ENGARGOLAR 5/8": GBC/PERFEX/LIBRINDICE: PIEZA	13.12	1,285.76
1099	98	PIEZA	ARILLO METALICO P/ENGARGOLAR 7/16": GBC/PERFEX/LIBRINDICE: PIEZA	11.25	1,102.50
1100	98	PIEZA	ARILLO METALICO P/ENGARGOLAR 9/16": GBC/PERFEX/LIBRINDICE: PIEZA	13.40	1,313.20
1101	11	PIEZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 1/2" CON ARO D: SAMSILL/KINERA/ACCO: PIEZA	86.42	950.62
1102	11	PIEZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 1 1/2" CON ARO D: SAMSILL/KINERA/ACCO: PIEZA	107.00	1,177.00
1103	11	PIEZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 1" CON ARO D: SAMSILL/KINERA/ACCO: PIEZA	99.80	1,097.80



DIRECCIÓN GENERAL DE ADOQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

1104	11	PIEZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 2" CON ARO D: SAMSILL/KINERA/ACCO: PIEZA	122.40	1,346.40
1105	6	PIEZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 3" CON ARO D: SAMSILL/KINERA/ACCO: PIEZA	169.80	1,018.80
1106	6	PIEZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 4" CON ARO D: SAMSILL/KINERA/ACCO: PIEZA	216.90	1,301.40
1107	4	PIEZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 5" CON ARO D: SAMSILL/KINERA/ACCO: PIEZA	262.00	1,048.00
1108	10	PAQUETE	ETIQUETAS ADHESIVAS N° 19: LESA/JANEL/AVERY: PAQUETE	49.00	490.00
1109	10	PAQUETE	ETIQUETAS ADHESIVAS N° 20: LESA/JANEL/AVERY: PAQUETE	41.00	410.00
1110	5	PAQUETE	ETIQUETAS ADHESIVAS TAMAÑO CARTA C/ 100 :PAQUETE	199.00	995.00
1111	10	PAQUETE	HOJA PAPEL OPALINA T/CARTA DE 125 GRS C/100: VANGOGH/GUARRO/ARJOWIGGES: PAQUETE	139.00	1,390.00
1112	5	ROLLO	PAPEL CONTAC DE 20 MTS.: ACME/KW/BARRILITO: ROLLO	277.00	1,385.00
1113	24	PIEZA	PLIEGO DE PAPEL PARA ROTAFOLIO 70 X 95: SIN MARCA/SIN MARCA/SIN MARCA: PIEZA	4.58	109.92
1114	23	PIEZA	PLUMA J-ROLLER RX AZUL PUNTO MEDIANO: ZEBRA//: PIEZA	42.00	966.00
1115	6	PIEZA	PLUMA J-ROLLER RX NEGRO PUNTO MEDIANO: ZEBRA//: PIEZA	42.00	252.00
1116	147	PIEZA	PLUMA COLOR AZUL PUNTO FINO: BIC/PAPER MATE/STAEDTLER: PIEZA	5.98	879.06
1117	94	PIEZA	PLUMA COLOR AZUL PUNTO MEDIANO: BIC/PAPER MATE/STAEDTLER: PIEZA	5.98	562.12
1118	47	PIEZA	PLUMA COLOR NEGRO PUNTO FINO: BIC/PAPER MATE/STAEDTLER: PIEZA	5.98	281.06
1119	47	PIEZA	PLUMA COLOR NEGRO PUNTO MEDIANO: BIC/PAPER MATE/STAEDTLER: PIEZA	5.98	281.06
1120	5	PIEZA	PORTAMINAS METALICO 0.5 M301: ZEBRA//: PIEZA	103.00	515.00
1121	19	PIEZA	PORTAMINAS DE 0.5: PENTEL/ZEBRA/BACO: PIEZA	17.21	326.99
1122	39	PIEZA	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA C/100: KINERA/ACCO/BACO: PAQUETE	183.00	7,137.00
1123	5	TUBO	MINAS DE 0.5: WEAREVER/STAEDTLER/PENTEL: TUBO	12.00	60.00
1124	24	PIEZA	MARCATEXTOS COLOR AMARILLO: PELIKAN/AZOR: PIEZA	7.95	190.80
1125	24	PIEZA	MARCATEXTOS COLOR AZUL: PELIKAN/AZOR: PIEZA	7.95	190.80
1126	24	PIEZA	MARCATEXTOS COLOR VERDE: PELIKAN/AZOR: PIEZA	7.95	190.80
1127	24	PIEZA	MARCATEXTOS COLOR ROSA: PELIKAN/AZOR: PIEZA	7.95	190.80
1128	24	PIEZA	MARCATEXTOS COLOR NARANJA: PELIKAN/AZOR: PIEZA	7.95	190.80
1129	5	PAQUETE	NAVAJAS PARA EXACTO GRUESO C/10: BACO/MAE/BARRILITO: PAQUETE	34.90	174.50
1130	9	PIEZA	REGLA METALICA DE 30 CMS: ACME/BACO/SMART: PIEZA	31.00	279.00
1131	2	PIEZA	SACAPUNTAS ELECTRICO: BOSTON/BARRILITO/MAE: PIEZA	1,120.00	2,240.00



DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

1132	24	PIEZA	SACAPUNTAS ESCOLAR ECONOMICO: SIN MARCA//: PIEZA	2.00	48.00
1133	24	PIEZA	SEPARADOR NUMERICO 1-05: OXFORD/WILSON JONES/AVERY: PAQUETE	29.00	696.00
1134	24	PIEZA	SEPARADOR NUMERICO 1-10: OXFORD/WILSON JONES/AVERY: PAQUETE	45.00	1,080.00
1135	9	PIEZA	SEPARADOR NUMERICO 1-12: OXFORD/WILSON JONES/AVERY: PAQUETE	49.00	441.00
1136	9	PIEZA	SEPARADOR NUMERICO 1-15: OXFORD/WILSON JONES/AVERY: JUEGO	68.00	612.00
1137	11	PIEZA	SEPARADOR NUMERICO 1-31: OXFORD/WILSON JONES/AVERY: PAQUETE	127.00	1,397.00
1138	12	PIEZA	SEPARADOR NUMERICO 1-8: OXFORD/WILSON JONES/AVERY: PAQUETE	39.00	468.00
1139	980	PIEZA	SOBRE BOLSA T/CARTA 30.5 X 23 CM AMARILLO: CANSA/NASSA/OXFORD: PIEZA	4.38	4,292.40
1140	735	PIEZA	SOBRE BOLSA T/OFICIO 34 X 24 CM: CANSA/NASSA/OXFORD: PIEZA	6.42	4,718.70
1141	245	PIEZA	SOBRE BOLSA LEGAL 40 X 30 CM: CANSA/NASSA/OXFORD: PIEZA	11.22	2,748.90
1142	245	PIEZA	SOBRE BLANCO PARA CORRESPONDENCIA T/OFICIO: CANSA/NASSA/OXFORD: PIEZA	1.38	338.10
1143	24	PIEZA	SOBRE BOLSA COIN 9 X 16 MM : : PIEZA	1.22	29.28
1144	24	PIEZA	SOBRE MANILA T/ESQUELA: CANSA/NASSA/OXFORD: PIEZA	3.20	76.80
1145	980	PIEZA	SOBRE PARA DISCO CD: CANSA/NASSA/OXFORD: PIEZA	1.82	1,783.60
1146	12	PIEZA	TIJERAS BARRILITO N° 8642-6: BARRILITO/MENDOZA/PILOT: PIEZA	94.00	1,128.00
1147	12	PIEZA	TIJERAS METALICAS N° 7: BARRILITO/MENDOZA/PILOT: PIEZA	94.00	1,128.00
1148	24	PIEZA	TINTA PARA FOLIADOR O PROTECTORA DE CHEQUES COLOR AZUL : PIEZA	64.00	1,536.00
1149	24	PIEZA	TINTA PARA SELLO PROTECTORA DE CHEQUES COLOR ROJO: AZOR/PELIKAN/STANFORD: PIEZA	64.00	1,536.00
1150	24	PIEZA	TINTA PARA SELLO AUTOENTINTABLE VERDE: PIEZA	118.00	2,832.00
1151	24	PIEZA	TINTA PARA SELLO ROLAPLICA AZUL: AZOR/PELIKAN/STANFORD: FRASCO	33.80	811.20
1152	9	FRASCO	TINTA PARA SELLO ROLAPLICA VERDE: AZOR/PELIKAN/STANFORD: FRASCO	33.80	304.20
1153	9	PIEZA	CLIP NIQUELADO JUMBO C/100: BACO/ACCO/SMART: CAJA	37.29	335.61
1154	9	PIEZA	CLIP NIQUELADO STANDARD N° 1: BACO/ACCO/SMART: CAJA	8.58	77.22
1155	9	PIEZA	CLIP NIQUELADO STANDARD N° 2: BACO/ACCO/SMART: CAJA	8.14	73.26
1156	5	PIEZA	CLIP NIQUELADO STANDARD N° 3: BACO/ACCO/SMART: CAJA	9.90	49.50
1157	98	PIEZA	COLOR ROJO: VERITHIN//: PIEZA	9.20	901.60
1158	9	PIEZA	CORRECTOR DE CARRITO: BIC/KORES/SMART: PIEZA	47.40	426.60
1159	20	PIEZA	CORRECTOR LIQUIDO BLANCO: KORES/BIC/LIQUID PAPER: FRASCO	17.90	358.00
1160	11	PIEZA	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPIZ: LIQUID PAPER/BIC/WHITE: PIEZA	38.00	418.00
1161	9	PIEZA	EXACTO GRUESO ECONOMICO: BACO/BARRILITO/SMART: PIEZA	22.00	198.00



DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

1162	5	PIEZA	EXACTO METALICO GRANDE: OLFA//: PIEZA	86.00	430.00
1163	49	PIEZA	GOMA MIGAJON M 20: PELIKAN/BACO/MILAN: PIEZA	7.55	369.95
1164	5	PIEZA	GRAPADORA CROMADA DE GOLPE 400: PILOT/ACME/BARRILITO: PIEZA	590.00	2,950.00
1165	5	PIEZA	GRAPADORA P-404: ACME/PILOT/BARRILITO: PIEZA	490.00	2,450.00
1166	58	PIEZA	GRAPAS ESTANDAR PUNTO DE CINSEL/5000: PILOT/RAPID/ACCO: CAJA	45.60	2,644.80
1167	30	PIEZA	MARCADOR PERMANENTE PUNTO FINO COLOR NEGRO : SHARPIE : PIEZA	14.75	442.50
1168	9	PIEZA	MARCADOR TINTA PERMANENTE COLOR NEGRO: ESTERBROOK/STAEDTLER/BIC: PIEZA	39.90	359.10
1169	7	PIEZA	TABLA FIJA PAPEL T/OFICIO: BACO/ACCO/LEFORT: PIEZA	127.00	889.00
1170	7	PIEZA	TABLAS DE APOYO DE FIBRA DE VIDRIO TAMAÑO CARTA CON BROCHE AGARRAPAPEL: BACO/ACCO/LEFORT: PIEZA	164.50	1,151.50
1171	10	PAQUETE	TARJETA CARTULINA BLANCA 1/2 CARTA C/100: BRISTOL//: PAQUETE	400.00	4,000.00
1172	28	PIEZA	LIGAS GRUESAS N° 33 C/100: GALLO/PILOT/HERCULES: BOLSA	34.00	952.00
1173	1	PIEZA	FOLIADOR AUTOMATICO DE 6 DIGITOS: REXEL/BARRILITO/KW: PIEZA	504.00	504.00
1174	49	PIEZA	FOLDER T/CARTA IRIS VERDE: STARFILE/FLASHFILE/OXFORD: PIEZA	5.28	258.72
1175	1	JUEGO	CARPETA COLGANTE PARA ARCHIVO T/OFICIO C/25: OXFORD/IRASA/ACCO: JUEGO	259.00	259.00
1176	1	PIEZA	LUPA DE 10 CM. DE ANCHO: MAPED/ULTRA OPTIX//: PIEZA	285.00	285.00
1177	2	PIEZA	PERFORADORA DE TRES ORIFICIOS COMPLETAMENTE METALICA. PUNZONES DE ACERO. AJUSTABLE USO RUDO 300 PEGASO: //: PIEZA	1,320.00	2,640.00
1178	1	PIEZA	PERFORADORA MODELO 2800: PEGASSO//: PIEZA	609.00	609.00
1179	1	PIEZA	PIZARRON DE CORCHO, MEDIDAS 30X40 CM CON MARCO DE ALUMINIO: SIN MARCA//: PIEZA	386.00	386.00
1180	2	PIEZA	PIZARRON DE CORCHO, MEDIDAS 60X90 CM CON MARCO DE ALUMINIO: SIN MARCA//: PIEZA	842.00	1,684.00
1181	4	CAJA	CHINCHES DE COLOR: BACO/PELIKAN/GOBA: CAJA	38.81	155.24
1294	8	PIEZA	43.- BROCHES DE 8 CM C/50	67.40	539.20
1295	18	PIEZA	48.- CAJA DE ARCHIVO MUERTO DE PLASTICO T/O	184.21	3,315.78
1296	1	PIEZA	51.- CALCULADORA DE ESCRITORIO 12 DIGITOS DUAL	283.45	283.45
1297	18	PIEZA	53.- CARPETA ACCO GRIP T/CARTA	48.00	864.00
1298	2	PIEZA	54.- CARPETA ACCO GRIP T/OFICIO	52.00	104.00
1299	6	PIEZA	65.- CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 2" CON ARO "D"	122.40	734.40
1300	8	PIEZA	CARPETA LEFORT TAMAÑO OFICIO	77.40	619.20
1301	8	PIEZA	76.- CARPETA TAMAÑO CARTA LEFORD	70.68	565.44
1302	4	PIEZA	88.- CINTA ADHESIVA 48X65	21.97	87.88
1303	4	PIEZA	89.- CINTA ADHESIVA DE 18MM X 33 M	8.12	32.48
1304	7	PIEZA	90.- CINTA ADHESIVA DE 24X65 M(1")	23.90	167.30



DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

1305	7	PIEZA	91.- CINTA ADHESIVA DIUREX 18MMX65M	14.95	104.65
1306	6	PIEZA	112.- CLIP NIQUELADO ESTANDAR NO2	8.14	48.84
1307	75	PIEZA	116.- CLIP NIQUELADO STANDARD NO 3	9.90	742.50
1308	3	PIEZA	119.- COJIN P/SELLO METALICO NO 2	126.00	378.00
1309	7	PIEZA	130.- CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPIZ	38.00	266.00
1310	22	PIEZA	140.- CUADERNO PROFESIONAL DE RAYAS	32.00	704.00
1311	1	PIEZA	146.- DESPACHADOR DE CINTA D-30 GRANDE	138.00	138.00
1312	7	PIEZA	158.- DIARIO DE REGISTRO(FLORETE) FORMA FRANCESA DE 192 HOJAS	271.80	1,902.60
1313	2	PIEZA	163.- ENGRAPADORA	179.00	358.00
1314	2	PIEZA	CODIGO 175.- EXACTO GRANDE	86.00	172.00
1315	1125	PIEZA	CODIGO 178.- FOLDER BEIGE T/CARTA	2.87	3,228.75
1316	3000	PIEZA	CODIGO 190.- FOLDER T/OFICIO BEIGE	3.42	10,260.00
1317	1	PIEZA	CODIGO 192 FOLIADOR AUTOMATICO 8 DIGITOS	608.00	608.00
1318	7	PIEZA	CODIGO 198.- GOMA DE MIGAJON M20	7.55	52.85
1319	5	PIEZA	CODIGO 26.- GRAPA ESTANDAR PILOT C/5040	59.00	295.00
1320	15	PIEZA	CODIGO 228.- LAPIZ ADHESIVO 36GRS	41.00	615.00
1321	1	PIEZA	204.- GRAPADORA DE USO RUDO	720.00	720.00
1322	15	PIEZA	228.- LAPIZ ADHESIVO 36GRS	41.00	615.00
1323	15	PIEZA	231.- LAPIZ BICOLOR	9.20	138.00
1324	37	PIEZA	CODIGO 235.- LAPIZ MIRADOR 2	6.17	228.29
1325	1	CAJA	CODIGO 247.- LIGAS DE HULE NO 33 CON 100GRS	34.00	34.00
1326	2	CAJA	CODIGO NO 248.- LIGAS NO 18 C/100	34.00	68.00
1327	56	PIEZA	CODIGO 262.- MARCATEXTO AMARILLO	7.95	445.20
1328	112	PIEZA	CODIGO 277.- PAPEL BOND T/CARTA DE 37 C/500 HOJAS BLANCO	153.00	17,136.00
1329	187	PIEZA	CODIGO 278.- PAPEL BOND T/CARTA DE 37 C/500 HOJAS BLANCO	153.00	28,611.00
1330	1	PIEZA	CODIGO 281.- PAPEL CARBON T/OFICIO C/100	184.00	184.00
1331	1	PIEZA	CODIGO 294.- PASTA PARA ENGARGOLAR T/CARTA DE PLASTICO COLOR NEGRO C/25	156.00	156.00
1332	4	PIEZA	CODIGO 311.- PERFORADORA DE DOS ORIFICIOS	211.00	844.00
1333	131	PIEZA	CODIGO 327.- PLUMA AZUL Y NEGRO PUNTO MEDIANO	5.98	783.38
1334	22	PIEZA	CODIGO 329.- PLUMA COLOR ROJO PUNTO MEDIANO	5.98	131.56
1335	90	PIEZA	CODIGO 346.- POST IT BLOCK COLOR AMARILLO DE 3" X 3" MOD. 654	14.10	1,269.00
1336	4	PIEZA	CODIGO 365.- REGLA METALICA DE 30CMS	31.00	124.00
1337	4	PIEZA	CODIGO 367.- RESISTOL 850 DE 500GRS	169.90	679.60
1338	7	PIEZA	CODIGO 376.- SACAGRAPAS	19.50	136.50
1339	15	PIEZA	CODIGO 377.- SACAPUNTA ECONOMICO ESCOLAR	2.00	30.00
1340	187	PIEZA	CODIGO 393.- SOBRE AMARILLO T/OFICIO 34X26 CMS CON CEJA DE PEGAMENTO	6.42	1,200.54
1341	187	PIEZA	CODIGO 395.- SOBRE BLANCO PARA CORRESPONDENCIA T/OFICIO	1.38	258.06



DIRECCIÓN GENERAL DE ADOQUISIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

1342	77	PIEZA	CODIGO 412.- SOBRE MANILA TAMAÑO CARTA	4.38	337.26
1343	19	PIEZA	CODIGO.- 414 SOBRE PARA CD	1.82	34.58
1344	4	PIEZA	CODIGO 425.- TIJERAS BARRILITO METALICAS	94.00	376.00
1345	4	PIEZA	CODIGO 426 TIJERAS ESCOLARES MANGO AZUL #5	34.90	139.60
1346	2	PIEZA	CODIGO 430.- TINTA PARA SELLO AUTOEINTABLE NEGRA	118.00	236.00
1347	2	PIEZA	CODIGO 431.- TINTA PARA SELLO AUTOTINTABLE ROJA	118.00	236.00
1348	2	PIEZA	CODIGO 437.- TINTA PARA SELLO ROLAPLICA AZUL	33.80	67.60
1349	4	PIEZA	CODIGO 84.- CINTA DE AISLAR 33C/10 S/M	48.00	192.00
1350	1	PIEZA	CODIGO 143.- EXTENSION ELECTRICA DE 15MTS CAL. 16	490.80	490.80
1351	1	PIEZA	CODIGO 146.- EXTENSION ELECTRICA DE 5 MTS CAL. 16	235.00	235.00
1352	3	PIEZA	CODIGO 158.- FOCO AHORRADOR DE 100 WTS ESPIRAL A 220 VTS 6500	140.00	420.00
1353	1	PIEZA	CODIGO 162.- FOCO AHORRADOR DE 15 WTS 8U A 220 VOLTS	140.00	140.00
1354	3	PAQUETE	CODIGO 245.- PILA AA ALKALINA	142.00	426.00
1355	1	PAQUETE	CODIGO 246.- PILA AAA ALKALINA	158.00	158.00
852	532	PAQUETE	PAQUETE DE PAPEL BOND TAMAÑO CARTA PARA DUPLICADOR	153.00	81,396.00
853	1680	PIEZA	FOLDER TAMAÑO CARTA	2.87	4,821.60
854	1680	PIEZA	FOLDER TAMAÑO OFICIO	3.42	5,745.60
855	4200	HOJA	HOJA OPALINA BLANCA	1.39	5,838.00
856	6	BOTELLA	TINTA NEGRA PARA SELLO DE MAROMA (FRASCO GOTERO)	118.00	708.00
857	6	BOTELLA	TINTA AZUL PARA SELLO DE MAROMA (FRASCO GOTERO)	118.00	708.00
858	6	BOTELLA	TINTA VERDE PARA SELLO DE MAROMA (FRASCO GOTERO)	118.00	708.00
859	6	BOTELLA	TINTA ROJA PARA SELLO DE MAROMA (FRASCO GOTERO)	118.00	708.00
860	252	PIEZA	CINTA ADHESIVA DIUREX 24X65 GRANDE	23.90	6,022.80
861	112	PIEZA	PLUMA NEGRA PUNTO MEDIO	5.98	669.76
862	84	PIEZA	PLUMA NEGRA PUNTO FINO	5.98	502.32
863	112	PIEZA	PLUMA AZUL PUNTO MEDIO	5.98	669.76
864	84	PIEZA	PLUMA AZUL PUNTO FINO	5.98	502.32
865	70	CAJA	CAJA DE GRAPAS	45.60	3,192.00
866	6	PIEZA	DESPACHADOR DE CINTA	138.00	828.00
867	11	PIEZA	GRAPADORA	179.00	1,969.00
868	196	PIEZA	CINTA CANELA 48X50	21.97	4,306.12
869	56	PIEZA	LAPIZ ADHESIVO PELIFIX	26.80	1,500.80
870	112	HOJA	HOJAS IRIS TAMAÑO CARTA COLOR ROJO	1.10	123.20
871	112	HOJA	HOJA IRIS TAMAÑO CARTA COLOR VERDE	1.10	123.20
872	56	HOJA	HOJA IRIS TAMAÑO CARTA COLOR AZUL MARINO	1.10	61.60
873	112	HOJA	HOJA IRIS TAMAÑO CARTA COLOR NARANJA	1.10	123.20
874	112	HOJA	HOJA IRIS TAMAÑO CARTA COLOR ROSA MEXICANO	1.10	123.20



DIRECCIÓN GENERAL DE ADOQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

875	42	PIEZA	CUADERNO PROFESIONAL DE RAYA GRANDE CON ESPIRAL	32.00	1,344.00
876	56	PIEZA	FOLDER IRIS TAMAÑO CARTA COLOR AZUL MARINO	5.28	295.68
877	56	PIEZA	FOLDER IRIS TAMAÑO CARTA COLOR ROJO	5.28	295.68
878	56	PIEZA	FOLDER IRIS TAMAÑO CARTA COLOR NARANJA	5.28	295.68
879	56	PIEZA	FOLDER IRIS TAMAÑO CARTA COLOR ROSA MEXICANO	5.28	295.68
880	5	ROLLO	ROLLO DE PAPEL CONTACT	277.00	1,385.00
881	28	BLOCK	BLOCK DE TAQUIGRAFIA	17.40	487.20
882	112	PIEZA	LAPIZ MIRADO	6.17	691.04
883	56	PIEZA	PORTAMINAS	24.00	1,344.00
884	28	TUBO	TUBO DE MINAS	12.00	336.00
885	56	PIEZA	FOLDER IRIS TAMAÑO OFICIO COLOR AZUL MARINO	8.40	470.40
886	56	PIEZA	FOLDER IRIS TAMAÑO OFICIO COLOR ROJO	8.40	470.40
887	56	PIEZA	FOLDER IRIS TAMAÑO OFICIO COLOR NARANJA	8.40	470.40
888	56	PIEZA	FOLDER IRIS TAMAÑO OFICIO COLOR ROSA MEXICANO	9.80	548.80
889	190	PIEZA	ETIQUETAS ADHESIVAS TAMAÑO CARTA	199.00	37,810.00
890	196	CAJA	CAJAS DE ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	63.12	12,371.52
891	60	HOJA	HOJA IRIS TAMAÑO CARTA COLOR AZUL CIELO	1.10	66.00
892	60	HOJA	HOJA IRIS TAMAÑO CARTA COLOR AMARILLO	1.10	66.00
893	18	PIEZA	SACAGRAPAS	19.50	351.00
894	14	PIEZA	LAPIZ ROJO CARMIN	9.20	128.80
895	14	PIEZA	LAPIZ BICOLOR	9.20	128.80
896	30	PIEZA	GOMA DE MIGAJON M-20	7.55	226.50
897	28	PIEZA	CORRECTOR TIPO LAPIZ	38.00	1,064.00
898	14	PIEZA	REGLA METALICA DE 30CMS	31.00	434.00
899	84	CAJA	CAJA DE CLIPS STD N-2	8.14	683.76
900	56	CAJA	CAJA DE BROCHE BACO 8CMS	67.40	3,774.40
901	14	PIEZA	SACAPUNTAS ELECTRICO	1,100.00	15,400.00
751	300	PIEZA	POST IT BLOCK COLOR AMARILLO DE 3" X3" MOD. 654	14.10	4,230.00
752	25	PIEZA	POST IT CUBOS NEON	79.00	1,975.00
753	25	PIEZA	POST IT FLECHITAS	37.00	925.00
754	25	PIEZA	POST-IT BANDERITAS VARIOS COLORES	52.53	1,313.25
755	10	PAQUETE	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA C/100	183.00	1,830.00
571	14	PIEZA	BLOCK P/TAQUIGRAFIA CORTO CLASICO	17.40	243.60
572	29	PIEZA	CAJA PARA ARCHIVO DE CARTON TAMAÑO OFICIO "AM-50RECO"	63.12	1,830.48
573	96	PIEZA	CAJA DE ARCHIVO MUERTO DE CARTON T/CARTA	79.77	7,657.92
574	48	PIEZA	CAJA DE CARTON TAMAÑO OFICIO P/ARCHIVO	63.12	3,029.76



DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

575	10	PAQUETE	CARTULINA OPALINA 1/2 CARTA C/100	133.40	1,334.00
576	10	PAQUETE	CARTULINA OPALINA T/CARTA C/100 COLOR BLANCA	225.00	2,250.00
577	1	CAJA	CHINCHES DE COLOR	38.81	38.81
578	5	PIEZA	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 48X50	21.97	109.85
579	100	PIEZA	CINTA CANELA DE 2" 48 X 50	21.97	2,197.00
580	2	PIEZA	COJIN P/SELLO DE PLASTICO DEL N° 1	71.00	142.00
581	11	PIEZA	CORRECTOR LIQUIDO	17.90	196.90
582	14	PIEZA	CUENTA FACIL	12.98	181.72
583	48	PIEZA	DEDAL DE HULE NO. 13	4.90	235.20
584	48	PIEZA	DEDALES DE HULE N° 12	3.57	171.36
585	30	PIEZA	DIARIO DE 3 MANOS FORMA FRANCESA RAYA	191.00	5,730.00
586	5	PIEZA	EXACTO GRANDE	86.00	430.00
587	1920	PIEZA	FOLDER BEIGE T/CARTA	2.87	5,510.40
588	1200	PIEZA	FOLDER T/OFICIO BEIGE	3.42	4,104.00
589	55	CAJA	GRAPAS CON 5000	45.60	2,508.00
590	1	CAJA	HILO CUERVO DEL NO. 00 510 GMS CAJA C /6 BOBINAS	363.00	363.00
591	14	PAQUETE	HOJA DE PAPEL OPALINA T/CARTA DE 125 GRS C/100	139.00	1,946.00
592	24	PIEZA	LAPIZ ADHESIVO 20 GRS.	26.80	643.20
593	24	PIEZA	LAPIZ ADHESIVO 9 GRS	11.80	283.20
594	288	PIEZA	LAPIZ DEL NO. 2	6.17	1,776.96
595	58	CAJA	LIGAS DE HULE NO. 33 CAJA CON 100 GRS	34.00	1,972.00
596	24	CAJA	LIGAS N° 18 C/100	34.00	816.00
597	48	PIEZA	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE COLOR NEGRO	39.90	1,915.20
598	2	CAJA	MARCADOR PARA PINTARRON C/4: AZOR/PELIKAN/EXPO: CAJA	98.00	196.00
599	1	CAJA	MARCADOR PERMANENTE PUNTO FINO COLOR NEGRO C/12	177.00	177.00
756	3	PIEZA	RAFIA ACERADA N°2	370.00	1,110.00
757	10	PIEZA	REGLA METALICA DE 30 CMS	31.00	310.00
758	10	PIEZA	SACAGRAPAS	19.50	195.00
759	15	PAQUETE	SEPARADOR NUMERICO 1-05	29.00	435.00
760	10	PAQUETE	SEPARADOR NUMERICO 1-10	45.00	450.00
761	10	PAQUETE	SEPARADOR NUMERICO 1-12	49.00	490.00



DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

762	5	PAQUETE	SEPARADOR NUMERICO 1-15	68.00	340.00
763	15	PAQUETE	SEPARADOR NUMERICO 1-31	127.00	1,905.00
764	10	PAQUETE	SEPARADOR NUMERICO 1-8: PAQUETE	39.00	390.00
765	6	PIEZA	TINTA PARA SELLO AUTOENTINTABLE NEGRA	118.00	708.00
701	15	PIEZA	BANDERITAS	37.00	555.00
702	5	PIEZA	BLOCK P/TAQUIGRAFIA LARGO CLASICO	22.07	110.35
703	5	PIEZA	BLOCK T/CARTA RAYA AMARILLO	55.00	275.00
704	50	PIEZA	CAJA DE ARCHIVO CARTON TAMAÑO OFICIO	63.12	3,156.00
705	45	PIEZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 1/2" CON ARO D	86.42	3,888.90
706	45	PIEZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 1 1/2" CON ARO D	107.00	4,815.00
707	45	PIEZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 1" CON ARO D	99.80	4,491.00
708	50	PIEZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 2" CON ARO D	122.40	6,120.00
709	40	PIEZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 3" BLANCA CON ARO D	169.80	6,792.00
710	5	PIEZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 4" CON ARO D	216.90	1,084.50
711	10	PIEZA	CARPETA TAMAÑO CARTA LEFORD	70.68	706.80
712	10	PIEZA	CHINCHES DE COLOR	38.81	388.10
713	50	PIEZA	CINTA ADHESIVA DE 18 MM X 33 M	8.12	406.00
714	25	PIEZA	CINTA ADHESIVA DE 24 X 65 M (1")	23.90	597.50
715	15	PIEZA	CINTA CANELA DE 2" 48 X 50	21.97	329.55
716	3	PIEZA	CINTA MASKING TAPE DE 48 MM X 50 M (2)	78.72	236.16
717	100	PIEZA	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL GRANDE 3.2 X 1.7	101.34	10,134.00
718	100	PIEZA	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL MEDIANO 2.5 X 1.5 CM	51.31	5,131.00
719	25	PIEZA	CLIP NIQUELADO ESTANDAR #1	8.58	214.50
720	6	PIEZA	COJIN P/SELLO METALICO Nº 2	126.00	756.00
721	6	PIEZA	CORRECTOR LIQUIDO	17.90	107.40
722	10	PIEZA	CUADERNO PROFESIONAL DE RAYAS	32.00	320.00
723	10	PIEZA	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPIZ	38.00	380.00
724	10	PIEZA	CUTTER CORTY	86.00	860.00
725	10	PIEZA	DIARIO DE 3 MANOS FORMA FRANCESA RAYA	191.00	1,910.00
726	5	PIEZA	ENGRAPADORA METAL MEDIA TIRA	159.00	795.00
727	3	PAQUETE	ETIQUETAS ADHESIVAS PARA CD C/50	189.00	567.00



DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

728	15	PAQUETE	FOLDER BEIGE T/CARTA	287.00	4,305.00
729	2	PIEZA	GRAPA ESTANDAR PILOT C/5040	59.00	118.00
730	2	PIEZA	GRAPADORA DE USO RUDO	720.00	1,440.00
731	1	PIEZA	GRAPADORA EJECUTIVA MILLENNIUM DE GOLPE (ENGRAPA 40 HOJAS)	380.00	380.00
732	5	PAQUETE	HOJA DE PAPEL OPALINA T/CARTA DE 125 GRS C/100	139.00	695.00
733	10	PIEZA	LAPIZ BICOLOR	9.20	92.00
734	5	PIEZA	LIBRETA PROFESIONAL CUADRO GRANDE C/100	32.00	160.00
735	5	PIEZA	LIBRETA PROFESIONAL DE RAYA	32.00	160.00
736	1	CAJA	MARCADOR PERMANENTE PUNTO FINO COLOR NEGRO C/12	177.00	177.00
737	200	PAQUETE	PAPEL BOND T/CARTA DE 37 C/500 HOJAS BLANCO	129.90	25,980.00
738	25	PAQUETE	PAPEL BOND T/OFICIO 50 KG C/500 HOJAS	171.89	4,297.25
739	4	PAQUETE	PASTA CUBIERTAS PARA ENGARGOLAR TRANSPARENTE C/25 PIEZAS	156.00	624.00
740	4	PAQUETE	PASTA PARA ENGARGOLAR T/CARTA DE PLASTICO COLOR NEGRO C/25	156.00	624.00
741	1	PAQUETE	PASTAS P/ENGARGOLAR T/OFICIO DE PLASTICO TRANSPARENTE C/25	156.00	156.00
742	5	PIEZA	PEGAMENTO KOLA LOKA	44.00	220.00
743	5	PIEZA	PEGAMENTO UHU N° 13: UHU//: TUBO	80.00	400.00
1858	50	PIEZA	BLOCK P/TAQUIGRAFIA CORTO CLASICO	17.40	870.00
1859	50	PIEZA	BLOCK P/TAQUIGRAFIA LARGO CLASICO	22.07	1,103.50
1860	250	PIEZA	CAJA DE ARCHIVO CARTON TAMANO OFICIO	63.12	15,780.00
600	29	PIEZA	MARCADOR TINTA PERMANENTE COLOR ROJO	39.90	1,157.10
601	29	PIEZA	MARCADOR TINTA PERMANENTE COLOR VERDE	39.90	1,157.10
602	72	PIEZA	MARCATEXTO AMARILLO	7.95	572.40
603	485	PAQUETE	PAPEL BOND T/CARTA DE 37 C/500 HOJAS BLANCO	129.90	63,001.50
604	12	PAQUETE	PAPEL BOND T/OFICIO 50 KG C/500 HOJAS	171.89	2,062.68
605	30	PAQUETE	PAPEL BOND T/OFICIO 50 KG C/500 HOJAS	171.89	5,156.70
606	2	ROLLO	PAPEL CONTAC DE 20 MTS	277.00	554.00
607	1	BOTELLA	PEGAMENTO MUCILAGO DE 1 LT	185.00	185.00
608	5	PIEZA	PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS	211.00	1,055.00
609	2	PIEZA	PERFORADORA DE 3 ORIFICIOS	1,320.00	2,640.00
610	691	PIEZA	PLUMA AZUL Y NEGRO PUNTO FINO	5.98	4,132.18
611	6	PIEZA	PLUMA COLOR ROJO PUNTO FINO	5.98	35.88



DIRECCIÓN GENERAL DE ADOQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

612	1	PIEZA	PORTA CLIPS	17.40	17.40
613	5	PIEZA	PORTALAPICES EN COLOR HUMO CON DOS COMPARTIMENTO	20.00	100.00
614	96	PIEZA	POST IT BLOCK COLOR AMARILLO DE 3" X3" MOD. 654	14.10	1,353.60
615	48	PIEZA	POST IT BLOCK COLOR AMARILLO DE 75 MM X 75 MM	14.10	676.80
616	10	ROLLO	ROLLOS DE CALCULADORA 57 MM SATINADO 1190	11.50	115.00
617	24	PIEZA	SACAGRAPAS	19.50	468.00
618	12	PAQUETE	SEPARADOR NUMERICO 1-05	29.00	348.00
619	480	PIEZA	SOBRE BOLSA EXTRA GRANDE 50 X 40 CM	19.48	9,350.40
620	240	PIEZA	SOBRE BOLSA T/CARTA 30.5 X 23 AMARILLO	4.38	1,051.20
621	240	PIEZA	SOBRE BOLSA T/OFCIO 34 X 24 CM AMARILLO	6.42	1,540.80
622	480	PIEZA	SOBRE MANILA T/RADIOGRAFIA	19.48	9,350.40
623	10	PIEZA	TIJERAS ESCOLARES MANGO AZUL #5	34.90	349.00
624	3	PIEZA	TIJERAS METALICAS DEL NUM. 7	94.00	282.00
625	10	PIEZA	TINTA PARA SELLO AUTOENTINTABLE ROJA	118.00	1,180.00
626	19	PIEZA	TINTA PARA SELLO AUTOENTINTABLE VERDE	118.00	2,242.00
627	9	PIEZA	FOLIADOR AUTOMATICO DE 6 DIGITOS	504.00	4,536.00
628	10	PIEZA	GRAPADORA EJECUTIVA MILLENNIUM DE GOLPE (ENGRAPA 40 HOJAS)	380.00	3,800.00
744	5	PAQUETE	PLATO DESECHABLE UNICEL TIPO CHAROLA C/50	71.12	355.60
745	1	PIEZA	PLIEGO DE PAPEL PARA ROTAFOLIO 70 X 95: SIN MARCA/SIN MARCA/SIN MARCA: PIEZA	4.58	4.58
746	9	CAJA	PLUMA AZUL Y NEGRO PUNTO MEDIANO	71.76	645.84
747	3	CAJA	PLUMA COLOR ROJO PUNTO MEDIANO	71.76	215.28
748	2	CAJA	PLUMA GEL TINTA COLOR MORADO	324.00	648.00
749	2	CAJA	PLUMAS DE GEL BIODEGRADABLE TINTA AZUL	324.00	648.00
750	200	PIEZA	POST IT BLOCK 76 X 50	10.27	2,054.00
766	2	PIEZA	BORRADOR P/ PINTARRON	23.50	47.00
767	33	PIEZA	CINTA ADHESIVA DIUREX 18 MM X 65 M	14.95	493.35
768	110	PIEZA	CAJA DE ARCHIVO MUERTO DE CARTON T/CARTA	79.77	8,774.70
769	16	PIEZA	CORRECTOR DE CARRITO	47.40	758.40
770	3	PIEZA	DIARIO DE REGISTRO (FLORETE) FORMA ITALIANA	380.50	1,141.50
771	400	PAQUETE	PAPEL PARA COPIADORA T/C 50 C/ 500 HOJAS	129.90	51,960.00
772	8	PIEZA	LIBRETA PROFESIONAL CUADRO GRANDE C/100	32.00	256.00
773	8	PIEZA	LIBRETA PROFESIONAL DE RAYA	32.00	256.00



DIRECCIÓN GENERAL DE ADOQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

774	3	PAQUETE	MARCADOR PARA PINTARRON C/4 AZOR/PELIKAN/EXPO	98.00	294.00
775	3	PIEZA	REGLA METALICA DE 30 CM	31.00	93.00
776	66	PIEZA	SOBRE MANILA T/ESQUELA	3.20	211.20
777	13	PIEZA	TINTA PARA FOLIADOR AZUL	64.00	832.00
778	13	PIEZA	TINTA PARA FOLIADOR NEGRO	64.00	832.00
779	16	PAQUETE	FOLDER BEIGE T/CARTA	287.00	4,592.00
780	5	PIEZA	DESPACHADOR DE CINTA METALICO 18X33	96.60	483.00
781	16	PIEZA	CARPETA DE TRES ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 3" BLANCA CON ARO D	169.80	2,716.80
782	10	PIEZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 2" CON ARO D	122.40	1,224.00
783	3	PIEZA	BLOCK T/CARTA RAYA AMARILLO	55.00	165.00
784	7	PIEZA	PIOLA ALGODON BOBINA 1KG N° 24	376.00	2,632.00
785	33	PIEZA	PLUMAS DE GEL BIODEGRADABLE TINTA AZUL	27.00	891.00
786	2	PAQUETE	AGUJA LANERA DEL NO. 6	141.00	282.00
787	33	PIEZA	LAPIZ BICOLOR	9.20	303.60
788	13	PAQUETE	PROTECTOR DE HOJAS TAMAÑO CARTA CON CEJA CON 5 ORIFICIOS PAQUETE DE 200 PZS	270.00	3,510.00
789	16	PIEZA	DIARIO DE CUATRO MANOS FORMA FRANCESA DE RAYA	271.80	4,348.80
790	16	PIEZA	DIARIO DE 4 MANOS FORMA ITALIANA DE RAYA	260.00	4,160.00
791	10	PIEZA	ENGRAPADORA	179.00	1,790.00
792	12	CAJA	CLIP NIQUELADO JUMBO C/50	37.29	447.48
793	10	PIEZA	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO. 1	21.62	216.20
794	16	PIEZA	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO. 2	34.80	556.80
795	7	PIEZA	FOLIADOR AUTOMATICO DE 8 DIGITOS	608.00	4,256.00
796	10	PAQUETE	HOJA DE PAPEL OPALINA T/ CARTA DE 125G C/100	139.00	1,390.00
797	17	PIEZA	SACAGRAPAS	19.50	331.50
798	3	PIEZA	RESISTOL BLANCO 850 DE LITRO	284.40	853.20
799	1	PIEZA	ROLLO DE PAPEL BOND DE .91 X 50	407.14	407.14
800	7	PIEZA	TABLA DE APOYO CON CLIP	127.00	889.00
801	7	PIEZA	TIJERAS BARRILITO METALICAS	94.00	658.00
1387	1	CAJA	BROCHES DE 8 CM C/50	67.40	67.40
1388	3	PIEZA	CAJA DE ARCHIVO MUERTO DE CARTON T/CARTA	79.77	239.31
1389	2	PIEZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 1 1/2" CON ARO	107.00	214.00
1390	2	PIEZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 2" CON ARO	122.40	244.80
1391	2	PIEZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 3" BLANCA CON ARO	169.80	339.60
1392	1	PIEZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 4" CON ARO	216.90	216.90
1393	1	PIEZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 5" CON ARO	262.00	262.00
1394	2	PIEZA	CARPETA TAMAÑO CARTA LEFORD	70.68	141.36
1395	2	PIEZA	CINTA ADHESIVA DE 18 MM X 33 M	8.12	16.24



DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

1396	2	PIEZA	CINTA ADHESIVA DE 24 X 65 M (1")	23.90	47.80
1861	300	PIEZA	CAJA DE ARCHIVO MUERTO DE CARTON T/CARTA	79.77	23,931.00
1862	10	PIEZA	CALCULADORA DE ESCRITORIO 12 DIGITOS DUAL	283.45	2,834.50
1863	25	PIEZA	CARPETA BLANCA PANORAMICA DE 3 ARGOLLAS DE 2"	122.40	3,060.00
1864	25	PIEZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 1/2" CON ARO D	86.42	2,160.50
1865	25	PIEZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 1 1/2" CON ARO D	107.00	2,675.00
1866	25	PIEZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 1" CON ARO D	99.80	2,495.00
1867	25	PIEZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 2" CON ARO D	122.40	3,060.00
1868	25	PIEZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 3" BLANCA CON ARO D	169.80	4,245.00
1869	25	PIEZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 3" CON ARO D	169.80	4,245.00
1870	25	PIEZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 4" CON ARO D	216.90	5,422.50
1871	25	PIEZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 5" CON ARO D	262.00	6,550.00
1872	75	PIEZA	CARPETA LEFORT TAMAÑO OFICIO	77.40	5,805.00
1873	125	PIEZA	CARPETA TAMAÑO CARTA LEFORD	70.68	8,835.00
1874	25	PAQUETE	CARTULINA OPALINA 1/2 CARTA C/100	133.40	3,335.00
1875	10	PAQUETE	CARTULINA OPALINA T/CARTA C/100 COLOR BLANCA	225.00	2,250.00
1876	15	CAJA	CHINCHES DE COLOR	38.81	582.15
1877	750	PIEZA	CINTA ADHESIVA DE 24 X 65 M (1")	23.90	17,925.00
1878	150	PIEZA	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 48X50	21.97	3,295.50
1879	150	PIEZA	CINTA CANELA DE 2" 48 X 50	21.97	3,295.50
1880	50	PIEZA	CINTA MASKING TAPE DE 24 MM X 50 M	37.95	1,897.50
1881	250	PIEZA	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL CHICO 1.9 X 1.3 CM	21.94	5,485.00
1882	250	PIEZA	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL GRANDE 3.2 X 1.7	101.34	25,335.00
1883	250	PIEZA	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL JUMBO 5 X 3 CM	101.34	25,335.00
1884	250	PIEZA	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL MEDIANO 2.5 X 1.5 CM	51.31	12,827.50
1885	250	PIEZA	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL MEDIANO 32 MMC/12	51.31	12,827.50
1886	75	CAJA	CLIP ESTANDAR	8.58	643.50
1887	100	CAJA	CLIP NIQUELADO ESTANDAR #1	8.58	858.00
1888	100	CAJA	CLIP NIQUELADO ESTANDAR N° 2	8.14	814.00
1889	100	CAJA	CLIP NIQUELADO JUMBO C/50	37.29	3,729.00
1890	100	CAJA	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO. 1	21.62	2,162.00



DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

1891	100	CAJA	CLIP NIQUELADO STANDARD N° 3	9.90	990.00
1892	25	PIEZA	CORRECTOR DE CARRITO	47.40	1,185.00
1893	150	PIEZA	CORRECTOR LIQUIDO	17.90	2,685.00
1894	25	PIEZA	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPIZ	38.00	950.00
1895	50	PIEZA	CRAYON DE CERA COLOR ROJO	20.50	1,025.00
1896	75	PIEZA	CUADERNO DE FORMA FRANCESA DE RAYA DE 100 HOJAS	47.70	3,577.50
1897	200	PIEZA	CUADERNO PROFESIONAL DE RAYAS	32.00	6,400.00
1898	10	PIEZA	CUENTA FACIL	12.98	129.80
1899	50	PIEZA	DEDAL DE HULE NO. 13	4.90	245.00
1900	50	PIEZA	DEDALES DE HULE N° 11	3.57	178.50
1901	50	PIEZA	DEDALES DE HULE N° 12	3.57	178.50
1902	5	PIEZA	DESPACHADOR DE CINTA D-30 GRANDE	138.00	690.00
1903	25	PIEZA	DIARIO DE 2 MANOS FORMA ITALIANA RAYA	168.00	4,200.00
1904	25	PIEZA	DIARIO DE REGISTRO (FLORETE) FORMA FRANCESA DE 192 HOJAS	271.80	6,795.00
1905	75	PIEZA	DIARIO DE REGISTRO (FLORETE) FORMA ITALIANA	380.50	28,537.50
1906	25	PIEZA	ENGRAPADORA	179.00	4,475.00
1907	25	PIEZA	EXACTO DELGADO ECONOMICO	9.00	225.00
1908	50	PIEZA	EXACTO GRANDE	86.00	4,300.00
1909	5000	PIEZA	FOLDER T/CARTA CREMA	2.87	14,350.00
1910	2000	PIEZA	FOLDER T/OFICIO BEIGE	3.42	6,840.00
1911	1	PIEZA	FOLIADOR AUTOMATICO DE 8 DIGITOS	608.00	608.00
629	50	PIEZA	LAPIZ BICOLOR	9.20	460.00
630	10	PIEZA	REGLA METALICA DE 30 CMS	31.00	310.00
631	10	PIEZA	TINTA PROTECTORA DE CHEQUES COLOR AZUL	64.00	640.00
632	14	PAQUETE	PROTECTOR DE HOJAS TAMAÑO CARTA CON CEJA CON 11 ORIFICIOS	183.00	2,562.00
633	10	PIEZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 2" CON ARO D	122.40	1,224.00
634	24	PIEZA	CINTA ADHESIVA DE 24 X 65 M (1")	23.90	573.60
1746	8	PIEZA	ARILLOS DE CERLOX DE 1"	11.50	92.00
1747	4	PIEZA	ARILLOS CERLOX DE 2"	18.00	72.00
1748	7	PIEZA	ARILLOS CERLOX DE 7/16"	4.00	28.00
1749	7	PIEZA	ARILLOS CERLOX DE 7/8"	7.90	55.30
1750	14	PIEZA	BLOCK DE TAQUIGRAFIA LARGO CLASICO	22.07	308.98



DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

1751	6	PIEZA	BROCHES DE 8 CM C/50	67.40	404.40
1752	14	PIEZA	CARPETA BLANCA PANORMAMICA DE 3 ARGOLLAS DE 2"	122.40	1,713.60
1753	7	PIEZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 1/2" CON ARO D	86.42	604.94
1754	24	PIEZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 1" CON ARO D	99.80	2,395.20
1755	20	PIEZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 2" CON ARO D	122.40	2,448.00
1756	20	PIEZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 3" CON ARO D	169.80	3,396.00
1757	6	PIEZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 4" CON ARO D	216.90	1,301.40
1758	10	PIEZA	CARPETA LEFORT TAMAÑO OFICIO	77.40	774.00
1759	12	PIEZA	CARTULINA OPALINA T/ CARTA C/100 COLOR BLANCA	225.00	2,700.00
1760	7	PIEZA	CHINCHES DE COLOR	38.81	271.67
1761	60	PIEZA	CINTA ADHESIVA 48X65	21.97	1,318.20
1762	20	PIEZA	CINTA ADHESIVA DE 1"	23.90	478.00
264	52	PIEZA	MARCATEXTOS COLOR VERDE	7.95	413.40
265	16	TUBO	MINAS 0.5	12.00	192.00
266	8	PAQUETE	NAVAJAS PARA EXACTO GRUESO C/10	34.90	279.20
267	8	PAQUETE	PAPEL CARBON T/CARTA C/100	167.00	1,336.00
268	8	PAQUETE	PAPEL CARBON T/OFICIO C/100	184.00	1,472.00
269	5	ROLLO	PAPEL CONTAC DE 20 MTS	277.00	1,385.00
270	26	PIEZA	PEGAMENTO KOLA LOKA	44.00	1,144.00
271	8	PIEZA	PEGAMENTO UHU	145.00	1,160.00
272	31	PIEZA	PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS 2800	609.00	18,879.00
273	18	PIEZA	PERFORADORA DE 3 ORIFICIOS	1,320.00	23,760.00
274	18	PAQUETE	PLATOS DESECHABLES DE CARTON C/25	105.00	1,890.00
275	130	PIEZA	PLUMA COLOR AZUL PUNTO FINO	5.98	777.40
276	130	PIEZA	PLUMA COLOR AZUL PUNTO MEDIANO	5.98	777.40
277	130	PIEZA	PLUMA COLOR NEGRO PUNTO FINO	5.98	777.40
278	130	PIEZA	PLUMA COLOR NEGRO PUNTO MEDIANO	5.98	777.40
279	78	PIEZA	PLUMA COLOR ROJO PUNTO FINO	5.98	466.44
280	52	PIEZA	PLUMA COLOR ROJO PUNTO MEDIANO	5.98	310.96
281	91	PIEZA	PLUMA DE GEL COLOR AZUL SARASA 0.7 ZEBRA	43.00	3,913.00
282	78	PIEZA	PLUMA DE GEL SARASA ZEBRA 0.7 COLOR NEGRO	43.00	3,354.00
283	52	PIEZA	PLUMA J.ROLLER RX NEGRO PUNTO MEDIANO	42.00	2,184.00
284	13	PIEZA	PLUMA PUNTO MEDIANO COLOR VERDE	5.98	77.74
285	5	PIEZA	PORTACLIPS	17.40	87.00
286	26	PIEZA	PORTA GAFFETE CON CAIMAN DE PLASTICO 6.5 X 11 CMS	42.80	1,112.80
287	130	PAQUETE	POST IT BANDERITAS VARIOS COLORES	52.53	6,828.90
288	130	PIEZA	POST IT BLOCK 10.5 X 7.5 MM	28.00	3,640.00



DIRECCIÓN GENERAL DE ADOQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

289	130	PIEZA	POST IT BLOCK DE 100 X 75 MM	28.00	3,640.00
290	130	PIEZA	POST IT BLOCK DE 50 X 38 MM	5.70	741.00
291	78	PIEZA	POST IT BLOCK COLOR AMARILLO DE 3" X 3"	14.10	1,099.80
292	78	PIEZA	POST IT BLOCK DE 76 X 50 MM	10.27	801.06
293	78	PIEZA	POST IT FLECHITA	37.00	2,886.00
294	130	PAQUETE	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA C/100	183.00	23,790.00
295	13	PAQUETE	PROTECTOR DE HOJAS T/OFICIO	270.00	3,510.00
296	13	PIEZA	REGLA METALICA DE 30 CMS.	31.00	403.00
297	6	PIEZA	RESISTOL BLANCO 850 DE 1 LITRO	284.40	1,706.40
298	65	PIEZA	SACAGRAPAS	19.50	1,267.50
299	8	PIEZA	SACAPUNTAS ELECTRICO	1,100.00	8,800.00
300	130	PIEZA	SACAPUNTAS ESCOLAR	2.00	260.00
301	10	PIEZA	SACAPUNTAS FIJO PARA ESCRITORIO MANUAL	269.00	2,690.00
302	78	PAQUETE	SEPARADOR NUMERICO DEL 1 AL 5	29.00	2,262.00
303	78	PAQUETE	SEPARADOR NUMERICO DEL 1 AL 10	45.00	3,510.00
304	78	PAQUETE	SEPARADOR NUMERICO DEL 1 AL 12	49.00	3,822.00
305	78	PAQUETE	SEPARADOR NUMERICO DEL 1 AL 15	68.00	5,304.00
306	104	PAQUETE	SEPARADOR NUMERICO DEL 1 AL 31	127.00	13,208.00
307	26	PAQUETE	SEPARADOR NUMERICO DEL 1 AL 8	39.00	1,014.00
308	520	PIEZA	SOBRE AMARILLO T/OFICIO MANILA	6.42	3,338.40
309	260	PIEZA	SOBRE MANILA TAMAÑO 1/2 CARTA	3.20	832.00
310	260	PIEZA	SOBRE MANILA 1/2 OFICIO	3.90	1,014.00
311	3900	PIEZA	SOBRE MANILA COIN	1.22	4,758.00
312	780	PIEZA	SOBRE MANILA T/CARTA	4.38	3,416.40
313	130	PIEZA	SOBRE PARA CD	1.82	236.60
1397	2	PIEZA	CINTA MAGICA DE 18MM X 33M: TUK/3M/NAVITEK: PIEZA	48.00	96.00
1398	20	PIEZA	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL CHICO 1.9 X 1.3 CM	21.94	438.80
1399	20	PIEZA	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL GRANDE 3.2 X 1.7	101.34	2,026.80
1400	20	PIEZA	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL JUMBO 5 X 3 CM	101.34	2,026.80
1401	20	PIEZA	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL MEDIANO 2.5 X 1.5 CM	51.31	1,026.20
1402	20	PIEZA	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL MEDIANO 32 MMC/12	51.31	1,026.20
1403	3	CAJA	CLIP NIQUELADO ESTANDAR N° 2	8.14	24.42
1404	1	PIEZA	COJIN P/SELLO METALICO N° 2	126.00	126.00
1405	2	PIEZA	CORRECTOR DE CARRITO	47.40	94.80
1406	2	PIEZA	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPIZ	38.00	76.00
1407	1	PIEZA	DEDALES DE HULE N° 11	3.57	3.57
1408	1	PIEZA	ENGRAPADORA METAL MEDIA TIRA	159.00	159.00



DIRECCIÓN GENERAL DE ADOQUISIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

1409	1	PAQUETE	ETIQUETAS ADHESIVAS PARA CD C/50	189.00	189.00
1410	1	PAQUETE	ETIQUETAS ADHESIVAS TAMAÑO CARTA	199.00	199.00
1411	1	PIEZA	EXACTO METALICO GRANDE	86.00	86.00
1412	20	PIEZA	FOLDER T/CARTA CREMA	2.87	57.40
1413	1	CAJA	FOLDER T/CARTA IRIS VERDE	528.00	528.00
1414	2	CAJA	GRAPAS ESTANDAR PUNTO DE CINCEL C/5000	45.60	91.20
1415	1	CAJA	GRAPAS USO RUDO FIFA HEAVY DUTY MODELO HC-38C 9.53 MM	35.64	35.64
1416	1	PAQUETE	HOJA DE PAPEL OPALINA T/CARTA DE 125 GRS C/100	139.00	139.00
1417	1	PAQUETE	HOJA DE PAPEL OPALINA T/CARTA DE 225 GRS C/100	225.00	225.00
1418	2	PIEZA	LAPIZ ADHESIVO 36 GRS.	41.00	82.00
1419	2	CAJA	LAPIZ MIRADO 2 1/2	444.24	888.48
1420	1	PIEZA	LIBRETA 1/4 PASTA DURA FORMA FRANCESA: SCRIBE/ESTRELLA/NORMA: PIEZA	88.80	88.80
1421	1	BOLSA	LIGAS N° 18 C/100	34.00	34.00
1422	5	PIEZA	MARCATEXTO AMARILLO	7.95	39.75
1423	5	PIEZA	MARCATEXTOS (DIFERENTES COLORES)	7.95	39.75
1424	1	PAQUETE	NAVAJAS PARA EXACTO GRUESO C/10	34.90	34.90
1425	20	PAQUETE	PAPEL P/COPIADORA-IMPRESORA T/CARTA ECOLOGICO C/500	129.90	2,598.00
1426	1	PAQUETE	PAPEL P/COPIADORA-IMPRESORA T/OFICIO ECOLOGICO C/500	171.89	171.89
1427	1	PIEZA	PEGAMENTO KOLA LOKA	44.00	44.00
1428	1	PIEZA	PERFORADORA DE TRES ORIFICIOS COMPLETAMENTE METALICA. PUNZONES DE ACERO. COMPARTIMIENTO PARA RECOLECCION DE RECORTES. DIAMETRO DE LA PERFORACION: 7 MM. COLOR NEGRO. CAPACIDAD DE PERFORACION: 15 HOJAS BASE ANTIDERRAPANTE: //: PIEZA	697.00	697.00
1429	1	PAQUETE	PLATO DESECHABLE UNICEL TIPO CHAROLA C/50	71.12	71.12
1430	1	PAQUETE	PLATOS DESECHABLES DE CARTON C/25	105.00	105.00
1431	3	PIEZA	PLUMA AZUL Y NEGRO PUNTO FINO	5.98	17.94
1432	1	PIEZA	PLUMA COLOR ROJO PUNTO FINO	5.98	5.98
1433	3	PIEZA	PLUMAS DE GEL BIODEGRADABLE TINTA AZUL	27.00	81.00
1434	4	PIEZA	POST IT BLOCK COLOR AMARILLO DE 3" X3" MOD. 654	14.10	56.40
1435	3	PIEZA	POST IT CUBOS NEON	79.00	237.00
1436	1	PAQUETE	POST-IT BANDERITAS VARIOS COLORES	52.53	52.53
1437	1	PAQUETE	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA C/100	183.00	183.00
1438	1	PIEZA	REGLA METALICA DE 30 CMS	31.00	31.00
1439	1	PAQUETE	SEPARADOR NUMERICO 1-05	29.00	29.00
1440	1	PAQUETE	SEPARADOR NUMERICO 1-10	45.00	45.00
1441	1	PAQUETE	SEPARADOR NUMERICO 1-12	49.00	49.00
1442	1	PAQUETE	SEPARADOR NUMERICO 1-15	68.00	68.00
1443	1	PAQUETE	SEPARADOR NUMERICO 1-31	127.00	127.00
1444	2	PAQUETE	SEPARADOR NUMERICO 1-8: PAQUETE	39.00	78.00



DIRECCIÓN GENERAL DE ADOQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

1445	2	PAQUETE	SEPARADOR NUMERICO DEL 1 AL 10 SIN NUMERO	45.00	90.00
1446	2	PAQUETE	SEPARADOR NUMERICO DEL 1 AL 5 SIN NUMERO	29.00	58.00
1447	2	PIEZA	SOBRE BOLSA EXTRA GRANDE 50 X 40 CM	19.48	38.96
1448	2	PIEZA	SOBRE MANILA T/RADIOGRAFIA	19.48	38.96
1449	1	CAJA	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	321.00	321.00
1912	300	PIEZA	GOMAS MIGAJON M 40	3.98	1,194.00
1913	75	CAJA	GRAPAS CON 5000	45.60	3,420.00
1914	75	CAJA	HILO CUERVO DEL NO. 00 510 GMS CAJA C /6 BOBINAS	363.00	27,225.00
1915	100	PAQUETE	HOJA DE PAPEL OPALINA T/CARTA DE 125 GRS C/100	139.00	13,900.00
1916	10	PAQUETE	HOJAS ADHERIBLES BLANCAS TAMAÑO CARTA C/100	199.00	1,990.00
1917	150	PIEZA	HOJAS PAPEL IRIS COLOR AMARILLO	1.10	165.00
1918	150	PIEZA	HOJAS PAPEL IRIS COLOR ANARANJADO T/CARTA	1.10	165.00
1919	150	PIEZA	HOJAS PAPEL IRIS COLOR AZUL CIELO T/CARTA	1.10	165.00
1920	150	PIEZA	HOJAS PAPEL IRIS COLOR ROSA T/CARTA	1.10	165.00
1921	150	PIEZA	HOJAS PAPEL IRIS COLOR VERDE T/CARTA	1.10	165.00
1922	250	PIEZA	LAPIZ ADHESIVO DE 42 GRS	41.00	10,250.00
1923	100	PIEZA	LAPIZ BICOLOR	9.20	920.00
1924	50	PIEZA	LAPIZ DE CERA COLOR ROJO	20.50	1,025.00
1925	200	PIEZA	LAPIZ MIRADO 2	6.17	1,234.00
1926	10	PIEZA	LIBRETA PROFESIONAL CUADRO CHICO C/100 HOJAS	32.00	320.00
1927	10	PIEZA	LIBRETA PROFESIONAL CUADRO GRANDE C/100	32.00	320.00
1928	100	PIEZA	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE COLOR NEGRO	39.90	3,990.00
1929	25	CAJA	MARCADOR PARA PINTARRON C/4: AZOR/PELIKAN/EXPO: CAJA	98.00	2,450.00
1930	20	CAJA	MARCADOR PERMANENTE PUNTO FINO COLOR AZUL C/12	177.00	3,540.00
1931	100	PIEZA	MARCATEXTO AMARILLO	7.95	795.00
1932	50	PIEZA	MARCATEXTOS (DIFERENTES COLORES)	7.95	397.50
1933	100	PIEZA	NAVAJAS PARA EXACTO DELGADO C/10	28.95	2,895.00
1934	100	PIEZA	NAVAJAS PARA EXACTO GRUESO C/10	34.90	3,490.00
1935	6500	PAQUETE	PAPEL BOND T/CARTA DE 37 C/500 HOJAS BLANCO	129.90	844,350.00
1936	2000	PAQUETE	PAPEL BOND T/OFICIO 50 KG C/500 HOJAS	171.89	343,780.00
1937	5	PAQUETE	PASTA CUBIERTAS PARA ENGARGOLAR TRANSPARENTE C/25 PIEZAS	156.00	780.00
1938	5	PAQUETE	PASTA P/ENGARGOLAR T/CARTA DE PLASTICO TRANSPARENTE COLOR HUMO C/25	156.00	780.00



DIRECCIÓN GENERAL DE ADOQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

1939	5	PAQUETE	PASTA PARA ENGARGOLAR T/CARTA DE PLASTICO COLOR NEGRO C/25	156.00	780.00
1940	5	PIEZA	PEGAMENTO BLANCO 850 110 GRS	65.09	325.45
1941	5	PIEZA	PEGAMENTO BLANCO 850 225 GRS	101.42	507.10
1942	25	PIEZA	PEGAMENTO KOLA LOKA	44.00	1,100.00
1943	25	PIEZA	PEGAMENTO UHU TAMAÑO GRANDE	145.00	3,625.00
1944	10	PIEZA	PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS	211.00	2,110.00
1945	2	PIEZA	PERFORADORA DE 3 ORIFICIOS	1,320.00	2,640.00
1946	15	PAQUETE	PLATO DESECHABLE UNICEL TIPO CHAROLA C/50	71.12	1,066.80
1947	100	PAQUETE	PLATOS DESECHABLES DE CARTON C/25	105.00	10,500.00
1948	3000	PIEZA	PLUMA AZUL Y NEGRO PUNTO MEDIANO	5.98	17,940.00
1949	50	PIEZA	PLUMA COLOR ROJO PUNTO FINO	5.98	299.00
1950	10	PIEZA	PLUMA DE GEL COLOR NEGRO BIODEGRADABLE	27.00	270.00
1951	10	PIEZA	PLUMAS DE GEL BIODEGRADABLE TINTA AZUL	27.00	270.00
1952	25	PIEZA	PORTA CLIPS	17.40	435.00
1953	100	PIEZA	POST IT BLOCK 10.5 X 7.5 MM	28.00	2,800.00
1954	100	PIEZA	POST IT BLOCK 2 X 3" MOD 656	12.70	1,270.00
1955	100	PIEZA	POST IT BLOCK MOD. 657	28.00	2,800.00
1956	50	PIEZA	POST IT FLECHITAS	37.00	1,850.00
1957	50	PIEZA	POST-IT BANDERITAS VARIOS COLORES	52.53	2,626.50
1958	15	PIEZA	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA C/100	183.00	2,745.00
1959	75	PIEZA	REGLA METALICA DE 30 CMS	31.00	2,325.00
1960	10	PIEZA	RESISTOL 5000 1/4	165.00	1,650.00
1961	100	PIEZA	SACAGRAPAS	19.50	1,950.00
1962	100	PIEZA	SACAPUNTA ECONOMICO ESCOLAR	2.00	200.00
1963	2	PIEZA	SACAPUNTAS ELECTRICO	1,100.00	2,200.00
1964	12	PAQUETE	SEPARADOR NUMERICO DEL 1 AL 15 SIN NUMERO	68.00	816.00
1763	24	PIEZA	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 48X50	21.97	527.28
1764	24	PIEZA	CINTA CANELA DE 2"	21.97	527.28
1765	10	PIEZA	CINTA MASKING TAPE DE 48MM X 50M (2)	78.72	787.20
1766	12	PIEZA	CINTA TIPO SCOTCH ESPECIAL PARA LIBROS DE 38.1X13.7	143.20	1,718.40
1767	160	PIEZA	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL GRANDE 3.2X1.7	101.34	16,214.40
1768	150	PIEZA	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL JUMBO 5X3 CM	101.34	15,201.00



DIRECCIÓN GENERAL DE ADOQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

1769	140	PIEZA	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL MEDIANO 2.5X1.5 CM	51.31	7,183.40
1770	20	PIEZA	CLIP ESTANDAR	8.58	171.60
1771	14	PIEZA	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO 2	34.80	487.20
1772	4	PIEZA	COJIN PARA SELLO DE PLASTICO NO 1	71.00	284.00
1773	50	PIEZA	COLOR ROJO VERITHIN	9.20	460.00
1774	24	PIEZA	CORRECTOR DE CINTA 4.2MM X 8.5 MT	57.85	1,388.40
1775	16	PIEZA	CORRECTOR LIQUIDO	17.90	286.40
1776	18	PIEZA	CUADERNO PROFESIONAL DE RAYAS	32.00	576.00
1777	12	PIEZA	DEDALES DE HULE NO 11	3.57	42.84
1778	15	PIEZA	DIARIO DE 3 MANOS FORMA FRENCESA RAYA	191.00	2,865.00
1779	4	PIEZA	DIARIO DE REGISTRO (FLORETE) FORMA FRANCESA DE 192	271.80	1,087.20
1780	8	PIEZA	ETIQUETAS ADHESIVAS NO 19	49.00	392.00
1781	6	PIEZA	ETIQUETAS ADHESIVAS NO 20	41.00	246.00
1782	7	PIEZA	ETIQUETAS ADHESIVAS TAMAÑO CARTA	199.00	1,393.00
1783	10	PIEZA	EXACTO DELGADO ECONOMICO	9.00	90.00
1784	10	PIEZA	EXACTO GRANDE	86.00	860.00
1785	1000	PIEZA	FOLDER BEIGE T/CARTA	2.87	2,870.00
1786	40	PIEZA	FOLDER IRIS TAMAÑO OFICIO CLOR NARANJA	8.40	336.00
1787	40	PIEZA	FOLDER IRIS TAMAÑO OFICIO COLOR ROJO	8.40	336.00
1788	120	PIEZA	FOLDER TAMAÑO OFICIO COLOR BEIGE	3.42	410.40
1789	40	PIEZA	GOMA DE MIGAJON M 20	7.55	302.00
1790	9	PIEZA	GRAPA ESTANDAR PILOT C/5040	59.00	531.00
1791	2	PIEZA	GRAPADORA CROMADA DE GOLPE	590.00	1,180.00
1792	10	PIEZA	HOJA DE PAPEL OPALINA T/CARTA DE 125 GRS C/100	139.00	1,390.00
1793	40	PIEZA	HOJAS PAPEL IRIS COLOR AMARILLO	1.10	44.00
1794	40	PIEZA	HOJAS COLOR IRIS COLOR ANARANJADO T/ CARTA	1.10	44.00
1795	60	PIEZA	HOJA PAPEL IRIS COLOR AZUL CLIEO T/ CARTA	1.10	66.00
1796	60	PIEZA	HOJAS PAPEL IRIS COLOR VERDE T/CARTA	1.10	66.00
1797	36	PIEZA	LAPIZ ADHESIVO 20 GMS	26.80	964.80
1798	80	PIEZA	LAPIZ DEL NO 2	6.17	493.60
1799	4	PIEZA	LIGAS NO 18 C/100	34.00	136.00
1800	40	PIEZA	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE COLOR NEGRO	39.90	1,596.00
1801	6	PIEZA	MARCADOR PARA PINTARRON C/4: AZOR/PELIKAN/EXPO	98.00	588.00
1802	3	PIEZA	MARCADOR PERMANENTE PUNTO FINO COLOR NEGRO C/12	177.00	531.00
1803	4	PIEZA	MARCADOR TINTA PERMANENTE COLOR ROJO	39.90	159.60
1804	41	PIEZA	MARCATEXTOS AMARILLO	7.95	325.95
1805	3	PIEZA	MINAS DE 0.5	12.00	36.00



DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

1806	300	PIEZA	PAPEL BOND T/ CARTA DE 37 C/500 HOJAS BLANCO	129.90	38,970.00
1807	25	PIEZA	PAPEL BOND T/OFICIO 50KG C/500 HOJAS	171.89	4,297.25
1808	1	PIEZA	PERFORADORA DE TRES ORIFICIOS COMPLETAMENTE METALICA. PUNZONES DE ACERO. COMPARTIMENTO PARA RECLECCION DE RECORTES. DIAMETRO DE LA PERFORACION: 7MM. COLOR NEGRO	697.00	697.00
1809	180	PIEZA	PLUMA AZUL Y NEGRO PUNTO MEDIANO	5.98	1,076.40
1810	25	PIEZA	PLUMA COLOR ROJO PUNTO MEDIANO	5.98	149.50
1811	25	PIEZA	POST IT BLOCK 50X38	5.70	142.50
1812	26	PIEZA	POST IT COLOR AMARILLO DE 75 MM X 75 MM	14.10	366.60
1813	40	PIEZA	POST IT FLECHITAS	37.00	1,480.00
1814	20	PIEZA	PROTECTOR DE HOJAS TAMAÑO CARTA C/100	183.00	3,660.00
1815	7	PIEZA	REGLA METALICA DE 30 CM	31.00	217.00
1816	9	PIEZA	SACAGRAPAS	19.50	175.50
314	16	PIEZA	TABLA FIJA PAPEL T/OFICIO	127.00	2,032.00
315	13	PIEZA	TABLA FIJA DE APOYO DE FIBRA DE VIDRIO T/CARTA	164.50	2,138.50
316	13	PAQUETE	TARJETA CARTULINA BLANCA 1/2 CARTA BRISTOL C/500	400.00	5,200.00
317	5	PAQUETE	TARJETA CARTULINA BLANCA 1/2 OFICIO C/500 BRISTOL	480.00	2,400.00
318	8	PAQUETE	TARJETA CARTULINA BLANCA 1/4 CARTA C/500	200.00	1,600.00
319	5	PAQUETE	TARJETA CARTULINA BLANCA 1/4 OFICIO C/500	218.00	1,090.00
320	5	PAQUETE	TARJETA CARTULINA BLANCA 1/8 OFICIO BRISTOL	192.00	960.00
321	52	PIEZA	TIJERAS METALICAS # 7	94.00	4,888.00
322	130	PIEZA	TINTA VERDE PARA COJIN ROLAPLICA	33.80	4,394.00
323	78	PIEZA	TINTA PARA SELLO AUTOENTINTABLE VERDE	118.00	9,204.00
324	39	PIEZA	TINTA PARA SELLO AUTOENTINTABLE NEGRA	118.00	4,602.00
325	13	PIEZA	TINTA PARA SELLO ROJA AUTOENTINTABLE	118.00	1,534.00
326	8	PIEZA	TINTA PARA SELLO COLOR MORADO	33.80	270.40
327	8	PIEZA	TINTA PARA SELLO PROTECTORA DE CHEQUES COLOR ROJO	64.00	512.00
328	31	PIEZA	TINTA PARA SELLO ROLAPLICA NEGRA	33.80	1,047.80
329	130	PAQUETE	VASOS TERMICOS # 10 C/25	26.58	3,455.40
330	78	PIEZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 3" CON ARO D	169.80	13,244.40
331	78	PIEZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 2" CON ARO D	122.40	9,547.20
332	39	PIEZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 4 " CON ARO D	216.90	8,459.10
333	39	PIEZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS CON FUNDA DE 5" CON ARO D	262.00	10,218.00
334	3	PIEZA	TINTA PARA FOLIADOR	64.00	192.00
335	13	PIEZA	BOLIGRAFO BPS TINTA AZUL	46.21	600.73
336	26	PIEZA	BOLIGRAFO BPS TINTA NEGRA	46.21	1,201.46
337	28	PIEZA	BOLIGRAFO POINTEC TINTA AZUL	5.98	167.44
338	27	PIEZA	BOLIGRAFO POINTEC TINTA NEGRA	5.98	161.46



DIRECCIÓN GENERAL DE ADOQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

2097	20	PIEZA	ARILLO METALICO P/ENGARGOLAR 5/8"	13.12	262.40
2098	8	PIEZA	BOLSA PARA ARCHIVO TRANSPARENTE 25 X 35	105.00	840.00
2099	4	PIEZA	CARPETA BLANCA PANORAMICA DE 3 ARGOLLAS DE 2"	122.40	489.60
2100	8	PIEZA	CARPETA COLGANTE PARA ARCHIVO T/CARTA C/25	218.00	1,744.00
2101	4	PIEZA	CARPETA COSTILLA TRANSPARENTE T/CARTA	39.00	156.00
2102	1	PIEZA	CARPETA DE PIEL NEGRA TAMANO CARTA CON CIERRE	294.00	294.00
2103	1	PAQUETE	CARTULINA OPALINA T/CARTA C/100 COLOR BLANCA	225.00	225.00
2104	1	PIEZA	CINTA 2 CARAS DE 3/4"	59.34	59.34
2105	2	PIEZA	CINTA 810 MAGICA 18 X 25: SCOTCH//: PIEZA	48.00	96.00
2106	2	PIEZA	CINTA ADHESIVA DIUREX 18MM X65M	14.95	29.90
2107	2	PIEZA	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 48X50	21.97	43.94
2108	2	PIEZA	CINTA CANELA DE 2" 48 X 50	21.97	43.94
2109	1	PIEZA	CINTA MASKING TAPE DE 24 MM X 50 M	37.95	37.95
2110	4	PIEZA	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL MEDIANO 2.5 X 1.5 CM	51.31	205.24
2111	440	PIEZA	CLIP NIQUELADO ESTANDAR N° 2	8.14	3,581.60
2112	1	PIEZA	CONOS PARA AGUA C/250	98.00	98.00
2113	2	PIEZA	CORRECTOR DE CARRITO	47.40	94.80
2114	2	PIEZA	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPIZ	38.00	76.00
2115	4	PIEZA	CRAYONES ROJOS	20.50	82.00
2116	2	PIEZA	CUENTA FACIL	12.98	25.96
2117	1	PIEZA	DESPACHADOR DE CINTA METALICO 18 X 33	96.60	96.60
2118	2	PIEZA	DIARIO DE 4 MANOS FORMA FRANCESA RAYA	271.80	543.60
2119	1	PIEZA	EXACTO GRANDE	86.00	86.00
2120	88	PIEZA	FOLDER T/CARTA CREMA	2.87	252.56
2121	88	PIEZA	FOLDER T/OFICIO CREMA	3.42	300.96
2122	2	PIEZA	GOMAS MIGAJON M 40	3.98	7.96
2123	4	PIEZA	HOJAS PAPEL IRIS COLOR AMARILLO	1.10	4.40
2124	5	PIEZA	HOJAS PAPEL IRIS COLOR ANARANJADO T/CARTA	1.10	5.50
1450	1	PIEZA	TIJERAS METALICAS DEL NUM. 7	94.00	94.00
1451	1	PIEZA	TINTA PARA COJIN PARA SELLO COLOR VERDE	33.80	33.80
1452	1	PIEZA	TINTA PARA SELLO AUTOINTINTABLE NEGRA	118.00	118.00



DIRECCIÓN GENERAL DE ADOQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

902	30	PAQUETE	POST IT BANDERITAS PAQUETE	52.53	1,575.90
903	10	PIEZA	BLOCK P/TAQUIGRAFIA LARGO CLASICO	22.07	220.70
904	6	PIEZA	BLOCK T/CARTA RAYA AMARILLO	55.00	330.00
905	5	KILO	BOLSA PARA ARCHIVO TRANSPARENTE 25 X 35	105.00	525.00
906	1	PAQUETE	BOLSA PARA ENMICAR TAMAÑO CARTA C/100	880.00	880.00
907	3	PIEZA	BORRADOR P/PINTARRON	23.50	70.50
908	10	CAJA	BROCHES DE 8 CM C/50	67.40	674.00
909	96	PIEZA	CAJA DE ARCHIVO MUERTO DE CARTON CORRUGADO SENCILLO, TIPO SUAJAI	84.00	8,064.00
910	5	PIEZA	CALCULADORA DE ESCRITORIO 12 DIGITOS DUAL	283.45	1,417.25
911	64	PIEZA	CARPETA ACCO GRIP T/CARTA	48.00	3,072.00
912	16	PIEZA	CARPETA ACCO GRIP T/OFICIO	52.00	832.00
913	32	PAQUETE	CARPETA ACCORING T/CARTA ROJO	99.00	3,168.00
914	38	PIEZA	CARPETA BLANCA PANORAMICA DE 3 ARGOLLAS DE 2"	122.40	4,651.20
915	64	PIEZA	CARPETA BROCHE PRESION T/CARTA	48.00	3,072.00
916	64	PIEZA	CARPETA BROCHE PRESION T/OFICIO	52.00	3,328.00
917	2	CAJA	CARPETA COLGANTE PARA ARCHIVO T/OFICIO C/25	259.00	518.00
918	10	PIEZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE ½" CON ARO D	86.42	864.20
919	11	PIEZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 1" CON ARO D	99.80	1,097.80
920	10	PIEZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 2" CON ARO D	122.40	1,224.00
921	10	PIEZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 3" BLANCA CON ARO D	169.80	1,698.00
922	5	PIEZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 4" CON ARO D	216.90	1,084.50
923	4	PIEZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 5" CON ARO D	262.00	1,048.00
924	19	PIEZA	CARPETA LEFORT TAMAÑO OFICIO	77.40	1,470.60
925	32	PIEZA	CARPETA PANORAMICA TAMAÑO CARTA COLOR BLANCO 3 ARILLOS 3"	169.80	5,433.60
926	630	PAQUETE	CARTULINA OPALINA 1/2 CARTA C/100	133.40	84,042.00
927	10	PAQUETE	CARTULINA OPALINA T/CARTA C/100 COLOR ARENA-MARFIL	290.00	2,900.00
928	5	PAQUETE	CARTULINA OPALINA T/CARTA C/100 COLOR BLANCA	225.00	1,125.00
929	64	PIEZA	CINTA ADHESIVA DE 24 X 65 M (1")	23.90	1,529.60
930	19	PIEZA	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 48X50	21.97	417.43
931	32	PIEZA	CINTA CANELA DE 2" 48 X 50	21.97	703.04



DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

932	3	PIEZA	CINTA DE RESINA CON MEDIDAS 60MM X 450MTS.PARA IMPRESORA ZEBRA MODELO Z4M PLUS.; ZEBRA//: PIEZA	1,100.00	3,300.00
933	38	PIEZA	CINTA MASKING TAPE DE 48 MM X 50 M (2)	78.72	2,991.36
934	64	PIEZA	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL CHICO 1.9 X 1.3 CM	21.94	1,404.16
935	38	PIEZA	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL MEDIANO 2.5 X 1.5 CM	51.31	1,949.78
936	45	CAJA	CLIP NIQUELADO ESTANDAR #1	8.58	386.10
937	44	CAJA	CLIP NIQUELADO ESTANDAR N° 2	8.14	358.16
938	25	CAJA	CLIP NIQUELADO JUMBO C/50	37.29	932.25
939	16	CAJA	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO. 1	21.62	345.92
940	16	CAJA	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO. 2	34.80	556.80
941	45	CAJA	CLIP NIQUELADO STANDARD N° 3	9.90	445.50
942	3	CAJA	CLIPS DE COLORES C/100	48.00	144.00
943	3	PIEZA	COJIN P/SELLO DE PLASTICO DEL N° 1	71.00	213.00
944	3	PAQUETE	COJIN P/SELLO METALICO N° 2	126.00	378.00
945	45	PIEZA	COLOR ROJO MAE	9.20	414.00
946	26	PIEZA	COLOR ROJO VERITHIN	9.20	239.20
947	26	PIEZA	CORRECTOR DE CARRITO	47.40	1,232.40
948	26	PIEZA	CORRECTOR LIQUIDO	17.90	465.40
949	26	PIEZA	CORRECTOR LIQUIDO	17.90	465.40
950	32	PIEZA	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPIZ	38.00	1,216.00
1965	12	PAQUETE	SEPARADOR NUMERICO 1-05	29.00	348.00
1966	12	PAQUETE	SEPARADOR NUMERICO 1-10	45.00	540.00
1967	12	PAQUETE	SEPARADOR NUMERICO 1-12	49.00	588.00
1968	12	PAQUETE	SEPARADOR NUMERICO 1-15	68.00	816.00
1969	12	PAQUETE	SEPARADOR NUMERICO 1-31	127.00	1,524.00
1970	12	PAQUETE	SEPARADOR NUMERICO 1-8: PAQUETE	39.00	468.00
1971	12	PAQUETE	SEPARADOR NUMERICO DEL 1 AL 10 SIN NUMERO	43.00	516.00
1972	12	PAQUETE	SEPARADOR NUMERICO DEL 1 AL 5 SIN NUMERO	29.00	348.00
1973	499	PIEZA	SOBRE AMARILLO T/OFICIO 34X26 CMS CON CEJA DE PEGAMENTO	6.42	3,203.58
1974	503	PIEZA	SOBRE BOLSA LEGAL 40 X 30	11.22	5,643.66
1975	1000	PIEZA	SOBRE BOLSA T/CARTA 30.5 X 23 AMARILLO	4.38	4,380.00



DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

1976	250	PIEZA	SOBRE MANILA T/LEGAL	11.22	2,805.00
1977	250	PIEZA	SOBRE MANILA TAMAÑO CARTA	4.38	1,095.00
1978	250	PIEZA	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	6.42	1,605.00
1979	1000	PIEZA	SOBRE PARA CD	1.82	1,820.00
1980	20	PIEZA	TABLAS DE APOYO TAMAÑO CARTA	127.00	2,540.00
1981	3	PAQUETE	TARJETA CARTULINA BLANCA 1/2 CARTA C/500	400.00	1,200.00
1982	3	PAQUETE	TARJETA CARTULINA BLANCA 1/4 CARTA C/500	200.00	600.00
1983	3	PAQUETE	TARJETA CARTULINA BLANCA 1/8 DE CARTA C/500	168.00	504.00
1984	72	PIEZA	TIJERA ADVANCED GEL	84.00	6,048.00
1985	30	PIEZA	TINTA PARA FOLIADOR 11.1 CC	64.00	1,920.00
1986	50	PIEZA	TINTA PARA SELLO AUTOENTINTABLE NEGRA	118.00	5,900.00
1987	10	PIEZA	TINTA PARA SELLO AUTOENTINTABLE ROJA	118.00	1,180.00
1356	32	CAJA	BROCHES DE 8 CM C/50	67.40	2,156.80
1357	9	PIEZA	CALCULADORA DE ESCRITORIO 12 DIGITOS DUAL	283.45	2,551.05
1358	6	CAJA	ESCALIMETRO CON ESTUCHE 30 CM MAPED	162.18	973.08
1359	36	CAJA	FOLDER BEIGE T/CARTA CAJA CON 100 PIEZAS	287.00	10,332.00
1360	33	CAJA	FOLDER T/OFICIO BEIGE CAJA CON 100 PIEZAS	342.00	11,286.00
1361	2	JUEGO	PEGAMENTO IRIS PEGATODO DE 100 ML (CON 5 FRASCOS)	1,360.00	2,720.00
1362	3	PIEZA	ESCUADRA SEMI-PROFESIONAL S/B DE 30 CM. MAPED	342.55	1,027.65
1363	7	PIEZA	HILO CAÑAMO BLANCO 100% ALGODON #00 DE 75 GRAMOS (150) MTS.	363.00	2,541.00
1364	138	PIEZA	INDICADORES REMOVIBLES NEON TUK-STIK SOBRE C/5 BLOCKS	37.00	5,106.00
1365	18	PAQUETE	NT CUTTER CIRCULO CORTADOR. DIAMETRO: 1,8 - 17 CM. GUIA CENTRAL. NUMERO DE CUCHILLAS INCLUIDAS: 6. HOJA DE REPUESTO: BDA-200P. MATERIAL DE CORTE: PAPEL, CARTULINA, PELICULA SUAVE, PIEL, LAMINA DE GOMA FINA, CUALQUIER OTRO MATERIAL FINO.	886.00	15,948.00
1366	4	PIEZA	PAPEL FOTOGRAFICO PROFESIONAL SATINADO PARA IMPRESIONES DE INYECCION DE TINTA, 150 HOJAS DE 21,6CM X 27,9 CM, KIRKLAND	1,397.00	5,588.00
1367	100	PIEZA	LAPIZ DE CERA COLOR ROJO	20.50	2,050.00
1368	7	PAQUETE	PAPEL ROTAFOLIO EXTENDIDO 50 C/U	306.00	2,142.00
1369	4	PAQUETE	PLUMONES BASE DE AGUA, PUNTO FINO CON 12 PIEZAS	128.00	512.00
1370	36	PIEZA	PLUMA AZUL PUNTO FINO	5.98	215.28
1371	40	PIEZA	POST-IT BANDERITAS VARIOS COLORES	52.53	2,101.20
1372	18	PIEZA	POST IT BLOCK 2 X 3" MOD 656	12.70	228.60



DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

1373	3	PAQUETE	PROTECTORES DE HOJA T/OFICIO C/100	270.00	810.00
1374	6	PIEZA	PLUMA NEGRO PUNTO FINO	5.98	35.88
1375	37	BLOCK	POST IT BLOCK DE COLORES DE 3" X3" MOD. 654	14.10	521.70
1376	2	PIEZA	TABLA SALVACORTE 90X60 CM	633.00	1,266.00
1377	280	PIEZA	SOBRE AMARILLO T/OFICIO 34X26 CMS CON CEJA DE PEGAMENTO	6.42	1,797.60
1378	3	PAQUETE	SOBRE PARA CD PAQUETE CON 100 PIEZAS	180.00	540.00
1379	5	PAQUETE	SOBRE BOLSA T/CARTA 30.5 X 23 AMARILLO	219.00	1,095.00
1380	2	CAJA	ARILLO METALICO P/ENGARGOLAR 1/4" CAJA CON 135 PIEZAS	190.00	380.00
1381	3	CAJA	ARILLO METALICO P/ENGARGOLAR 7/16" CAJA CON 100 PIEZAS	225.00	675.00
1382	3	CAJA	ARILLO METALICO P/ENGARGOLAR 5/16" CAJA CON 100 PIEZAS	187.60	562.80
1817	10	PIEZA	SACAPUNTAS ECONOMICO ESCOLAR	2.00	20.00
1818	7	PIEZA	SEPARADOR NUMERICO DE 1 AL 15	68.00	476.00
1819	3	PIEZA	SEPARADOR NUMERICO DEL 1 AL 15 SIN NUMERO	68.00	204.00
1820	15	PIEZA	SEPARADOR NUMERICO 1-31	127.00	1,905.00
1821	60	PIEZA	SOBRE BLANCO PARA CORRESPONDENCIA T/CARTA	1.29	77.40
1822	100	PIEZA	SOBRE BLANCO PARA CORRESPONDENCIA T/OFICIO	1.38	138.00
1823	140	PIEZA	SOBRE BOLSA 1/2 CARTA 24X16 CM	3.20	448.00
1824	200	PIEZA	SOBRE BOLSA COIN 9X16 MM	1.22	244.00
1825	70	PIEZA	SOBRE PARA CD	1.82	127.40
1826	1	PIEZA	TARJETA CARTULINA BLANCA 1/2 CARTA C/500	400.00	400.00
1827	1	PIEZA	TARJETA CARTULINA BLANCA 1/4 CARTA C/500	200.00	200.00
1828	4	PIEZA	TIJERAS METALICAS DEL NO 7	94.00	376.00
1829	2	PIEZA	TINTA PARA SELLO AUTOENTINTABLE NEGRA	118.00	236.00
1830	2	PIEZA	TINTA PARA SELLO AUTOENTINTABLE ROJA	118.00	236.00
1831	3	PIEZA	TINTA PARA SELLO ROLAPICA AZUL	33.80	101.40
1832	3	PIEZA	TINTA PARA SELLO ROLAPICA NEGRA	33.80	101.40
1833	2	PIEZA	TINTA PARA SELLO ROLAPICA ROJA	33.80	67.60
1834	1	PIEZA	TAPETE PARA CORTE CON CUTTIR	633.00	633.00
1835	3	PIEZA	HOJAS PARA CARATULA (VELLUM BRISTOL COVER, DOMTAR COLORS, COLOR BRONCEADO NO 81060. PAQUETE DE 250 PIEZAS	1,150.00	3,450.00
1531	7	PIEZA	BLOCK P/TAQUIGRAFIA CORTO CLASICO	17.40	121.80
1532	7	PIEZA	BLOCK P/TAQUIGRAFIA LARGO CLASICO	22.07	154.49
1533	2	BOLSA	BOLSA PARA ENMICAR TAMAÑO CARTA C/100	880.00	1,760.00
1534	4	PIEZA	BORRADOR P/PINTARRON	23.50	94.00
1535	15	CAJA	BROCHES DE 8 CM C/50	67.40	1,011.00



DIRECCIÓN GENERAL DE ADOQUISIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

1536	120	PIEZA	CAJA DE ARCHIVO CARTON TAMAÑO OFICIO	63.12	7,574.40
1537	19	PIEZA	CARPETA ACCO GRIP T/CARTA	48.00	912.00
1538	19	PIEZA	CARPETA ACCO GRIP T/OFICIO	52.00	988.00
1539	8	PIEZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 1 1/2" CON ARO D	107.00	856.00
1540	8	PIEZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 1" CON ARO D	99.80	798.40
1541	8	PIEZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 2" CON ARO D	122.40	979.20
1542	8	PIEZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 3" BLANCA CON ARO D	169.80	1,358.40
1543	8	PIEZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 3" CON ARO D	169.80	1,358.40
1544	4	PIEZA	CARPETA LEFORT TAMAÑO OFICIO	77.40	309.60
1545	19	PIEZA	CARPETA PANORAMICA TAMAÑO CARTA COLOR BLANCO 3 ARILLOS 3"	169.80	3,226.20
1546	1	PAQUETE	CARTULINA OPALINA 1/2 CARTA C/100	133.40	133.40
1547	2	PAQUETE	CARTULINA OPALINA T/CARTA C/100 COLOR ARENA-MARFIL	290.00	580.00
1548	7	PIEZA	CINTA 810 MAGICA 18 X 25: SCOTCH//: PIEZA	48.00	336.00
1549	7	PIEZA	CINTA ADHESIVA 12 MM X 65 M	10.70	74.90
1550	7	PIEZA	CINTA ADHESIVA 48X65	21.97	153.79
1551	7	PIEZA	CINTA ADHESIVA DE 24 X 65 M (1")	23.90	167.30
1552	7	PIEZA	CINTA MASKING TAPE DE 12 MM X 50 M (1/2")	27.00	189.00
1553	7	PIEZA	CINTA MASKING TAPE DE 24 MM X 50 M	37.95	265.65
1554	7	PIEZA	CINTA TIPO SCOTCH ESPECIAL PARA LIBROS DE 38.1 X 13.7	143.20	1,002.40
1555	7	PIEZA	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL MEDIANO 2.5 X 1.5 CM	51.31	359.17
1556	7	PIEZA	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL MEDIANO 32 MMC/12	51.31	359.17
1557	7	CAJA	CLIP NIQUELADO ESTANDAR N° 2	8.14	56.98
1558	7	CAJA	CLIP NIQUELADO JUMBO C/50	37.29	261.03
1559	7	CAJA	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO. 1	21.62	151.34
1560	7	CAJA	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO. 2	34.80	243.60
1561	19	CAJA	CLIP NIQUELADO STANDARD N° 3	9.90	188.10
1562	4	CAJA	COJIN P/SELLO DE PLASTICO DEL N° 1	71.00	284.00
1563	7	CAJA	CONOS PARA AGUA C/250	98.00	686.00
2125	5	PIEZA	HOJAS PAPEL IRIS COLOR AZUL CIELO T/CARTA	1.10	5.50
2126	5	PIEZA	HOJAS PAPEL IRIS COLOR ROSA T/CARTA	1.10	5.50



DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

2127	5	PIEZA	HOJAS PAPEL IRIS COLOR VERDE T/CARTA	1.10	5.50
2128	2	PIEZA	LAPIZ ADHESIVO DE 42 GRS	41.00	82.00
2129	9	PIEZA	LAPIZ BICOLOR	9.20	82.80
2130	2	PIEZA	LAPIZ DE CERA COLOR ROJO	20.50	41.00
2131	4	PIEZA	LAPIZ MIRADO 2	6.17	24.68
2132	1	CAJA	LIGAS DE HULE NO. 33 CAJA CON 100 GRS	34.00	34.00
2133	2	PIEZA	LIMPIADOR LIQUIDO PARA PINTARRON	91.56	183.12
2134	1	PIEZA	LUPA DE 10 CM. DE ANCHO	285.00	285.00
2135	2	PIEZA	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE COLOR AZUL MARINO	39.90	79.80
2136	2	PIEZA	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE COLOR NEGRO	39.90	79.80
2137	2	PIEZA	MARCADOR PARA FIRMA; BRAVO MARKER PEN	81.00	162.00
2138	2	PIEZA	MARCADOR PERMANENTE PUNTO FINO COLOR AZUL C/12	177.00	354.00
2139	2	PIEZA	MARCADOR PERMANENTE PUNTO FINO COLOR NEGRO C/12	177.00	354.00
2140	8	PIEZA	MARCATEXTOS (DIFERENTES COLORES)	7.95	63.60
2141	1	CAJA	NAVAJAS PARA EXACTO GRUESO C/10	34.90	34.90
2142	2	PAQUETE	PAPEL BOND T/OFCIO 50 KG C/500 HOJAS	171.89	343.78
2143	10	PAQUETE	PAPEL PARA COPIADORA T/C 50, C/500 HOJAS	129.90	1,299.00
2144	3	PIEZA	PEGAMENTO BLANCO 850 110 GRS	65.09	195.27
2145	4	PIEZA	PEGAMENTO KOLA LOKA	44.00	176.00
2146	2	PIEZA	PEGAMENTO UHU N° 13: UHU//: TUBO	80.00	160.00
2147	2	PAQUETE	PLATO DESECHABLE UNICEL TIPO CHAROLA C/50	71.12	142.24
2148	16	PIEZA	PLUMA AZUL Y NEGRO PUNTO FINO	5.98	95.68
2149	11	PIEZA	PLUMA AZUL Y NEGRO PUNTO MEDIANO	5.98	65.78
2150	16	PIEZA	PLUMAS DE GEL BIODEGRADABLE TINTA AZUL	27.00	432.00
2151	4	PAQUETE	POST IT CUBOS NEON	79.00	316.00
2152	4	PAQUETE	POST-IT BANDERITAS VARIOS COLORES	52.53	210.12
2153	3	PAQUETE	PROTECTOR DE MEDIOS T/CARTA C/100	183.00	549.00
2154	2	PIEZA	REGLA METALICA DE 30 CMS	31.00	62.00
2155	1	PIEZA	RESISTOL 5000 1/4	165.00	165.00
2156	1	PIEZA	RESISTOL 850 DE 500 GRS	169.90	169.90
2157	4	PIEZA	SEPARADORES CON CEJA DE COLORES T/C PARA CARPETA DE 3 ARGOLLAS	37.00	148.00



DIRECCIÓN GENERAL DE ADOQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

2158	4	PIEZA	SILICON	99.00	396.00
2159	10	PIEZA	SOBRE AMARILLO T/OFICIO 34X26 CMS CON CEJA DE PEGAMENTO	6.42	64.20
2160	10	PIEZA	SOBRE MANILA TAMAÑO CARTA	4.38	43.80
2161	2	PIEZA	TABLA FIJA PAPEL T/OFICIO	127.00	254.00
2162	1	PIEZA	TIJERAS METALICAS DEL NUM. 7	94.00	94.00
339	1	PIEZA	AGUJA LANERA DEL NO. 6 (6" LARGO)	14.10	14.10
340	18	PIEZA	BANDERITAS	52.53	945.54
341	5	PIEZA	BLOCK DE CONTRARECIBO	17.90	89.50
342	2	PAQUETE	BLOCK DE POLIZA DE CHEQUE T/C CON PAPEL CARBON	64.00	128.00
343	17	PIEZA	BLOCK P/TAQUIGRAFIA CORTO CLASICO	17.40	295.80
344	21	PIEZA	BLOCK P/TAQUIGRAFIA LARGO CLASICO	22.07	463.47
345	5	PIEZA	BLOCK RECIBO DE DINERO	53.00	265.00
346	3	PIEZA	BORRADOR PARA PINTARRON; BACO	23.50	70.50
347	21	CAJA	BROCHES DE 8 CM C/50	67.40	1,415.40
348	900	PIEZA	CAJA DE CARTON T/O P/ARCHIVO INTELIGENTE 50X38X25	84.00	75,600.00
349	5	PIEZA	CALCULADORA DE ESCRITORIO 12 DIGITOS DUAL	283.45	1,417.25
350	7	PIEZA	CARPETA 3 ARGOLLAS BLANCA C/FUN 2 1/2" C/ARO	169.80	1,188.60
351	270	PIEZA	CARPETA ACCO GRIP T/CARTA	48.00	12,960.00
352	90	PIEZA	CARPETA ACCO GRIP T/OFICIO	52.00	4,680.00
353	72	PIEZA	CARPETA ACCORING T/CARTA ROJO	99.00	7,128.00
354	27	PIEZA	CARPETA BLANCA PANORAMICA DE 3 ARGOLLAS DE 2"	122.40	3,304.80
951	8	PIEZA	CUADERNO DE FORMA FRANCESA DE RAYA DE 100 HOJAS	47.70	381.60
952	10	PIEZA	CUADERNO PROFESIONAL DE RAYAS	32.00	320.00
953	16	PIEZA	CUENTA FACIL	12.98	207.68
954	10	PIEZA	DEDAL DE HULE NO. 13	4.90	49.00
955	10	PIEZA	DEDALES DE HULE N° 11	3.57	35.70
956	10	PIEZA	DEDALES DE HULE N° 11	3.57	35.70
957	10	PIEZA	DEDALES DE HULE N° 12	3.57	35.70
958	3	PIEZA	DESPACHADOR DE CINTA D-30 GRANDE	138.00	414.00
959	4	PIEZA	DIARIO DE 3 MANOS CON ABECEDARIO	227.48	909.92
960	3	PIEZA	DIARIO DE 3 MANOS FORMA FRANCESA RAYA	191.00	573.00
961	3	PIEZA	DIARIO DE 4 MANOS FORMA FRANCESA RAYA	271.80	815.40
962	3	PIEZA	DIARIO DE 4 MANOS FORMA ITALIANA DE RAYA	260.00	780.00



DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

963	3	PIEZA	DIARIO DE 4 MANOS FORMA ITALIANA SIN INDICE PARA REGISTRO	260.00	780.00
964	3	PIEZA	DIARIO DE NIVEL	158.00	474.00
965	3	PIEZA	DIARIO DE REGISTRO (FLORETE) FORMA FRANCESA DE 192 HOJAS	271.80	815.40
966	3	PIEZA	DIARIO DE REGISTRO (FLORETE) FORMA ITALIANA	380.50	1,141.50
967	2	PIEZA	DIARIO DE REGISTRO FLORETE FORMA FRANCESA DE 240 HOJAS FOLIADO	252.40	504.80
968	4	PIEZA	DIARIO N° 402 CON ABECEDARIO PASTA DURA	227.48	909.92
969	32	PIEZA	ETIQUETAS ADHESIVAS TAMAÑO CARTA	199.00	6,368.00
970	10	PIEZA	EXACTO DELGADO ECONOMICO	9.00	90.00
971	10	PIEZA	EXACTO GRANDE	86.00	860.00
972	10	PIEZA	EXACTO METALICO CHICO	73.00	730.00
973	5	PIEZA	EXACTO METALICO GRANDE	86.00	430.00
974	5	PIEZA	EXACTO METALICO GRANDE	86.00	430.00
975	704	PIEZA	FOLDER BEIGE T/CARTA	2.87	2,020.48
976	96	PIEZA	FOLDER IRIS TAMAÑO OFICIO COLOR VERDE	8.40	806.40
977	32	PIEZA	FOLDER T/CARTA PLASTIFICADO	22.84	730.88
978	960	PIEZA	FOLDER T/OFICIO BEIGE	3.42	3,283.20
979	45	PIEZA	GOMAS MIGAJON M 40	3.98	179.10
980	10	PIEZA	GRAPADORA CROMADA DE GOLPE 400	590.00	5,900.00
981	16	CAJA	GRAPAS CON 5000	45.60	729.60
982	3	PIEZA	GRAPAS USO RUDO FIFA HEAVY DUTY MODELO HC-38C 9.53 MM	35.64	106.92
983	3	CAJA C/4	HILO CUERVO DEL NO. 00 510 GMS CAJA C /6 BOBINAS	363.00	1,089.00
984	4	PAQUETE	HOJA DE PAPEL OPALINA T/CARTA DE 125 GRS C/100	139.00	556.00
985	38	PIEZA	LAPIZ ADHESIVO DE 42 GRS	41.00	1,558.00
986	64	PIEZA	LAPIZ BICOLOR	9.20	588.80
987	256	PIEZA	LAPIZ MIRADO 2	6.17	1,579.52
988	7	PIEZA	LIBRETA PROFESIONAL CUADRO CHICO C/100 HOJAS	32.00	224.00
989	7	PIEZA	LIBRETA PROFESIONAL CUADRO GRANDE C/100	32.00	224.00
990	7	PIEZA	LIBRETA PROFESIONAL CUADRO GRANDE C/100	32.00	224.00
991	3	CAJA	LIGAS DE HULE NO. 33 CAJA CON 100 GRS	34.00	102.00
992	10	CAJA	LIGAS N° 18 C/100	34.00	340.00
993	3	PIEZA	LIMPIADOR LIQUIDO PARA PINTARRON	91.56	274.68



DIRECCIÓN GENERAL DE ADOQUISIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

994	1	PIEZA	LUPA DE 10 CM. DE ANCHO	285.00	285.00
995	2	PAQUETE	MARCADOR ACUACOLOR VARIOS COLORES C/8	168.00	336.00
996	20	PIEZA	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE COLOR NEGRO	39.90	798.00
997	4	CAJA	MARCADOR PARA PINTARRON C/4: AZOR/PELIKAN/EXPO: CAJA	98.00	392.00
998	3	CAJA	MARCADOR PERMANENTE PUNTO FINO COLOR AZUL C/12	177.00	531.00
999	4	CAJA	MARCADOR PERMANENTE PUNTO FINO COLOR NEGRO C/12	177.00	708.00
1000	64	PIEZA	MARCATEXTO AMARILLO	7.95	508.80
1001	64	PIEZA	MARCATEXTOS (DIFERENTES COLORES)	7.95	508.80
1002	1	PAQUETE	MICA PARA LAMINADORA T/CARTA PAQ. 100	900.00	900.00
1003	2	PAQUETE	NAVAJAS PARA EXACTO DELGADO C/10	28.95	57.90
1383	1	CAJA	ARILLOS CERLOX DE 7/8" CAJA CON 100 PIEZAS	75.80	75.80
1384	12	CAJA	PAPEL BOND T/CARTA DE 37 C/500 HOJAS BLANCO	1,299.00	15,588.00
1385	2	CAJA	PAPEL BOND T/OFICIO DE 37 C/500 HOJAS BLANCO	1,718.90	3,437.80
1386	3	PAQUETE	PROTECTORES DE HOJA T/CARTA C/100	183.00	549.00
35	6	PIEZA	CINTA MAGICA DE 18*50	82.50	495.00
36	6	PIEZA	CINTA MAGICA 24*65	87.50	525.00
37	12	PIEZA	CINTA MASKING TAPE DE 1" 24*50 N 124 AZUL	77.90	934.80
38	12	PIEZA	CINTA MASKING TAPE DE 12MM*50 M (1/2 ")	27.00	324.00
39	12	PIEZA	CINTA MASKING TAPE DE 48 MM * 50 M (2)	78.72	944.64
40	40	PIEZA	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL CHICO 1.9*1.3 CM	21.94	877.60
41	40	PIEZA	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL GRANDE 3.2*1.7	101.34	4,053.60
42	40	PIEZA	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL JUMBO DE 5*3	101.34	4,053.60
43	40	PIEZA	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL MEDIANO DE 2.5*1.5 CM	51.31	2,052.40
44	40	PIEZA	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL MEDIANO 32 MMC/12	51.31	2,052.40
45	20	CAJA	CLIP ESTANDAR	8.58	171.60
46	20	CAJA	CLIP NIQUELADO ESTANDAR DEÑ # 1	8.58	171.60
47	20	CAJA	CLIP NIQUELADO ESTANDAR NO. 2	8.14	162.80
48	20	CAJA	CLIP NIQUELADO JUMBO C/50	37.29	745.80
49	20	CAJA	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO 1	21.62	432.40
50	20	CAJA	CLIP NIQUELADO MARIPOSA DEL N. 2	34.80	696.00
51	20	CAJA	CLIP NIQUELADO ESTANDAR DEL N. 3	9.90	198.00
52	20	PIEZA	COLOR ROJO VERITHIN	9.20	184.00
53	8	PIEZA	CORRECTOR DE CINTA 4.2 MM *8.5 MTS	57.85	462.80
54	4	PIEZA	CORRECTOR LIQUIDO	17.90	71.60



DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

55	9	PIEZA	CRAYON CERA COLOR ROJO	20.50	184.50
56	4	PIEZA	CUADERNO DE FORMA FRANCESA RAYA DE 100 HOJAS	47.70	190.80
57	3	PIEZA	CUADERNO FRANCESA RAYA C/ESPIRAL	47.70	143.10
58	3	PIEZA	CUADERNO F/FRANCESA RAYA/CUADRO C/ESPIRAL	47.70	143.10
59	3	PIEZA	CUADERNO F/ITALIANA RAYA/CUADRO	42.80	128.40
60	3	PIEZA	CUADERNO ITALIANA RAYA C/ESPIRAL 100 HOJAS	42.80	128.40
61	4	PIEZA	CUADERNO PROFESIONAL DE RAYAS	32.00	128.00
62	5	PIEZA	CUENTA FACIL	12.98	64.90
63	3	PIEZA	DEDAL DE HULE DEL NO. 13	4.90	14.70
64	3	PIEZA	DEDALES DE HULE NO. 11	3.57	10.71
65	3	PIEZA	DEDALES DE HULE NO. 12	3.57	10.71
66	5	PIEZA	DESPACHADOR DE CINTA D-30 GRANDE	138.00	690.00
67	4	PIEZA	DIARIO DE 2 MANOS FORMA ITALIANA RAYA	168.00	672.00
68	1	PIEZA	DIARIO DE 3 MANOS CON ABECEDARIO	227.48	227.48
69	2	PIEZA	DIARIO DE 3 MANOS ESCOLAR SCRIBE FORMA ITALIANA	136.00	272.00
70	2	PIEZA	DIARIO DE 4 MANOS FORMA FRANCESA RAYA	210.00	420.00
71	2	PIEZA	DIARIO DE 4 MANOS FORMA ITALIANA SIN INDICE	260.00	520.00
72	5	PIEZA	DIARIO DE 5 MANOS FORMA FRANCESA RAYA	252.40	1,262.00
73	1	PIEZA	DIARIO DE REGISTRO FLORETE FORMA FRANCESA DE 240 HOJAS	252.40	252.40
74	1	PIEZA	DIARIO NO. 402 CON ABECEDARIO PASTA DURA	227.48	227.48
75	12	PIEZA	ENGRAPADORA	179.00	2,148.00
76	5	PIEZA	ETIQUETAS ADHESIVAS NO. 11	49.00	245.00
77	5	PIEZA	ETIQUETAS ADHESIVAS NO. 19	49.00	245.00
78	5	PIEZA	ETIQUETAS ADHESIVAS NO. 20	41.00	205.00
79	9	PIEZA	EXACTO METALICO GRANDE	86.00	774.00
80	200	PIEZA	FOLDER BEIG T/CARTA	2.87	574.00
81	100	PIEZA	FOLDER TAMAÑO CARTA CREMA	2.87	287.00
82	100	PIEZA	FOLDER /CARTA PLASTIFICADO	22.84	2,284.00
83	40	PIEZA	FOLDER T/OFICIO BEIGE	3.42	136.80
84	40	PIEZA	FOLDER T/OFICIO CREMA	3.42	136.80
85	2	PIEZA	FOLIADOR AUTOMATICO 8 DIGITOS	608.00	1,216.00
1564	11	PIEZA	CORRECTOR LIQUIDO	17.90	196.90
1565	11	PIEZA	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPIZ	38.00	418.00
1566	4	PIEZA	CUADERNO F/FRANCESA RAYA/CUADRO/DIB. C/ESPIRAL 100 HOJAS	47.70	190.80
1567	10	PIEZA	CUENTA FACIL	12.98	129.80
1568	4	PIEZA	DIARIO DE 4 MANOS FORMA FRANCESA RAYA	271.80	1,087.20



DIRECCIÓN GENERAL DE ADOQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

1569	4	PIEZA	DIARIO DE REGISTRO (FLORETE) FORMA FRANCESA DE 192 HOJAS	271.80	1,087.20
1570	4	PIEZA	EXACTO METALICO CHICO	73.00	292.00
1571	156	PIEZA	FOLDER BEIGE T/CARTA	2.87	447.72
1572	117	PIEZA	FOLDER IRIS TAMAÑO OFICIO COLOR AZUL	8.40	982.80
1573	15	PIEZA	GOMA BLANCA WS-20	7.55	113.25
1574	2	PIEZA	GRAPADORA 858	179.00	358.00
1575	2	PIEZA	GRAPAS CON 5000	45.60	91.20
1576	9	CAJA	GRAPAS ESTANDAR PUNTO DE CINCEL C/5000	45.60	410.40
1577	2	CAJA	GRAPAS USO RUDO FIFA HEAVY DUTY MODELO HC-38C 9.53 MM	35.64	71.28
1578	19	PAQUETE	HOJA DE PAPEL OPALINA T/CARTA DE 125 GRS C/100	139.00	2,641.00
1579	10	CAJA	LAPIZ ADHESIVO 20 GRS.	26.80	268.00
1580	10	CAJA	LAPIZ DE CERA COLOR ROJO	20.50	205.00
1581	78	PIEZA	LAPIZ MIRADO 2	6.17	481.26
1582	8	PIEZA	LIBRETA PROFESIONAL CUADRO GRANDE C/100	32.00	256.00
1583	8	PIEZA	LIBRETA PROFESIONAL DE RAYA	32.00	256.00
1584	6	CAJA	LIGAS N° 18 C/100	34.00	204.00
1585	2	CAJA	LIMPIADOR LIQUIDO PARA PINTARRON	91.56	183.12
1586	8	CAJA	MARCADOR PERMANENTE PUNTO FINO COLOR AZUL C/12	177.00	1,416.00
1587	8	CAJA	MARCADOR PERMANENTE PUNTO FINO COLOR NEGRO C/12	177.00	1,416.00
1588	19	PIEZA	MARCATEXTO AMARILLO	7.95	151.05
1589	7	PIEZA	MARCATEXTOS (DIFERENTES COLORES)	7.95	55.65
1590	19	PIEZA	MICA TERMICA TAMAÑO CARTA C/20	680.00	12,920.00
1591	163	PAQUETE	PAPEL BOND T/CARTA DE 37 C/500 HOJAS BLANCO	129.90	21,173.70
1592	162	PAQUETE	PAPEL BOND T/OFICIO 50 KG C/500 HOJAS	171.89	27,846.18
1593	7	PAQUETE	PLATO DESECHABLE UNICEL TIPO CHAROLA C/50	71.12	497.84
1594	156	PIEZA	PLUMA AZUL Y NEGRO PUNTO FINO	5.98	932.88
1595	156	PIEZA	PLUMA AZUL Y NEGRO PUNTO MEDIANO	5.98	932.88
1596	39	PIEZA	POST IT BLOCK AZUL DE 3" X 3" MOD 654	47.00	1,833.00
1597	19	PIEZA	POST IT FLECHITAS	37.00	703.00
1598	20	PIEZA	POST-IT BANDERITAS VARIOS COLORES	52.53	1,050.60
1599	78	PAQUETE	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA C/100	183.00	14,274.00



DIRECCIÓN GENERAL DE ADOQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

1600	2	PIEZA	RAFIA ACERADA N°2	370.00	740.00
1601	7	PIEZA	REGLA METALICA DE 30 CMS	31.00	217.00
1602	6	PIEZA	SACAGRAPAS	19.50	117.00
1603	19	PIEZA	SACAPUNTAS ELECTRICO	1,100.00	20,900.00
1604	39	PIEZA	SOBRE BLANCO PARA CORRESPONDENCIA T/CARTA	1.29	50.31
1605	39	PIEZA	SOBRE BLANCO PARA CORRESPONDENCIA T/OFICIO	1.38	53.82
1606	39	PIEZA	SOBRE BOLSA 1/2 CARTA 24 X 16 CM	3.20	124.80
1607	19	PIEZA	SOBRE BOLSA 16 X 8.5 CM	1.22	23.18
1608	39	PIEZA	SOBRE BOLSA LEGAL 40 X 30	11.22	437.58
1609	39	PIEZA	SOBRE BOLSA T/CARTA 30.5 X 23 AMARILLO	4.38	170.82
1610	39	PIEZA	SOBRE BOLSA T/DOBLE CARTA AMARILLO	11.22	437.58
1611	8	PIEZA	SOBRE BOLSA T/OFICIO 34 X 24 CM AMARILLO	6.42	51.36
1612	8	PIEZA	TABLA FIJA PAPEL T/OFICIO	127.00	1,016.00
1613	8	PIEZA	TIJERAS BARRILITO METALICAS	94.00	752.00
1614	8	PIEZA	TINTA PARA FOLIADOR 11.1 CC	64.00	512.00
1615	8	PIEZA	TINTA PARA SELLO AUTOENTINTABLE NEGRA	118.00	944.00
1453	1	PIEZA	AGUJA LANERA DEL NO. 6 (6 PULGADAS DE LARGO)	14.10	14.10
1454	10	PIEZA	ARILLO METALICO P/ENGARGOLAR 1"	12.60	126.00
355	54	PIEZA	CARPETA BROCHE PRESION T/CARTA	48.00	2,592.00
356	27	PIEZA	CARPETA BROCHE PRESION T/OFICIO	52.00	1,404.00
357	18	PAQUETE	CARPETA COLGANTE PARA ARCHIVO T/CARTA C/25	218.00	3,924.00
358	9	PAQUETE	CARPETA COLGANTE PARA ARCHIVO T/OFICIO C/25	259.00	2,331.00
359	14	PIEZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 1/2" CON ARO D	86.42	1,209.88
360	22	PIEZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 1 1/2 " CON ARO D	107.00	2,354.00
361	14	PIEZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 1" CON ARO D	99.80	1,397.20
362	45	PIEZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 2" CON ARO D	122.40	5,508.00
363	63	PIEZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 3" CON ARO D	169.80	10,697.40
364	29	PIEZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 4" CON ARO D	216.90	6,290.10
365	22	PIEZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 5" CON ARO D	262.00	5,764.00
366	45	CAJA	CARPETA IRIS VARIOS COLORES COLOR AMARILLO C/100: CAJA TAMAÑO CARTA	528.00	23,760.00
367	27	CAJA	CARPETA IRIS VARIOS COLORES. COLOR AZUL REY C/100: CAJA TAMAÑO CARTA	528.00	14,256.00
368	9	PIEZA	CARPETA LEFORD T/OFICIO	77.40	696.60
369	4	PIEZA	CARPETA PANORAMICA T/CARTA COLOR BLANCO 3 ARILLOS 3"	169.80	679.20
370	81	PIEZA	CARPETA LEFORD T/CARTA	70.68	5,725.08



DIRECCIÓN GENERAL DE ADOQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

371	4	PAQUETE	CARTULINA IRIS, COLORES AMARILLO, ROSA, AZUL, VERDE Y NARANJA (10 CARTULINAS DE C/COLOR)	80.00	320.00
372	4	PAQUETE	CARTULINA OPALINA T/CARTA C/100 COLOR ARENA-MARFIL	290.00	1,160.00
373	58	PAQUETE	CARTULINA OPALINA T/CARTA C/100 COLOR BLANCA	225.00	13,050.00
374	4	CAJA	CHINCHES DE COLOR	38.81	155.24
375	9	PIEZA	CINTA 810 MAGICA 18 X 25:SCOTCH:PIEZA	48.00	432.00
376	31	PIEZA	CINTA ADHESIVA 12 MM X 65	10.70	331.70
377	27	PIEZA	CINTA ADHESIVA 48 X 65	21.97	593.19
378	18	PIEZA	CINTA ADHESIVA DE 18MM X 33 M	8.12	146.16
379	18	PIEZA	CINTA ADHESIVA DE 24 X 65 M (1")	23.90	430.20
380	27	PIEZA	CINTA ADHESIVA DUREX 18MM X 65M	14.95	403.65
381	18	PIEZA	CINTA ADHESIVA INVISIBLE DE 24 X 65 CM	80.50	1,449.00
382	9	PIEZA	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2" 12X33	4.92	44.28
383	31	PIEZA	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 48X50	21.97	681.07
384	36	PIEZA	CINTA CANELA DE 2" 48X50	21.97	790.92
385	9	PIEZA	CINTA MAGICA 18X50	82.50	742.50
386	9	PIEZA	CINTA MAGICA 24X65	87.50	787.50
387	9	PIEZA	CINTA MAGICA DE 18MM X33M:TUK/3M/NAVITEK:PIEZA	48.00	432.00
388	18	PIEZA	CINTA MASKING TAPE 1" 24X50 NO.124 AZUL	77.90	1,402.20
389	28	PIEZA	CINTA MASKING TAPE DE 12MM X 50M (1/2")	27.00	756.00
390	20	PIEZA	CINTA MASKING TAPE DE 24MM X 50M	37.95	759.00
391	32	PIEZA	CINTA MASKING TAPE DE 48MM X 50M (2)	78.72	2,519.04
392	36	PIEZA	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL CHICO 1.9X1.3CM	21.94	789.84
393	34	PIEZA	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL GRANDE 3.2X1.7	101.34	3,445.56
394	27	PIEZA	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL JUMBO 5X3CM	101.34	2,736.18
395	22	PIEZA	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL MEDIANO 2.5X1.5CM	51.31	1,128.82
396	2	CAJA	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL MEDIANO 32 MM C/12	51.31	102.62
397	45	CAJA	CLIP ESTANDAR	8.58	386.10
398	36	CAJA	CLIP NIQUELADO ESTANDAR #1	8.58	308.88
399	22	CAJA	CLIP NIQUELADO ESTANDAR #2	8.14	179.08
400	9	CAJA	CLIP NIQUELADO JUMBO C/50	37.29	335.61
401	18	CAJA	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO. 1	21.62	389.16
402	14	CAJA	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO. 2	34.80	487.20
403	14	CAJA	CLIP NIQUELADO ESTANDAR NO. 3	9.90	138.60
404	9	PIEZA	COJIN P/SELLO METALICO NO. 2	126.00	1,134.00
405	36	PIEZA	COLOR ROJO VERITHIN	9.20	331.20
406	90	PIEZA	CORRECTOR DE CARRITO	47.40	4,266.00
1004	2	PAQUETE	NAVAJAS PARA EXACTO GRUESO C/10	34.90	69.80



DIRECCIÓN GENERAL DE ADOQUISIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

1005	2	PAQUETE	NAVAJAS PARA EXACTO GRUESO C/10	34.90	69.80
1006	950	PAQUETE	PAPEL BOND T/CARTA DE 37 C/500 HOJAS BLANCO	129.90	123,405.00
1007	189	PAQUETE	PAPEL BOND T/OFICIO 50 KG C/500 HOJAS	171.89	32,487.21
1008	4	PIEZA	PAPEL CONTAC DE 20 MTS	277.00	1,108.00
1009	256	PIEZA	PAPEL LEDGER COLOR BLANCO DE 70X90 CMS.P/ENCUADERNACION	15.00	3,840.00
1010	256	PIEZA	PAPEL OPALINA TAMANO CARTA COLOR BEIGE	2.90	742.40
1011	3	PAQUETE	PASTA PARA ENGARGOLAR T/CARTA DE PLASTICO COLOR NEGRO C/25	156.00	468.00
1012	3	PAQUETE	PASTAS P/ENGARGOLAR T/OFICIO DE PLASTICO TRANSPARENTE C/25	156.00	468.00
1013	4	PIEZA	PEGAMENTO BLANCO 850 110 GRS	65.09	260.36
1014	3	PIEZA	PEGAMENTO KOLA LOKA	44.00	132.00
1015	6	PIEZA	PEGAMENTO MUCILAGO DE 1 LT	185.00	1,110.00
1016	2	PIEZA	PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS	211.00	422.00
1017	3	PIEZA	PERFORADORA DE TRES ORIFICIOS COMPLETAMENTE METALICA. PUNZONES DE ACERO. COMPARTIMIENTO PARA RECOLECCION DE RECORTES. DIAMETRO DE LA PERFORACION: 7 MM. COLOR NEGRO. CAPACIDAD DE PERFORACION: 15 HOJAS BASE ANTIDERRAPANTE: //: PIEZA	697.00	2,091.00
1018	2	PIEZA	PINTARRON BLANCO 90 X 1.20	1,785.00	3,570.00
1019	2	PIEZA	PIZARRON DE CORCHO, MEDIDAS 60X90 CM CON MARCO DE ALUMINIO	842.00	1,684.00
1020	3	PAQUETE	PLATO DESECHABLE UNICEL TIPO CHAROLA C/50	71.12	213.36
1021	3	PAQUETE	PLATOS DESECHABLES DE CARTON C/25	105.00	315.00
1022	32	PAQUETE	PLIEGO DE PAPEL PARA ROTAFOLIO 70 X 95: SIN MARCA/SIN MARCA/SIN MARCA: PIEZA	390.00	12,480.00
1023	80	PIEZA	PLUMA COLOR ROJO PUNTO FINO	5.98	478.40
1024	64	PIEZA	PLUMA COLOR ROJO PUNTO MEDIANO	5.98	382.72
1025	64	PIEZA	PLUMA DE GEL COLOR NEGRO BIODEGRADABLE	27.00	1,728.00
1026	19	PIEZA	PLUMA GEL TINTA COLOR MORADO	27.00	513.00
1027	96	PIEZA	PLUMAS DE GEL BIODEGRADABLE TINTA AZUL	27.00	2,592.00
1028	3	PIEZA	PORTA CLIPS	17.40	52.20
1029	11	PIEZA	PORTAMINAS METALICO 0.5 M301	103.00	1,133.00
1030	32	PIEZA	POST IT BLOCK 10.5 X 7.5 MM	28.00	896.00
1031	38	PIEZA	POST IT BLOCK 100 X 75	28.00	1,064.00
1032	38	PIEZA	POST IT BLOCK 2 X 3" MOD 656	12.70	482.60
1033	48	PIEZA	POST IT BLOCK 50 X 38	5.70	273.60



DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

1034	48	PIEZA	POST IT BLOCK 76 X 50	10.27	492.96
1035	48	PIEZA	POST IT BLOCK COLOR AMARILLO DE 3" X3" MOD. 654	14.10	676.80
1036	48	PIEZA	POST IT BLOCK COLOR AMARILLO DE 75 MM X 75 MM	14.10	676.80
1037	32	PIEZA	POST IT BLOCK COLOR AMARILLO DE 76 MM X 76MM	14.10	451.20
1038	9	PIEZA	POST IT CUBOS NEON	79.00	711.00
1039	25	PAQUETE	POST IT FLECHITAS	37.00	925.00
1040	32	PAQUETE	POST-IT BANDERITAS VARIOS COLORES	52.53	1,680.96
1041	64	PAQUETE	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA C/100	183.00	11,712.00
1042	4	ROLLO	RAFIA ACERADA N°2	370.00	1,480.00
1043	9	PIEZA	REGLA METALICA DE 30 CMS	31.00	279.00
1044	2	PIEZA	RESISTOL BLANCO 850 DE LITRO	284.40	568.80
1045	16	PIEZA	SACAGRAPAS	19.50	312.00
1046	16	PIEZA	SACAPUNTA ECONOMICO ESCOLAR	2.00	32.00
1047	1	PIEZA	SACAPUNTAS ELECTRICO	1,100.00	1,100.00
1048	5	JUEGO	SEPARADOR NUMERICO 1-05	29.00	145.00
1049	32	JUEGO	SEPARADOR NUMERICO 1-10	45.00	1,440.00
1050	32	JUEGO	SEPARADOR NUMERICO 1-12	49.00	1,568.00
1051	32	JUEGO	SEPARADOR NUMERICO 1-15	68.00	2,176.00
1052	16	JUEGO	SEPARADOR NUMERICO 1-31	127.00	2,032.00
1053	10	JUEGO	SEPARADORES CON CEJA DE COLORES T/C PARA CARPETA DE 3 ARGOLLAS	37.00	370.00
1054	256	PIEZA	SOBRE BOLSA COIN 9 X 16 MM	1.22	312.32
1055	9	PIEZA	SOBRE BOLSA EXTRA GRANDE 50 X 40 CM	19.48	175.32
86	29	PIEZA	GOMA MIGAJON M20	7.55	218.95
87	6	PIEZA	GRAPADORA CROMADA DE GOLPE 400	590.00	3,540.00
88	1	PIEZA	GRAPADORA ELECTRICA DE 2-45 HOJAS DE PAPEL	1,550.00	1,550.00
89	10	PIEZA	GRAPAS ESTANDAR PUNTO DE CINCEL C/5000	45.60	456.00
90	100	PAQUETE	HOJA PAPEL OPALINA T/CARTA DE 12255 GRS C/100	139.00	13,900.00
91	58	PIEZA	LAPIZ ADEHSIVO 36 GRS	41.00	2,378.00
92	12	PIEZA	LAPIZ BICOLOR	9.20	110.40
93	8	PIEZA	LAPIZ DE CERA COLOR ROJO	20.50	164.00
94	240	PIEZA	LAPIZ MIRADO 2	6.17	1,480.80
95	3	PIEZA	LIBRETA DE 1/4 PASTA DURA FROMA FRANCESA SCRIBE/ESTRELLA/NORMA	88.80	266.40
96	2	PIEZA	LIBRETA PROFESIONAL CUADRO CHICO C/100 HOJAS	32.00	64.00



DIRECCIÓN GENERAL DE ADOQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

97	7	PIEZA	LIBRETA PROFESIONAL CUADRO GRANDE C/100	32.00	224.00
98	7	PIEZA	LIBRETA PROFESIONAL DE RAYA	32.00	224.00
99	8	BOLSA	LIGAS NO 18 C/100	34.00	272.00
100	2	PIEZA	LIMPIADOR LIQUIDO PARA PINTARRON	91.56	183.12
101	1	PIEZA	MARCADOR ACUACOLOR VARIOS COLORES C/12	216.41	216.41
102	8	PIEZA	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE COLOR NEGRO	39.90	319.20
103	3	PAQUETE	MARCADOR PARA PINTARRON C/4 AZOR/PELIKAN/EXPO	98.00	294.00
104	115	PIEZA	MARACA TEXTO AMARILLO	7.95	914.25
105	24	PIEZA	MARCFADOR TEXTOS (DIFERENTES COLORES)	7.95	190.80
106	4	PAQUETE	NAVAJAS PARA EXACTO DELGADO C/10	28.95	115.80
107	4	PAQUETE	NAVAJAS PARA EXACTO GRUESO C/10	34.90	139.60
108	150	PAQUETE	PAPEL BOND TAMAÑO CARTA C/500 HOJAS BLANCO	129.90	19,485.00
109	4	PAQUETE	PAPEL BOND TAMAÑO OFICIO C/500 HOJAS	171.89	687.56
110	1	ROLLO	PAPEL CONTAC DE 20 MTS	277.00	277.00
111	150	PAQUETE	PAPEL PARA COPIADORA T/C C/500	129.90	19,485.00
112	1	PAQUETE	PASTA PARA ENGARGOLAR T/CARTA DE PLASTICO TRANSPARENTE COLOR HUMO	156.00	156.00
113	1	PAQUETE	PASTA PARA ENGARGOLAR T/CARTA DE PLASTICO COLOR BLANCO	156.00	156.00
114	1	PIEZA	PEGAMENTO KOLA LOCA	44.00	44.00
115	5	PIEZA	PERFORADORA DE DOS ORIFICIOS	211.00	1,055.00
116	3	PIEZA	PERFORADORA DE TRES ORIFICIOS	1,320.00	3,960.00
117	1	PIEZA	PERFORADORA DE TRES ORIFICIOS COMPLETAMENTE METALICA PUNZONES DE ACERO COMPARTIMIENTO PARA RECOLECCION DE RECORTES DIAMETRO DE LA PERFORACION 7 MM COLOR NEGRO	697.00	697.00
118	2	PIEZA	PISTOLA PARA SILICON	96.00	192.00
119	72	PIEZA	PLUMA AZUL Y NEGRO PUNTO FINO	5.98	430.56
120	288	PIEZA	PLUMA AZUL Y NEGRO PUNTO MEDIANO	5.98	1,722.24
121	20	PIEZA	PLUMA COLOR ROJO PUNTO MEDIANO	5.98	119.60
122	2	PIEZA	PORTA CLIPS	17.40	34.80
123	2	PIEZA	PORTALAPICES EN COLOR HUMO CON DOS COMPARTIMIENTOS	20.00	40.00
124	6	PIEZA	PORTAMINAS METALICO 0.5 M301	103.00	618.00
125	24	PIEZA	POST IT BLOCK 10.5*7.5 MM	28.00	672.00
126	36	BLOCK	POST IT BLOCK 100*75	28.00	1,008.00
127	36	PIEZA	POST IT BLOCK 2*3 " MOD 656	12.70	457.20
128	24	PIEZA	POST IT BLOCK 50*38	5.70	136.80
129	24	BLOCK	POST IT BLOCK 76*50	10.27	246.48
130	20	BLOCK	POST IT BLOCK AZUL DE 3"*3" MOD. 654	47.00	940.00
131	24	BLOCK	POST IT COLOR AMARILLO DE 3"*3" MOD.654	14.10	338.40
132	24	BLOCK	POST IT COLOR AMARILLO DE 75 MM*75MM	14.10	338.40
133	20	BLOCK	POST IT BLOCK COLOR AMARILLO 76 MM * 76 MM	14.10	282.00



DIRECCIÓN GENERAL DE ADOQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

134	20	BLOCK	POST IT BLOCK COLOR AZUL DE 3"*3 MOD.654	47.00	940.00
135	20	BLOCK	POST IT BLOCK COLOR ROSA DE 3"*3" MOD. 654	47.00	940.00
136	131	BLOCK	POST IT BLOCK MOD. 654	14.10	1,847.10
137	80	PAQUETE	POST IT FLECHITAS	37.00	2,960.00
138	80	PAQUETE	POST IT BANDERITAS VARIOS COLORES	52.53	4,202.40
1455	10	PIEZA	BLOCK P/TAQUIGRAFIA LARGO CLASICO	22.07	220.70
1456	1	PIEZA	BORRADOR PARA PINGTARRON: BACO	23.50	23.50
1457	2	PIEZA	CAJA PARA ARCHIVO MUERTO CARTON TAMAÑO OFICIO	63.12	126.24
1458	3	PIEZA	CAJA DE ARCHIVO MUERTO A.M. 50 RECO T/O	63.12	189.36
1459	1	PIEZA	CARPETA ACCO GRIP T/CARTA	48.00	48.00
1460	1	PIEZA	CAFRPETA ACCO GRIP T/OFICIO	52.00	52.00
1461	1	PIEZA	CARPETA BROCHE PRESION T/CARTA	48.00	48.00
1462	1	PIEZA	CARPETA BROCHE PRESION T/OFICIO	52.00	52.00
1463	1	PIEZA	CARPETA DE PIEL COLOR NEGRA CON CIERRE T/CARTA	294.00	294.00
1464	1	PIEZA	CARPETA DE PIEL COLOR NEGRA T/OFICIO CON CIERRE	294.00	294.00
1465	3	PIEZA	CARPETA T/CARTA LEFORD	70.68	212.04
1466	1	CAJA	CHINCHES DE COLORES:: CAJA CON 100	38.81	38.81
1467	2	PIEZA	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 24 MM X 65 M (DIUREX)	23.90	47.80
1468	1	PIEZA	CINTA CANELA DE 2" 48 X 50	21.97	21.97
1469	3	PIEZA	CLIP BROCHE AGARRA PAPEL CHICO 1.9 X 1.3 CM	21.94	65.82
1470	3	PIEZA	CLIP BROCHE AGARRA PAPEL GRANDE 3.2 X 1.7 CM	101.34	304.02
1471	4	PIEZA	CLIP BROCHE AGARRA PAPEL JUMBO 5 X 3 CM	101.34	405.36
1472	2	CAJA	CLIP NIQUELADO ESTANDAR NO. 2 :: CAJA	8.14	16.28
1473	1	CAJA	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO. 2 ::CAJA	34.80	34.80
1474	1	PIEZA	CORRECTOR DE CARRITO KOREX	47.40	47.40
1475	1	PIEZA	CORRECTOR DE CINTA 4.2 MM X 8.5 M	57.85	57.85
1476	1	PIEZA	CORRECTOR DE PAPEL RADEX	47.40	47.40
1477	1	PIEZA	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPIZ	38.00	38.00
1478	1	PIEZA	CUTTER CORTY	86.00	86.00
1479	1	PIEZA	DEDAL DE HULE NO. 13	4.90	4.90
1480	1	PIEZA	DEDAL DE HULE NO. 12	3.57	3.57
1481	1	PIEZA	DIARIO DE 4 MANOS FORMA ITALIANA DE RAYA 100 HOJAS	260.00	260.00
1482	1	PIEZA	EXACTO METALICO GRANDE	86.00	86.00
1483	1	CAJA	FOLDER BEIGE T/CARTA ::CAJA CON 100	287.00	287.00
1484	1	CAJA	FOLDER COLOR CREMA T/CARTA :: CAJA CON 100	287.00	287.00
1485	1	CAJA	FOLDER COLOR BEIGE T/OFICIO :: CAJA CON 100	342.00	342.00
1486	1	PIEZA	GOMA DE MIGAJON M20	7.55	7.55



DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

1487	1	PIEZA	GRAPADORA EJECUTIVA MILLENNIUM DE GOLPE ENGRAPA 40 HOJAS	380.00	380.00
1488	1	PIEZA	GRAPADORA ELECTRICA DE 2-45 HOJAS DE PAPEL	1,550.00	1,550.00
1489	1	CAJA	GRAPAS ESTANDAR CAJA CON 5000	45.60	45.60
1490	1	CAJA	HOLO CUERVO NO. 00 510 GRS :: CAJA CON 6 BOBINAS	363.00	363.00
1491	1	PAQUETE	HOJAS PAPEL IRIS VARIOS COLORES PAQUETE CON 100	110.00	110.00
1492	5	PIEZA	LAPIZ ADHESIVO PELIFLIX DE 20 GRS	26.80	134.00
1493	10	PIEZA	LAPIZ MIRADO NO. 2	6.17	61.70
1494	2	PIEZA	LIBRETA 1/4 PASGTA DURA FORAM FRANCESA DE 100 HOJAS :: ESCRIBE/ESTRLLA/NORMA	88.80	177.60
1495	1	CAJA	LIGAS DE HULE NO, 33 CAJA CON 100	34.00	34.00
1496	1	PIEZA	LIMPIADOR LIQUIDO PARA PINTARRON 200 MLCON ATOMIZADOR	91.56	91.56
1497	1	PIEZA	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE COLOR NEGRO	39.90	39.90
1498	1	PIEZA	MARCADOR PARA ACETATO, CD, DVD COLOR NEGRO	45.00	45.00
1499	1	CAJA	MARCADORES PARA PINTARRON PAQUETE CON 4:: AZOR/PELIKAN/EXPO	98.00	98.00
1500	1	CAJA	MARCADOR PERMANENTE PUNTO FINO COLOR AZUL CAJA CON 12	177.00	177.00
1501	1	PIEZA	MARCADOR TINTA PERMANENTE COLOR VERDE	39.90	39.90
1502	2	PIEZA	MARCA TEXTOS AMARILLO	7.95	15.90
1503	2	PIEZA	MARCADORES DIFERENTES COLORES	7.95	15.90
1504	15	PAQUETE	PAPEL BOND T/ CARTA DE 37 HOJAS 500 BLANCO	129.90	1,948.50
1505	7	PAQUETE	PAPEL BOND T/ OFICIO 35 C/500 HOJAS BLANCO	171.89	1,203.23
1506	1	ROLLO	PAPEL CONTAC DE 20 MTS	277.00	277.00
407	27	PIEZA	CORRECTOR LIQUIDO	17.90	483.30
408	9	PIEZA	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPIZ	38.00	342.00
409	9	PIEZA	CRAYON DE CERA COLOR ROJO	20.50	184.50
410	31	PIEZA	CUENTA FACIL	12.98	402.38
411	10	PIEZA	DEDAL DE HULE NO. 13	4.90	49.00
412	7	PIEZA	DEDAL DE HULE NO. 11	3.57	24.99
413	14	PIEZA	DEDAL DE HULE NO. 12	3.57	49.98
414	1	PIEZA	DESPACHADOR DE CINTA D-30 GRANDE	138.00	138.00
415	4	PIEZA	DIARIO DE 2 MANOS FORMA ITALIANA RAYA	168.00	672.00
416	4	PIEZA	DIARIO DE 3 MANOS FORMA FRANCESA RAYA	191.00	764.00
417	4	PIEZA	DIARIO DE REGISTRO (FLORETE) FORMA FRANCESA DE 192 HOJAS	271.80	1,087.20
418	4	PIEZA	DIARIO DE REGISTRO FLORETE FORMA FRANCESA DE 240 HOJAS	252.40	1,009.60
419	4	PIEZA	DIARIO NO. 402 CON ABECEDARIO PASTA DURA	227.48	909.92
420	18	PIEZA	ENGRAPADORA	179.00	3,222.00
421	3	PIEZA	ESPONJERO CHICO	29.00	87.00
422	4	PAQUETE	ETIQUETAS ADHESIVAS NO. 19	49.00	196.00
423	27	PAQUETE	ETIQUETAS ADHESIVAS NO. 20	41.00	1,107.00



DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

424	7	PAQUETE	ETIQUETAS ADHESIVAS PARA CD C/50	189.00	1,323.00
425	18	PAQUETE	ETIQUETAS ADHESIVAS T/CARTA	199.00	3,582.00
426	13	PIEZA	EXACTO GRANDE	86.00	1,118.00
427	9	PIEZA	EXACTO METALICO CHICO	73.00	657.00
428	18	PIEZA	EXACTO METALICO GRANDE	86.00	1,548.00
429	900	PIEZA	FOLDER BEIGE T/CARTA	2.87	2,583.00
430	630	PIEZA	FOLDER CREMA T/CARTA	2.87	1,808.10
431	90	PIEZA	FOLDER IRIS AZUL REY T/CARTA	5.28	475.20
432	90	PIEZA	FOLDER IRIS NARANJA T/CARTA	5.28	475.20
433	180	PIEZA	FOLDER IRIS ROJO T/CARTA	5.28	950.40
434	90	PIEZA	FOLDER IRIS VERDE T/CARTA	5.28	475.20
435	450	PIEZA	FOLDER BEIGE T/OFICIO	3.42	1,539.00
436	630	PIEZA	FOLDER CREMA T/OFICIO	3.42	2,154.60
437	1	PIEZA	FOLIADOR AUTOMATICO 8 DIGITOS	608.00	608.00
438	1	PIEZA	FOLIADOR AUTOMATICO 6 DIGITOS	504.00	504.00
439	2	PIEZA	FOLIADOR AUTOMATICO 7 DIGITOS	608.00	1,216.00
440	18	PIEZA	GOMA BLANCA WS-20	7.55	135.90
441	13	PIEZA	GOMA BR-40	8.60	111.80
442	27	PIEZA	GOMA DE MIGAJON M 20	7.55	203.85
443	18	PIEZA	GOMA TIPO LAPIZ	25.10	451.80
444	18	PIEZA	GOMAS DE MIGAJON M 40	3.98	71.64
445	18	CAJA	GRAPA ESTANDAR PILOT C/5040	59.00	1,062.00
446	9	PIEZA	GRAPADORA 858	179.00	1,611.00
447	5	PIEZA	GRAPADORA CROMADA DE GOLPE 400	590.00	2,950.00
448	3	PIEZA	GRAPADORA DE USO RUDO	720.00	2,160.00
449	5	PIEZA	GRAPADORA EJECUTIVA MILLENNIUM DE GOLPE (ENGRAPA 40 HOJAS)	380.00	1,900.00
450	45	CAJA	GRAPAS CON 5000	45.60	2,052.00
451	5	CAJA	GRAPAS ESTANDAR PUNTO DE CINCEL C/5000	45.60	228.00
452	5	PAQUETE	GUIA ALFABETICA T/CARTA A/Z	183.00	915.00
453	5	PAQUETE	GUIA ALFABETICA NUMERICA T/OFICIO	123.04	615.20
454	18	PAQUETE	HOJA DE PAPEL OPALINA T/CARTA DE 125 GRS. C/100	139.00	2,502.00
455	5	PAQUETE	HOJAS ADHERIBLES BLANCAS T/CARTA C/100	199.00	995.00
456	18	PIEZA	LAPIZ ADHESIVO 20GRS.	26.80	482.40
457	32	PIEZA	LAPIZ ADHESIVO 36 GRS.	41.00	1,312.00
458	27	PIEZA	LAPIZ ADHESIVO DE 42 GRS.	41.00	1,107.00
459	63	PIEZA	LAPIZ BICOLOR	9.20	579.60
460	13	PIEZA	LAPIZ BICOLOR 748	9.20	119.60



DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

461	13	PIEZA	LAPIZ DE CERA COLOR ROJO	20.50	266.50
462	45	PIEZA	LAPIZ DEL NO. 2	6.17	277.65
463	270	PIEZA	LAPIZ MIRADO 2	6.17	1,665.90
1056	96	PIEZA	SOBRE MANILA T/LEGAL	11.22	1,077.12
1057	256	PIEZA	SOBRE MANILA TAMAÑO CARTA	4.38	1,121.28
1058	256	PIEZA	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	6.42	1,643.52
1059	4	PIEZA	TABLAS DE APOYO DE FIBRA DE VIDRIO TAMAÑO CARTA CON BROCHE AGARRAPAPEL: BACO/ACCO/LEFORT: PIEZA	164.50	658.00
1060	3	PAQUETE	TARJETA CARTULINA BLANCA 1/4 OFICIO C/500: BRISTOL//: PAQUETE	218.00	654.00
1061	3	PAQUETE	TARJETA CARTULINA BLANCA 1/2 CARTA C/500	400.00	1,200.00
1062	2	PAQUETE	TARJETA CARTULINA BLANCA 1/2 CARTA C/500	400.00	800.00
1063	2	PAQUETE	TARJETA CARTULINA BLANCA 1/2 OFICIO C/500	480.00	960.00
1064	3	PAQUETE	TARJETA CARTULINA BLANCA 1/4 CARTA C/500	200.00	600.00
1065	3	PAQUETE	TARJETA CARTULINA BLANCA 1/8 DE CARTA C/500	168.00	504.00
1066	3	PAQUETE	TARJETAS CARTULINA 1/8 OFICIO	192.00	576.00
1067	3	PAQUETE	TARJETAS CARTULINA 1/8 OFICIO	192.00	576.00
1068	8	PIEZA	TIJERAS METALICAS DEL NUM. 7	94.00	752.00
1069	8	PIEZA	TIJERAS METALICAS DEL NUM. 7	94.00	752.00
1070	2	PIEZA	TINTA PARA COJIN PARA SELLO COLOR VERDE	33.80	67.60
1071	4	PIEZA	TINTA PARA FOLIADOR 11.1 CC	64.00	256.00
1072	2	PIEZA	TINTA PARA SELLO AUTOENTINTABLE NEGRA	118.00	236.00
1073	2	PIEZA	TINTA PARA SELLO AUTOENTINTABLE VERDE	118.00	236.00
1074	3	PIEZA	TINTA PARA SELLO ROLAPLICA AZUL	33.80	101.40
1075	3	PIEZA	TINTA PARA SELLO ROLAPLICA NEGRA	33.80	101.40
1076	4	PIEZA	TINTA PARA SELLO ROLAPLICA ROJA	33.80	135.20
1077	4	PIEZA	TINTA PROTECTORA DE CHEQUES COLOR AZUL	64.00	256.00
1078	3	PIEZA	TINTA PROTECTORA DE CHEQUES COLOR NEGRO	64.00	192.00
1079	19	PIEZA	MARCADOR PERMANENTE SHARPIE PUNTO FINO COLOR NEGRO	14.75	280.25
1989	16	PAQUETE	BANDERITAS POST -IT	52.53	840.48
1990	1	PAQUETE	BOLSA PARA ENMICAR TAMAÑO CARTA C/100	880.00	880.00
1991	1	PIEZA	BORRADOR P/PINTARRON	23.50	23.50
1992	8	PIEZA	CAJA DE ARCHIVO CARTON TAMAÑO OFICIO	63.12	504.96



DIRECCIÓN GENERAL DE ADOQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

1993	8	PIEZA	CAJA DE ARCHIVO MUERTO DE PLASTICO T/O	184.21	1,473.68
1994	2	PIEZA	CALCULADORA DE ESCRITORIO 12 DIGITOS DUAL	283.45	566.90
1995	8	PIEZA	CARPETA 3 ARGOLLAS BLANCA C/FUN 2 1/2" C/ARO OFICIO	169.80	1,358.40
1996	10	PIEZA	CARPETA ACCO GRIP T/OFFICIO	52.00	520.00
1997	8	PIEZA	CARPETA BLANCA PANORAMICA DE 3 ARGOLLAS DE 2" OFICIO	122.40	979.20
1998	5	PIEZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 2" CON ARO D OFICIO	163.20	816.00
1999	2	PIEZA	CARPETA DE PIEL COLOR NEGRA CON CIERRE TAMAÑO OFICIO	294.00	588.00
2000	2	PIEZA	CARPETA DE PIEL NEGRA TAMAÑO CARTA	294.00	588.00
2001	8	PIEZA	CARPETA LEFORT TAMAÑO OFICIO	77.40	619.20
2002	3	PAQUETE	CARTULINA OPALINA T/CARTA C/100 COLOR BLANCA	225.00	675.00
2003	2	PAQUETE	CHINCHES DE COLOR	38.81	77.62
2004	1	PIEZA	CINTA 2 CARAS DE 3/4"	59.34	59.34
2005	4	PIEZA	CINTA 810 MAGICA 18 X 25: SCOTCH//: PIEZA	48.00	192.00
2006	3	PIEZA	CINTA ADHESIVA 12 MM X 65 M	10.70	32.10
2007	3	PIEZA	CINTA ADHESIVA 48X65	21.97	65.91
2008	5	PIEZA	CINTA ADHESIVA DE 24 X 65 M (1")	23.90	119.50
2009	3	PIEZA	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 48X50	21.97	65.91
2010	3	PIEZA	CINTA CANELA DE 2" 48 X 50	21.97	65.91
2011	3	PIEZA	CINTA MASKING TAPE DE 12 MM X 50 M (1/2")	27.00	81.00
2012	4	CAJA	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL CHICO 1.9 X 1.3 CM	21.94	87.76
2013	4	CAJA	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL GRANDE 3.2 X 1.7	101.34	405.36
2014	4	CAJA	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL JUMBO 5 X 3 CM	101.34	405.36
2015	4	CAJA	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL MEDIANO 2.5 X 1.5 CM	51.31	205.24
2016	4	CAJA	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL MEDIANO 32 MMC/12	51.31	205.24
139	20	PAQUETE	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA C/100	183.00	3,660.00
140	2	ROLLO	RAFIA ACERADA NO. 2	370.00	740.00
141	20	PAQUETE	REFUERZO ADHESIVO C/100	10.40	208.00
142	6	PIEZA	REGLA DE PLASTICO DE 30 CM	9.90	59.40
143	7	PIEZA	REGLA METALICA DE 30 CM	31.00	217.00
144	1	PIEZA	SACAPUNTAS ELECTRICO	1,120.00	1,120.00
145	2	PIEZA	SEPARADOR NUMERICO DEL 1-15 SIN NUMERO	68.00	136.00
146	2	PAQUETE	SEPARADOR NUMERICO DEL 1-05	29.00	58.00
147	2	PAQUETE	SEPARADOR NUMERICO DEL 1-10	45.00	90.00
148	2	PAQUETE	SEPARADOR NUMERICO DEL 1-12	49.00	98.00
149	2	PAQUETE	SEPARADOR NUMERICO DEL 1-15	68.00	136.00
150	2	PAQUETE	SEPARADOR NUMERICO DEL 1-31	127.00	254.00
151	2	PAQUETE	SEPARADOR NUMERICO 1-8	39.00	78.00



DIRECCIÓN GENERAL DE ADOQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

152	2	PAQUETE	SEPARADOR NUMERICO DEL 1-10 SIN NUMERO	43.00	86.00
153	2	PAQUETE	SEPARADOR DEL 1-5 SIN NUMERO	29.00	58.00
154	2	PIEZA	SEPARADOR CON CEJA DE COLORES T/C PARA CARPETA	37.00	74.00
155	1	PAQUETE	SEPARADORES TAMAÑO CARTA C/5	29.00	29.00
156	100	PIEZA	SOBRE AMARILLO TAMAÑO OFICIO 34*26 CM CON CEJA	6.42	642.00
157	50	PIEZA	SOBRE BLANCO PARA CORRESPONDENCIA T/CARTA	1.29	64.50
158	100	PIEZA	SOBRE BLANCO PARA CORRESPONDENCIA T/OFCIO	1.38	138.00
159	100	PIEZA	SOBRE BOLSA 1/2 CARTA 24*16 CM	3.20	320.00
161	100	PIEZA	SOBRE BOLSA 16*8.5 CM	1.22	122.00
162	100	PIEZA	SOBRE BOLSA COIN 9*16 MM	1.22	122.00
163	100	PIEZA	SOBRE BOLSA LEGAL 40*30	11.22	1,122.00
164	100	PIEZA	SOBRE BOLSA TAMAÑO CARTA 30.5*23 AMARILLO	4.38	438.00
165	100	PIEZA	SOBRE BOLSA T/RADIOGRAFIA AMARILLO	19.48	1,948.00
166	100	PIEZA	SOBRE MANILA TAMAÑO ESQUELA	3.20	320.00
167	100	PIEZA	SOBRE MANILA TAMAÑO LEGAL	11.22	1,122.00
168	100	PIEZA	SOBRE MANILA TAMAÑO CARTA	4.38	438.00
169	100	PIEZA	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	6.42	642.00
170	3	PIEZA	TABLA FIJA PAPEL T/OFCIO	127.00	381.00
171	6	PIEZA	TABLAS DE APOYO DE FIBRA DE VIDRIO TAMAÑO CARTA CON BROCHE AGARRAPAPEL	164.50	987.00
172	200	PIEZA	TARJETA CARTULINA 1/4 OFICIO C/500	218.00	43,600.00
173	10	PIEZA	TIJERAS BARRILITO METALICAS	94.00	940.00
174	10	PIEZA	TIJERAS METALICAS DEL N. 7	94.00	940.00
175	2000	PIEZA	TAJETA OPALINA 1/ 2 CARTA	1.33	2,660.00
1	3	PIEZA	AGUJA LANERA DEL NO 6 (6 PULGADAS DE LARGO)	14.10	42.30
2	2	PIEZA	ARILLO PARA ENGARGOLAR P/ENGARGOLARDE 1"	12.60	25.20
3	2	PIEZA	ARILLO METALICO PARA ENGARGOLAR 1/2"	10.38	20.76
4	2	PIEZA	ARILLO METALICO P/ENGARGOLAR 1/4"	9.50	19.00
6	2	PIEZA	ARILLO METALICO P/ENGARGOLAR 3/4 "	12.08	24.16
7	2	PIEZA	ARILLO METALICO P/ENGARGOLAR 3/8 "	9.27	18.54
8	2	PIEZA	ARILLO METALICO P/ENGARGOLAR 5/16"	9.38	18.76
9	2	PIEZA	ARILLO METALICO P/ENGARGOLAR 5/8"	13.12	26.24
10	2	PIEZA	ARILLO METALICO PARA ENGARGOLAR 7/16"	11.25	22.50
11	2	PIEZA	ARILLO METALICO PARA ENGARGOLAR 9/16"	13.40	26.80
12	20	PAQUETE	BANDERITAS	37.00	740.00
13	24	PIEZA	BLOCK PARA TAQUIGRAFIA CORTO CLASICO	17.40	417.60
14	3	PIEZA	BLOCK P/TAQUIGRAFIA LARGO CLASICO	22.07	66.21
15	4	PIEZA	BORRADOR PARA PINTARRON BACO	23.50	94.00



DIRECCIÓN GENERAL DE ADOQUISIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

16	10	PIEZA	CAJA ARCHIVO CARTON T/OFICIO	63.12	631.20
17	20	PIEZA	CAJA DE ARCHIVO MUERTO DE CARTON CORRUGADO	63.12	1,262.40
18	10	PIEZA	CAJA DE ARCHIVO MUERTO CARTON T/CARTA	79.77	797.70
19	2	PIEZA	CALCULADORA DE ESCRITORIO 12 DIGITOS DUAL	283.45	566.90
1507	1	PAQUETE	PASTA CUBIERTA PARA ENGARGOLAR TRANSPARENTE C/25	156.00	156.00
1508	1	PAQUETE	PLATO DESECHABLE UNICEL TIPO CHAROLA C/50	71.12	71.12
1509	4	PIEZA	PLUMA TINTA COLOR AZUL PUNTO FINO:: BIC/PIN POINT	5.98	23.92
1510	4	PIEZA	PLUMA TINTA NEGRA PUNTO FINO :: BIC/PIN POINT	5.98	23.92
1511	15	PIEZA	PLUMA COLOR AZUL PUNTO MEDIANO :: BIC/PIN POINT	5.98	89.70
1512	9	PIEZA	PLUMA COLOR NEGRO PUNTO MEDIANO :: BIC/PIN POINT	5.98	53.82
1513	1	PIEZA	PORTA CLIPS MAGNETICO DE ESCRITORIO	54.00	54.00
1514	10	PAQUETE	POST IT BLOCK 10.5 X 7.5MM	28.00	280.00
1515	5	PAQUETE	POS IT COLOR AZUL DE 3" X 3" NO. 654	47.00	235.00
1516	5	PAQUETE	POST IT FLECHITAS COLORES	37.00	185.00
1517	5	PAQUETE	POST IT BANDERITAS VARIOS COLORES	52.53	262.65
1518	1	CAJA	PROTECTOR DE HOJAS CAJA C/100	183.00	183.00
1519	1	PIEZA	PUÑOS DE PLASTICOS (PARES)	49.00	49.00
1520	1	PIEZA	RAFIA ACERADA NO. 2	370.00	370.00
1521	2	PIEZA	REGLA METALICA DE 30 CM	31.00	62.00
1522	1	LITRO	RESISTOL BLANCO 850	284.00	284.00
1523	10	PIEZA	SOBRE BLANCO PARA CORRESPONDENCIA T/CARTA	1.29	12.90
1524	10	PIEZA	SOBRE BLANCO PARA CORRESPONDENCIA T/OFICIO	1.38	13.80
1525	15	PIEZA	SOBRE BOLSA 1/2 OFICIO 27 X 19.5 CM	4.00	60.00
1526	20	PIEZA	SOBRE BOLSA COIN 9 X 16 CM	1.22	24.40
1527	20	PIEZA	SOBRE MANILA TAMAÑO CARTA	4.38	87.60
1528	20	PIEZA	SOBRE MANILA T/OFICIO	6.42	128.40
1529	50	PIEZA	SOBRE PARA CD	1.82	91.00
1530	1	PIEZA	TIJERAS BARRILITO METALICAS	94.00	94.00
802	1	PIEZA	BLOCK P/TAQUIGRAFIA LARGO CLASICO	22.07	22.07
803	1	CAJA	BROCHE DE 8CM C750	67.40	67.40
804	1	PIEZA	CARPETA TAMAÑO CARTA LEFORD	70.68	70.68
805	1	PIEZA	CINTA ADHESINA DE 18 MM X 33 M	8.12	8.12
806	1	PIEZA	CINTA ADHESIVA DIUREX 18 MM X 65 MM	14.95	14.95
807	1	PIEZA	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 48X50	21.97	21.97
808	1	PIEZA	CINTA CANELA DE 2" 48X50	21.97	21.97
809	1	PIEZA	CINTA MASKING TAPE DE 12 MM X 50 M (1/2")	27.00	27.00
810	1	PIEZA	CINTA MASKING TAPE DE 24 MM X 50 M	37.95	37.95



DIRECCIÓN GENERAL DE ADOQUISIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

811	1	PIEZA	CINTA MASKING TAPE DE 48 MM X 50 M (2")	78.72	78.72
812	1	CAJA	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL CHICO 1.9 X 1.3 CM	21.94	21.94
813	1	CAJA	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL JUMBO 5 X 3 CM	101.34	101.34
814	1	CAJA	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL MEDIANO 2.5 X 1.5 CM	51.31	51.31
815	1	CAJA	CLIP NIQUELADO ESTANDAR NO 2	8.14	8.14
816	1	CAJA	CLIPS DE COLORES C/100	48.00	48.00
817	1	PIEZA	CORRECTOR LIQUIDO	17.90	17.90
818	1	PIEZA	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPIZ	38.00	38.00
819	1	PIEZA	ENGRAPADORA	179.00	179.00
820	1	PIEZA	EXACTO GRANDE	86.00	86.00
821	1	PIEZA	EXACTO METALICO GRANDE	86.00	86.00
822	1	CAJA	FOLDER T/CARTA CREMA C 100 PIEZAS	287.00	287.00
823	1	PIEZA	GOMAS MIGAJON M 40	3.98	3.98
824	1	CAJA	GRAPAS ESTANDARD PILOT C/5000	45.60	45.60
825	1	CAJA	LAPIZ MIRADO 2 C/100	617.00	617.00
826	1	PIEZA	LIBRETA 1/4 PASTA DURA FORMA FRANCESA SCRIBE/ESTRELLA/NORMA	88.80	88.80
827	1	PIEZA	LIBRETA PROFESIONAL DE RAYA	32.00	32.00
828	1	PIEZA	LIBRO FLORETE GRIS FORMA ITALIANA NUMERO 192	380.50	380.50
829	1	CAJA	LIGAS NO 18	34.00	34.00
830	1	CAJA	MARCADOR ACUACOLOR VARIOS COLORES C/12	216.41	216.41
831	1	CAJA	MARCADOR PARA PINTARRON C/4 AZOR/PELIKAN/EXPO	98.00	98.00
464	4	PIEZA	LIBRETA 1/4 PASTA DURA FORMA FRANCESA: SCRIBE/ESTRELLA/NORMA:PIEZA	88.80	355.20
465	4	PIEZA	LIBRO DE 1/6 RAYADO 16.33X34.4 CON 144 HOJAS	247.00	988.00
466	6	PIEZA	LIBRO FLORETE DE 1/6 DE RAYA DE 96 HOJAS DE PAPEL BOND DE 60 G/M2 DE 16.3X34.4CM	224.00	1,344.00
467	13	CAJA	LIGAS DE HULE NO. 33 CON 100 GRS.	34.00	442.00
468	9	CAJA	LIGAS NO. 18 C/100	34.00	306.00
469	5	PIEZA	LUPA DE 10 CM. DE ANCHO	285.00	1,425.00
470	5	CAJA	MARCADOR ACUACOLOR VARIOS COLORES C/12	216.41	1,082.05
471	5	CAJA	MARCADOR ACUACOLOR VARIOS COLORES C/8	168.00	840.00
472	18	PIEZA	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE COLOR AZUL MARINO	39.90	718.20
473	18	PIEZA	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE COLOR NEGRO	39.90	718.20
474	2	CAJA	MARCADOR PARA PINTARRON C/4: AZOR/PELIKAN/EXPO:CAJA	98.00	196.00
475	5	CAJA	MARCADOR PERMANENTE PUNTO FINO COLOR AZUL C/12	177.00	885.00
476	6	CAJA	MARCADOR PERMANENTE PUNTO FINO COLOR NEGRO C/12	177.00	1,062.00
477	7	PIEZA	MARCADOR TINTA PERMANENTE COLOR ROJO	39.90	279.30
478	5	PIEZA	MARCADOR TINTA PERMANENTE COLOR VERDE	39.90	199.50
479	45	PIEZA	MARCATEXTO AMARILLO	7.95	357.75



DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

480	180	PIEZA	MARCATEXTOS (DIFERENTES COLORES)	7.95	1,431.00
481	4	PIEZA	MINAS DE 0.5	12.00	48.00
482	1	CAJA	NAVAJAS PARA EXACTO DELGADO C/10	28.95	28.95
483	1	CAJA	NAVAJAS PARA EXACTO GRUESO C/10	34.90	34.90
484	1	CAJA	PAPEL ADHERIBLE T/CARTA	199.00	199.00
485	2	PAQUETE	PAPEL BOND 90 GR. TAMAÑO TABLOIDE	399.00	798.00
486	6940	PAQUETE	PAPEL BOND T/CARTA DE 37 C/500 HOJAS BLANCO	129.90	901,506.00
487	1351	PAQUETE	PAPEL BOND T/OFICIO 50 KG. C/500 HOJAS	171.89	232,223.39
488	1	ROLLO	PAPEL CONTACT DE 20 MTS.	277.00	277.00
489	900	PAQUETE	PAPEL P/COPIADORA-IMPRESORA T/CARTA ECOLOGICO C/500	129.90	116,910.00
490	900	PAQUETE	PAPEL P/COPIADORA T/C 50, C/500 HOJAS	129.90	116,910.00
491	3	PIEZA	PEGAMENTO BLANCO 850 110GRS.	65.09	195.27
492	4	PIEZA	PEGAMENTO BLANCO 850 225 GRS.	101.42	405.68
493	1	PIEZA	PEGAMENTO BLANCO PARA ENCUADERNACION CUBETA DE 4 KGS.	830.00	830.00
494	4	PIEZA	PEGAMENTO KOLA LOKA	44.00	176.00
495	3	PIEZA	PEGAMENTO UHU NO. 13: UHU//:TUBO	80.00	240.00
496	5	PIEZA	PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS	211.00	1,055.00
497	2	PIEZA	PERORADORA DE 3 ORIFICIOS	1,320.00	2,640.00
498	2	PIEZA	PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS TOTALMENTE METALICA	211.00	422.00
499	4	PIEZA	PINTARRON BLANCO 90X1.20	1,785.00	7,140.00
500	90	PIEZA	PLUMA AZUL Y NEGRO PUNTO FINO	5.98	538.20
501	90	PIEZA	PLUMA AZUL Y NEGRO PUNTO MEDIANO	5.98	538.20
502	18	PIEZA	PLUMA COLOR ROJO PUNTO FINO	5.98	107.64
503	18	PIEZA	PLUMA COLOR ROJO PUNTO MEDIANO	5.98	107.64
504	45	PIEZA	PLUMA DE GEL COLOR NEGRO BIODEGRADABLE	27.00	1,215.00
505	27	PIEZA	PLUMA GEL TINTA COLOR MORADO	27.00	729.00
506	45	PIEZA	PLUMAS DE GEL BIODEGRADABLE TINTA AZUL	27.00	1,215.00
507	9	PIEZA	PLUMIN PARA DETECTAR BILLETES FALSOS	33.00	297.00
508	4	PIEZA	PORTAMINAS DE 0.5	17.21	68.84
509	3	PIEZA	PORTAMINAS METALICO 0.5 M301	103.00	309.00
510	90	PIEZA	POST IT BLOCK 10.5X7.5MM	28.00	2,520.00
511	27	PIEZA	POST IT BLOCK 100X75	28.00	756.00
512	45	PIEZA	POST IT BLOCK 2X3" MOD. 656	12.70	571.50
513	180	PIEZA	POST IT BLOCK 50X38	5.70	1,026.00
514	90	PIEZA	POST IT BLOCK 76X50	10.27	924.30
515	45	PIEZA	POST IT BLOCK AZUL DE 3"X3" MOD. 654	14.10	634.50
516	45	PIEZA	POST IT BLOCK COLOR AMARILLO DE 75MMX75MM	14.10	634.50



DIRECCIÓN GENERAL DE ADOQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

2017	4	CAJA	CLIP ESTANDAR	8.58	34.32
2018	4	CAJA	CLIP NIQUELADO ESTANDAR N° 2	8.14	32.56
2019	4	CAJA	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO. 2	34.80	139.20
2020	3	PIEZA	COJIN P/SELLO DE PLASTICO DEL N° 1	71.00	213.00
2021	5	PIEZA	COLOR ROJO MAE	9.20	46.00
2022	5	CAJA	CONOS PARA AGUA C/250	98.00	490.00
2023	8	PIEZA	CORRECTOR DE CARRITO	47.40	379.20
2024	8	PIEZA	CORRECTOR DE CINTA 4.2 MM X 8.5 MT	57.85	462.80
2025	6	PIEZA	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPIZ	38.00	228.00
2026	4	PIEZA	CRAYON DE CERA COLOR ROJO	20.50	82.00
2027	3	PIEZA	CUADERNO DE FORMA FRANCESA DE RAYA DE 100 HOJAS	47.70	143.10
2028	3	PIEZA	CUADERNO F/FRANCESA RAYA/CUADRO/DIB. C/ESPIRAL 100 HOJAS	47.70	143.10
2029	4	PIEZA	CUTTER CORTY	86.00	344.00
2030	3	PIEZA	DEDAL DE HULE NO. 13	4.90	14.70
2031	1	PIEZA	DESPACHADOR DE CINTA D-30 GRANDE	138.00	138.00
2032	1	PIEZA	DIARIO DE REGISTRO (FLORETE) FORMA FRANCESA DE 192 HOJAS	271.80	271.80
2033	1	PIEZA	DIARIO DE REGISTRO (FLORETE) FORMA ITALIANA	380.50	380.50
2034	3	PIEZA	ENGRAPADORA METAL MEDIA TIRA	159.00	477.00
2035	1	PIEZA	ESPONJERO CHICO	29.00	29.00
2036	4	PIEZA	EXACTO METALICO CHICO	73.00	292.00
2037	6	PIEZA	EXACTO METALICO GRANDE	86.00	516.00
2038	160	PIEZA	FOLDER BEIGE T/CARTA	2.87	459.20
2039	300	PIEZA	FOLDER T/OFICIO BEIGE	3.42	1,026.00
2040	15	PIEZA	GOMA DE MIGAJON M 20	7.55	113.25
2041	4	CAJA	GRAPA ESTANDAR PILOT C/5040	59.00	236.00
2042	20	PAQUETE	HOJA DE PAPEL OPALINA T/OFICIO DE 125 GRS C/100	139.00	2,780.00
2043	10	PAQUETE	HOJA DE PAPEL OPALINA T/CARTA DE 125 GRS C/100	139.00	1,390.00
2044	1	PAQUETE	HOJAS ADHERIBLES BLANCAS TAMAÑO CARTA C/100	199.00	199.00
2045	2	PAQUETE	HOJAS PARA ROTAFOLIO CUADRO CHICO	306.00	612.00
2046	2	PAQUETE	HOJAS PARA ROTAFOLIO CUADRO GRANDE	306.00	612.00
2047	10	PIEZA	LAPIZ ADHESIVO DE 42 GRS	41.00	410.00
2048	8	PIEZA	LAPIZ BICOLOR	9.20	73.60
2049	80	PIEZA	LAPIZ MIRADO 2	6.17	493.60
2050	3	PIEZA	LIBRETA PROFESIONAL CUADRO CHICO C/100 HOJAS	32.00	96.00
2051	2	PIEZA	LIBRETA PROFESIONAL CUADRO GRANDE C/100	32.00	64.00
2052	2	PIEZA	LIBRETA PROFESIONAL DE RAYA	32.00	64.00
2053	3	BOLSA	LIGAS 50MM X 2MM C/100	34.00	102.00



DIRECCIÓN GENERAL DE ADOQUISIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

2054	2	PIEZA	LIMPIADOR LIQUIDO PARA PINTARRON	91.56	183.12
2055	1	PIEZA	LUPA DE 10 CM. DE ANCHO	285.00	285.00
2056	3	CAJA	MARCADOR PARA PINTARRON C/4: AZOR/PELIKAN/EXPO: CAJA	98.00	294.00
2057	12	PIEZA	MARCATEXTO ROSA	7.95	95.40
2058	12	PIEZA	MARCATEXTOS (DIFERENTES COLORES)	7.95	95.40
2059	3	PAQUETE	MINAS DE 0.5	12.00	36.00
2060	10	PAQUETE	PAPEL BOND T/CARTA DE 37 C/500 HOJAS BLANCO	129.90	1,299.00
2061	25	PAQUETE	PAPEL BOND T/OFICIO 50 KG C/500 HOJAS	171.89	4,297.25
2062	1	PIEZA	PEGAMENTO KOLA LOKA	44.00	44.00
2063	2	PIEZA	PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS	211.00	422.00
2064	2	PIEZA	PERFORADORA DE 3 ORIFICIOS	1,320.00	2,640.00
2065	2	PIEZA	PERFORADORA DE TRES ORIFICIOS COMPLETAMENTE METALICA. PUNZONES DE ACERO. COMPARTIMIENTO PARA RECOLECCION DE RECORTES. DIAMETRO DE LA PERFORACION: 7 MM. COLOR NEGRO. CAPACIDAD DE PERFORACION: 15 HOJAS BASE ANTIDERRAPANTE: //: PIEZA	697.00	1,394.00
2066	1	PIEZA	PERFORADORA DE TRES ORIFICIOS COMPLETAMENTE METALICA. PUNZONES DE ACERO. COMPARTIMIENTO PARA RECOLECCION DE RECORTES. DIAMETRO DE LA PERFORACION: 7 MM. COLOR NEGRO. CAPACIDAD DE PERFORACION: 15 HOJAS BASE ANTIDERRAPANTE: //: PIEZA	697.00	697.00
2067	1	PIEZA	PIZARRON DE CORCHO, MEDIDAS 60X90 CM CON MARCO DE ALUMINIO	842.00	842.00
2068	4	PAQUETE	PLATO DESECHABLE UNICEL TIPO CHAROLA C/50	71.12	284.48
20	10	PIEZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCAS CON FUNDA DE 1/2 "	86.42	864.20
21	3	PIEZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 1 1/2 " PULGADAS CON ARO	107.00	321.00
22	8	PIEZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 1 " CON ARO	99.80	798.40
23	3	PIEZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS CON FUNDA DE 2" CON ARO	122.40	367.20
24	3	PIEZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 3 " CON FUNDA	169.80	509.40
25	10	PIEZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA DE 4" CON ARO	216.90	2,169.00
26	4	PIEZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 5" CON ARO	262.00	1,048.00
27	20	PIEZA	CARPETA TAMAÑO CARTA LEFORT	70.68	1,413.60
28	10	PAQUETE	CARTULINA OPALINA 1/2 CARTA C/100	133.40	1,334.00
29	3	PIEZA	CINTA DE 2 CARAS DE 3/4 "	59.34	178.02
30	29	PIEZA	CINTA 810 MAGICA 18*25 SCOTCH// PIEZA	48.00	1,392.00
31	29	PIEZA	CINTA ADHESIVA 12MM*65 M	10.70	310.30
32	13	PIEZA	CINTA ADHESIVA 48*65	21.97	285.61
33	29	PIEZA	CINTA ADHESIVA DE 24*65 MTS	23.90	693.10
34	120	PIEZA	CINTA CANELA DE 2 " 48*50	21.97	2,636.40
1988	232	PAQUETE	PAPEL BOND T/CARTA DE 37 C/500 HOJAS BLANCO	129.90	30,136.80
832	1	CAJA	MARCADOR PERMANENTE PUNTO FINO COLOR NEGRO C/12	177.00	177.00
833	1	PIEZA	MINAS DE 0.5	12.00	12.00
834	210	PAQUETE	PAPEL PARA COPIADORA T/CARTA 50, C/500 HOJAS	129.90	27,279.00
835	2	PIEZA	PEGAMENTO UHU TAMAÑO GRANDE	145.00	290.00



DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

836	20	PIEZA	PLUMA AZUL Y NEGRO PUNTO FINO	5.98	119.60
837	20	PIEZA	PLUMA AZUL Y NEGRO PUNTO MEDIANO	5.98	119.60
838	5	PIEZA	PLUMA DE GEL COLOR NEGRO BIODEGRADABLE	27.00	135.00
839	19	PIEZA	PLUMAS DE GEL BIODEGRADABLE TINTA AZUL	27.00	513.00
840	15	PIEZA	POST IT BLOCK 2X3 MOD 656	12.70	190.50
841	15	PIEZA	POST IT BLOCK COLOR AMARILLO DE 3X3 MOD 654	14.10	211.50
842	4	PIEZA	POST IT CUBOS NEON	79.00	316.00
843	10	PIEZA	POST IT BANDERITAS VARIOS COLORES	52.53	525.30
844	6	PIEZA	SEPARADORES T/CARTA DE PLASTICO C/5	34.00	204.00
845	1	CAJA	SOBRE AMARILLO T/OFICIO 34X26 CMS CON CEJA C/100	642.00	642.00
846	1	PIEZA	TIJERAS METALICAS DEL NUM 7	94.00	94.00
847	1	PIEZA	CAJA DE ARCHIVO MUERTO DE CARTON TAMAÑO OFICIO AM-50 RECO	63.12	63.12
848	1	PIEZA	LIBRETA 1/4 PASTA DURA FORMA ITALIANA SCRIBE/ESTRELLA/NORMA	88.80	88.80
849	2	PIEZA	POST IT COLOR AMARILLO DE 3X4 MODELO 654	14.10	28.20
635	37	PAQUETE	PAPEL BOND TAMAÑO CARTA DE 37KG CON 500 HOJAS C/U	129.90	4,806.30
636	5	PAQUETE	PAPEL BOND TAMAÑO OFICIO DE 37 KG CON 500 HOJAS C/U	171.89	859.45
637	1	PIEZA	RAFIA BLANCA ACERADA N°2	370.00	370.00
638	60	PIEZA	SOBRE ANTE-623 BOLSA TAMAÑO 1/2 CARTA AMARILLO	3.20	192.00
639	60	PIEZA	SOBRE ANTE-627 BOLSA T/CARTA AMARILLO	4.38	262.80
640	60	PIEZA	SOBRE BOLSA T/DOBLE CARTA AMARILLO	11.22	673.20
641	1	JUEGO	PASTAS CUBIERTAS PARA ENGARGOLAR TRANSPARENTES C/25	156.00	156.00
642	24	PIEZA	LAPIZ ADHESIVO PRITT DE 42 GRS	41.00	984.00
643	18	PIEZA	LAPIZ MIRADO N°2	6.17	111.06
644	6	PIEZA	CINTA CANELA DE 2" 48 X50	21.97	131.82
645	6	PIEZA	COLOR ROJO MAE	9.20	55.20
646	9	PIEZA	MARCATEXTOS COLOR ROSA PELIKAN/AZOR	7.95	71.55
647	9	PIEZA	MARCATEXTOS COLOR VERDE PELIKAN/AZAR	7.95	71.55
648	9	PIEZA	MARCATEXTOS COLOR AMARILLO PELIKAN/AZOR	7.95	71.55
649	18	CAJA	CLIPS STANDARD #1	8.58	154.44
650	14	PIEZA	CLIPS AGARRAPAPEL DE 19 MM 1.19 X 1.13 CM	21.94	307.16
651	5	CAJA	CLIPS JUMBO	37.29	186.45
652	22	PIEZA	PLUMA COLOR AZUL PUNTO FINO	5.98	131.56
653	22	PIEZA	PLUMA COLOR AZUL PUNTO MEDIANO	5.98	131.56
654	22	PIEZA	PLUMA COLOR AZUL PUNTO MEDIANO	5.98	131.56
655	22	PIEZA	PLUMA COLOR NEGRO PUNTO FINO	5.98	131.56
656	22	PIEZA	OLUMA COLOR NEGRO PUNTO MEDIANO	5.98	131.56
657	22	PIEZA	PLUMA COLOR ROJO PUNTO FINO	5.98	131.56



DIRECCIÓN GENERAL DE ADOQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

658	22	PIEZA	PLUMA COLOR ROJO PUNTO MEDIANO	5.98	131.56
659	9	PIEZA	TIJERAS METALICAS N°7 BARRILITO	94.00	846.00
660	12	PIEZA	POST IT BLOCK KORES-654 CHICO AMARILLO 3" X 3"	14.10	169.20
661	24	PIEZA	POST IT BLOCK COLOR AZUL DE 3" X 3" MODELO 654	47.00	1,128.00
662	6	PAQUETE	PROTECTOR DE HOJAS C/100 HOJAS	270.00	1,620.00
663	6	PAQUETE	SEPARADOR NUMERICOS DEL 1 AL 10	45.00	270.00
664	6	PAQUETE	SEPARADOR NUMERICOS DEL 1 AL 12	49.00	294.00
665	6	PAQUETE	SEPARADORES NUMERICOS DEL 1 AL 15	68.00	408.00
666	540	PIEZA	FOLDER MAPASA T/C BEIGE	2.87	1,549.80
667	120	PIEZA	FOLDER MAPASA T/OFICIO BEIGE	3.42	410.40
517	45	PIEZA	POST IT BLOCK COLOR AMARILLO DE 76MMX76MM	14.10	634.50
518	14	PAQUETE	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA C/100	183.00	2,562.00
519	14	PIEZA	RAFIA ACERADA NO. 2	370.00	5,180.00
520	135	PIEZA	RECOPIADOR TAMAÑO CARTA	70.68	9,541.80
521	18	PIEZA	RECOPIADOR TAMAÑO OFICIO	77.40	1,393.20
522	18	PIEZA	REGLA METALICA DE 30 CMS	31.00	558.00
523	5	PIEZA	RESISTOL 5000 1/4	165.00	825.00
524	5	PIEZA	RESISTOL 850 DE 500 GRS.	169.90	849.50
525	45	PIEZA	ROLLO DE CALCULADORA 57 MM SATIN 1190	11.50	517.50
526	135	PIEZA	ROLLO DE PAPEL TERMICO MEDIDA 80MMX 80MM	59.12	7,981.20
527	45	PIEZA	ROLLOS PARA CALCULADORA 57MM SATINADO 1190	11.50	517.50
528	15	PIEZA	SACAGRAPAS	19.50	292.50
529	1	PIEZA	SACAPUNTAS ELECTRICO	1,100.00	1,100.00
530	9	PAQUETE	SEPARADOR NUMERICO DEL 1 AL 15 SIN NUMERO	68.00	612.00
531	45	PAQUETE	SEPARADOR NUMERICO 1-5	29.00	1,305.00
532	45	PAQUETE	SEPARADOR NUMERICO 1-10	45.00	2,025.00
533	45	PAQUETE	SEPARADOR NUMERICO 1-12	49.00	2,205.00
534	45	PAQUETE	SEPARADOR NUMERICO 1-15	68.00	3,060.00
535	27	PAQUETE	SEPARADOR NUMERICO 1-31	127.00	3,429.00
536	14	PAQUETE	SEPARADOR NUMERICO 1-8	39.00	546.00
537	9	PAQUETE	SEPARADOR NUMERICO DEL 1-10 SIN NUMERO	43.00	387.00
538	9	PAQUETE	SEPARADOR NUMERICO DEL 1-5 SIN NUMERO	24.90	224.10
539	9	PAQUETE	SEPARADORES CON CEJA DE COLORES T/C PARA CARPETA	37.00	333.00
540	900	PIEZA	SOBRE AMARILLO T/OFICIO 34X26 CM CON CEJA DE PEGAMENTO	6.42	5,778.00
541	450	PIEZA	SOBRE BOLSA 1/2 CARTA 24X16CM	3.20	1,440.00
542	450	PIEZA	SOBRE BOLSA 1/2 OFICIO 27X19.5 CM	4.00	1,800.00
543	900	PIEZA	SOBRE BOLSA 16X8.5 CM	1.22	1,098.00



DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

544	225	PIEZA	SOBRE BOLSA COIN 9X16 CM	1.22	274.50
545	270	PIEZA	SOBRE BOLSA EXTRA GRANDE 50X40 CM	19.48	5,259.60
546	450	PIEZA	SOBRE BOLSA LEGAL 40X30	11.22	5,049.00
547	900	PIEZA	SOBRE BOLSA T/CARTA 30.5X23 AMARILLO	4.38	3,942.00
548	990	PIEZA	SOBRE BOLSA T/DOBLE CARTA AMARILLO	11.22	11,107.80
549	450	PIEZA	SOBRE BOLSA T/OFICIO 34X24 CM AMARILLO	6.42	2,889.00
550	90	PIEZA	SOBRE BOLSA T/OFICIO BLANCO C/GOMA EN LA PESTAÑA	5.73	515.70
551	90	PIEZA	SOBRE MANILA T/ESQUELA	3.20	288.00
552	90	PIEZA	SOBRE MANILA T/LEGAL	11.22	1,009.80
553	630	PIEZA	SOBRE MANILA T/CARTA	4.38	2,759.40
554	900	PIEZA	SOBRE MANILA T/OFICIO	6.42	5,778.00
555	27	PIEZA	SOBRE PARA CD	1.82	49.14
556	7	PIEZA	TABLA FIJA PAPEL T/OFICIO	127.00	889.00
557	4	PAQUETE	TARJETA CARTULINA BLANCA 1/2 CARTA C/500	400.00	1,600.00
558	2	PAQUETE	TARJETA CARTULINA BLANCA 1/2 OFICIO C/500	480.00	960.00
559	3	PAQUETE	TARJETA CARTULINA BLANCA 1/4 CARTA C/500	200.00	600.00
560	4	PAQUETE	TARJETA CARTULINA BLANCA 1/8 DE CARTA C/500	168.00	672.00
561	24	PIEZA	TIJERA BARRILITO METALICAS	94.00	2,256.00
562	9	PIEZA	TIJERAS ESCOLARES MANGO AZUL #5	34.90	314.10
563	2	PIEZA	TINTA PARA SELLO AUTOENTINTABLE NEGRA	118.00	236.00
564	2	PIEZA	TINTA PARA SELLO AUTOENTINTABLE ROJA	118.00	236.00
565	2	PIEZA	TINTA PARA SELLO AUTO ENTINTABLE VERDE	118.00	236.00
566	9	PIEZA	TINTA PARA SELLO COLOR MORADO	33.80	304.20
567	9	PIEZA	TINTA PARA SELLO ROLAPLICA AZUL	33.80	304.20
568	18	PIEZA	TINTA PARA SELLO ROLAPLICA NEGRA	33.80	608.40
569	4	PIEZA	TINTA PARA SELLO ROLAPLICA ROJA	33.80	135.20
570	2	PAQUETE	CARTULINA OPALINA 1/2 CARTA C/100	133.40	266.80
1616	30	CAJA	BROCHES DE 8 CM C/50	67.40	2,022.00
2069	4	PAQUETE	PLATOS DESECHABLES DE CARTON C/25	105.00	420.00
2070	4	CAJA	PLUMA AZUL Y NEGRO PUNTO FINO	71.76	287.04
2071	20	CAJA	PLUMA AZUL Y NEGRO PUNTO MEDIANO	71.76	1,435.20
2072	3	CAJA	PLUMA COLOR ROJO PUNTO FINO	71.76	215.28
2073	3	CAJA	PLUMA COLOR ROJO PUNTO MEDIANO	71.76	215.28
2074	3	PIEZA	PORTA CLIPS	17.40	52.20
2075	2	PIEZA	PORTA LAPIZ ACRILICO CON CORDON	20.00	40.00
2076	2	PIEZA	PORTALAPICES EN COLOR HUMO CON DOS COMPARTIMENTO	20.00	40.00
2077	4	PIEZA	PORTAMINAS DE 0.5	17.21	68.84



DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

2078	8	PIEZA	POST IT BLOCK 10.5 X 7.5 MM	28.00	224.00
2079	6	PIEZA	POST IT BLOCK 50 X 38	5.70	34.20
2080	8	PIEZA	POST IT CUBOS NEON	79.00	632.00
2081	12	PAQUETE	POST IT FLECHITAS	37.00	444.00
2082	12	PAQUETE	POST-IT BANDERITAS VARIOS COLORES	52.53	630.36
2083	4	PAQUETE	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA C/100	183.00	732.00
2084	8	PAQUETE	PROTECTORES DE HOJA T/OFICIO C/100	270.00	2,160.00
2085	4	PIEZA	REGLA METALICA DE 30 CMS	31.00	124.00
2086	5	PIEZA	SACAGRAPAS	19.50	97.50
2087	1	PIEZA	SACAPUNTAS ELECTRICO	1,100.00	1,100.00
2088	60	PIEZA	SOBRE AMARILLO T/OFICIO 34X26 CMS CON CEJA DE PEGAMENTO	6.42	385.20
2089	60	PIEZA	SOBRE BOLSA 1/2 OFICIO 27 X 19.5 CM	4.00	240.00
2090	60	PIEZA	SOBRE PARA CD	1.82	109.20
2091	2	PAQUETE	TARJETA CARTULINA BLANCA 1/2 OFICIO C/500	480.00	960.00
2092	2	PAQUETE	TARJETA CARTULINA BLANCA 1/4 CARTA C/500	200.00	400.00
2093	2	PIEZA	TIJERAS BARRILITO METALICAS	94.00	188.00
2094	1	PIEZA	TINTA PARA SELLO ROLAPLICA AZUL	33.80	33.80
2095	1	PIEZA	TINTA PARA SELLO ROLAPLICA VERDE	33.80	33.80
2096	12	PIEZA	LAPICERO ROLLER UNI-VISION VALL COLOR AZUL 0.8 MM : : PIEZA	89.00	1,068.00
1182	15	PAQUETE	ACETATOS TAMAÑO CARTA (PAQUETE C/100).	280.00	4,200.00
1183	100	PIEZA	ARILLO METALICO P/ENGARGOLAR 3/8".	9.27	927.00
1184	100	PIEZA	ARILLO METALICO P/ENGARGOAR 5/16".	9.38	938.00
1185	80	PAQUETE	POST IT BANDERITAS VARIOS COLORES.	52.53	4,202.40
1186	30	PIEZA	BLOCK DE TAQUIGRAFIA.	17.40	522.00
1187	30	PIEZA	POST IT BLOCK COLOR ROSA DE 3" X3" MOD. 654.	47.00	1,410.00
1188	30	PIEZA	BOLSA TRANSPARENTE 30X40 CMS.	10.33	309.90
1189	15	PIEZA	BORRADOR P/PIZARRON.	23.50	352.50
1190	500	PIEZA	CAJA DE ARCHIVO MUERTO RECCO T/CARTA .	81.00	40,500.00
1191	50	PIEZA	CAJA DE ARCHIVO MUERTO T/C DE PLASTICO.	143.20	7,160.00
1192	50	PIEZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 1/2" CON ARO D.	86.42	4,321.00
1193	250	PIEZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 1" ARO D".	99.80	24,950.00
1194	70	PIEZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA C/FUNDA DE 2" CON ARO D.	122.40	8,568.00
1195	70	PIEZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA C/ FUNDA DE 3" CON ARO D.	169.80	11,886.00
1196	15	PIEZA	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 4".	216.90	3,253.50
1197	50	PIEZA	CINTA ADHESIVA DE 24MM X 65M (1").	23.90	1,195.00
1198	50	PIEZA	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 48X50.	21.97	1,098.50
1199	250	PIEZA	CINTA CANELA 2"48 X 50.	21.97	5,492.50



DIRECCIÓN GENERAL DE ADOQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	TOTAL	
1200	35	PIEZA	CINTA MASKING TAPE DE 24 MM X 50 M.	37.95	1,328.25
1201	15	PIEZA	CINTA MASKING TAPE DE 48MM X 50M (2").	78.72	1,180.80
1202	150	PIEZA	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL CHICO 1.9 X 1.3 CM..	21.94	3,291.00
1203	200	PIEZA	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL GRANDE 3.2 X 1.7 CM..	101.34	20,268.00
1204	50	PIEZA	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL JUMBO 5 X 3 CM..	101.34	5,067.00
1205	15	CAJA	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL MEDIANO 32MM C/12 PIEZAS.	51.31	769.65
1206	35	CAJA	CLIP NIQUELADO STANDARD NO. 1.	8.58	300.30
			SUBTOTAL		9,701,229.71
			IVA		1,552,196.75
			TOTAL		11,253,426.46

(ONCE MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS PESOS 36/100 M.N.)

LA ADQUISICIÓN DE **PAPELERÍA**, CONSIGNADO EN LA PRESENTE CLÁUSULA Y QUE CORRESPONDE A LA ORDEN DE COMPRA NÚMERO **22-228**, DE LA PLICITACIÓN PÚBLICA, SE ADJUDICARÁ POR BLOQUES ES DECIR, EL TOTAL DE LOS 24 BLOQUES, DESCRITO EN LOS SIGUIENTES RECUADROS:

BLOQUE N° 1. SECRETARÍA PARTICULAR.

PART	DESCRIPCIÓN	CANT	P/U	TOTAL
1	AGUJA LANERA DEL NO 6 (6 PULGADAS DE LARGO)	3	14.10	42.30
2	ARILLO PARA ENGARGOLAR P/ENGARGOLARDE 1"	2	12.60	25.20
3	ARILLO METALICO PARA ENGARGOLAR 1/2"	2	10.38	20.76
4	ARILLO METALICO P/ENGARGOLAR 1/4"	2	9.50	19.00
6	ARILLO METALICO P/ENGARGOLAR 3/4 "	2	12.08	24.16
7	ARILLO METALICO P/ENGARGOLAR 3/8 "	2	9.27	18.54
8	ARILLO METALICO P/ENGARGOLAR 5/16"	2	9.38	18.76
9	ARILLO METALICO P/ENGARGOLAR 5/8"	2	13.12	26.24
10	ARILLO METALICO PARA ENGARGOLAR 7/16"	2	11.25	22.50
11	ARILLO METALICO PARA ENGARGOLAR 9/16"	2	13.40	26.80
12	BANDERITAS	20	37.00	740.00
13	BLOCK PARA TAQUIGRAFIA CORTO CLASICO	24	17.40	417.60
14	BLOCK P/TAQUIGRAFIA LARGO CLASICO	3	22.07	66.21
15	BORRADOR PARA PINTARRON BACO	4	23.50	94.00
16	CAJA ARCHIVO CARTON T/OFICIO	10	63.12	631.20
17	CAJA DE ARCHIVO MUERTO DE CARTON CORRUGADO	20	63.12	1,262.40
18	CAJA DE ARCHIVO MUERTO CARTON T/CARTA	10	79.77	797.70
19	CALCULADORA DE ESCRITORIO 12 DIGITOS DUAL	2	283.45	566.90
20	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCAS CON FUNDA DE 1/2 "	10	86.42	864.20



DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

21	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 1 1/2 " PULGADAS CON ARO	3	107.00	321.00
22	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 1 " CON ARO	8	99.80	798.40
23	CARPETA DE 3 ARGOLLAS CON FUNDA DE 2" CON ARO	3	122.40	367.20
24	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 3 " CON FUNDA	3	169.80	509.40
25	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA DE 4" CON ARO	10	216.90	2,169.00
26	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 5" CON ARO	4	262.00	1,048.00
27	CARPETA TAMAÑO CARTA LEFORT	20	70.68	1,413.60
28	CARTULINA OPALINA 1/2 CARTA C/100	10	133.40	1,334.00
29	CINTA DE 2 CARAS DE 3/4 "	3	59.34	178.02
30	CINTA 810 MAGICA 18*25 SCOTCH// PIEZA	29	48.00	1,392.00
31	CINTA ADHESIVA 12MM*65 M	29	10.70	310.30
32	CINTA ADHESIVA 48*65	13	21.97	285.61
33	CINTA ADHESIVA DE 24*65 MTS	29	23.90	693.10
34	CINTA CANELA DE 2 " 48*50	120	21.97	2,636.40
35	CINTA MAGICA DE 18*50	6	82.50	495.00
36	CINTA MAGICA 24*65	6	87.50	525.00
37	CINTA MASKING TAPE DE 1" 24*50 N 124 AZUL	12	77.90	934.80
38	CINTA MASKING TAPE DE 12MM*50 M (1/2 ")	12	27.00	324.00
39	CINTA MASKING TAPE DE 48 MM * 50 M (2)	12	78.72	944.64
40	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL CHICO 1.9*1.3 CM	40	21.94	877.60
41	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL GRANDE 3.2*1.7	40	101.34	4,053.60
42	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL JUMBO DE 5*3	40	101.34	4,053.60
43	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL MEDIANO DE 2.5*1.5 CM	40	51.31	2,052.40
44	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL MEDIANO 32 MMC/12	40	51.31	2,052.40
45	CLIP ESTANDAR	20	8.58	171.60
46	CLIP NIQUELADO ESTANDAR DEÑ # 1	20	8.58	171.60
47	CLIP NIQUELADO ESTANDAR NO. 2	20	8.14	162.80
48	CLIP NIQUELADO JUMBO C/50	20	37.29	745.80
49	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO 1	20	21.62	432.40
50	CLIP NIQUELADO MARIPOSA DEL N. 2	20	34.80	696.00
51	CLIP NIQUELADO ESTANDAR DEL N. 3	20	9.90	198.00
52	COLOR ROJO VERITHIN	20	9.20	184.00
53	CORRECTOR DE CINTA 4.2 MM *8.5 MTS	8	57.85	462.80
54	CORRECTOR LIQUIDO	4	17.90	71.60
55	CRAYON CERA COLOR ROJO	9	20.50	184.50
56	CUADERNO DE FORMA FRANCESA RAYA DE 100 HOJAS	4	47.70	190.80
57	CUADERNO FRANCESA RAYA C/ESPIRAL	3	47.70	143.10
58	CUADERNO F/FRANCESA RAYA/CUADRO C/ESPIRAL	3	47.70	143.10



DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

59	CUADERNO F/ITALIANA RAYA/CUADRO	3	42.80	128.40
60	CUADERNO ITALIANA RAYA C/ESPIRAL 100 HOJAS	3	42.80	128.40
61	CUADERNO PROFESIONAL DE RAYAS	4	32.00	128.00
62	CUENTA FACIL	5	12.98	64.90
63	DEDAL DE HULE DEL NO. 13	3	4.90	14.70
64	DEDALES DE HULE NO. 11	3	3.57	10.71
65	DEDALES DE HULE NO. 12	3	3.57	10.71
66	DESPACHADOR DE CINTA D-30 GRANDE	5	138.00	690.00
67	DIARIO DE 2 MANOS FORMA ITALIANA RAYA	4	168.00	672.00
68	DIARIO DE 3 MANOS CON ABECEDARIO	1	227.48	227.48
69	DIARIO DE 3 MANOS ESCOLAR SCRIBE FORMA ITALIANA	2	136.00	272.00
70	DIARIO DE 4 MANOS FORMA FRANCESA RAYA	2	210.00	420.00
71	DIARIO DE 4 MANOS FORMA ITALIANA SIN INDICE	2	260.00	520.00
72	DIARIO DE 5 MANOS FORMA FRANCESA RAYA	5	252.40	1,262.00
73	DIARIO DE REGISTRO FLORETE FORMA FRANCESA DE 240 HOJAS	1	252.40	252.40
74	DIARIO NO. 402 CON ABECEDARIO PASTA DURA	1	227.48	227.48
75	ENGRAPADORA	12	179.00	2,148.00
76	ETIQUETAS ADHESIVAS NO. 11	5	49.00	245.00
77	ETIQUETAS ADHESIVAS NO. 19	5	49.00	245.00
78	ETIQUETAS ADHESIVAS NO. 20	5	41.00	205.00
79	EXACTO METALICO GRANDE	9	86.00	774.00
80	FOLDER BEIG T/CARTA	200	2.87	574.00
81	FOLDER TAMAÑO CARTA CREMA	100	2.87	287.00
82	FOLDER /CARTA PLASTIFICADO	100	22.84	2,284.00
83	FOLDER T/OFICIO BEIGE	40	3.42	136.80
84	FOLDER T/OFICIO CREMA	40	3.42	136.80
85	FOLIADOR AUTOMATICO 8 DIGITOS	2	608.00	1,216.00
86	GOMA MIGAJON M20	29	7.55	218.95
87	GRAPADORA CROMADA DE GOLPE 400	6	590.00	3,540.00
88	GRAPADORA ELECTRICA DE 2-45 HOJAS DE PAPEL	1	1,550.00	1,550.00
89	GRAPAS ESTANDAR PUNTO DE CINCEL C/5000	10	45.60	456.00
90	HOJA PAPEL OPALINA T/CARTA DE 12255 GRS C/100	100	139.00	13,900.00
91	LAPIZ ADEHSIVO 36 GRS	58	41.00	2,378.00
92	LAPIZ BICOLOR	12	9.20	110.40
93	LAPIZ DE CERA COLOR ROJO	8	20.50	164.00
94	LAPIZ MIRADO 2	240	6.17	1,480.80
95	LIBRETA DE 1/4 PASTA DURA FROMA FRANCESA SCRIBE/ESTRELLA/NORMA	3	88.80	266.40
96	LIBRETA PROFESIONAL CUADRO CHICO C/100 HOJAS	2	32.00	64.00



DIRECCIÓN GENERAL DE ADOQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

97	LIBRETA PROFESIONAL CUADRO GRANDE C/100	7	32.00	224.00
98	LIBRETA PROFESIONAL DE RAYA	7	32.00	224.00
99	LIGAS NO 18 C/100	8	34.00	272.00
100	LIMPIADOR LIQUIDO PARA PINTARRON	2	91.56	183.12
101	MARCADOR ACUACOLOR VARIOS COLORES C/12	1	216.41	216.41
102	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE COLOR NEGRO	8	39.90	319.20
103	MARCADOR PARA PINTARRON C/4 AZOR/PELIKAN/EXPO	3	98.00	294.00
104	MARACA TEXTO AMARILLO	115	7.95	914.25
105	MARCFADOR TEXTOS (DIFERENTES COLORES)	24	7.95	190.80
106	NAVAJAS PARA EXACTO DELGADO C/10	4	28.95	115.80
107	NAVAJAS PARA EXACTO GRUESO C/10	4	34.90	139.60
108	PAPEL BOND TAMAÑO CARTA C/500 HOJAS BLANCO	150	129.90	19,485.00
109	PAPEL BOND TAMAÑO OFICIO C/500 HOJAS	4	171.89	687.56
110	PAPEL CONTAC DE 20 MTS	1	277.00	277.00
111	PAPEL PARA COPIADORA T/C C/500	150	129.90	19,485.00
112	PASTA PARA ENGARGOLAR T/CARTA DE PLASTICO TRANSPARENTE COLOR HUMO	1	156.00	156.00
113	PASTA PARA ENGARGOLAR T/CARTA DE PLASTICO COLOR BLANCO	1	156.00	156.00
114	PEGAMENTO KOLA LOCA	1	44.00	44.00
115	PERFORADORA DE DOS ORIFICIOS	5	211.00	1,055.00
116	PERFORADORA DE TRES ORIFICIOS	3	1,320.00	3,960.00
117	PERFORADORA DE TRES ORIFICIOS COMPLETAMENTE METALICA PUNZONES DE ACERO COMPARTIMIENTO PARA RECOLECCION DE RECORTES DIAMETRO DE LA PERFORACION 7 MM COLOR NEGRO	1	697.00	697.00
118	PISTOLA PARA SILICON	2	96.00	192.00
119	PLUMA AZUL Y NEGRO PUNTO FINO	72	5.98	430.56
120	PLUMA AZUL Y NEGRO PUNTO MEDIANO	288	5.98	1,722.24
121	PLUMA COLOR ROJO PUNTO MEDIANO	20	5.98	119.60
122	PORTA CLIPS	2	17.40	34.80
123	PORTALAPICES EN COLOR HUMO CON DOS COMPARTIMIENTOS	2	20.00	40.00
124	PORTAMINAS METALICO 0.5 M301	6	103.00	618.00
125	POST IT BLOCK 10.5*7.5 MM	24	28.00	672.00
126	POST IT BLOCK 100*75	36	28.00	1,008.00
127	POST IT BLOCK 2*3 " MOD 656	36	12.70	457.20
128	POST IT BLOCK 50*38	24	5.70	136.80
129	POST IT BLOCK 76*50	24	10.27	246.48
130	POST IT BLOCK AZUL DE 3"*3" MOD. 654	20	47.00	940.00
131	POST IT COLOR AMARILLO DE 3"*3" MOD.654	24	14.10	338.40
132	POST IT COLOR AMARILLO DE 75 MM*75MM	24	14.10	338.40
133	POST IT BLOCK COLOR AMARILLO 76 MM * 76 MM	20	14.10	282.00



DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

134	POST IT BLOCK COLOR AZUL DE 3"*3 MOD.654	20	47.00	940.00
135	POST IT BLOCK COLOR ROSA DE 3"*3" MOD. 654	20	47.00	940.00
136	POST IT BLOCK MOD. 654	131	14.10	1,847.10
137	POST IT FLECHITAS	80	37.00	2,960.00
138	POST IT BANDERITAS VARIOS COLORES	80	52.53	4,202.40
139	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA C/100	20	183.00	3,660.00
140	RAFIA ACERADA NO. 2	2	370.00	740.00
141	REFUERZO ADHESIVO C/100	20	10.40	208.00
142	REGLA DE PLASTICO DE 30 CM	6	9.90	59.40
143	REGLA METALICA DE 30 CM	7	31.00	217.00
144	SACAPUNTAS ELECTRICO	1	1,120.00	1,120.00
145	SEPARADOR NUMERICO DEL 1-15 SIN NUMERO	2	68.00	136.00
146	SEPARADOR NUMERICO DEL 1-05	2	29.00	58.00
147	SEPARADOR NUMERICO DEL 1-10	2	45.00	90.00
148	SEPARADOR NUMERICO DEL 1-12	2	49.00	98.00
149	SEPARADOR NUMERICO DEL 1-15	2	68.00	136.00
150	SEPARADOR NUMERICO DEL 1-31	2	127.00	254.00
151	SEPARADOR NUMERICO 1-8	2	39.00	78.00
152	SEPARADOR NUMERICO DEL 1-10 SIN NUMERO	2	43.00	86.00
153	SEPARADOR DEL 1-5 SIN NUMERO	2	29.00	58.00
154	SEPARADOR CON CEJA DE COLORES T/C PARA CARPETA	2	37.00	74.00
155	SEPARADORES TAMAÑO CARTA C/5	1	29.00	29.00
156	SOBRE AMARILLO TAMAÑO OFICIO 34*26 CM CON CEJA	100	6.42	642.00
157	SOBRE BLANCO PARA CORRESPONDENCIA T/CARTA	50	1.29	64.50
158	SOBRE BLANCO PARA CORRESPONDENCIA T/OFICIO	100	1.38	138.00
159	SOBRE BOLSA 1/2 CARTA 24*16 CM	100	3.20	320.00
161	SOBRE BOLSA 16*8.5 CM	100	1.22	122.00
162	SOBRE BOLSA COIN 9*16 MM	100	1.22	122.00
163	SOBRE BOLSA LEGAL 40*30	100	11.22	1,122.00
164	SOBRE BOLSA TAMAÑO CARTA 30.5*23 AMARILLO	100	4.38	438.00
165	SOBRE BOLSA T/RADIOGRAFIA AMARILLO	100	19.48	1,948.00
166	SOBRE MANILA TAMAÑO ESQUELA	100	3.20	320.00
167	SOBRE MANILA TAMAÑO LEGAL	100	11.22	1,122.00
168	SOBRE MANILA TAMAÑO CARTA	100	4.38	438.00
169	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	100	6.42	642.00
170	TABLA FIJA PAPEL T/OFICIO	3	127.00	381.00
171	TABLAS DE APOYO DE FIBRA DE VIDRIO TAMAÑO CARTA CON BROCHE AGARRAPAPEL	6	164.50	987.00



DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

172	TARJETA CARTULINA 1/4 OFICIO C/500	200	218.00	43,600.00
173	TIJERAS BARRILITO METALICAS	10	94.00	940.00
174	TIJERAS METALICAS DEL N. 7	10	94.00	940.00
175	TAJETA OPALINA 1/ 2 CARTA	2000	1.33	2,660.00

En la cantidad de \$208,430.59 (Doscientos ocho Mil cuatrocientos treinta Pesos 59/100 M.N.) sin incluir el I.V.A.------

BLOQUE N° 2. SECRETARÍA GENERAL DE GOBIERNO.------

PART	DESCRIPCIÓN	CANT	P/U	TOTAL
176	PAPEL BOND T/CARTA 37 KG C/500 HOJAS	1125	129.90	146,137.50
177	PAPEL BOND T/OFICIO 50 KG C/500 HOJAS	525	171.89	90,242.25
178	FOLDER T/CARTA BEIGE	3900	2.87	11,193.00
179	FOLDER T/OFICIO BEIGE	3900	2.42	9,438.00
180	TINTA PARA SELLO ROLAPLICA COLOR VERDE	39	33.80	1,318.20
181	LAPIZ # 2	208	6.17	1,283.36
182	CINTA ADHESIVA 24 M X 65 M. (1")	78	23.90	1,864.20
183	PLUMA TINTA NEGRA PUNTO FINO	260	5.98	1,554.80
184	SOBRE BLANCO PARA CORRESPONDENCIA T/OFICIO	260	1.38	358.80
185	SOBRE MANILA EXTRAGRANDE	1300	19.48	25,324.00
186	GRAPAS C/5000	78	45.60	3,556.80
187	MARCATEXTOS VARIOS COLORES	65	7.95	516.75
188	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 1/2" CON ARO D	26	86.42	2,246.92
189	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 1 1/2" CON ARO D	52	107.00	5,564.00
190	CARPETA TAMAÑO CARTA LEFORT	18	70.68	1,272.24
191	CARPETA TAMAÑO OFICIO LEFORT	13	77.40	1,006.20
192	CARTULINA OPALINA T/CARTA CON 100 COLOR BLANCA	18	225.00	4,050.00
193	CHAROLA CON 3 ESTANTES TAMAÑO OFICIO	3	390.00	1,170.00
194	CINTA ADHESIVA DE 18 MM X 33 M	16	8.12	129.92
195	CINTA ADHESIVA 24 M X 65 M. (1")	39	23.90	932.10
196	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 48 X 50	20	21.97	439.40
197	CINTA CANELA DE 2"	26	21.97	571.22
198	CINTA MASKING TAPE DE 24 MM X 50 M	8	37.95	303.60
199	CINTA MASKING TAPE DE 48 X 50 MT. (2")	26	78.72	2,046.72
200	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL 1.9 X 1.3 CHICO	26	21.94	570.44
201	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL 2.5 X 1.5 MEDIANO	39	51.31	2,001.09



DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

202	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO. 1	26	21.62	562.12
203	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.2	26	34.80	904.80
204	CLIP NIQUELADO ESTANDAR #1	52	8.58	446.16
205	CLIP NIQUELADO ESTANDAR #2	52	8.14	423.28
206	CLIP NIQUELADO ESTANDAR #3	52	9.90	514.80
207	CLIP DE COLORES C/100	8	48.00	384.00
208	COJIN P/SELLO METALICO NO.2	8	126.00	1,008.00
209	CORDON PARA GAFETE DEL NO. 3 SENCILLO	52	4.20	218.40
210	CORRECTOR LIQUIDO BLANCO	26	17.90	465.40
211	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPIZ	26	38.00	988.00
212	CORRECTOR DE CARRITO	52	47.40	2,464.80
213	CRAYON DE CERA COLOR ROJO	13	20.50	266.50
214	CUADERNO F/ FRANCESA RAYA	13	47.70	620.10
215	CUENTA FACIL	3	12.98	38.94
216	DEDAL DE HULE NO. 13	13	4.90	63.70
217	DEDAL DE HULE DEL NO. 11	23	3.57	82.11
218	DESPACHADOR DE CINTA D -30 GRANDE	4	138.00	552.00
219	DESPACHADOR DE CINTA METALICO 18 X 33	3	96.60	289.80
220	DIARIO DE 3 Y 4 MANOS FORMA FRANCESA Y7/O ITALIANA RAYA	16	260.00	4,160.00
221	DIARIO DE 3 MANOS CON ABECEDARIO	5	227.48	1,137.40
222	DIARIO DE 3 MANOS ESCOLAR	16	136.00	2,176.00
223	DIARIO DE 3 MANOS FORMA FRANCESA RAYA	16	192.00	3,072.00
224	DIARIO DE 4 MANOS FORMA FRANCESA RAYA	16	210.00	3,360.00
225	DIARIO DE 4 MANOS FORMA ITALIANA RAYA	16	260.00	4,160.00
226	DIARIO DE REGISTRO FLORETE FORMA FRANCESA DE 192 HOJAS	13	271.80	3,533.40
227	DIARIO DE REGISTRO FLORETE F/ FRANCESA 192 HOJAS	5	271.80	1,359.00
228	DIARIO DE REGISTRO FLORETE F/ITALIANA DE 192 HOJAS	16	380.50	6,088.00
229	DIARIO DE REGISTRO FLORETE F/FRANCESA DE 240 HOJAS	16	252.40	4,038.40
230	ESPONJERO CHICO	3	29.00	87.00
231	ETIQUETAS ADHESIVAS # 20	15	41.00	615.00
232	EXACTO DELGADO ECONOMICO	15	9.00	135.00
233	EXACTO GRUESO ECONOMICO	15	22.00	330.00
234	FOLDERS T/CARTA IRIS VARIOS COLORES	52	5.28	274.56
235	FOLIADOR AUTOMATICO DE 7 Y 8 DIGITOS	3	608.00	1,824.00
236	GOMA BR40	5	8.60	43.00
237	GOMA MIGAJON M20	31	7.55	234.05
238	GOMA TIPO LAPIZ	18	25.10	451.80
239	GRAPADORA 858	39	179.00	6,981.00



DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

240	GRAPADORA CROMADA DE GOLPE 400	39	590.00	23,010.00
241	HOJAS PAPEL IRIS VARIOS COLORES T/CARTA C/100	26	110.00	2,860.00
242	LAPICERO METALICO F-301 COLOR NEGRO	5	103.00	515.00
243	LAPIZ ADHESIVO 36 GRS.	52	41.00	2,132.00
244	LAPIZ ADHESIVO DE 40 GRS.	39	41.00	1,599.00
245	LAPIZ ADHESIVO DE 20 GR.	39	26.80	1,045.20
246	PEGAMENTO TRANSPARENTE MUSILAGO DE 500 MG	5	92.50	462.50
247	LAPIZ BICOLOR 748	52	9.20	478.40
248	LAPIZ DE CERA COLOR ROJO	16	20.50	328.00
249	LIBRETA PROFESIONAL DE RAYA C/100 HOJAS	13	32.00	416.00
250	LIGAS GRUESAS # 33	13	34.00	442.00
251	LIGAS # 18 C/100	13	34.00	442.00
252	PEGAMENTO TRANSPARENTE MUSILAGO DE 1 LITRO	5	185.00	925.00
253	LIMPIADOR LIQUIDO PARA PINTARRON	3	91.56	274.68
254	MARCADOR ACUACOLOR VARIOS COLORES C/12	5	216.41	1,082.05
255	MARCADOR PERMANENTE PARA ACETATO	13	45.00	585.00
256	MARCADOR TINTA PERMANENTE COLOR AZUL	26	39.90	1,037.40
257	MARCADOR TINTA PERMANENTE COLOR NEGRO	26	39.90	1,037.40
258	MARCADOR TINTA PERMANENTE COLOR ROJO	26	39.90	1,037.40
259	MARCADOR TINTA PERMANENTE COLOR VERDE	26	39.90	1,037.40
260	MARCATEXTOS COLOR AMARILLO	52	7.95	413.40
261	MARCATEXTOS COLOR AZUL	52	7.95	413.40
262	MARCATEXTOS COLOR NARANJA	52	7.95	413.40
263	MARCATEXTOS COLOR ROSA	52	7.95	413.40
264	MARCATEXTOS COLOR VERDE	52	7.95	413.40
265	MINAS 0.5	16	12.00	192.00
266	NAVAJAS PARA EXACTO GRUESO C/10	8	34.90	279.20
267	PAPEL CARBON T/CARTA C/100	8	167.00	1,336.00
268	PAPEL CARBON T/OFICIO C/100	8	184.00	1,472.00
269	PAPEL CONTAC DE 20 MTS	5	277.00	1,385.00
270	PEGAMENTO KOLA LOKA	26	44.00	1,144.00
271	PEGAMENTO UHU	8	145.00	1,160.00
272	PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS 2800	31	609.00	18,879.00
273	PERFORADORA DE 3 ORIFICIOS	18	1,320.00	23,760.00
274	PLATOS DESECHABLES DE CARTON C/25	18	105.00	1,890.00
275	PLUMA COLOR AZUL PUNTO FINO	130	5.98	777.40
276	PLUMA COLOR AZUL PUNTO MEDIANO	130	5.98	777.40
277	PLUMA COLOR NEGRO PUNTO FINO	130	5.98	777.40



DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

278	PLUMA COLOR NEGRO PUNTO MEDIANO	130	5.98	777.40
279	PLUMA COLOR ROJO PUNTO FINO	78	5.98	466.44
280	PLUMA COLOR ROJO PUNTO MEDIANO	52	5.98	310.96
281	PLUMA DE GEL COLOR AZUL SARASA 0.7 ZEBRA	91	43.00	3,913.00
282	PLUMA DE GEL SARASA ZEBRA 0.7 COLOR NEGRO	78	43.00	3,354.00
283	PLUMA J.ROLLER RX NEGRO PUNTO MEDIANO	52	42.00	2,184.00
284	PLUMA PUNTO MEDIANO COLOR VERDE	13	5.98	77.74
285	PORTACLIPS	5	17.40	87.00
286	PORTA GAFFETE CON CAIMAN DE PLASTICO 6.5 X 11 CMS	26	42.80	1,112.80
287	POST IT BANDERITAS VARIOS COLORES	130	52.53	6,828.90
288	POST IT BLOCK 10.5 X 7.5 MM	130	28.00	3,640.00
289	POST IT BLOCK DE 100 X 75 MM	130	28.00	3,640.00
290	POST IT BLOCK DE 50 X 38 MM	130	5.70	741.00
291	POST IT BLOCK COLOR AMARILLO DE 3" X 3"	78	14.10	1,099.80
292	POST IT BLOCK DE 76 X 50 MM	78	10.27	801.06
293	POST IT FLECHITA	78	37.00	2,886.00
294	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA C/100	130	183.00	23,790.00
295	PROTECTOR DE HOJAS T/OFICIO	13	270.00	3,510.00
296	REGLA METALICA DE 30 CMS.	13	31.00	403.00
297	RESISTOL BLANCO 850 DE 1 LITRO	6	284.40	1,706.40
298	SACAGRAPAS	65	19.50	1,267.50
299	SACAPUNTAS ELECTRICO	8	1,100.00	8,800.00
300	SACAPUNTAS ESCOLAR	130	2.00	260.00
301	SACAPUNTAS FIJO PARA ESCRITORIO MANUAL	10	269.00	2,690.00
302	SEPARADOR NUMERICO DEL 1 AL 5	78	29.00	2,262.00
303	SEPARADOR NUMERICO DEL 1 AL 10	78	45.00	3,510.00
304	SEPARADOR NUMERICO DEL 1 AL 12	78	49.00	3,822.00
305	SEPARADOR NUMERICO DEL 1 AL 15	78	68.00	5,304.00
306	SEPARADOR NUMERICO DEL 1 AL 31	104	127.00	13,208.00
307	SEPARADOR NUMERICO DEL 1 AL 8	26	39.00	1,014.00
308	SOBRE AMARILLO T/OFICIO MANILA	520	6.42	3,338.40
309	SOBRE MANILA TAMAÑO 1/2 CARTA	260	3.20	832.00
310	SOBRE MANILA 1/2 OFICIO	260	3.90	1,014.00
311	SOBRE MANILA COIN	3900	1.22	4,758.00
312	SOBRE MANILA T/CARTA	780	4.38	3,416.40
313	SOBRE PARA CD	130	1.82	236.60
314	TABLA FIJA PAPEL T/OFICIO	16	127.00	2,032.00
315	TABLA FIJA DE APOYO DE FIBRA DE VIDRIO T/CARTA	13	164.50	2,138.50



DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

316	TARJETA CARTULINA BLANCA 1/2 CARTA BRISTOL C/500	13	400.00	5,200.00
317	TARJETA CARTULINA BLANCA 1/2 OFICIO C/500 BRISTOL	5	480.00	2,400.00
318	TARJETA CARTULINA BLANCA 1/4 CARTA C/500	8	200.00	1,600.00
319	TARJETA CARTULINA BLANCA 1/4 OFICIO C/500	5	218.00	1,090.00
320	TARJETA CARTULINA BLANCA 1/8 OFICIO BRISTOL	5	192.00	960.00
321	TIJERAS METALICAS # 7	52	94.00	4,888.00
322	TINTA VERDE PARA COJIN ROLAPLICA	130	33.80	4,394.00
323	TINTA PARA SELLO AUTOENTINTABLE VERDE	78	118.00	9,204.00
324	TINTA PARA SELLO AUTOENTINTABLE NEGRA	39	118.00	4,602.00
325	TINTA PARA SELLO ROJA AUTOENTINTABLE	13	118.00	1,534.00
326	TINTA PARA SELLO COLOR MORADO	8	33.80	270.40
327	TINTA PARA SELLO PROTECTORA DE CHEQUES COLOR ROJO	8	64.00	512.00
328	TINTA PARA SELLO ROLAPLICA NEGRA	31	33.80	1,047.80
329	VASOS TERMICOS # 10 C/25	130	26.58	3,455.40
330	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 3" CON ARO D	78	169.80	13,244.40
331	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 2" CON ARO D	78	122.40	9,547.20
332	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 4 " CON ARO D	39	216.90	8,459.10
333	CARPETA DE 3 ARGOLLAS CON FUNDA DE 5" CON ARO D	39	262.00	10,218.00
334	TINTA PARA FOLIADOR	3	64.00	192.00
335	BOLIGRAFO BPS TINTA AZUL	13	46.21	600.73
336	BOLIGRAFO BPS TINTA NEGRA	26	46.21	1,201.46
337	BOLIGRAFO POINTEC TINTA AZUL	28	5.98	167.44
338	BOLIGRAFO POINTEC TINTA NEGRA	27	5.98	161.46

En la cantidad de \$672,269.15 (seiscientos setenta y dos mil doscientos sesenta y nueve pesos15/100 M.N.) sin incluir el I.V.A.-----

BLOQUE N° 3. SECRETARÍA DE FINANZAS.-----

PART	DESCRIPCIÓN	CANT	P/U	TOTAL
339	AGUJA LANERA DEL NO. 6 (6" LARGO)	1	14.10	14.1
340	BANDERITAS	18	52.53	945.54
341	BLOCK DE CONTRARECIBO	5	17.90	89.5
342	BLOCK DE POLIZA DE CHEQUE T/C CON PAPEL CARBON	2	64.00	128
343	BLOCK P/TAQUIGRAFIA CORTO CLASICO	17	17.40	295.8
344	BLOCK P/TAQUIGRAFIA LARGO CLASICO	21	22.07	463.47
345	BLOCK RECIBO DE DINERO	5	53.00	265
346	BORRADOR PARA PINTARRON; BACO	3	23.50	70.5
347	BROCHES DE 8 CM C/50	21	67.40	1415.4



DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

348	CAJA DE CARTON T/O P/ARCHIVO INTELIGENTE 50X38X25	900	84.00	75600
349	CALCULADORA DE ESCRITORIO 12 DIGITOS DUAL	5	283.45	1417.25
350	CARPETA 3 ARGOLLAS BLANCA C/FUN 2 1/2" C/ARO	7	169.80	1188.6
351	CARPETA ACCO GRIP T/CARTA	270	48.00	12960
352	CARPETA ACCO GRIP T/OFICIO	90	52.00	4680
353	CARPETA ACCORING T/CARTA ROJO	72	99.00	7128
354	CARPETA BLANCA PANORAMICA DE 3 ARGOLLAS DE 2"	27	122.40	3304.8
355	CARPETA BROCHE PRESION T/CARTA	54	48.00	2592
356	CARPETA BROCHE PRESION T/OFICIO	27	52.00	1404
357	CARPETA COLGANTE PARA ARCHIVO T/CARTA C/25	18	218.00	3924
358	CARPETA COLGANTE PARA ARCHIVO T/OFICIO C/25	9	259.00	2331
359	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 1/2" CON ARO D	14	86.42	1209.88
360	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 1 1/2 " CON ARO D	22	107.00	2354
361	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 1" CON ARO D	14	99.80	1397.2
362	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 2" CON ARO D	45	122.40	5508
363	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 3" CON ARO D	63	169.80	10697.4
364	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 4" CON ARO D	29	216.90	6290.1
365	CARPETAS DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 5" CON ARO D	22	262.00	5764
366	CARPETA IRIS VARIOS COLORES COLOR AMARILLO C/100: CAJA TAMAÑO CARTA	45	528.00	23760
367	CARPETA IRIS VARIOS COLORES. COLOR AZUL REY C/100: CAJA TAMAÑO CARTA	27	528.00	14256
368	CARPETA LEFORD T/OFICIO	9	77.40	696.6
369	CARPETA PANORAMICA T/CARTA COLOR BLANCO 3 ARILLOS 3"	4	169.80	679.2
370	CARPETA LEFORD T/CARTA	81	70.68	5725.08
371	CARTULINA IRIS, COLORES AMARILLO, ROSA, AZUL, VERDE Y NARANJA (10 CARTULINAS DE C/COLOR)	4	80.00	320
372	CARTULINA OPALINA T/CARTA C/100 COLOR ARENA-MARFIL	4	290.00	1160
373	CARTULINA OPALINA T/CARTA C/100 COLOR BLANCA	58	225.00	13050
374	CHINCHES DE COLOR	4	38.81	155.24
375	CINTA 810 MAGICA 18 X 25:SCOTCH:PIEZA	9	48.00	432
376	CINTA ADHESIVA 12 MM X 65	31	10.70	331.7
377	CINTA ADHESIVA 48 X 65	27	21.97	593.19
378	CINTA ADHESIVA DE 18MM X 33 M	18	8.12	146.16
379	CINTA ADHESIVA DE 24 X 65 M (1")	18	23.90	430.2
380	CINTA ADHESIVA DUIREX 18MM X 65M	27	14.95	403.65
381	CINTA ADHESIVA INVISIBLE DE 24 X 65 CM	18	80.50	1449
382	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2" 12X33	9	4.92	44.28
383	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 48X50	31	21.97	681.07
384	CINTA CANELA DE 2" 48X50	36	21.97	790.92



**DIRECCIÓN GENERAL DE ADOQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO**

385	CINTA MAGICA 18X50	9	82.50	742.5
386	CINTA MAGICA 24X65	9	87.50	787.5
387	CINTA MAGICA DE 18MM X33M:TUK/3M/NAVITEK:PIEZA	9	48.00	432
388	CINTA MASKING TAPE 1" 24X50 NO.124 AZUL	18	77.90	1402.2
389	CINTA MASKING TAPE DE 12MM X 50M (1/2")	28	27.00	756
390	CINTA MASKING TAPE DE 24MM X 50M	20	37.95	759
391	CINTA MASKING TAPE DE 48MM X 50M (2)	32	78.72	2519.04
392	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL CHICO 1.9X1.3CM	36	21.94	789.84
393	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL GRANDE 3.2X1.7	34	101.34	3445.56
394	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL JUMBO 5X3CM	27	101.34	2736.18
395	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL MEDIANO 2.5X1.5CM	22	51.31	1128.82
396	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL MEDIANO 32 MM C/12	2	51.31	102.62
397	CLIP ESTANDAR	45	8.58	386.1
398	CLIP NIQUELADO ESTANDAR #1	36	8.58	308.88
399	CLIP NIQUELADO ESTANDAR #2	22	8.14	179.08
400	CLIP NIQUELADO JUMBO C/50	9	37.29	335.61
401	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO. 1	18	21.62	389.16
402	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO. 2	14	34.80	487.2
403	CLIP NIQUELADO ESTANDAR NO. 3	14	9.90	138.6
404	COJIN P/SELLO METALICO NO. 2	9	126.00	1134
405	COLOR ROJO VERITHIN	36	9.20	331.2
406	CORRECTOR DE CARRITO	90	47.40	4266
407	CORRECTOR LIQUIDO	27	17.90	483.3
408	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPIZ	9	38.00	342
409	CRAYON DE CERA COLOR ROJO	9	20.50	184.5
410	CUENTA FACIL	31	12.98	402.38
411	DEDAL DE HULE NO. 13	10	4.90	49
412	DEDAL DE HULE NO. 11	7	3.57	24.99
413	DEDAL DE HULE NO. 12	14	3.57	49.98
414	DESPACHADOR DE CINTA D-30 GRANDE	1	138.00	138
415	DIARIO DE 2 MANOS FORMA ITALIANA RAYA	4	168.00	672
416	DIARIO DE 3 MANOS FORMA FRANCESA RAYA	4	191.00	764
417	DIARIO DE REGISTRO (FLORETE) FORMA FRANCESA DE 192 HOJAS	4	271.80	1087.2
418	DIARIO DE REGISTRO FLORETE FORMA FRANCESA DE 240 HOJAS	4	252.40	1009.6
419	DIARIO NO. 402 CON ABECEDARIO PASTA DURA	4	227.48	909.92
420	ENGRAPADORA	18	179.00	3222
421	ESPONJERO CHICO	3	29.00	87
422	ETIQUETAS ADHESIVAS NO. 19	4	49.00	196



DIRECCIÓN GENERAL DE ADOQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

423	ETIQUETAS ADHESIVAS NO. 20	27	41.00	1107
424	ETIQUETAS ADHESIVAS PARA CD C/50	7	189.00	1323
425	ETIQUETAS ADHESIVAS T/CARTA	18	199.00	3582
426	EXACTO GRANDE	13	86.00	1118
427	EXACTO METALICO CHICO	9	73.00	657
428	EXACTO METALICO GRANDE	18	86.00	1548
429	FOLDER BEIGE T/CARTA	900	2.87	2583
430	FOLDER CREMA T/CARTA	630	2.87	1808.1
431	FOLDER IRIS AZUL REY T/CARTA	90	5.28	475.2
432	FOLDER IRIS NARANJA T/CARTA	90	5.28	475.2
433	FOLDER IRIS ROJO T/CARTA	180	5.28	950.4
434	FOLDER IRIS VERDE T/CARTA	90	5.28	475.2
435	FOLDER BEIGE T/OFICIO	450	3.42	1539
436	FOLDER CREMA T/OFICIO	630	3.42	2154.6
437	FOLIADOR AUTOMATICO 8 DIGITOS	1	608.00	608
438	FOLIADOR AUTOMATICO 6 DIGITOS	1	504.00	504
439	FOLIADOR AUTOMATICO 7 DIGITOS	2	608.00	1216
440	GOMA BLANCA WS-20	18	7.55	135.9
441	GOMA BR-40	13	8.60	111.8
442	GOMA DE MIGAJON M 20	27	7.55	203.85
443	GOMA TIPO LAPIZ	18	25.10	451.8
444	GOMAS DE MIGAJON M 40	18	3.98	71.64
445	GRAPA ESTANDAR PILOT C/5040	18	59.00	1062
446	GRAPADORA 858	9	179.00	1611
447	GRAPADORA CROMADA DE GOLPE 400	5	590.00	2950
448	GRAPADORA DE USO RUDO	3	720.00	2160
449	GRAPADORA EJECUTIVA MILLENNIUM DE GOLPE (ENGRAPA 40 HOJAS)	5	380.00	1900
450	GRAPAS CON 5000	45	45.60	2052
451	GRAPAS ESTANDAR PUNTO DE CINCEL C/5000	5	45.60	228
452	GUIA ALFABETICA T/CARTA A/Z	5	183.00	915
453	GUIA ALFABETICA NUMERICA T/OFICIO	5	123.04	615.2
454	HOJA DE PAPEL OPALINA T/CARTA DE 125 GRS. C/100	18	139.00	2502
455	HOJAS ADHERIBLES BLANCAS T/CARTA C/100	5	199.00	995
456	LAPIZ ADHESIVO 20GRS.	18	26.80	482.4
457	LAPIZ ADHESIVO 36 GRS.	32	41.00	1312
458	LAPIZ ADHESIVO DE 42 GRS.	27	41.00	1107
459	LAPIZ BICOLOR	63	9.20	579.6
460	LAPIZ BICOLOR 748	13	9.20	119.6



DIRECCIÓN GENERAL DE ADOQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

461	LAPIZ DE CERA COLOR ROJO	13	20.50	266.5
462	LAPIZ DEL NO. 2	45	6.17	277.65
463	LAPIZ MIRADO 2	270	6.17	1665.9
464	LIBRETA 1/4 PASTA DURA FORMA FRANCESA: SCRIBE/ESTRELLA/NORMA:PIEZA	4	88.80	355.2
465	LIBRO DE 1/6 RAYADO 16.33X34.4 CON 144 HOJAS	4	247.00	988
466	LIBRO FLORETE DE 1/6 DE RAYA DE 96 HOJAS DE PAPEL BOND DE 60 G/M2 DE 16.3X34.4CM	6	224.00	1344
467	LIGAS DE HULE NO. 33 CON 100 GRS.	13	34.00	442
468	LIGAS NO. 18 C/100	9	34.00	306
469	LUPA DE 10 CM. DE ANCHO	5	285.00	1425
470	MARCADOR ACUACOLOR VARIOS COLORES C/12	5	216.41	1082.05
471	MARCADOR ACUACOLOR VARIOS COLORES C/8	5	168.00	840
472	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE COLOR AZUL MARINO	18	39.90	718.2
473	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE COLOR NEGRO	18	39.90	718.2
474	MARCADOR PARA PINTARRON C/4: AZOR/PELIKAN/EXPO:CAJA	2	98.00	196
475	MARCADOR PERMANENTE PUNTO FINO COLOR AZUL C/12	5	177.00	885
476	MARCADOR PERMANENTE PUNTO FINO COLOR NEGRO C/12	6	177.00	1062
477	MARCADOR TINTA PERMANENTE COLOR ROJO	7	39.90	279.3
478	MARCADOR TINTA PERMANENTE COLOR VERDE	5	39.90	199.5
479	MARCATEXTO AMARILLO	45	7.95	357.75
480	MARCATEXTOS (DIFERENTES COLORES)	180	7.95	1431
481	MINAS DE 0.5	4	12.00	48
482	NAVAJAS PARA EXACTO DELGADO C/10	1	28.95	28.95
483	NAVAJAS PARA EXACTO GRUESO C/10	1	34.90	34.9
484	PAPEL ADHERIBLE T/CARTA	1	199.00	199
485	PAPEL BOND 90 GR. TAMAÑO TABLOIDE	2	399.00	798
486	PAPEL BOND T/CARTA DE 37 C/500 HOJAS BLANCO	6940	129.90	901506
487	PAPEL BOND T/OFICIO 50 KG. C/500 HOJAS	1351	171.89	232223.39
488	PAPEL CONTAC DE 20 MTS.	1	277.00	277
489	PAPEL P/COPIADORA-IMPRESORA T/CARTA ECOLOGICO C/500	900	129.90	116910
490	PAPEL P/COPIADORA T/C 50, C/500 HOJAS	900	129.90	116910
491	PEGAMENTO BLANCO 850 110GRS.	3	65.09	195.27
492	PEGAMENTO BLANCO 850 225 GRS.	4	101.42	405.68
493	PEGAMENTO BLANCO PARA ENCUADERNACION CUBETA DE 4 KGS.	1	830.00	830
494	PEGAMENTO KOLA LOKA	4	44.00	176
495	PEGAMENTO UHU NO. 13: UHU//:TUBO	3	80.00	240
496	PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS	5	211.00	1055
497	PERORADORA DE 3 ORIFICIOS	2	1,320.00	2640
498	PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS TOTALMENTE METALICA	2	211.00	422



**DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO**

499	PINTARRON BLANCO 90X1.20	4	1,785.00	7140
500	PLUMA AZUL Y NEGRO PUNTO FINO	90	5.98	538.2
501	PLUMA AZUL Y NEGRO PUNTO MEDIANO	90	5.98	538.2
502	PLUMA COLOR ROJO PUNTO FINO	18	5.98	107.64
503	PLUMA COLOR ROJO PUNTO MEDIANO	18	5.98	107.64
504	PLUMA DE GEL COLOR NEGRO BIODEGRADABLE	45	27.00	1215
505	PLUMA GEL TINTA COLOR MORADO	27	27.00	729
506	PLUMAS DE GEL BIODEGRADABLE TINTA AZUL	45	27.00	1215
507	PLUMIN PARA DETECTAR BILLETES FALSOS	9	33.00	297
508	PORTAMINAS DE 0.5	4	17.21	68.84
509	PORTAMINAS METALICO 0.5 M301	3	103.00	309
510	POST IT BLOCK 10.5X7.5MM	90	28.00	2520
511	POST IT BLOCK 100X75	27	28.00	756
512	POST IT BLOCK 2X3" MOD. 656	45	12.70	571.5
513	POST IT BLOCK 50X38	180	5.70	1026
514	POST IT BLOCK 76X50	90	10.27	924.3
515	POST IT BLOCK AZUL DE 3"X3" MOD. 654	45	14.10	634.5
516	POST IT BLOCK COLOR AMARILLO DE 75MMX75MM	45	14.10	634.5
517	POST IT BLOCK COLOR AMARILLO DE 76MMX76MM	45	14.10	634.5
518	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA C/100	14	183.00	2562
519	RAFIA ACERADA NO. 2	14	370.00	5180
520	RECOPILADOR TAMAÑO CARTA	135	70.68	9541.8
521	RECOPILADOR TAMAÑO OFICIO	18	77.40	1393.2
522	REGLA METALICA DE 30 CMS	18	31.00	558
523	RESISTOL 5000 1/4	5	165.00	825
524	RESISTOL 850 DE 500 GRS.	5	169.90	849.5
525	ROLLO DE CALCULADORA 57 MM SATIN 1190	45	11.50	517.5
526	ROLLO DE PAPEL TERMICO MEDIDA 80MMX 80MM	135	59.12	7981.2
527	ROLLOS PARA CALCULADORA 57MM SATINADO 1190	45	11.50	517.5
528	SACAGRAPAS	15	19.50	292.5
529	SACAPUNTAS ELECTRICO	1	1,100.00	1100
530	SEPARADOR NUMERICO DEL 1 AL 15 SIN NUMERO	9	68.00	612
531	SEPARADOR NUMERICO 1-5	45	29.00	1305
532	SEPARADOR NUMERICO 1-10	45	45.00	2025
533	SEPARADOR NUMERICO 1-12	45	49.00	2205
534	SEPARADOR NUMERICO 1-15	45	68.00	3060
535	SEPARADOR NUMERICO 1-31	27	127.00	3429
536	SEPARADOR NUMERICO 1-8	14	39.00	546



**DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO**

537	SEPARADOR NUMERICO DEL 1-10 SIN NUMERO	9	43.00	387
538	SEPARADOR NUMERICO DEL 1-5 SIN NUMERO	9	24.90	224.1
539	SEPARADORES CON CEJA DE COLORES T/C PARA CARPETA	9	37.00	333
540	SOBRE AMARILLO T/OFICIO 34X26 CM CON CEJA DE PEGAMENTO	900	6.42	5778
541	SOBRE BOLSA 1/2 CARTA 24X16CM	450	3.20	1440
542	SOBRE BOLSA 1/2 OFICIO 27X19.5 CM	450	4.00	1800
543	SOBRE BOLSA 16X8.5 CM	900	1.22	1098
544	SOBRE BOLSA COIN 9X16 CM	225	1.22	274.5
545	SOBRE BOLSA EXTRA GRANDE 50X40 CM	270	19.48	5259.6
546	SOBRE BOLSA LEGAL 40X30	450	11.22	5049
547	SOBRE BOLSA T/CARTA 30.5X23 AMARILLO	900	4.38	3942
548	SOBRE BOLSA T/DOBLE CARTA AMARILLO	990	11.22	11107.8
549	SOBRE BOLSA T/OFICIO 34X24 CM AMARILLO	450	6.42	2889
550	SOBRE BOLSA T/OFICIO BLANCO C/GOMA EN LA PESTAÑA	90	5.73	515.7
551	SOBRE MANILA T/ESQUELA	90	3.20	288
552	SOBRE MANILA T/LEGAL	90	11.22	1009.8
553	SOBRE MANILA T/CARTA	630	4.38	2759.4
554	SOBRE MANILA T/OFICIO	900	6.42	5778
555	SOBRE PARA CD	27	1.82	49.14
556	TABLA FIJA PAPEL T/OFICIO	7	127.00	889
557	TARJETA CARTULINA BLANCA 1/2 CARTA C/500	4	400.00	1600
558	TARJETA CARTULINA BLANCA 1/2 OFICIO C/500	2	480.00	960
559	TARJETA CARTULINA BLANCA 1/4 CARTA C/500	3	200.00	600
560	TARJETA CARTULINA BLANCA 1/8 DE CARTA C/500	4	168.00	672
561	TIJERA BARRILITO METALICAS	24	94.00	2256
562	TIJERAS ESCOLARES MANGO AZUL #5	9	34.90	314.1
563	TINTA PARA SELLO AUTOENTINTABLE NEGRA	2	118.00	236
564	TINTA PARA SELLO AUTOENTINTABLE ROJA	2	118.00	236
565	TINTA PARA SELLO AUTO ENTINTABLE VERDE	2	118.00	236
566	TINTA PARA SELLO COLOR MORADO	9	33.80	304.2
567	TINTA PARA SELLO ROLAPLICA AZUL	9	33.80	304.2
568	TINTA PARA SELLO ROLAPLICA NEGRA	18	33.80	608.4
569	TINTA PARA SELLO ROLAPLICA ROJA	4	33.80	135.2
570	CARTULINA OPALINA 1/2 CARTA C/100	2	133.40	266.8

En la cantidad de \$1'809,215.68 (Un millón ochocientos nueve mil doscientos quince pesos 68/100 M.N.) sin incluir el I.V.A. - - -
 - - - BLOQUE N° 4. SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL Y REGIONAL. - - -



DIRECCIÓN GENERAL DE ADOQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

PART	DESCRIPCIÓN	CANT	P/U	TOTAL
571	BLOCK P/TAQUIGRAFIA CORTO CLASICO	14	17.40	243.6
572	CAJA PARA ARCHIVO DE CARTON TAMAÑO OFICIO "AM-50RECO"	29	63.12	1830.48
573	CAJA DE ARCHIVO MUERTO DE CARTON T/CARTA	96	79.77	7657.92
574	CAJA DE CARTON TAMAÑO OFICIO P/ARCHIVO	48	63.12	3029.76
575	CARTULINA OPALINA 1/2 CARTA C/100	10	133.40	1334
576	CARTULINA OPALINA T/CARTA C/100 COLOR BLANCA	10	225.00	2250
577	CHINCHES DE COLOR	1	38.81	38.81
578	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 48X50	5	21.97	109.85
579	CINTA CANELA DE 2" 48 X 50	100	21.97	2197
580	COJIN P/SELLO DE PLASTICO DEL N° 1	2	71.00	142
581	CORRECTOR LIQUIDO	11	17.90	196.90
582	CUENTA FACIL	14	12.98	181.72
583	DEDAL DE HULE NO. 13	48	4.90	235.20
584	DEDALES DE HULE N° 12	48	3.57	171.36
585	DIARIO DE 3 MANOS FORMA FRANCESA RAYA	30	191.00	5730
586	EXACTO GRANDE	5	86.00	430
587	FOLDER BEIGE T/CARTA	1920	2.87	5510.40
588	FOLDER T/OFICIO BEIGE	1200	3.42	4104
589	GRAPAS CON 5000	55	45.60	2508
590	HILO CUERVO DEL NO. 00 510 GMS CAJA C /6 BOBINAS	1	363.00	363
591	HOJA DE PAPEL OPALINA T/CARTA DE 125 GRS C/100	14	139.00	1946
592	LAPIZ ADHESIVO 20 GRS.	24	26.80	643.2
593	LAPIZ ADHESIVO 9 GRS	24	11.80	283.2
594	LAPIZ DEL NO. 2	288	6.17	1776.96
595	LIGAS DE HULE NO. 33 CAJA CON 100 GRS	58	34.00	1972
596	LIGAS N° 18 C/100	24	34.00	816
597	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE COLOR NEGRO	48	39.90	1915.2
598	MARCADOR PARA PINTARRON C/4: AZOR/PELIKAN/EXPO: CAJA	2	98.00	196
599	MARCADOR PERMANENTE PUNTO FINO COLOR NEGRO C/12	1	177.00	177.00
600	MARCADOR TINTA PERMANENTE COLOR ROJO	29	39.90	1157.10
601	MARCADOR TINTA PERMANENTE COLOR VERDE	29	39.90	1157.10
602	MARCATEXTO AMARILLO	72	7.95	572.4
603	PAPEL BOND T/CARTA DE 37 C/500 HOJAS BLANCO	485	129.90	63001.50
604	PAPEL BOND T/OFICIO 50 KG C/500 HOJAS	12	171.89	2062.68



**DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO**

605	PAPEL BOND T/OFICIO 50 KG C/500 HOJAS	30	171.89	5156.70
606	PAPEL CONTAC DE 20 MTS	2	277.00	554
607	PEGAMENTO MUCILAGO DE 1 LT	1	185.00	185
608	PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS	5	211.00	1055
609	PERFORADORA DE 3 ORIFICIOS	2	1,320.00	2640
610	PLUMA AZUL Y NEGRO PUNTO FINO	691	5.98	4132.18
611	PLUMA COLOR ROJO PUNTO FINO	6	5.98	35.88
612	PORTA CLIPS	1	17.40	17.40
613	PORTALAPICES EN COLOR HUMO CON DOS COMPARTIMENTO	5	20.00	100
614	POST IT BLOCK COLOR AMARILLO DE 3" X3" MOD. 654	96	14.10	1353.60
615	POST IT BLOCK COLOR AMARILLO DE 75 MM X 75 MM	48	14.10	676.80
616	ROLLOS DE CALCULADORA 57 MM SATINADO 1190	10	11.50	115
617	SACAGRAPAS	24	19.50	468
618	SEPARADOR NUMERICO 1-05	12	29.00	348
619	SOBRE BOLSA EXTRA GRANDE 50 X 40 CM	480	19.48	9350.40
620	SOBRE BOLSA T/CARTA 30.5 X 23 AMARILLO	240	4.38	1051.20
621	SOBRE BOLSA T/OFICIO 34 X 24 CM AMARILLO	240	6.42	1540.80
622	SOBRE MANILA T/RADIOGRAFIA	480	19.48	9350.40
623	TIJERAS ESCOLARES MANGO AZUL #5	10	34.90	349
624	TIJERAS METALICAS DEL NUM. 7	3	94.00	282
625	TINTA PARA SELLO AUTOENTINTABLE ROJA	10	118.00	1180
626	TINTA PARA SELLO AUTOENTINTABLE VERDE	19	118.00	2242
627	FOLIADOR AUTOMATICO DE 6 DIGITOS	9	504.00	4536
628	GRAPADORA EJECUTIVA MILLENNIUM DE GOLPE (ENGRAPA 40 HOJAS)	10	380.00	3800
629	LAPIZ BICOLOR	50	9.20	460
630	REGLA METALICA DE 30 CMS	10	31.00	310
631	TINTA PROTECTORA DE CHEQUES COLOR AZUL	10	64.00	640
632	PROTECTOR DE HOJAS TAMAÑO CARTA CON CEJA CON 11 ORIFICIOS	14	183.00	2562
633	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 2" CON ARO D	10	122.40	1224
634	CINTA ADHESIVA DE 24 X 65 M (1")	24	23.90	573.60

En la cantidad de \$172,229.30 (Ciento setenta y dos mil doscientos veintinue pesos 30/100 M.N.) sin incluir el I.V.A.- - - - -
- - -

BLOQUE N° 5. SECRETARÍA DE DESARROLLO URBANO, VIVIENDA Y OBRAS PÚBLICAS.- - - - -
- - -

PART	DESCRIPCIÓN	CANT	P/U	TOTAL
------	-------------	------	-----	-------



DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

635	PAPEL BOND TAMAÑO CARTA DE 37KG CON 500 HOJAS C/U	37	129.90	\$ 4,806.30
636	PAPEL BOND TAMAÑO OFICIO DE 37 KG CON 500 HOJAS C/U	5	171.89	\$ 859.45
637	RAFIA BLANCA ACERADA N°2	1	370.00	\$ 370.00
638	SOBRE ANTE-623 BOLSA TAMAÑO 1/2 CARTA AMARILLO	60	3.20	\$ 192.00
639	SOBRE ANTE-627 BOLSA T/CARTA AMARILLO	60	4.38	\$ 262.80
640	SOBRE BOLSA T/DOBLE CARTA AMARILLO	60	11.22	\$ 673.20
641	PASTAS CUBIERTAS PARA ENGARGOLAR TRANSPARENTES C/25	1	156.00	\$ 156.00
642	LAPIZ ADHESIVO PRITT DE 42 GRS	24	41.00	\$ 984.00
643	LAPIZ MIRADO N°2	18	6.17	\$ 111.06
644	CINTA CANELA DE 2" 48 X50	6	21.97	\$ 131.82
645	COLOR ROJO MAE	6	9.20	\$ 55.20
646	MARCATEXTOS COLOR ROSA PELIKAN/AZOR	9	7.95	\$ 71.55
647	MARCATEXTOS COLOR VERDE PELIKAN/AZAR	9	7.95	\$ 71.55
648	MARCATEXTOS COLOR AMARILLO PELIKAN/AZOR	9	7.95	\$ 71.55
649	CLIPS STANDARD #1	18	8.58	\$ 154.44
650	CLIPS AGARRAPAPEL DE 19 MM 1.19 X 1.13 CM	14	21.94	\$ 307.16
651	CLIPS JUMBO	5	37.29	\$ 186.45
652	PLUMA COLOR AZUL PUNTO FINO	22	5.98	\$ 131.56
653	PLUMA COLOR AZUL PUNTO MEDIANO	22	5.98	\$ 131.56
654	PLUMA COLOR AZUL PUNTO MEDIANO	22	5.98	\$ 131.56
655	PLUMA COLOR NEGRO PUNTO FINO	22	5.98	\$ 131.56
656	OLUMA COLOR NEGRO PUNTO MEDIANO	22	5.98	\$ 131.56
657	PLUMA COLOR ROJO PUNTO FINO	22	5.98	\$ 131.56
658	PLUMA COLOR ROJO PUNTO MEDIANO	22	5.98	\$ 131.56
659	TIJERAS METALICAS N°7 BARRILITO	9	94.00	\$ 846.00
660	POST IT BLOCK KORES-654 CHICO AMARILLO 3" X 3"	12	14.10	\$ 169.20
661	POST IT BLOCK COLOR AZUL DE 3" X 3" MODELO 654	24	47.00	\$ 1,128.00
662	PROTECTOR DE HOJAS C/100 HOJAS	6	270.00	\$ 1,620.00
663	SEPARADOR NUMERICOS DEL 1 AL 10	6	45.00	\$ 270.00
664	SEPARADOR NUMERICOS DEL 1 AL 12	6	49.00	\$ 294.00
665	SEPARADORES NUMERICOS DEL 1 AL 15	6	68.00	\$ 408.00
666	FOLDER MAPASA T/C BEIGE	540	2.87	\$ 1,549.80
667	FOLDER MAPASA T/OFICIO BEIGE	120	3.42	\$ 410.40
668	CARPETA CON BROCHE PRESION ACRO GRIP T/C	12	48.00	\$ 576.00
669	CARPETA ACCO PRESS T/CARTA	30	16.30	\$ 489.00
670	CARPETA ACCO PRESS T/OFICIO	12	22.02	\$ 264.24
671	PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS MODELO 2800	2	609.00	\$ 1,218.00
672	EXACTO GRANDE METALICO	3	86.00	\$ 258.00



DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

673	DIARIO DE NIVEL MIRADO RAYA	2	158.00	\$ 316.00
674	GRAPADORA P-404	2	490.00	\$ 980.00
675	MARCADOR B. ESTERBROOK PERMANENTE-GRUESO ROJO	3	39.90	\$ 119.70
676	DIARIO DE 3 MANOS ESCOLAR ESCRIBE FORMA-ITALIANA	7	136.00	\$ 952.00
677	PLUMA EN GEL ZEBRA SARASA AZUL 0.7	6	43.00	\$ 258.00
678	CARPETA BLANCA DE 3 ARGOLLAS 4"	7	216.90	\$ 1,518.30
679	CARPETA BLANCA DE 3 ARGOLLAS 3 "	8	169.80	\$ 1,358.40
680	CARPETA BLANCA DE 3 ARGOLLAS DE 2 "	22	122.40	\$ 2,692.80
681	CARPETA BLANCA DE 3 ARGOLLAS 1"	24	99.80	\$ 2,395.20
682	CARPETA BLANCA DE 3 ARGOLLAS 1 Y 1/2"	24	107.00	\$ 2,568.00
683	CARPETA BLANCA DE 3 ARGOLLAS 1/2"	24	86.42	\$ 2,074.08
684	CINTA ADHESIVA DIUREX 24MM X 65MM-CINTA TUR-205	18	23.90	\$ 430.20
685	PEGAMENTO KOLA LOCA	3	44.00	\$ 132.00
686	BROCHE PARA ARCHIVO BACO DE 8CM CON 50/PZAS	6	67.40	\$ 404.40
687	GOMA DE MIGAJON M20	19	7.55	\$ 143.45
688	POSIT BANDERITA	12	52.53	\$ 630.36
689	CORRECTOR LIQUIDO DE LAPIZ	7	38.00	\$ 266.00
690	SACAGRAPAS	3	19.50	\$ 58.50
691	RESISTOL 850 DE 500 GR	6	169.90	\$ 1,019.40
692	CORRECTOR LIQUIDO DE FRASCO	6	17.90	\$ 107.40
693	LIGA N°18	8	34.00	\$ 272.00
694	DESPACHADOR DE CINTA D-30 GRANDE	2	138.00	\$ 276.00
695	CARPETA LEFORT T/C	20	70.68	\$ 1,413.60
696	TABLA FIBRACEL TMAÑO OFICIO	12	127.00	\$ 1,524.00
697	HOJAS PAPEL OPALINA T/C	300	1.39	\$ 417.00
698	MASKING TAPE GRANDE 48MM X 50 M	6	78.72	\$ 472.32
699	MASKING TAPE CHICO 24 X 50	6	37.95	\$ 227.70
700	REGLA METALICA 30 CM	6	31.00	\$ 186.00

En la cantidad de \$43,098.90 (Cuarenta y tres mil noventa y ocho pesos 90/100 M.N.) sin incluir el I.V.A.-----

BLOQUE N° 6. SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO.-----

PART	DESCRIPCIÓN	CANT	P/U	TOTAL
701	BANDERITAS	15	37.00	\$ 555.00
702	BLOCK P/TAQUIGRAFIA LARGO CLASICO	5	22.07	\$ 110.35
703	BLOCK T/CARTA RAYA AMARILLO	5	55.00	\$ 275.00
704	CAJA DE ARCHIVO CARTON TAMAÑO OFICIO	50	63.12	\$ 3,156.00



DIRECCIÓN GENERAL DE ADOQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

705	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE ½" CON ARO D	45	86.42	\$ 3,888.90
706	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 1 1/2" CON ARO D	45	107.00	\$ 4,815.00
707	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 1" CON ARO D	45	99.80	\$ 4,491.00
708	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 2" CON ARO D	50	122.40	\$ 6,120.00
709	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 3" BLANCA CON ARO D	40	169.80	\$ 6,792.00
710	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 4" CON ARO D	5	216.90	\$ 1,084.50
711	CARPETA TAMAÑO CARTA LEFORD	10	70.68	\$ 706.80
712	CHINCHES DE COLOR	10	38.81	\$ 388.10
713	CINTA ADHESIVA DE 18 MM X 33 M	50	8.12	\$ 406.00
714	CINTA ADHESIVA DE 24 X 65 M (1")	25	23.90	\$ 597.50
715	CINTA CANELA DE 2" 48 X 50	15	21.97	\$ 329.55
716	CINTA MASKING TAPE DE 48 MM X 50 M (2)	3	78.72	\$ 236.16
717	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL GRANDE 3.2 X 1.7	100	101.34	\$ 10,134.00
718	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL MEDIANO 2.5 X 1.5 CM	100	51.31	\$ 5,131.00
719	CLIP NIQUELADO ESTANDAR #1	25	8.58	\$ 214.50
720	COJIN P/SELLO METALICO N° 2	6	126.00	\$ 756.00
721	CORRECTOR LIQUIDO	6	17.90	\$ 107.40
722	CUADERNO PROFESIONAL DE RAYAS	10	32.00	\$ 320.00
723	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPIZ	10	38.00	\$ 380.00
724	CUTTER CORTY	10	86.00	\$ 860.00
725	DIARIO DE 3 MANOS FORMA FRANCESA RAYA	10	191.00	\$ 1,910.00
726	ENGRAPADORA METAL MEDIA TIRA	5	159.00	\$ 795.00
727	ETIQUETAS ADHESIVAS PARA CD C/50	3	189.00	\$ 567.00
728	FOLDER BEIGE T/CARTA	15	287.00	\$ 4,305.00
729	GRAPA ESTANDAR PILOT C/5040	2	59.00	\$ 118.00
730	GRAPADORA DE USO RUDO	2	720.00	\$ 1,440.00
731	GRAPADORA EJECUTIVA MILLENNIUM DE GOLPE (ENGRAPA 40 HOJAS)	1	380.00	\$ 380.00
732	HOJA DE PAPEL OPALINA T/CARTA DE 125 GRS C/100	5	139.00	\$ 695.00
733	LAPIZ BICOLOR	10	9.20	\$ 92.00
734	LIBRETA PROFESIONAL CUADRO GRANDE C/100	5	32.00	\$ 160.00
735	LIBRETA PROFESIONAL DE RAYA	5	32.00	\$ 160.00
736	MARCADOR PERMANENTE PUNTO FINO COLOR NEGRO C/12	1	177.00	\$ 177.00
737	PAPEL BOND T/CARTA DE 37 C/500 HOJAS BLANCO	200	129.90	\$ 25,980.00
738	PAPEL BOND T/OFICIO 50 KG C/500 HOJAS	25	171.89	\$ 4,297.25
739	PASTA CUBIERTAS PARA ENGARGOLAR TRANSPARENTE C/25 PIEZAS	4	156.00	\$ 624.00



**DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO**

740	PASTA PARA ENGARGOLAR T/CARTA DE PLASTICO COLOR NEGRO C/25	4	156.00	\$ 624.00
741	PASTAS P/ENGARGOLAR T/OFICIO DE PLASTICO TRANSPARENTE C/25	1	156.00	\$ 156.00
742	PEGAMENTO KOLA LOKA	5	44.00	\$ 220.00
743	PEGAMENTO UHU N° 13: UHU//: TUBO	5	80.00	\$ 400.00
744	PLATO DESECHABLE UNICEL TIPO CHAROLA C/50	5	71.12	\$ 355.60
745	PLIEGO DE PAPEL PARA ROTAFOLIO 70 X 95: SIN MARCA/SIN MARCA/SIN MARCA: PIEZA	1	4.58	\$ 4.58
746	PLUMA AZUL Y NEGRO PUNTO MEDIANO	9	71.76	\$ 645.84
747	PLUMA COLOR ROJO PUNTO MEDIANO	3	71.76	\$ 215.28
748	PLUMA GEL TINTA COLOR MORADO	2	324.00	\$ 648.00
749	PLUMAS DE GEL BIODEGRADABLE TINTA AZUL	2	324.00	\$ 648.00
750	POST IT BLOCK 76 X 50	200	10.27	\$ 2,054.00
751	POST IT BLOCK COLOR AMARILLO DE 3" X3" MOD. 654	300	14.10	\$ 4,230.00
752	POST IT CUBOS NEON	25	79.00	\$ 1,975.00
753	POST IT FLECHITAS	25	37.00	\$ 925.00
754	POST-IT BANDERITAS VARIOS COLORES	25	52.53	\$ 1,313.25
755	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA C/100	10	183.00	\$ 1,830.00
756	RAFIA ACERADA N°2	3	370.00	\$ 1,110.00
757	REGLA METALICA DE 30 CMS	10	31.00	\$ 310.00
758	SACAGRAPAS	10	19.50	\$ 195.00
759	SEPARADOR NUMERICO 1-05	15	29.00	\$ 435.00
760	SEPARADOR NUMERICO 1-10	10	45.00	\$ 450.00
761	SEPARADOR NUMERICO 1-12	10	49.00	\$ 490.00
762	SEPARADOR NUMERICO 1-15	5	68.00	\$ 340.00
763	SEPARADOR NUMERICO 1-31	15	127.00	\$ 1,905.00
764	SEPARADOR NUMERICO 1-8: PAQUETE	10	39.00	\$ 390.00
765	TINTA PARA SELLO AUTOENTINTABLE NEGRA	6	118.00	\$ 708.00

En la cantidad de \$116,132.56 (Ciento dieciséis mil ciento treinta y dos pesos 56/100 M.N.) sin incluir el I.V.A.-----

BLOQUE N° 7. SECRETARÍA DE DESARROLLO AGROPECUARIO Y RECURSOS HIDRÁULICOS.-----

PART	DESCRIPCIÓN	CANT	P/U	TOTAL
766	BORRADOR P/ PINTARRON	2	23.50	\$47.00
767	CINTA ADHESIVA DIUREX 18 MM X 65 M	33	14.95	\$493.35
768	CAJA DE ARCHIVO MUERTO DE CARTON T/CARTA	110	79.77	\$8,774.70
769	CORRECTOR DE CARRITO	16	47.40	\$758.40



**DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO**

770	DIARIO DE REGISTRO (FLORETE) FORMA ITALIANA	3	380.50	\$1,141.50
771	PAPEL PARA COPIADORA T/C 50 C/ 500 HOJAS	400	129.90	\$51,960.00
772	LIBRETA PROFESIONAL CUADRO GRANDE C/100	8	32.00	\$256.00
773	LIBRETA PROFESIONAL DE RAYA	8	32.00	\$256.00
774	MARCADOR PARA PINTARRON C/4 AZOR/PELIKAN/EXPO	3	98.00	\$294.00
775	REGLA METALICA DE 30 CM	3	31.00	\$93.00
776	SOBRE MANILA T/ESQUELA	66	3.20	\$211.20
777	TINTA PARA FOLIADOR AZUL	13	64.00	\$832.00
778	TINTA PARA FOLIADOR NEGRO	13	64.00	\$832.00
779	FOLDER BEIGE T/CARTA	16	287.00	\$4,592.00
780	DESPACHADOR DE CINTA METALICO 18X33	5	96.60	\$483.00
781	CARPETA DE TRES ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 3" BLANCA CON ARO D	16	169.80	\$2,716.80
782	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 2" CON ARO D	10	122.40	\$1,224.00
783	BLOCK T/CARTA RAYA AMARILLO	3	55.00	\$165.00
784	PIOLA ALGODON BOBINA 1KG N° 24	7	376.00	\$2,632.00
785	PLUMAS DE GEL BIODEGRADABLE TINTA AZUL	33	27.00	\$891.00
786	AGUJA LANERA DEL NO. 6	2	141.00	\$282.00
787	LAPIZ BICOLOR	33	9.20	\$303.60
788	PROTECTOR DE HOJAS TAMAÑO CARTA CON CEJA CON 5 ORIFICIOS PAQUETE DE 200 PZS	13	270.00	\$3,510.00
789	DIARIO DE CUATRO MANOS FORMA FRANCESA DE RAYA	16	271.80	\$4,348.80
790	DIARIO DE 4 MANOS FORMA ITALIANA DE RAYA	16	260.00	\$4,160.00
791	ENGRAPADORA	10	179.00	\$1,790.00
792	CLIP NIQUELADO JUMBO C/50	12	37.29	\$447.48
793	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO. 1	10	21.62	\$216.20
794	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO. 2	16	34.80	\$556.80
795	FOLIADOR AUTOMATICO DE 8 DIGITOS	7	608.00	\$4,256.00
796	HOJA DE PAPEL OPALINA T/ CARTA DE 125G C/100	10	139.00	\$1,390.00
797	SACAGRAPAS	17	19.50	\$331.50
798	RESISTOL BLANCO 850 DE LITRO	3	284.40	\$853.20
799	ROLLO DE PAPEL BOND DE .91 X 50	1	407.14	\$407.14
800	TABLA DE APOYO CON CLIP	7	127.00	\$889.00
801	TIJERAS BARRILITO METALICAS	7	94.00	\$658.00

En la cantidad de \$103,052.67 (Ciento tres mil cincuenta y dos pesos 67/100 M.N.) sin incluir el I.V.A.

BLOQUE N° 8. SECRETARÍA DE ECOLOGÍA Y GESTIÓN AMBIENTAL.

PART	DESCRIPCIÓN	CANT	P/U	TOTAL
------	-------------	------	-----	-------



**DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO**

802	BLOCK P/TAQUIGRAFIA LARGO CLASICO	1	22.07	\$ 22.07
803	BROCHE DE 8CM C750	1	67.40	\$ 67.40
804	CARPETA TAMAÑO CARTA LEFORD	1	70.68	\$ 70.68
805	CINTA ADHESINA DE 18 MM X 33 M	1	8.12	\$ 8.12
806	CINTA ADHESIVA DIUREX 18 MM X 65 MM	1	14.95	\$ 14.95
807	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 48X50	1	21.97	\$ 21.97
808	CINTA CANELA DE 2" 48X50	1	21.97	\$ 21.97
809	CINTA MASKING TAPE DE 12 MM X 50 M (1/2")	1	27.00	\$ 27.00
810	CINTA MASKING TAPE DE 24 MM X 50 M	1	37.95	\$ 37.95
811	CINTA MASKING TAPE DE 48 MM X 50 M (2")	1	78.72	\$ 78.72
812	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL CHICO 1.9 X 1.3 CM	1	21.94	\$ 21.94
813	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL JUMBO 5 X 3 CM	1	101.34	\$ 101.34
814	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL MEDIANO 2.5 X 1.5 CM	1	51.31	\$ 51.31
815	CLIP NIQUELADO ESTANDAR NO 2	1	8.14	\$ 8.14
816	CLIPS DE COLORES C/100	1	48.00	\$ 48.00
817	CORRECTOR LIQUIDO	1	17.90	\$ 17.90
818	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPIZ	1	38.00	\$ 38.00
819	ENGRAPADORA	1	179.00	\$ 179.00
820	EXACTO GRANDE	1	86.00	\$ 86.00
821	EXACTO METALICO GRANDE	1	86.00	\$ 86.00
822	FOLDER T/CARTA CREMA C 100 PIEZAS	1	287.00	\$ 287.00
823	GOMAS MIGAJON M 40	1	3.98	\$ 3.98
824	GRAPAS ESTANDAR PILOT C/5000	1	45.60	\$ 45.60
825	LAPIZ MIRADO 2 C/100	1	617.00	\$ 617.00
826	LIBRETA 1/4 PASTA DURA FORMA FRANCESA SCRIBE/ESTRELLA/NORMA	1	88.80	\$ 88.80
827	LIBRETA PROFESIONAL DE RAYA	1	32.00	\$ 32.00
828	LIBRO FLORETE GRIS FORMA ITALIANA NUMERO 192	1	380.50	\$ 380.50
829	LIGAS NO 18	1	34.00	\$ 34.00
830	MARCADOR ACUACOLOR VARIOS COLORES C/12	1	216.41	\$ 216.41
831	MARCADOR PARA PINTARRON C/4 AZOR/PELIKAN/EXPO	1	98.00	\$ 98.00
832	MARCADOR PERMANENTE PUNTO FINO COLOR NEGRO C/12	1	177.00	\$ 177.00
833	MINAS DE 0.5	1	12.00	\$ 12.00
834	PAPEL PARA COPIADORA T/CARTA 50, C/500 HOJAS	210	129.90	\$ 27,279.00
835	PEGAMENTO UHU TAMAÑO GRANDE	2	145.00	\$ 290.00
836	PLUMA AZUL Y NEGRO PUNTO FINO	20	5.98	\$ 119.60
837	PLUMA AZUL Y NEGRO PUNTO MEDIANO	20	5.98	\$ 119.60
838	PLUMA DE GEL COLOR NEGRO BIODEGRADABLE	5	27.00	\$ 135.00
839	PLUMAS DE GEL BIODEGRADABLE TINTA AZUL	19	27.00	\$ 513.00



DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

840	POST IT BLOCK 2X3 MOD 656	15	12.70	\$ 190.50
841	POST IT BLOCK COLOR AMARILLO DE 3X3 MOD 654	15	14.10	\$ 211.50
842	POST IT CUBOS NEON	4	79.00	\$ 316.00
843	POST IT BANDERITAS VARIOS COLORES	10	52.53	\$ 525.30
844	SEPARADORES T/CARTA DE PLASTICO C/5	6	34.00	\$ 204.00
845	SOBRE AMARILLO T/OFICIO 34X26 CMS CON CEJA C/100	1	642.00	\$ 642.00
846	TIJERAS METALICAS DEL NUM 7	1	94.00	\$ 94.00
847	CAJA DE ARCHIVO MUERTO DE CARTON TAMAÑO OFICIO AM-50 RECO	1	63.12	\$ 63.12
848	LIBRETA 1/4 PASTA DURA FORMA ITALIANA SCRIBE/ESTRELLA/NORMA	1	88.80	\$ 88.80
849	POST IT COLOR AMARILLO DE 3X4 MODELO 654	2	14.10	\$ 28.20

En la cantidad de \$33,820.37 (Treinta y tres mil ochocientos veinte pesos 37/100 M.N.) sin incluir el I.V.A.-----

BLOQUE N° 9. SISTEMA EDUCATIVO ESTATAL REGULAR.-----

PART	DESCRIPCIÓN	CANT	P/U	TOTAL
852	PAQUETE DE PAPEL BOND TAMAÑO CARTA PARA DUPLICADOR	532	153.00	\$81,396.00
853	FOLDER TAMAÑO CARTA	1680	2.87	\$ 4,821.60
854	FOLDER TAMAÑO OFICIO	1680	3.42	\$ 5,745.60
855	HOJA OPALINA BLANCA	4200	1.39	\$ 5,838.00
856	TINTA NEGRA PARA SELLO DE MAROMA (FRASCO GOTERO)	6	118.00	\$ 708.00
857	TINTA AZUL PARA SELLO DE MAROMA (FRASCO GOTERO)	6	118.00	\$ 708.00
858	TINTA VERDE PARA SELLO DE MAROMA (FRASCO GOTERO)	6	118.00	\$ 708.00
859	TINTA ROJA PARA SELLO DE MAROMA (FRASCO GOTERO)	6	118.00	\$ 708.00
860	CINTA ADHESIVA DIUREX 24X65 GRANDE	252	23.90	\$ 6,022.80
861	PLUMA NEGRA PUNTO MEDIO	112	5.98	\$ 669.76
862	PLUMA NEGRA PUNTO FINO	84	5.98	\$ 502.32
863	PLUMA AZUL PUNTO MEDIO	112	5.98	\$ 669.76
864	PLUMA AZUL PUNTO FINO	84	5.98	\$ 502.32
865	CAJA DE GRAPAS	70	45.60	\$ 3,192.00
866	DESPACHADOR DE CINTA	6	138.00	\$ 828.00
867	GRAPADORA	11	179.00	\$ 1,969.00
868	CINTA CANELA 48X50	196	21.97	\$ 4,306.12
869	LAPIZ ADHESIVO PELIFIX	56	26.80	\$ 1,500.80
870	HOJAS IRIS TAMAÑO CARTA COLOR ROJO	112	1.10	\$ 123.20
871	HOJA IRIS TAMAÑO CARTA COLOR VERDE	112	1.10	\$ 123.20
872	HOJA IRIS TAMAÑO CARTA COLOR AZUL MARINO	56	1.10	\$ 61.60
873	HOJA IRIS TAMAÑO CARTA COLOR NARANJA	112	1.10	\$ 123.20
874	HOJA IRIS TAMAÑO CARTA COLOR ROSA MEXICANO	112	1.10	\$ 123.20



**DIRECCIÓN GENERAL DE ADOQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO**

875	CUADERNO PROFESIONAL DE RAYA GRANDE CON ESPIRAL	42	32.00	\$ 1,344.00
876	FOLDER IRIS TAMAÑO CARTA COLOR AZUL MARINO	56	5.28	\$ 295.68
877	FOLDER IRIS TAMAÑO CARTA COLOR ROJO	56	5.28	\$ 295.68
878	FOLDER IRIS TAMAÑO CARTA COLOR NARANJA	56	5.28	\$ 295.68
879	FOLDER IRIS TAMAÑO CARTA COLOR ROSA MEXICANO	56	5.28	\$ 295.68
880	ROLLO DE PAPEL CONTACT	5	277.00	\$ 1,385.00
881	BLOCK DE TAQUIGRAFIA	28	17.40	\$ 487.20
882	LAPIZ MIRADO	112	6.17	\$ 691.04
883	PORTAMINAS	56	24.00	\$ 1,344.00
884	TUBO DE MINAS	28	12.00	\$ 336.00
885	FOLDER IRIS TAMAÑO OFICIO COLOR AZUL MARINO	56	8.40	\$ 470.40
886	FOLDER IRIS TAMAÑO OFICIO COLOR ROJO	56	8.40	\$ 470.40
887	FOLDER IRIS TAMAÑO OFICIO COLOR NARANJA	56	8.40	\$ 470.40
888	FOLDER IRIS TAMAÑO OFICIO COLOR ROSA MEXICANO	56	9.80	\$ 548.80
889	ETIQUETAS ADHESIVAS TAMAÑO CARTA	190	199.00	\$37,810.00
890	CAJAS DE ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	196	63.12	\$12,371.52
891	HOJA IRIS TAMAÑO CARTA COLOR AZUL CIELO	60	1.10	\$ 66.00
892	HOJA IRIS TAMAÑO CARTA COLOR AMARILLO	60	1.10	\$ 66.00
893	SACAGRAPAS	18	19.50	\$ 351.00
894	LAPIZ ROJO CARMIN	14	9.20	\$ 128.80
895	LAPIZ BICOLOR	14	9.20	\$ 128.80
896	GOMA DE MIGAJON M-20	30	7.55	\$ 226.50
897	CORRECTOR TIPO LAPIZ	28	38.00	\$ 1,064.00
898	REGLA METALICA DE 30CMS	14	31.00	\$ 434.00
899	CAJA DE CLIPS STD N-2	84	8.14	\$ 683.76
900	CAJA DE BROCHE BACO 8CMS	56	67.40	\$ 3,774.40
901	SACAPUNTAS ELECTRICO	14	1,100.00	\$15,400.00

En la cantidad de \$202,585.22 (Doscientos dos mil quinientos ochenta y cinco pesos 22/100 M.N.) sin incluir el I.V.A.-----

BLOQUE N° 10. OFICIALÍA MAYOR.-----

PART	DESCRIPCIÓN	CANT	P/U	TOTAL
902	POST IT BANDERITAS PAQUETE	30	52.53	\$1,575.90
903	BLOCK P/TAQUIGRAFIA LARGO CLASICO	10	22.07	\$220.70
904	BLOCK T/CARTA RAYA AMARILLO	6	55.00	\$330.00
905	BOLSA PARA ARCHIVO TRANSPARENTE 25 X 35	5	105.00	\$525.00
906	BOLSA PARA ENMICAR TAMAÑO CARTA C/100	1	880.00	\$880.00



DIRECCIÓN GENERAL DE ADOQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

907	BORRADOR P/PINTARRON	3	23.50	\$70.50
908	BROCHES DE 8 CM C/50	10	67.40	\$674.00
909	CAJA DE ARCHIVO MUERTO DE CARTON CORRUGADO SENCILLO, TIPO SUAJAI	96	84.00	\$8,064.00
910	CALCULADORA DE ESCRITORIO 12 DIGITOS DUAL	5	283.45	\$1,417.25
911	CARPETA ACCO GRIP T/CARTA	64	48.00	\$3,072.00
912	CARPETA ACCO GRIP T/OFICIO	16	52.00	\$832.00
913	CARPETA ACCORING T/CARTA ROJO	32	99.00	\$3,168.00
914	CARPETA BLANCA PANORAMICA DE 3 ARGOLLAS DE 2"	38	122.40	\$4,651.20
915	CARPETA BROCHE PRESION T/CARTA	64	48.00	\$3,072.00
916	CARPETA BROCHE PRESION T/OFICIO	64	52.00	\$3,328.00
917	CARPETA COLGANTE PARA ARCHIVO T/OFICIO C/25	2	259.00	\$518.00
918	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE ½" CON ARO D	10	86.42	\$864.20
919	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 1" CON ARO D	11	99.80	\$1,097.80
920	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 2" CON ARO D	10	122.40	\$1,224.00
921	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 3" BLANCA CON ARO D	10	169.80	\$1,698.00
922	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 4" CON ARO D	5	216.90	\$1,084.50
923	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 5" CON ARO D	4	262.00	\$1,048.00
924	CARPETA LEFORT TAMAÑO OFICIO	19	77.40	\$1,470.60
925	CARPETA PANORAMICA TAMAÑO CARTA COLOR BLANCO 3 ARILLOS 3"	32	169.80	\$5,433.60
926	CARTULINA OPALINA 1/2 CARTA C/100	630	133.40	\$84,042.00
927	CARTULINA OPALINA T/CARTA C/100 COLOR ARENA-MARFIL	10	290.00	\$2,900.00
928	CARTULINA OPALINA T/CARTA C/100 COLOR BLANCA	5	225.00	\$1,125.00
929	CINTA ADHESIVA DE 24 X 65 M (1")	64	23.90	\$1,529.60
930	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 48X50	19	21.97	\$417.43
931	CINTA CANELA DE 2" 48 X 50	32	21.97	\$703.04
932	CINTA DE RESINA CON MEDIDAS 60MM X 450MTS.PARA IMPRESORA ZEBRA MODELO Z4M PLUS,; ZEBRA//: PIEZA	3	1,100.00	\$3,300.00
933	CINTA MASKING TAPE DE 48 MM X 50 M (2)	38	78.72	\$2,991.36
934	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL CHICO 1.9 X 1.3 CM	64	21.94	\$1,404.16
935	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL MEDIANO 2.5 X 1.5 CM	38	51.31	\$1,949.78
936	CLIP NIQUELADO ESTANDAR #1	45	8.58	\$386.10
937	CLIP NIQUELADO ESTANDAR N° 2	44	8.14	\$358.16
938	CLIP NIQUELADO JUMBO C/50	25	37.29	\$932.25
939	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO. 1	16	21.62	\$345.92
940	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO. 2	16	34.80	\$556.80
941	CLIP NIQUELADO STANDARD N° 3	45	9.90	\$445.50



DIRECCIÓN GENERAL DE ADOQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

942	CLIPS DE COLORES C/100	3	48.00	\$144.00
943	COJIN P/SELLO DE PLASTICO DEL N° 1	3	71.00	\$213.00
944	COJIN P/SELLO METALICO N° 2	3	126.00	\$378.00
945	COLOR ROJO MAE	45	9.20	\$414.00
946	COLOR ROJO VERITHIN	26	9.20	\$239.20
947	CORRECTOR DE CARRITO	26	47.40	\$1,232.40
948	CORRECTOR LIQUIDO	26	17.90	\$465.40
949	CORRECTOR LIQUIDO	26	17.90	\$465.40
950	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPIZ	32	38.00	\$1,216.00
951	CUADERNO DE FORMA FRANCESA DE RAYA DE 100 HOJAS	8	47.70	\$381.60
952	CUADERNO PROFESIONAL DE RAYAS	10	32.00	\$320.00
953	CUENTA FACIL	16	12.98	\$207.68
954	DEDAL DE HULE NO. 13	10	4.90	\$49.00
955	DEDALES DE HULE N° 11	10	3.57	\$35.70
956	DEDALES DE HULE N° 11	10	3.57	\$35.70
957	DEDALES DE HULE N° 12	10	3.57	\$35.70
958	DESPACHADOR DE CINTA D-30 GRANDE	3	138.00	\$414.00
959	DIARIO DE 3 MANOS CON ABECEDARIO	4	227.48	\$909.92
960	DIARIO DE 3 MANOS FORMA FRANCESA RAYA	3	191.00	\$573.00
961	DIARIO DE 4 MANOS FORMA FRANCESA RAYA	3	271.80	\$815.40
962	DIARIO DE 4 MANOS FORMA ITALIANA DE RAYA	3	260.00	\$780.00
963	DIARIO DE 4 MANOS FORMA ITALIANA SIN INDICE PARA REGISTRO	3	260.00	\$780.00
964	DIARIO DE NIVEL	3	158.00	\$474.00
965	DIARIO DE REGISTRO (FLORETE) FORMA FRANCESA DE 192 HOJAS	3	271.80	\$815.40
966	DIARIO DE REGISTRO (FLORETE) FORMA ITALIANA	3	380.50	\$1,141.50
967	DIARIO DE REGISTRO FLORETE FORMA FRANCESA DE 240 HOJAS FOLIADO	2	252.40	\$504.80
968	DIARIO N° 402 CON ABECEDARIO PASTA DURA	4	227.48	\$909.92
969	ETIQUETAS ADHESIVAS TAMAÑO CARTA	32	199.00	\$6,368.00
970	EXACTO DELGADO ECONOMICO	10	9.00	\$90.00
971	EXACTO GRANDE	10	86.00	\$860.00
972	EXACTO METALICO CHICO	10	73.00	\$730.00
973	EXACTO METALICO GRANDE	5	86.00	\$430.00
974	EXACTO METALICO GRANDE	5	86.00	\$430.00
975	FOLDER BEIGE T/CARTA	704	2.87	\$2,020.48
976	FOLDER IRIS TAMAÑO OFICIO COLOR VERDE	96	8.40	\$806.40



DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

977	FOLDER T/CARTA PLASTIFICADO	32	22.84	\$730.88
978	FOLDER T/OFICIO BEIGE	960	3.42	\$3,283.20
979	GOMAS MIGAJON M 40	45	3.98	\$179.10
980	GRAPADORA CROMADA DE GOLPE 400	10	590.00	\$5,900.00
981	GRAPAS CON 5000	16	45.60	\$729.60
982	GRAPAS USO RUDO FIFA HEAVY DUTY MODELO HC-38C 9.53 MM	3	35.64	\$106.92
983	HILO CUERVO DEL NO. 00 510 GMS CAJA C /6 BOBINAS	3	363.00	\$1,089.00
984	HOJA DE PAPEL OPALINA T/CARTA DE 125 GRS C/100	4	139.00	\$556.00
985	LAPIZ ADHESIVO DE 42 GRS	38	41.00	\$1,558.00
986	LAPIZ BICOLOR	64	9.20	\$588.80
987	LAPIZ MIRADO 2	256	6.17	\$1,579.52
988	LIBRETA PROFESIONAL CUADRO CHICO C/100 HOJAS	7	32.00	\$224.00
989	LIBRETA PROFESIONAL CUADRO GRANDE C/100	7	32.00	\$224.00
990	LIBRETA PROFESIONAL CUADRO GRANDE C/100	7	32.00	\$224.00
991	LIGAS DE HULE NO. 33 CAJA CON 100 GRS	3	34.00	\$102.00
992	LIGAS N° 18 C/100	10	34.00	\$340.00
993	LIMPIADOR LIQUIDO PARA PINTARRON	3	91.56	\$274.68
994	LUPA DE 10 CM. DE ANCHO	1	285.00	\$285.00
995	MARCADOR ACUACOLOR VARIOS COLORES C/8	2	168.00	\$336.00
996	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE COLOR NEGRO	20	39.90	\$798.00
997	MARCADOR PARA PINTARRON C/4: AZOR/PELIKAN/EXPO: CAJA	4	98.00	\$392.00
998	MARCADOR PERMANENTE PUNTO FINO COLOR AZUL C/12	3	177.00	\$531.00
999	MARCADOR PERMANENTE PUNTO FINO COLOR NEGRO C/12	4	177.00	\$708.00
1000	MARCATEXTO AMARILLO	64	7.95	\$508.80
1001	MARCATEXTOS (DIFERENTES COLORES)	64	7.95	\$508.80
1002	MICA PARA LAMINADORA T/CARTA PAQ. 100	1	900.00	\$900.00
1003	NAVAJAS PARA EXACTO DELGADO C/10	2	28.95	\$57.90
1004	NAVAJAS PARA EXACTO GRUESO C/10	2	34.90	\$69.80
1005	NAVAJAS PARA EXACTO GRUESO C/10	2	34.90	\$69.80
1006	PAPEL BOND T/CARTA DE 37 C/500 HOJAS BLANCO	950	129.90	\$123,405.00
1007	PAPEL BOND T/OFICIO 50 KG C/500 HOJAS	189	171.89	\$32,487.21
1008	PAPEL CONTAC DE 20 MTS	4	277.00	\$1,108.00
1009	PAPEL LEDGER COLOR BLANCO DE 70X90 CMS.P/ENCUADERNACION	256	15.00	\$3,840.00
1010	PAPEL OPALINA TAMAÑO CARTA COLOR BEIGE	256	2.90	\$742.40
1011	PASTA PARA ENGARGOLAR T/CARTA DE PLASTICO COLOR NEGRO C/25	3	156.00	\$468.00
1012	PASTAS P/ENGARGOLAR T/OFICIO DE PLASTICO TRANSPARENTE C/25	3	156.00	\$468.00
1013	PEGAMENTO BLANCO 850 110 GRS	4	65.09	\$260.36
1014	PEGAMENTO KOLA LOKA	3	44.00	\$132.00
1015	PEGAMENTO MUCILAGO DE 1 LT	6	185.00	\$1,110.00
1016	PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS	2	211.00	\$422.00



DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

1017	PERFORADORA DE TRES ORIFICIOS COMPLETAMENTE METALICA. PUNZONES DE ACERO. COMPARTIMIENTO PARA RECOLECCION DE RECORTES. DIAMETRO DE LA PERFORACION: 7 MM. COLOR NEGRO. CAPACIDAD DE PERFORACION: 15 HOJAS BASE ANTIDERRAPANTE: //: PIEZA	3	697.00	\$2,091.00
1018	PINTARRON BLANCO 90 X 1.20	2	1,785.00	\$3,570.00
1019	PIZARRON DE CORCHO, MEDIDAS 60X90 CM CON MARCO DE ALUMINIO	2	842.00	\$1,684.00
1020	PLATO DESECHABLE UNICEL TIPO CHAROLA C/50	3	71.12	\$213.36
1021	PLATOS DESECHABLES DE CARTON C/25	3	105.00	\$315.00
1022	PLIEGO DE PAPEL PARA ROTAFOLIO 70 X 95: SIN MARCA/SIN MARCA/SIN MARCA: PIEZA	32	390.00	\$12,480.00
1023	PLUMA COLOR ROJO PUNTO FINO	80	5.98	\$478.40
1024	PLUMA COLOR ROJO PUNTO MEDIANO	64	5.98	\$382.72
1025	PLUMA DE GEL COLOR NEGRO BIODEGRADABLE	64	27.00	\$1,728.00
1026	PLUMA GEL TINTA COLOR MORADO	19	27.00	\$513.00
1027	PLUMAS DE GEL BIODEGRADABLE TINTA AZUL	96	27.00	\$2,592.00
1028	PORTA CLIPS	3	17.40	\$52.20
1029	PORTAMINAS METALICO 0.5 M301	11	103.00	\$1,133.00
1030	POST IT BLOCK 10.5 X 7.5 MM	32	28.00	\$896.00
1031	POST IT BLOCK 100 X 75	38	28.00	\$1,064.00
1032	POST IT BLOCK 2 X 3" MOD 656	38	12.70	\$482.60
1033	POST IT BLOCK 50 X 38	48	5.70	\$273.60
1034	POST IT BLOCK 76 X 50	48	10.27	\$492.96
1035	POST IT BLOCK COLOR AMARILLO DE 3" X3" MOD. 654	48	14.10	\$676.80
1036	POST IT BLOCK COLOR AMARILLO DE 75 MM X 75 MM	48	14.10	\$676.80
1037	POST IT BLOCK COLOR AMARILLO DE 76 MM X 76MM	32	14.10	\$451.20
1038	POST IT CUBOS NEON	9	79.00	\$711.00
1039	POST IT FLECHITAS	25	37.00	\$925.00
1040	POST-IT BANDERITAS VARIOS COLORES	32	52.53	\$1,680.96
1041	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA C/100	64	183.00	\$11,712.00
1042	RAFIA ACERADA N°2	4	370.00	\$1,480.00
1043	REGLA METALICA DE 30 CMS	9	31.00	\$279.00
1044	RESISTOL BLANCO 850 DE LITRO	2	284.40	\$568.80
1045	SACAGRAPAS	16	19.50	\$312.00
1046	SACAPUNTA ECONOMICO ESCOLAR	16	2.00	\$32.00
1047	SACAPUNTAS ELECTRICO	1	1,100.00	\$1,100.00
1048	SEPARADOR NUMERICO 1-05	5	29.00	\$145.00
1049	SEPARADOR NUMERICO 1-10	32	45.00	\$1,440.00
1050	SEPARADOR NUMERICO 1-12	32	49.00	\$1,568.00
1051	SEPARADOR NUMERICO 1-15	32	68.00	\$2,176.00
1052	SEPARADOR NUMERICO 1-31	16	127.00	\$2,032.00
1053	SEPARADORES CON CEJA DE COLORES T/C PARA CARPETA DE 3 ARGOLLAS	10	37.00	\$370.00
1054	SOBRE BOLSA COIN 9 X 16 MM	256	1.22	\$312.32



DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

1055	SOBRE BOLSA EXTRA GRANDE 50 X 40 CM	9	19.48	\$175.32
1056	SOBRE MANILA T/LEGAL	96	11.22	\$1,077.12
1057	SOBRE MANILA TAMAÑO CARTA	256	4.38	\$1,121.28
1058	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	256	6.42	\$1,643.52
1059	TABLAS DE APOYO DE FIBRA DE VIDRIO TAMAÑO CARTA CON BROCHE AGARRAPAPEL: BACO/ACCO/LEFORT: PIEZA	4	164.50	\$658.00
1060	TARJETA CARTULINA BLANCA 1/4 OFICIO C/500: BRISTOL//: PAQUETE	3	218.00	\$654.00
1061	TARJETA CARTULINA BLANCA 1/2 CARTA C/500	3	400.00	\$1,200.00
1062	TARJETA CARTULINA BLANCA 1/2 CARTA C/500	2	400.00	\$800.00
1063	TARJETA CARTULINA BLANCA 1/2 OFICIO C/500	2	480.00	\$960.00
1064	TARJETA CARTULINA BLANCA 1/4 CARTA C/500	3	200.00	\$600.00
1065	TARJETA CARTULINA BLANCA 1/8 DE CARTA C/500	3	168.00	\$504.00
1066	TARJETAS CARTULINA 1/8 OFICIO	3	192.00	\$576.00
1067	TARJETAS CARTULINA 1/8 OFICIO	3	192.00	\$576.00
1068	TIJERAS METÁLICAS DEL NUM. 7	8	94.00	\$752.00
1069	TIJERAS METÁLICAS DEL NUM. 7	8	94.00	\$752.00
1070	TINTA PARA COJIN PARA SELLO COLOR VERDE	2	33.80	\$67.60
1071	TINTA PARA FOLIADOR 11.1 CC	4	64.00	\$256.00
1072	TINTA PARA SELLO AUTOENTINTABLE NEGRA	2	118.00	\$236.00
1073	TINTA PARA SELLO AUTOENTINTABLE VERDE	2	118.00	\$236.00
1074	TINTA PARA SELLO ROLAPLICA AZUL	3	33.80	\$101.40
1075	TINTA PARA SELLO ROLAPLICA NEGRA	3	33.80	\$101.40
1076	TINTA PARA SELLO ROLAPLICA ROJA PIEZA	4	33.80	\$135.20
1077	TINTA PROTECTORA DE CHEQUES COLOR AZUL	4	64.00	\$256.00
1078	TINTA PROTECTORA DE CHEQUES COLOR NEGRO	3	64.00	\$192.00
1079	MARCADOR PERMANENTE SHARPIE PUNTO FINO COLOR NEGRO	19	14.75	\$280.25

En la cantidad de \$435,691.53 (Cuatrocientos treinta y cinco mil seiscientos noventa y un pesos 53/100 M.N.) sin incluir el I.V.A.- -

BLOQUE N° 11. CONTRALORÍA GENERAL DEL ESTADO.

PART	DESCRIPCIÓN	CANT	P/U	TOTAL
1080	PAPEL PARA COPIADORA T/C 37 C/500 HOJAS: DUPLICADOR: PAQUETE	400	129.90	\$51,960.00
1081	PAPEL PARA COPIADORA T/O 50 C/500 HOJAS: DUPLICADOR: PAQUETE	100	171.89	\$17,189.00
1082	FOLDER T/CARTA BEIGE: CANSA/NASSA/OXFORD: PIEZA	1470	2.87	\$4,218.90
1083	FOLDER T/OFCIO BEIGE: CANSA/NASSA/OXFORD: PIEZA	980	3.42	\$3,351.60
1084	CAJA DE ARCHIVO MUERTO DE CARTON CORRUGADO SENCILLO, TIPO SUAJADAM CIERRE TIPO TELESCOPICO CON PEGADO CEJA INTERIOR, MEDIDAS: 50 CMS X 38 CMS X 25 ALTO, GROSOR DE 0.5, CAJAS ESPECIALES P/ARCHIVO INTELIGENTE: RECO//: PIEZA	58	86.90	\$5,040.20
1085	CINTA ADHESIVA DE 24MM X 65M (1"); TUK/3M/NAVITEK: PIEZA	98	23.90	\$2,342.20
1086	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 " 48X50: TUK/3M/NAVITEK: PIEZA	12	21.97	\$263.64



DIRECCIÓN GENERAL DE ADOQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

1087	LAPIZ ADHESIVO 36 GRS: PELIKAN/PRITT: PIEZA	47	41.00	\$1,927.00
1088	LAPIZ MIRADO 2: BEROL/MAE/DIXON: PIEZA	245	6.17	\$1,511.65
1089	PASTA P/ENGARGOLAR T/CARTA DE PLASTICO COLOR NEGRA C/50: GBC/ACCO/PERFEX: JUEGO	5	156.00	\$780.00
1090	PASTAS P/ENGARGOLAR T/CARTA DE PLASTICO TRANSPARENTE CLARO, RALLADO C/50: GBC/ACCO/PERFEX: JUEGO	5	156.00	\$780.00
1091	PIOLA ALGODON BOBINA 1 KG N° 24 : : PIEZA	10	376.00	\$3,760.00
1092	POST IT BANDERITAS VARIOS COLORES: 3M/JANEL/BIC: PAQUETE	49	52.53	\$2,573.97
1093	POST IT BLOCK COLOR AMARILLO DE 3" X3" MOD. 654: 3M/JANEL: PIEZA	392	14.10	\$5,527.20
1094	POST IT BLOCK 50 X 38: 3M/JANEL: PIEZA	196	5.70	\$1,117.20
1095	ARILLO METALICO P/ENGARGOLAR 3/4": GBC/PERFEX/LIBRINDICE: PIEZA	98	12.08	\$1,183.84
1096	ARILLO METALICO P/ENGARGOLAR 3/8": GBC/PERFEX/LIBRINDICE: PIEZA	49	9.27	\$454.23
1097	ARILLO METALICO P/ENGARGOLAR 5/16": GBC/PERFEX/LIBRINDICE: PIEZA	49	9.38	\$459.62
1098	ARILLO METALICO P/ENGARGOLAR 5/8": GBC/PERFEX/LIBRINDICE: PIEZA	98	13.12	\$1,285.76
1099	ARILLO METALICO P/ENGARGOLAR 7/16": GBC/PERFEX/LIBRINDICE: PIEZA	98	11.25	\$1,102.50
1100	ARILLO METALICO P/ENGARGOLAR 9/16": GBC/PERFEX/LIBRINDICE: PIEZA	98	13.40	\$1,313.20
1101	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 1/2" CON ARO D: SAMSILL/KINERA/ACCO: PIEZA	11	86.42	\$950.62
1102	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 1 1/2" CON ARO D: SAMSILL/KINERA/ACCO: PIEZA	11	107.00	\$1,177.00
1103	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 1" CON ARO D: SAMSILL/KINERA/ACCO: PIEZA	11	99.80	\$1,097.80
1104	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 2" CON ARO D: SAMSILL/KINERA/ACCO: PIEZA	11	122.40	\$1,346.40
1105	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 3" CON ARO D: SAMSILL/KINERA/ACCO: PIEZA	6	169.80	\$1,018.80
1106	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 4" CON ARO D: SAMSILL/KINERA/ACCO: PIEZA	6	216.90	\$1,301.40
1107	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 5" CON ARO D: SAMSILL/KINERA/ACCO: PIEZA	4	262.00	\$1,048.00
1108	ETIQUETAS ADHESIVAS N° 19: LESA/JANEL/AVERY: PAQUETE	10	49.00	\$490.00
1109	ETIQUETAS ADHESIVAS N° 20: LESA/JANEL/AVERY: PAQUETE	10	41.00	\$410.00
1110	ETIQUETAS ADHESIVAS TAMAÑO CARTA C/ 100 :PAQUETE	5	199.00	\$995.00
1111	HOJA PAPEL OPALINA T/CARTA DE 125 GRS C/100: VANGOGH/GUARRO/ARJOWIGGES: PAQUETE	10	139.00	\$1,390.00
1112	PAPEL CONTAC DE 20 MTS.: ACME/KW/BARRILITO: ROLLO	5	277.00	\$1,385.00
1113	PLIEGO DE PAPEL PARA ROTAFOLIO 70 X 95: SIN MARCA/SIN MARCA/SIN MARCA: PIEZA	24	4.58	\$109.92
1114	PLUMA J-ROLLER RX AZUL PUNTO MEDIANO: ZEBRA//: PIEZA	23	42.00	\$966.00
1115	PLUMA J-ROLLER RX NEGRO PUNTO MEDIANO: ZEBRA//: PIEZA	6	42.00	\$252.00
1116	PLUMA COLOR AZUL PUNTO FINO: BIC/PAPER MATE/STAEDTLER: PIEZA	147	5.98	\$879.06
1117	PLUMA COLOR AZUL PUNTO MEDIANO: BIC/PAPER MATE/STAEDTLER: PIEZA	94	5.98	\$562.12



DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

1118	PLUMA COLOR NEGRO PUNTO FINO: BIC/PAPER MATE/STAEDTLER: PIEZA	47	5.98	\$281.06
1119	PLUMA COLOR NEGRO PUNTO MEDIANO: BIC/PAPER MATE/STAEDTLER: PIEZA	47	5.98	\$281.06
1120	PORTAMINAS METALICO 0.5 M301: ZEBRA//: PIEZA	5	103.00	\$515.00
1121	PORTAMINAS DE 0.5: PENTEL/ZEBRA/BACO: PIEZA	19	17.21	\$326.99
1122	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA C/100: KINERA/ACCO/BACO: PAQUETE	39	183.00	\$7,137.00
1123	MINAS DE 0.5: WEAREVER/STAEDTLER/PENTEL: TUBO	5	12.00	\$60.00
1124	MARCATEXTOS COLOR AMARILLO: PELIKAN/AZOR: PIEZA	24	7.95	\$190.80
1125	MARCATEXTOS COLOR AZUL: PELIKAN/AZOR: PIEZA	24	7.95	\$190.80
1126	MARCATEXTOS COLOR VERDE: PELIKAN/AZOR: PIEZA	24	7.95	\$190.80
1127	MARCATEXTOS COLOR ROSA: PELIKAN/AZOR: PIEZA	24	7.95	\$190.80
1128	MARCATEXTOS COLOR NARANJA: PELIKAN/AZOR: PIEZA	24	7.95	\$190.80
1129	NAVAJAS PARA EXACTO GRUESO C/10: BACO/MAE/BARRILITO: PAQUETE	5	34.90	\$174.50
1130	REGLA METALICA DE 30 CMS: ACME/BACO/SMART: PIEZA	9	31.00	\$279.00
1131	SACAPUNTAS ELECTRICO: BOSTON/BARRILITO/MAE: PIEZA	2	1,120.00	\$2,240.00
1132	SACAPUNTAS ESCOLAR ECONOMICO: SIN MARCA//: PIEZA	24	2.00	\$48.00
1133	SEPARADOR NUMERICO 1-05: OXFORD/WILSON JONES/AVERY: PAQUETE	24	29.00	\$696.00
1134	SEPARADOR NUMERICO 1-10: OXFORD/WILSON JONES/AVERY: PAQUETE	24	45.00	\$1,080.00
1135	SEPARADOR NUMERICO 1-12: OXFORD/WILSON JONES/AVERY: PAQUETE	9	49.00	\$441.00
1136	SEPARADOR NUMERICO 1-15: OXFORD/WILSON JONES/AVERY: JUEGO	9	68.00	\$612.00
1137	SEPARADOR NUMERICO 1-31: OXFORD/WILSON JONES/AVERY: PAQUETE	11	127.00	\$1,397.00
1138	SEPARADOR NUMERICO 1-8: OXFORD/WILSON JONES/AVERY: PAQUETE	12	39.00	\$468.00
1139	SOBRE BOLSA T/CARTA 30.5 X 23 CM AMARILLO: CANS/NASSA/OXFORD: PIEZA	980	4.38	\$4,292.40
1140	SOBRE BOLSA T/OFICIO 34 X 24 CM: CANS/NASSA/OXFORD: PIEZA	735	6.42	\$4,718.70
1141	SOBRE BOLSA LEGAL 40 X 30 CM: CANS/NASSA/OXFORD: PIEZA	245	11.22	\$2,748.90
1142	SOBRE BLANCO PARA CORRESPONDENCIA T/OFICIO: CANS/NASSA/OXFORD: PIEZA	245	1.38	\$338.10
1143	SOBRE BOLSA COIN 9 X 16 MM : : PIEZA	24	1.22	\$29.28
1144	SOBRE MANILA T/ESQUELA: CANS/NASSA/OXFORD: PIEZA	24	3.20	\$76.80
1145	SOBRE PARA DISCO CD: CANS/NASSA/OXFORD: PIEZA	980	1.82	\$1,783.60
1146	TIJERAS BARRILITO N° 8642-6: BARRILITO/MENDOZA/PILOT: PIEZA	12	94.00	\$1,128.00
1147	TIJERAS METALICAS N° 7: BARRILITO/MENDOZA/PILOT: PIEZA	12	94.00	\$1,128.00
1148	TINTA PARA FOLIADOR O PROTECTORA DE CHEQUES COLOR AZUL : PIEZA	24	64.00	\$1,536.00
1149	TINTA PARA SELLO PROTECTORA DE CHEQUES COLOR ROJO: AZOR/PELIKAN/STANFORD: PIEZA	24	64.00	\$1,536.00
1150	TINTA PARA SELLO AUTOENTINTABLE VERDE: PIEZA	24	118.00	\$2,832.00
1151	TINTA PARA SELLO ROLAPLICA AZUL: AZOR/PELIKAN/STANFORD: FRASCO	24	33.80	\$811.20
1152	TINTA PARA SELLO ROLAPLICA VERDE: AZOR/PELIKAN/STANFORD: FRASCO	9	33.80	\$304.20
1153	CLIP NIQUELADO JUMBO C/100: BACO/ACCO/SMART: CAJA	9	37.29	\$335.61
1154	CLIP NIQUELADO STANDARD N° 1: BACO/ACCO/SMART: CAJA	9	8.58	\$77.22



DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

1155	CLIP NIQUELADO STANDARD N° 2: BACO/ACCO/SMART: CAJA	9	8.14	\$73.26
1156	CLIP NIQUELADO STANDARD N° 3: BACO/ACCO/SMART: CAJA	5	9.90	\$49.50
1157	COLOR ROJO: VERITHIN//: PIEZA	98	9.20	\$901.60
1158	CORRECTOR DE CARRITO: BIC/KORES/SMART: PIEZA	9	47.40	\$426.60
1159	CORRECTOR LIQUIDO BLANCO: KORES/BIC/LIQUID PAPER: FRASCO	20	17.90	\$358.00
1160	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPIZ: LIQUID PAPER/BIC/WHITE: PIEZA	11	38.00	\$418.00
1161	EXACTO GRUESO ECONOMICO: BACO/BARRILITO/SMART: PIEZA	9	22.00	\$198.00
1162	EXACTO METALICO GRANDE: OLFA//: PIEZA	5	86.00	\$430.00
1163	GOMA MIGAJON M 20: PELIKAN/BACO/MILAN: PIEZA	49	7.55	\$369.95
1164	GRAPADORA CROMADA DE GOLPE 400: PILOT/ACME/BARRILITO: PIEZA	5	590.00	\$2,950.00
1165	GRAPADORA P-404: ACME/PILOT/BARRILITO: PIEZA	5	490.00	\$2,450.00
1166	GRAPAS ESTANDAR PUNTO DE CINSEL/5000: PILOT/RAPID/ACCO: CAJA	58	45.60	\$2,644.80
1167	MARCADOR PERMANENTE PUNTO FINO COLOR NEGRO : SHARPIE : PIEZA	30	14.75	\$442.50
1168	MARCADOR TINTA PERMANENTE COLOR NEGRO: ESTERBROOK/STAEDTLER/BIC: PIEZA	9	39.90	\$359.10
1169	TABLA FIJA PAPEL T/OFICIO: BACO/ACCO/LEFORT: PIEZA	7	127.00	\$889.00
1170	TABLAS DE APOYO DE FIBRA DE VIDRIO TAMAÑO CARTA CON BROCHE AGARRAPAPEL: BACO/ACCO/LEFORT: PIEZA	7	164.50	\$1,151.50
1171	TARJETA CARTULINA BLANCA 1/2 CARTA C/100: BRISTOL//: PAQUETE	10	400.00	\$4,000.00
1172	LIGAS GRUESAS N° 33 C/100: GALLO/PILOT/HERCULES: BOLSA	28	34.00	\$952.00
1173	FOLIADOR AUTOMATICO DE 6 DIGITOS: REXEL/BARRILITO/KW: PIEZA	1	504.00	\$504.00
1174	FOLDER T/CARTA IRIS VERDE: STARFILE/FLASHFILE/OXFORD: PIEZA	49	5.28	\$258.72
1175	CARPETA COLGANTE PARA ARCHIVO T/OFICIO C/25: OXFORD/IRASA/ACCO: JUEGO	1	259.00	\$259.00
1176	LUPA DE 10 CM. DE ANCHO: MAPED/ULTRA OPTIX//: PIEZA	1	285.00	\$285.00
1177	PERFORADORA DE TRES ORIFICIOS COMPLETAMENTE METALICA. PUNZONES DE ACERO. AJUSTABLE USO RUDO 300 PEGASO: //: PIEZA	2	1,320.00	\$2,640.00
1178	PERFORADORA MODELO 2800: PEGASSO//: PIEZA	1	609.00	\$609.00
1179	PIZARRON DE CORCHO, MEDIDAS 30X40 CM CON MARCO DE ALUMINIO: SIN MARCA//: PIEZA	1	386.00	\$386.00
1180	PIZARRON DE CORCHO, MEDIDAS 60X90 CM CON MARCO DE ALUMINIO: SIN MARCA//: PIEZA	2	842.00	\$1,684.00
1181	CHINCHES DE COLOR: BACO/PELIKAN/GOBA: CAJA	4	38.81	\$155.24

En la cantidad de \$190,032.22 (Ciento noventa mil treinta dos pesos 22/100 M.N.) sin incluir el I .V.A.-----

BLOQUE N° 12.SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DE GOBIERNO DEL ESTADO.-----

PART	DESCRIPCIÓN	CANT	P/U	TOTAL
1182	ACETATOS TAMAÑO CARTA (PAQUETE C/100).	15	280.00	\$4,200.00
1183	ARILLO METALICO P/ENGARGOLAR 3/8".	100	9.27	\$927.00



**DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO**

1184	ARILLO METALICO P/ENGARGOAR 5/16".	100	9.38	\$938.00
1185	POST IT BANDERITAS VARIOS COLORES.	80	52.53	\$4,202.40
1186	BLOCK DE TAQUIGRAFIA.	30	17.40	\$522.00
1187	POST IT BLOCK COLOR ROSA DE 3" X3" MOD. 654.	30	47.00	\$1,410.00
1188	BOLSA TRANSPARENTE 30X40 CMS.	30	10.33	\$309.90
1189	BORRADOR P/PIZARRON.	15	23.50	\$352.50
1190	CAJA DE ARCHIVO MUERTO RECCO T/CARTA .	500	81.00	\$40,500.00
1191	CAJA DE ARCHIVO MUERTO T/C DE PLASTICO.	50	143.20	\$7,160.00
1192	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE ½" CON ARO D.	50	86.42	\$4,321.00
1193	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 1" ARO D".	250	99.80	\$24,950.00
1194	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA C/FUNDA DE 2" CON ARO D.	70	122.40	\$8,568.00
1195	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA C/ FUNDA DE 3" CON ARO D.	70	169.80	\$11,886.00
1196	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 4".	15	216.90	\$3,253.50
1197	CINTA ADHESIVA DE 24MM X 65M (1").	50	23.90	\$1,195.00
1198	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 48X50.	50	21.97	\$1,098.50
1199	CINTA CANELA 2"48 X 50.	250	21.97	\$5,492.50
1200	CINTA MASKING TAPE DE 24 MM X 50 M.	35	37.95	\$1,328.25
1201	CINTA MASKING TAPE DE 48MM X 50M (2").	15	78.72	\$1,180.80
1202	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL CHICO 1.9 X 1.3 CM..	150	21.94	\$3,291.00
1203	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL GRANDE 3.2 X 1.7 CM..	200	101.34	\$20,268.00
1204	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL JUMBO 5 X 3 CM..	50	101.34	\$5,067.00
1205	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL MEDIANO 32MM C/12 PIEZAS.	15	51.31	\$769.65
1206	CLIP NIQUELADO STANDARD NO. 1.	35	8.58	\$300.30
1207	CLIP NIQUELADO STANDARD NO. 2.	75	8.14	\$610.50
1208	CLIP NIQUELADO JUMBO C/50.	50	37.29	\$1,864.50
1209	CLIP NIQUELADO NO.1 JUMBO.	150	37.29	\$5,593.50
1210	CLIP NIQUELADO MARIPOSA DE NO 2.	30	34.80	\$1,044.00
1211	CLIPS DE COLORES (CAJA C/100).	15	48.00	\$720.00
1212	CORRECTOR DE CARRITO.	20	47.40	\$948.00
1213	CORRECTOR DE CINTA 4.2MM X 8.5 MT..	20	57.85	\$1,157.00
1214	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPIZ.	20	38.00	\$760.00
1215	CUADERNO FORMA FRANCESA 100 HOJAS.	10	47.70	\$477.00
1216	CUADERNOS PROFESIONALES CON 100 HOJAS RAYA.	500	32.00	\$16,000.00
1217	DEDALES DE HULE NO. 11.	20	3.57	\$71.40
1218	DIARIO DE 2 MANOS FORMA ITALIANA RAYA.	65	168.00	\$10,920.00
1219	DIARIO DE 5 MANOS FORMA FRANCESA SIN INDICE PARA REGISTRO.	25	252.40	\$6,310.00
1220	GRAPADORA.	200	179.00	\$35,800.00
1221	EXACTO GRANDE.	50	86.00	\$4,300.00



DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

1222	EXACTO METALICO CHICO.	50	73.00	\$3,650.00
1223	FOLDER T/CARTA BEIGE.	2000	2.87	\$5,740.00
1224	FOLDER T/OFICIO AZUL.	700	3.90	\$2,730.00
1225	FOLDER T/CARTA CREMA.	2500	2.87	\$7,175.00
1226	FOLDER T/OFICIO BEIGE.	1500	3.42	\$5,130.00
1227	FOLDER T/OFICIO CREMA.	1000	3.42	\$3,420.00
1228	GOMAS MIGAJON M 20.	100	7.55	\$755.00
1229	GRAPADORA DE USO RUDO.	50	720.00	\$36,000.00
1230	GRAPADORA P-404 MT.	100	490.00	\$49,000.00
1231	GRAPAS CON 5000.	100	45.60	\$4,560.00
1232	GRAPAS STANDAR PUNTO DE CINCEL /5000.	70	45.60	\$3,192.00
1233	HOJA PAPEL OPALINA T/CARTA C/100.	100	139.00	\$13,900.00
1234	HOJAS PAPEL IRIS COLOR AMARILLO.	20	1.10	\$22.00
1235	HOJAS PAPEL IRIS COLOR AZUL CIELO T/CARTA..	20	1.10	\$22.00
1236	HOJAS PAPEL IRIS COLOR VERDE TAMAÑO CARTA.	20	1.10	\$22.00
1237	LAPIZ ADHESIVO DE 20 GRS.	80	26.80	\$2,144.00
1238	LAPIZ ADHESIVO MARCA TOP DE 36 GMS..	25	41.00	\$1,025.00
1239	LAPIZ ADHESIVO PELIKAN 40 GR..	100	41.00	\$4,100.00
1240	LAPIZ MIRADO 2.	5000	6.17	\$30,850.00
1241	LIBRETA PROFESIONAL DE RAYA.	20	32.00	\$640.00
1242	LIBRO FLORETE FORMA FRANCESA 192 HOJAS.	10	271.80	\$2,718.00
1243	LIBRO FLORETE GRIS FORMA ITALIANA NUMERO 192.	10	380.50	\$3,805.00
1244	LIGAS NO.18 C/100.	20	34.00	\$680.00
1245	LIMPIADOR LIQUIDO PARA PINTARRON BOTE.	5	91.56	\$457.80
1246	MARCADOR PARA ACETATO CON 4 MARCA:: STAEDTLER/BIC/SHARPIE..	20	94.00	\$1,880.00
1247	MARCADOR PARA PINTARRON C/4: AZOR/PELIKAN/EXPO.	10	98.00	\$980.00
1248	MARCADOR PERMANENTE PUNTO FINO CLOR NRGRO.	10	14.75	\$147.50
1249	MARCADOR TINTA PERMANENTE COLOR VERDE.	6	39.90	\$239.40
1250	MARCATEXTOS COLOR AMARILLO.	200	7.95	\$1,590.00
1251	MARCATEXTOS DIFERENTES COLORES.	120	7.95	\$954.00
1252	PAPEL BOND 37 KG TAMAÑO CARTA. CON 500 HOJAS	1700	1,299.00	\$2,208,300.00
1253	PAPEL BOND T/OFICIO 50 KGS C/500 HOJAS BLANCO: SIN MARCA..	300	171.89	\$51,567.00
1254	PAPEL CONTAC C/20 MTS..	25	277.00	\$6,925.00
1255	PAPEL OPALINA TAMAÑO CARTA.	1500	139.00	\$208,500.00
1256	PERFORADORA DE 3 ORIFICIOS..	5	1,320.00	\$6,600.00
1257	PLUMA BIC AZUL Y NEGRO PUNTO FINO.	500	5.98	\$2,990.00
1258	PLUMA BIC AZUL Y NEGRO PUNTO MEDIANO.	500	5.98	\$2,990.00
1259	PLUMA BIC COLOR ROJO PUNTO FINO.	500	5.98	\$2,990.00



DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

1260	PLUMA BIC COLOR ROJO PUNTO MEDIANO.	500	5.98	\$2,990.00
1261	PLUMA DE GEL COLOR VERDE BIODEGRADABLE. AZUL	400	27.00	\$10,800.00
1262	PORTAMINAS DE 0.5.	10	17.21	\$172.10
1263	PORTAMINAS METALICO 0.5 M301.	10	103.00	\$1,030.00
1264	POST IT BLOCK 10.5 X 7.5.	20	28.00	\$560.00
1265	POST IT BLOCK COLOR AMARILLO DE 75 MM X 75MM.	35	14.10	\$493.50
1266	POST IT BLOCK COLOR AZUL DE 3" X3" MOD. 654.	35	47.00	\$1,645.00
1267	POST IT CUBOS NEON.	50	79.00	\$3,950.00
1268	POST IT FLECHITAS.	30	37.00	\$1,110.00
1269	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA .	100	1.81	\$181.00
1270	PROTECTOR DE MEDIOS T/CARTA C/100.	250	183.00	\$45,750.00
1271	REGLA DE PLASTICO DE 30 CMS.	100	9.90	\$990.00
1272	REGLA METALICA DE 30 CMS..	100	31.00	\$3,100.00
1273	RESISTOL BLANCO 850 DE LITRO.	50	284.40	\$14,220.00
1274	SACAGRAPAS.	25	19.50	\$487.50
1275	SACAPUNTAS ESCOLAR ECONOMICO.	10	2.00	\$20.00
1276	SACAPUNTA ELECTRICO.	5	1,100.00	\$5,500.00
1277	SEPARADOR NUMERICO 1-10.	5	45.00	\$225.00
1278	SEPARADOR NUMERICO 1-12.	5	49.00	\$245.00
1279	SEPARADOR NUMERICO 1-15 JUEGO.	5	68.00	\$340.00
1280	SEPARADOR NUMERICO 1-31.	30	127.00	\$3,810.00
1281	SEPARADORES CON CEJA DE COLORES T/C PARA CARPETA DE 3 ARGOLLAS.	5	37.00	\$185.00
1282	SOBRE BLANCO PARA CORRESPONDENCIA T/CARTA.	100	1.29	\$129.00
1283	SOBRE BLANCO PARA CORRESPONDENCIA T/OFICIO.	100	1.38	\$138.00
1284	SOBRE BOLSA CARTA. 16 X 8.5 CM	300	1.22	\$366.00
1285	SOBRE BOLSA 1/2 CARTA 24 X 16 CM.	400	3.20	\$1,280.00
1286	SOBRE BOLSA 1/2 OFICIO 27 X 19.5 CM.	450	4.00	\$1,800.00
1287	SOBRE PARA DISCO CD.	200	1.82	\$364.00
1288	TARJETA CARTULINA BLANCA 1/4 OFICIO C/500.	5	218.00	\$1,090.00
1289	TIJERAS METALICAS NO. 7.	50	94.00	\$4,700.00
1290	TINTA PARA SELLO COLOR ROJO 7011.	10	118.00	\$1,180.00
1291	TINTA PARA SELLO ROLAPLICA.	10	33.80	\$338.00
1292	CINTA DE VINILIO PARA ETIQUETADORA CARTUCHO PLV-WHT-1/2 12MMX5.5MM MOD. 18444.	5	565.00	\$2,825.00
1293	PAPEL KRAFT DE 120 MTS ALTURA.	10	643.00	\$6,430.00

En la cantidad de \$3'036,902.00 (tres millones treinta y seis mil novecientos dos pesos 00/100 M.N.) sin incluir el I.V.A.-----

BLOQUE N° 13. DEFENSORÍA PÚBLICA DEL ESTADO.-----



**DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO**

PART	DESCRIPCIÓN	CANT	P/U	TOTAL
1294	43.- BROCHES DE 8 CM C/50	8	67.40	\$539.20
1295	48.- CAJA DE ARCHIVO MUERTO DE PLASTICO T/O	18	184.21	\$3,315.78
1296	51.- CALCULADORA DE ESCRITORIO 12 DIGITOS DUAL	1	283.45	\$283.45
1297	53.- CARPETA ACCO GRIP T/CARTA	18	48.00	\$864.00
1298	54.- CARPETA ACCO GRIP T/OFICIO	2	52.00	\$104.00
1299	65.- CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 2" CON ARO "D"	6	122.40	\$734.40
1300	CARPETA LEFORT TAMAÑO OFICIO	8	77.40	\$619.20
1301	76.- CARPETA TAMAÑO CARTA LEFORD	8	70.68	\$565.44
1302	88.- CINTA ADHESIVA 48X65	4	21.97	\$87.88
1303	89.- CINTA ADHESIVA DE 18MM X 33 M	4	8.12	\$32.48
1304	90.- CINTA ADHESIVA DE 24X65 M(1")	7	23.90	\$167.30
1305	91.- CINTA ADHESIVA DIUREX 18MMX65M	7	14.95	\$104.65
1306	112.- CLIP NIQUELADO ESTANDAR NO2	6	8.14	\$48.84
1307	116.- CLIP NIQUELADO STANDARD NO 3	75	9.90	\$742.50
1308	119.- COJIN P/SELLO METALICO NO 2	3	126.00	\$378.00
1309	130.- CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPIZ	7	38.00	\$266.00
1310	140.- CUADERNO PROFESIONAL DE RAYAS	22	32.00	\$704.00
1311	146.- DESPACHADOR DE CINTA D-30 GRANDE	1	138.00	\$138.00
1312	158.- DIARIO DE REGISTRO(FLORETE) FORMA FRANCESA DE 192 HOJAS	7	271.80	\$1,902.60
1313	163.- ENGRAPADORA	2	179.00	\$358.00
1314	CODIGO 175.- EXACTO GRANDE	2	86.00	\$172.00
1315	CODIGO 178.- FOLDER BEIGE T/CARTA	1125	2.87	\$3,228.75
1316	CODIGO 190.- FOLDER T/OFICIO BEIGE	3000	3.42	\$10,260.00
1317	CODIGO 192 FOLIADOR AUTOMATICO 8 DIGITOS	1	608.00	\$608.00
1318	CODIGO 198.- GOMA DE MIGAJON M20	7	7.55	\$52.85
1319	CODIGO 26.- GRAPA ESTANDAR PILOT C/5040	5	59.00	\$295.00
1320	CODIGO 228.- LAPIZ ADHESIVO 36GRS	15	41.00	\$615.00
1321	204.- GRAPADORA DE USO RUDO	1	720.00	\$720.00
1322	228.- LAPIZ ADHESIVO 36GRS	15	41.00	\$615.00
1323	231.- LAPIZ BICOLOR	15	9.20	\$138.00
1324	CODIGO 235.- LAPIZ MIRADOR 2	37	6.17	\$228.29
1325	CODIGO 247.- LIGAS DE HULE NO 33 CON 100GRS	1	34.00	\$34.00
1326	CODIGO NO 248.- LIGAS NO 18 C/100	2	34.00	\$68.00
1327	CODIGO 262.- MARCATEXTO AMARILLO	56	7.95	\$445.20
1328	CODIGO 277.- PAPEL BOND T/CARTA DE 37 C/500 HOJAS BLANCO	112	153.00	\$17,136.00
1329	CODIGO 278.- PAPEL BOND T/CARTA DE 37 C/500 HOJAS BLANCO	187	153.00	\$28,611.00



**DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO**

1330	CODIGO 281.- PAPEL CARBON T/OFICIO C/100	1	184.00	\$184.00
1331	CODIGO 294.- PASTA PARA ENGARGOLAR T/CARTA DE PLASTICO COLOR NEGRO C/25	1	156.00	\$156.00
1332	CODIGO 311.- PERFORADORA DE DOS ORIFICIOS	4	211.00	\$844.00
1333	CODIGO 327.- PLUMA AZUL Y NEGRO PUNTO MEDIANO	131	5.98	\$783.38
1334	CODIGO 329.- PLUMA COLOR ROJO PUNTO MEDIANO	22	5.98	\$131.56
1335	CODIGO 346.- POST IT BLOCK COLOR AMARILLO DE 3" X 3" MOD. 654	90	14.10	\$1,269.00
1336	CODIGO 365.- REGLA METALICA DE 30CMS	4	31.00	\$124.00
1337	CODIGO 367.- RESISTOL 850 DE 500GRS	4	169.90	\$679.60
1338	CODIGO 376.- SACAGRAPAS	7	19.50	\$136.50
1339	CODIGO 377.- SACAPUNTA ECONOMICO ESCOLAR	15	2.00	\$30.00
1340	CODIGO 393.- SOBRE AMARILLO T/OFICIO 34X26 CMS CON CEJA DE PEGAMENTO	187	6.42	\$1,200.54
1341	CODIGO 395.- SOBRE BLANCO PARA CORRESPONDENCIA T/OFICIO	187	1.38	\$258.06
1342	CODIGO 412.- SOBRE MANILA TAMAÑO CARTA	77	4.38	\$337.26
1343	CODIGO.- 414 SOBRE PARA CD	19	1.82	\$34.58
1344	CODIGO 425.- TIJERAS BARRILITO METALICAS	4	94.00	\$376.00
1345	CODIGO 426 TIJERAS ESCOLARES MANGO AZUL #5	4	34.90	\$139.60
1346	CODIGO 430.- TINTA PARA SELLO AUTOENTINTABLE NEGRA	2	118.00	\$236.00
1347	CODIGO 431.- TINTA PARA SELLO AUTOTINTABLE ROJA	2	118.00	\$236.00
1348	CODIGO 437.- TINTA PARA SELLO ROLAPLICA AZUL	2	33.80	\$67.60
1349	CODIGO 84.- CINTA DE AISLAR 33C/10 S/M	4	48.00	\$192.00
1350	CODIGO 143.- EXTENSION ELECTRICA DE 15MTS CAL. 16	1	490.80	\$490.80
1351	CODIGO 146.- EXTENSION ELECTRICA DE 5 MTS CAL. 16	1	235.00	\$235.00
1352	CODIGO 158.- FOCO AHORRADOR DE 100 WTS ESPIRAL A 220 VTS 6500	3	140.00	\$420.00
1353	CODIGO 162.- FOCO AHORRADOR DE 15 WTS 8U A 220 VOLTS	1	140.00	\$140.00
1354	CODIGO 245.- PILA AA ALKALINA	3	142.00	\$426.00
1355	CODIGO 246.- PILA AAA ALKALINA	1	158.00	\$158.00

En la cantidad de \$84,468.29 (Ochenta y cuatro mil cuatrocientos sesenta y ocho pesos 29/100 M.N.) sin incluir el I.V.A.-----

BLOQUE N° 14. CONSEJO ESTATAL DE SEGURIDAD PÚBLICA.-----

PART	DESCRIPCIÓN	CANT	P/U	TOTAL
1356	BROCHES DE 8 CM C/50	32	67.40	\$2,156.80
1357	CALCULADORA DE ESCRITORIO 12 DIGITOS DUAL	9	283.45	\$2,551.05
1358	ESCALIMETRO CON ESTUCHE 30 CM MAPED	6	162.18	\$973.08
1359	FOLDER BEIGE T/CARTA CAJA CON 100 PIEZAS	36	287.00	\$10,332.00
1360	FOLDER T/OFICIO BEIGE CAJA CON 100 PIEZAS	33	342.00	\$11,286.00
1361	PEGAMENTO IRIS PEGATODO DE 100 ML (CON 5 FRASCOS)	2	1,360.00	\$2,720.00
1362	ESCUADRA SEMI-PROFESIONAL S/B DE 30 CM. MAPED	3	342.55	\$1,027.65



**DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO**

1363	HILO CAÑAMO BLANCO 100% ALGODON #00 DE 75 GRAMOS (150) MTS.	7	363.00	\$2,541.00
1364	INDICADORES REMOVIBLES NEON TUK-STIK SOBRE C/5 BLOCKS	138	37.00	\$5,106.00
1365	NT CUTTER CIRCULO CORTADOR. DIAMETRO: 1,8 - 17 CM. GUIA CENTRAL. NUMERO DE CUCHILLAS INCLUIDAS: 6. HOJA DE REPUESTO: BDA-200P. MATERIAL DE CORTE: PAPEL, CARTULINA, PELICULA SUAVE, PIEL, LAMINA DE GOMA FINA, CUALQUIER OTRO MATERIAL FINO.	18	886.00	\$15,948.00
1366	PAPEL FOTOGRAFICO PROFESIONAL SATINADO PARA IMPRESIONES DE INYECCION DE TINTA, 150 HOJAS DE 21,6CM X 27,9 CM, KIRKLAND	4	1,397.00	\$5,588.00
1367	LAPIZ DE CERA COLOR ROJO	100	20.50	\$2,050.00
1368	PAPEL ROTAFOLIO EXTENDIDO 50 C/U	7	306.00	\$2,142.00
1369	PLUMONES BASE DE AGUA, PUNTO FINO CON 12 PIEZAS	4	128.00	\$512.00
1370	PLUMA AZUL PUNTO FINO	36	5.98	\$215.28
1371	POST-IT BANDERITAS VARIOS COLORES	40	52.53	\$2,101.20
1372	POST IT BLOCK 2 X 3" MOD 656	18	12.70	\$228.60
1373	PROTECTORES DE HOJA T/OFICIO C/100	3	270.00	\$810.00
1374	PLUMA NEGRO PUNTO FINO	6	5.98	\$35.88
1375	POST IT BLOCK DE COLORES DE 3" X3" MOD. 654	37	14.10	\$521.70
1376	TABLA SALVACORTE 90X60 CM	2	633.00	\$1,266.00
1377	SOBRE AMARILLO T/OFICIO 34X26 CMS CON CEJA DE PEGAMENTO	280	6.42	\$1,797.60
1378	SOBRE PARA CD PAQUETE CON 100 PIEZAS	3	180.00	\$540.00
1379	SOBRE BOLSA T/CARTA 30.5 X 23 AMARILLO	5	219.00	\$1,095.00
1380	ARILLO METALICO P/ENGARGOLAR 1/4" CAJA CON 135 PIEZAS	2	190.00	\$380.00
1381	ARILLO METALICO P/ENGARGOLAR 7/16" CAJA CON 100 PIEZAS	3	225.00	\$675.00
1382	ARILLO METALICO P/ENGARGOLAR 5/16" CAJA CON 100 PIEZAS	3	187.60	\$562.80
1383	ARILLOS CERLOX DE 7/8" CAJA CON 100 PIEZAS	1	75.80	\$75.80
1384	PAPEL BOND T/CARTA DE 37 C/500 HOJAS BLANCO	12	1,299.00	\$15,588.00
1385	PAPEL BOND T/OFICIO DE 37 C/500 HOJAS BLANCO	2	1,718.90	\$3,437.80
1386	PROTECTORES DE HOJA T/CARTA C/100	3	183.00	\$549.00

En la cantidad de \$94,813.24 (Noventa y cuatro mil ochocientos trece pesos 24/100 M.N.) sin incluir el I.V.A.-----

BLOQUE N° 15. SECRETARÍA TÉCNICA DE GABINETE.-----

PART	DESCRIPCIÓN	CANT	P/U	TOTAL
1387	BROCHES DE 8 CM C/50	1	67.40	\$67.40
1388	CAJA DE ARCHIVO MUERTO DE CARTON T/CARTA	3	79.77	\$239.31
1389	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 1 1/2" CON ARO	2	107.00	\$214.00
1390	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 2" CON ARO	2	122.40	\$244.80
1391	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 3" BLANCA CON ARO	2	169.80	\$339.60
1392	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 4" CON ARO	1	216.90	\$216.90



DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

1393	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 5" CON ARO	1	262.00	\$262.00
1394	CARPETA TAMAÑO CARTA LEFORD	2	70.68	\$141.36
1395	CINTA ADHESIVA DE 18 MM X 33 M	2	8.12	\$16.24
1396	CINTA ADHESIVA DE 24 X 65 M (1")	2	23.90	\$47.80
1397	CINTA MAGICA DE 18MM X 33M: TUK/3M/NAVITEK: PIEZA	2	48.00	\$96.00
1398	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL CHICO 1.9 X 1.3 CM	20	21.94	\$438.80
1399	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL GRANDE 3.2 X 1.7	20	101.34	\$2,026.80
1400	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL JUMBO 5 X 3 CM	20	101.34	\$2,026.80
1401	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL MEDIANO 2.5 X 1.5 CM	20	51.31	\$1,026.20
1402	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL MEDIANO 32 MMC/12	20	51.31	\$1,026.20
1403	CLIP NIQUELADO ESTANDAR N° 2	3	8.14	\$24.42
1404	COJIN P/SELLO METALICO N° 2	1	126.00	\$126.00
1405	CORRECTOR DE CARRITO	2	47.40	\$94.80
1406	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPIZ	2	38.00	\$76.00
1407	DEDALES DE HULE N° 11	1	3.57	\$3.57
1408	ENGRAPADORA METAL MEDIA TIRA	1	159.00	\$159.00
1409	ETIQUETAS ADHESIVAS PARA CD C/50	1	189.00	\$189.00
1410	ETIQUETAS ADHESIVAS TAMAÑO CARTA	1	199.00	\$199.00
1411	EXACTO METALICO GRANDE	1	86.00	\$86.00
1412	FOLDER T/CARTA CREMA	20	2.87	\$57.40
1413	FOLDER T/CARTA IRIS VERDE	1	528.00	\$528.00
1414	GRAPAS ESTANDAR PUNTO DE CINCEL C/5000	2	45.60	\$91.20
1415	GRAPAS USO RUDO FIFA HEAVY DUTY MODELO HC-38C 9.53 MM	1	35.64	\$35.64
1416	HOJA DE PAPEL OPALINA T/CARTA DE 125 GRS C/100	1	139.00	\$139.00
1417	HOJA DE PAPEL OPALINA T/CARTA DE 225 GRS C/100	1	225.00	\$225.00
1418	LAPIZ ADHESIVO 36 GRS.	2	41.00	\$82.00
1419	LAPIZ MIRADO 2 1/2	2	444.24	\$888.48
1420	LIBRETA 1/4 PASTA DURA FORMA FRANCESA: SCRIBE/ESTRELLA/NORMA: PIEZA	1	88.80	\$88.80
1421	LIGAS N° 18 C/100	1	34.00	\$34.00
1422	MARCATEXTO AMARILLO	5	7.95	\$39.75
1423	MARCATEXTOS (DIFERENTES COLORES)	5	7.95	\$39.75
1424	NAVAJAS PARA EXACTO GRUESO C/10	1	34.90	\$34.90
1425	PAPEL P/COPIADORA-IMPRESORA T/CARTA ECOLOGICO C/500	20	129.90	\$2,598.00
1426	PAPEL P/COPIADORA-IMPRESORA T/OFICIO ECOLOGICO C/500	1	171.89	\$171.89
1427	PEGAMENTO KOLA LOKA	1	44.00	\$44.00
1428	PERFORADORA DE TRES ORIFICIOS COMPLETAMENTE METALICA. PUNZONES DE ACERO. COMPARTIMIENTO PARA RECOLECCION DE RECORTES. DIAMETRO DE LA PERFORACION: 7 MM. COLOR NEGRO. CAPACIDAD DE PERFORACION: 15 HOJAS BASE ANTIDERRAPANTE. //: PIEZA	1	697.00	\$697.00
1429	PLATO DESECHABLE UNICEL TIPO CHAROLA C/50	1	71.12	\$71.12



**DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
 DIRECCIÓN DE LICITACIONES
 CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
 ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
 DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO**

1430	PLATOS DESECHABLES DE CARTON C/25	1	105.00	\$105.00
1431	PLUMA AZUL Y NEGRO PUNTO FINO	3	5.98	\$17.94
1432	PLUMA COLOR ROJO PUNTO FINO	1	5.98	\$5.98
1433	PLUMAS DE GEL BIODEGRADABLE TINTA AZUL	3	27.00	\$81.00
1434	POST IT BLOCK COLOR AMARILLO DE 3" X3" MOD. 654	4	14.10	\$56.40
1435	POST IT CUBOS NEON	3	79.00	\$237.00
1436	POST-IT BANDERITAS VARIOS COLORES	1	52.53	\$52.53
1437	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA C/100	1	183.00	\$183.00
1438	REGLA METALICA DE 30 CMS	1	31.00	\$31.00
1439	SEPARADOR NUMERICO 1-05	1	29.00	\$29.00
1440	SEPARADOR NUMERICO 1-10	1	45.00	\$45.00
1441	SEPARADOR NUMERICO 1-12	1	49.00	\$49.00
1442	SEPARADOR NUMERICO 1-15	1	68.00	\$68.00
1443	SEPARADOR NUMERICO 1-31	1	127.00	\$127.00
1444	SEPARADOR NUMERICO 1-8: PAQUETE	2	39.00	\$78.00
1445	SEPARADOR NUMERICO DEL 1 AL 10 SIN NUMERO	2	45.00	\$90.00
1446	SEPARADOR NUMERICO DEL 1 AL 5 SIN NUMERO	2	29.00	\$58.00
1447	SOBRE BOLSA EXTRA GRANDE 50 X 40 CM	2	19.48	\$38.96
1448	SOBRE MANILA T/RADIOGRAFIA	2	19.48	\$38.96
1449	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	1	321.00	\$321.00
1450	TIJERAS METALICAS DEL NUM. 7	1	94.00	\$94.00
1451	TINTA PARA COJIN PARA SELLO COLOR VERDE	1	33.80	\$33.80
1452	TINTA PARA SELLO AUTOENTINTABLE NEGRA	1	118.00	\$118.00
TECHOI	\$ 19,970.00			\$17,212.50

En la cantidad de \$17,212.50 (Diecisiete mil doscientos doce pesos 50/100 M.N.) sin incluir el I.V.A.

BLOQUE N° 16. COORDINACIÓN GENERAL DE COMUNICACIÓN SOCIAL.

PART	DESCRIPCIÓN	CANT	P/U	TOTAL
1453	AGUJA LANERA DEL NO. 6 (6 PULGADAS DE LARGO)	1	14.10	\$14.10
1454	ARILLO METALICO P/ENGARGOLAR 1"	10	12.60	\$126.00
1455	BLOCK P/TAQUIGRAFIA LARGO CLASICO	10	22.07	\$220.70
1456	BORRADOR PARA PINGTARRON: BACO	1	23.50	\$23.50
1457	CAJA PARA ARCHIVO MUERTO CARTON TAMAÑO OFICIO	2	63.12	\$126.24
1458	CAJA DE ARCHIVO MUERTO A.M. 50 RECO T/O	3	63.12	\$189.36
1459	CARPETA ACCO GRIP T/CARTA	1	48.00	\$48.00
1460	CAFRPETA ACCO GRIP T/OFICIO	1	52.00	\$52.00



DIRECCIÓN GENERAL DE ADOQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

1461	CARPETA BROCHE PRESION T/CARTA	1	48.00	\$48.00
1462	CARPETA BROCHE PRESION T/OFICIO	1	52.00	\$52.00
1463	CARPETA DE PIEL COLOR NEGRA CON CIERRE T/CARTA	1	294.00	\$294.00
1464	CARPETA DE PIEL COLOR NEGRA T/OFICIO CON CIERRE	1	294.00	\$294.00
1465	CARPETA T/CARTA LEFORD	3	70.68	\$212.04
1466	CHINCHES DE COLORES:: CAJA CON 100	1	38.81	\$38.81
1467	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 24 MM X 65 M (DIUREX)	2	23.90	\$47.80
1468	CINTA CANELA DE 2" 48 X 50	1	21.97	\$21.97
1469	CLIP BROCHE AGARRA PAPEL CHICO 1.9 X 1.3 CM	3	21.94	\$65.82
1470	CLIP BROCHE AGARRA PAPEL GRANDE 3.2 X 1.7 CM	3	101.34	\$304.02
1471	CLIP BROCHE AGARRA PAPEL JUMBO 5 X 3 CM	4	101.34	\$405.36
1472	CLIP NIQUELADO ESTANDAR NO. 2 :: CAJA	2	8.14	\$16.28
1473	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO. 2 ::CAJA	1	34.80	\$34.80
1474	CORRECTOR DE CARRITO KOREX	1	47.40	\$47.40
1475	CORRECTOR DE CINTA 4.2 MM X 8.5 M	1	57.85	\$57.85
1476	CORRECTOR DE PAPEL RADEX	1	47.40	\$47.40
1477	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPIZ	1	38.00	\$38.00
1478	CUTTER CORTY	1	86.00	\$86.00
1479	DEDAL DE HULE NO. 13	1	4.90	\$4.90
1480	DEDAL DE HULE NO. 12	1	3.57	\$3.57
1481	DIARIO DE 4 MANOS FORMA ITALIANA DE RAYA 100 HOJAS	1	260.00	\$260.00
1482	EXACTO METALICO GRANDE	1	86.00	\$86.00
1483	FOLDER BEIGE T/CARTA ::CAJA CON 100	1	287.00	\$287.00
1484	FOLDER COLOR CREMA T/CARTA :: CAJA CON 100	1	287.00	\$287.00
1485	FOLDER COLOR BEIGE T/OFICIO :: CAJA CON 100	1	342.00	\$342.00
1486	GOMA DE MIGAJON M20	1	7.55	\$7.55
1487	GRAPADORA EJECUTIVA MILLENNIUM DE GOLPE ENGRAPA 40 HOJAS	1	380.00	\$380.00
1488	GRAPADORA ELECTRICA DE 2-45 HOJAS DE PAPEL	1	1,550.00	\$1,550.00
1489	GRAPAS ESTANDAR CAJA CON 5000	1	45.60	\$45.60
1490	HOLO CUERVO NO. 00 510 GRS :: CAJA CON 6 BOBINAS	1	363.00	\$363.00
1491	HOJAS PAPEL IRIS VARIOS COLORES PAQUETE CON 100	1	110.00	\$110.00
1492	LAPIZ ADHESIVO PELIFLIX DE 20 GRS	5	26.80	\$134.00
1493	LAPIZ MIRADO NO. 2	10	6.17	\$61.70
1494	LIBRETA 1/4 PASGTA DURA FORAM FRANCESA DE 100 HOJAS :: ESCRIBE/ ESTRLLA/NORMA	2	88.80	\$177.60
1495	LIGAS DE HULE NO, 33 CAJA CON 100	1	34.00	\$34.00
1496	LIMPIADOR LIQUIDO PARA PINGTARRON 200 MLCON ATOMIZADOR	1	91.56	\$91.56
1497	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE COLOR NEGRO	1	39.90	\$39.90
1498	MARCADOR PARA ACETATO, CD, DVD COLOR NEGRO	1	45.00	\$45.00



DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

1499	MARCADORES PARA PINTARRON PAQUETE CON 4:: AZOR/PELIKAN/EXPO	1	98.00	\$98.00
1500	MARCADOR PERMANENTE PUNTO FINO COLOR AZUL CAJA CON 12	1	177.00	\$177.00
1501	MARCADOR TINTA PERMANENTE COLOR VERDE	1	39.90	\$39.90
1502	MARCA TEXTOS AMARILLO	2	7.95	\$15.90
1503	MARCADORES DIFERENTES COLORES	2	7.95	\$15.90
1504	PAPEL BOND T/ CARTA DE 37 HOJAS 500 BLANCO	15	129.90	\$1,948.50
1505	PAPEL BOND T/ OFICIO 35 C/500 HOJAS BLANCO	7	171.89	\$1,203.23
1506	PAPEL CONTAC DE 20 MTS	1	277.00	\$277.00
1507	PASTA CUBIERTA PARA ENGARGOLAR TRANSPARENTE C/25	1	156.00	\$156.00
1508	PLATO DESECHABLE UNICEL TIPO CHAROLA C/50	1	71.12	\$71.12
1509	PLUMA TINTA COLOR AZUL PUNTO FINO:: BIC/PIN POINT	4	5.98	\$23.92
1510	PLUMA TINTA NEGRA PUNTO FINO :: BIC/PIN POINT	4	5.98	\$23.92
1511	PLUMA COLOR AZUL PUNTO MEDIANO :: BIC/PIN POINT	15	5.98	\$89.70
1512	PLUMA COLOR NEGRO PUNTO MEDIANO :: BIC/PIN POINT	9	5.98	\$53.82
1513	PORTA CLIPS MAGNETICO DE ESCRITORIO	1	54.00	\$54.00
1514	POST IT BLOCK 10.5 X 7.5MM	10	28.00	\$280.00
1515	POS IT COLOR AZUL DE 3" X 3" NO. 654	5	47.00	\$235.00
1516	POST IT FLECHITAS COLORES	5	37.00	\$185.00
1517	POST IT BANDERITAS VARIOS COLORES	5	52.53	\$262.65
1518	PROTECTOR DE HOJAS CAJA C/100	1	183.00	\$183.00
1519	PUÑOS DE PLASTICOS (PARES)	1	49.00	\$49.00
1520	RAFIA ACERADA NO. 2	1	370.00	\$370.00
1521	REGLA METALICA DE 30 CM	2	31.00	\$62.00
1522	RESISTOL BLANCO 850	1	284.00	\$284.00
1523	SOBRE BLANCO PARA CORRESPONDENCIA T/CARTA	10	1.29	\$12.90
1524	SOBRE BLANCO PARA CORRESPONDENCIA T/OFICIO	10	1.38	\$13.80
1525	SOBRE BOLSA 1/2 OFICIO 27 X 19.5 CM	15	4.00	\$60.00
1526	SOBRE BOLSA COIN 9 X 16 CM	20	1.22	\$24.40
1527	SOBRE MANILA TAMAÑO CARTA	20	4.38	\$87.60
1528	SOBRE MANILA T/OFICIO	20	6.42	\$128.40
1529	SOBRE PARA CD	50	1.82	\$91.00
1530	TIJERAS BARRILITO METALICAS	1	94.00	\$94.00

En la cantidad de \$13,892.49 (Trece mil ochocientos noventa y dos pesos 49/100 M.N.) sin incluir el I.V.A.-----

BLOQUE N° 17. SECRETARÍA DE COMUNICACIONES Y TRANSPORTES.-----

PART	DESCRIPCIÓN	CANT	P/U	TOTAL
------	-------------	------	-----	-------



DIRECCIÓN GENERAL DE ADOQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

1531	BLOCK P/TAQUIGRAFIA CORTO CLASICO	7	17.40	\$121.80
1532	BLOCK P/TAQUIGRAFIA LARGO CLASICO	7	22.07	\$154.49
1533	BOLSA PARA ENMICAR TAMAÑO CARTA C/100	2	880.00	\$1,760.00
1534	BORRADOR P/PINTARRON	4	23.50	\$94.00
1535	BROCHES DE 8 CM C/50	15	67.40	\$1,011.00
1536	CAJA DE ARCHIVO CARTON TAMAÑO OFICIO	120	63.12	\$7,574.40
1537	CARPETA ACCO GRIP T/CARTA	19	48.00	\$912.00
1538	CARPETA ACCO GRIP T/OFICIO	19	52.00	\$988.00
1539	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 1 1/2" CON ARO D	8	107.00	\$856.00
1540	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 1" CON ARO D	8	99.80	\$798.40
1541	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 2" CON ARO D	8	122.40	\$979.20
1542	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 3" BLANCA CON ARO D	8	169.80	\$1,358.40
1543	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 3" CON ARO D	8	169.80	\$1,358.40
1544	CARPETA LEFORT TAMAÑO OFICIO	4	77.40	\$309.60
1545	CARPETA PANORAMICA TAMAÑO CARTA COLOR BLANCO 3 ARILLOS 3"	19	169.80	\$3,226.20
1546	CARTULINA OPALINA 1/2 CARTA C/100	1	133.40	\$133.40
1547	CARTULINA OPALINA T/CARTA C/100 COLOR ARENA-MARFIL	2	290.00	\$580.00
1548	CINTA 810 MAGICA 18 X 25: SCOTCH/=: PIEZA	7	48.00	\$336.00
1549	CINTA ADHESIVA 12 MM X 65 M	7	10.70	\$74.90
1550	CINTA ADHESIVA 48X65	7	21.97	\$153.79
1551	CINTA ADHESIVA DE 24 X 65 M (1")	7	23.90	\$167.30
1552	CINTA MASKING TAPE DE 12 MM X 50 M (1/2")	7	27.00	\$189.00
1553	CINTA MASKING TAPE DE 24 MM X 50 M	7	37.95	\$265.65
1554	CINTA TIPO SCOTCH ESPECIAL PARA LIBROS DE 38.1 X 13.7	7	143.20	\$1,002.40
1555	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL MEDIANO 2.5 X 1.5 CM	7	51.31	\$359.17
1556	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL MEDIANO 32 MMC/12	7	51.31	\$359.17
1557	CLIP NIQUELADO ESTANDAR N° 2	7	8.14	\$56.98
1558	CLIP NIQUELADO JUMBO C/50	7	37.29	\$261.03
1559	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO. 1	7	21.62	\$151.34
1560	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO. 2	7	34.80	\$243.60
1561	CLIP NIQUELADO STANDARD N° 3	19	9.90	\$188.10
1562	COJIN P/SELLO DE PLASTICO DEL N° 1	4	71.00	\$284.00
1563	CONOS PARA AGUA C/250	7	98.00	\$686.00
1564	CORRECTOR LIQUIDO	11	17.90	\$196.90
1565	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPIZ	11	38.00	\$418.00
1566	CUADERNO F/FRANCESA RAYA/CUADRO/DIB. C/ESPIRAL 100 HOJAS	4	47.70	\$190.80



DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

1567	CUENTA FACIL	10	12.98	\$129.80
1568	DIARIO DE 4 MANOS FORMA FRANCESA RAYA	4	271.80	\$1,087.20
1569	DIARIO DE REGISTRO (FLORETE) FORMA FRANCESA DE 192 HOJAS	4	271.80	\$1,087.20
1570	EXACTO METALICO CHICO	4	73.00	\$292.00
1571	FOLDER BEIGE T/CARTA	156	2.87	\$447.72
1572	FOLDER IRIS TAMAÑO OFICIO COLOR AZUL	117	8.40	\$982.80
1573	GOMA BLANCA WS-20	15	7.55	\$113.25
1574	GRAPADORA 858	2	179.00	\$358.00
1575	GRAPAS CON 5000	2	45.60	\$91.20
1576	GRAPAS ESTANDAR PUNTO DE CINCEL C/5000	9	45.60	\$410.40
1577	GRAPAS USO RUDO FIFA HEAVY DUTY MODELO HC-38C 9.53 MM	2	35.64	\$71.28
1578	HOJA DE PAPEL OPALINA T/CARTA DE 125 GRS C/100	19	139.00	\$2,641.00
1579	LAPIZ ADHESIVO 20 GRS.	10	26.80	\$268.00
1580	LAPIZ DE CERA COLOR ROJO	10	20.50	\$205.00
1581	LAPIZ MIRADO 2	78	6.17	\$481.26
1582	LIBRETA PROFESIONAL CUADRO GRANDE C/100	8	32.00	\$256.00
1583	LIBRETA PROFESIONAL DE RAYA	8	32.00	\$256.00
1584	LIGAS N° 18 C/100	6	34.00	\$204.00
1585	LIMPIADOR LIQUIDO PARA PINTARRON	2	91.56	\$183.12
1586	MARCADOR PERMANENTE PUNTO FINO COLOR AZUL C/12	8	177.00	\$1,416.00
1587	MARCADOR PERMANENTE PUNTO FINO COLOR NEGRO C/12	8	177.00	\$1,416.00
1588	MARCATEXTO AMARILLO	19	7.95	\$151.05
1589	MARCATEXTOS (DIFERENTES COLORES)	7	7.95	\$55.65
1590	MICA TERMICA TAMAÑO CARTA C/20	19	680.00	\$12,920.00
1591	PAPEL BOND T/CARTA DE 37 C/500 HOJAS BLANCO	163	129.90	\$21,173.70
1592	PAPEL BOND T/OFICIO 50 KG C/500 HOJAS	162	171.89	\$27,846.18
1593	PLATO DESECHABLE UNICEL TIPO CHAROLA C/50	7	71.12	\$497.84
1594	PLUMA AZUL Y NEGRO PUNTO FINO	156	5.98	\$932.88
1595	PLUMA AZUL Y NEGRO PUNTO MEDIANO	156	5.98	\$932.88
1596	POST IT BLOCK AZUL DE 3" X 3" MOD 654	39	47.00	\$1,833.00
1597	POST IT FLECHITAS	19	37.00	\$703.00
1598	POST-IT BANDERITAS VARIOS COLORES	20	52.53	\$1,050.60
1599	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA C/100	78	183.00	\$14,274.00
1600	RAFIA ACERADA N°2	2	370.00	\$740.00
1601	REGLA METALICA DE 30 CMS	7	31.00	\$217.00
1602	SACAGRAPAS	6	19.50	\$117.00
1603	SACAPUNTAS ELECTRICO	19	1,100.00	\$20,900.00



DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

1604	SOBRE BLANCO PARA CORRESPONDENCIA T/CARTA	39	1.29	\$50.31
1605	SOBRE BLANCO PARA CORRESPONDENCIA T/OFICIO	39	1.38	\$53.82
1606	SOBRE BOLSA 1/2 CARTA 24 X 16 CM	39	3.20	\$124.80
1607	SOBRE BOLSA 16 X 8.5 CM	19	1.22	\$23.18
1608	SOBRE BOLSA LEGAL 40 X 30	39	11.22	\$437.58
1609	SOBRE BOLSA T/CARTA 30.5 X 23 AMARILLO	39	4.38	\$170.82
1610	SOBRE BOLSA T/DOBLE CARTA AMARILLO	39	11.22	\$437.58
1611	SOBRE BOLSA T/OFICIO 34 X 24 CM AMARILLO	8	6.42	\$51.36
1612	TABLA FIJA PAPEL T/OFICIO	8	127.00	\$1,016.00
1613	TIJERAS BARRILITO METALICAS	8	94.00	\$752.00
1614	TINTA PARA FOLIADOR 11.1 CC	8	64.00	\$512.00
1615	TINTA PARA SELLO AUTOENTINTABLE NEGRA	8	118.00	\$944.00

En la cantidad de \$149,114.88 (Ciento cuarenta y nueve mil ciento catorce pesos 88/100 M.N.) sin incluir el I.V.A.-----

BLOQUE N° 18. SECRETARÍA DEL TRABAJO Y PREVISIÓN SOCIAL.-----

PART	DESCRIPCIÓN	CANT	P/U	TOTAL
1616	BROCHES DE 8 CM C/50	30	67.40	\$2,022.00
1617	CHINCHES DE COLOR	6	38.81	\$232.86
1618	CINTA ADHESIVA DE 24 X 65 M (1")	180	23.90	\$4,302.00
1619	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 48 X 50	18	21.97	\$395.46
1620	CINTA MASKING TAPE DE 48 MM X 50 M (2)	15	78.72	\$1,180.80
1621	CLIP NIQUELADO ESTANDAR NO. 2	120	8.14	\$976.80
1622	CLIP NIQUELADO JUMBO C/50	30	37.29	\$1,118.70
1623	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO. 1	15	21.62	\$324.30
1624	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO. 2	15	34.80	\$522.00
1625	COJIN P/SELLO METALICO NO. 2	20	126.00	\$2,520.00
1626	CORRECTOR LIQUIDO	60	17.90	\$1,074.00
1627	CRAYON DE CERA COLOR ROJO	120	20.50	\$2,460.00
1628	DIARIO DE 3 MANOS ESCOLAR ESCRIBE FORMA ITALIANA	30	136.00	\$4,080.00
1629	DIARIO DE REGISTRO (FLORETE) FORMA FRANCESA DE 192 HOJAS	24	271.80	\$6,523.20
1630	EXACTO DELGADO ECONOMICO	60	9.00	\$540.00
1631	FOLDER T/CARTA CREMA	2000	2.87	\$5,740.00
1632	FOLDER T/OFICIO CREMA	3000	3.42	\$10,260.00
1633	GRAPA ESTANDAR PILOT C/5040	48	59.00	\$2,832.00
1634	LAPIZ BICOLOR 748 PIEZA	90	9.20	\$828.00



DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

1635	LAPIZ MIRADO 2	120	6.17	\$740.40
1636	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE COLOR NEGRO	30	39.90	\$1,197.00
1637	MARCADOR PERMANENTE PUNTO FINO COLOR NEGRO C/12	10	177.00	\$1,770.00
1638	MARCATEXTO AMARILLO	60	7.95	\$477.00
1639	MARCATEXTOS (DIFERENTES COLORES)	60	7.95	\$477.00
1640	PAPEL ECOLOGICO C/500 OFICIO	750	171.89	\$128,917.50
1641	PAPEL P/COPIADORA-IMPRESORA T/CARTA ECOLOGICO C/500	600	129.90	\$77,940.00
1642	PLUMA AZUL Y NEGRO PUNTO MEDIANO	700	5.98	\$4,186.00
1643	PLUMA COLOR ROJO PUNTO MEDIANO	100	5.98	\$598.00
1644	POST IT BLOCK 50 X 38	450	5.70	\$2,565.00
1645	REGLA METALICA DE 30 CMS.	10	31.00	\$310.00
1646	SACAPUNTAS ECONOMICO ESCOLAR	60	2.00	\$120.00
1647	SOBRE BLANCO PARA CORRESPONDENCIA T/OFICIO	600	1.38	\$828.00
1648	SOBRE BOLSA COIN 9 X 16 MM	300	1.22	\$366.00
1649	SOBRE MANILA T/ESQUELA	60	3.20	\$192.00
1650	SOBRE MANILA T/LEGAL	180	11.22	\$2,019.60
1651	SOBRE MANILA T/RADIOGRAFIA	120	19.48	\$2,337.60
1652	SOBRE MANILA TAMAÑO CARTA	365	4.38	\$1,598.70
1653	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	1000	6.42	\$6,420.00
1654	TINTA PARA SELLO ROLAPLICA AZUL	14	33.80	\$473.20
1655	TINTA PARA SELLO ROLAPLICA NEGRA	15	33.80	\$507.00
1656	TINTA PARA SELLO ROLAPLICA ROJA	10	33.80	\$338.00

En la cantidad de \$282,310.12 (Doscientos ochenta y dos mil trescientos diez pesos 12/100 M.N.) sin incluir el I.V.A.-----

BLOQUE N° 19. SECRETARÍA DE TURISMO.-----

PART	DESCRIPCIÓN	CANT	P/U	TOTAL
1657	ARILLO METALICO P/ENGARGOLAR 1/2"	1	207.60	\$207.60
1658	ARILLO METALICO P/ENGARGOLAR 1/4"	1	190.00	\$190.00
1659	ARILLO METALICO P/ENGARGOLAR 3/4"	2	241.60	\$483.20
1660	ARILLO METALICO P/ENGARGOLAR 3/8"	2	185.40	\$370.80
1661	ARILLO METALICO P/ENGARGOLAR 5/16"	1	187.60	\$187.60
1662	ARILLO METALICO P/ENGARGOLAR 5/8"	2	262.40	\$524.80
1663	BOLSA PARA ENMICAR TAMAÑO CARTA C/100	1	880.00	\$880.00
1664	BROCHES DE 8 CM C/50	75	67.40	\$5,055.00
1665	CAJA DE ARCHIVO CARTON TAMAÑO OFICIO	50	63.12	\$3,156.00
1666	CARPETA BLANCA PANORAMICA DE 3 ARGOLLAS DE 2"	5	122.40	\$612.00



DIRECCIÓN GENERAL DE ADOQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

1667	CARPETA BROCHE PRESION T/CARTA	15	48.00	\$720.00
1668	CARPETA BROCHE PRESION T/OFICIO	7	52.00	\$364.00
1669	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE ½" CON ARO D	5	86.42	\$432.10
1670	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 1 1/2" CON ARO D	5	107.00	\$535.00
1671	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 1" CON ARO D	7	99.80	\$698.60
1672	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 2" CON ARO D	7	122.40	\$856.80
1673	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 3" BLANCA CON ARO D	10	169.80	\$1,698.00
1674	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 3" CON ARO D	12	169.80	\$2,037.60
1675	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 4" CON ARO D	12	216.90	\$2,602.80
1676	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 5" CON ARO D	12	262.00	\$3,144.00
1677	CARPETA LEFORT TAMAÑO OFICIO	5	77.40	\$387.00
1678	CARPETA TAMAÑO CARTA LEFORD	12	70.68	\$848.16
1679	CINTA ADHESIVA DE 18 MM X 33 M	5	8.12	\$40.60
1680	CINTA CANELA DE 2" 48 X 50	10	21.97	\$219.70
1681	CINTA MASKING TAPE DE 24 MM X 50 M	3	37.97	\$113.91
1682	CINTA MASKING TAPE DE 48 MM X 50 M (2)	3	78.72	\$236.16
1683	CLIP NIQUELADO ESTANDAR N° 2	6	9.90	\$59.40
1684	CLIP NIQUELADO JUMBO C/50	5	37.29	\$186.45
1685	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO. 1	5	21.62	\$108.10
1686	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO. 2	5	34.80	\$174.00
1687	CORDON PARA GAFETE DEL N° 3 SENCILLO	50	4.20	\$210.00
1688	CORRECTOR DE CARRITO	5	47.40	\$237.00
1689	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPIZ	5	38.00	\$190.00
1690	CUADERNO F/FRANCESA RAYA/CUADRO/DIB. C/ESPIRAL 100 HOJAS	2	47.70	\$95.40
1691	CUADERNO FORMA ITALIANA RAYA C/ESPIRAL 100 HOJAS	2	42.80	\$85.60
1692	CUADERNO FORMA ITALIANA RAYA/CUADRO/DIB. D/GRAPA 100 HOJAS	2	28.00	\$56.00
1693	ETIQUETAS ADHESIVAS N° 11	5	49.00	\$245.00
1694	ETIQUETAS ADHESIVAS N° 19	5	49.00	\$245.00
1695	EXACTO DELGADO ECONOMICO	5	9.00	\$45.00
1696	EXACTO GRANDE	5	86.00	\$430.00
1697	FOLDER BEIGE T/CARTA	5	287.00	\$1,435.00
1698	FOLDER T/CARTA IRIS AZUL REY	8	5.28	\$42.24
1699	FOLDER T/CARTA IRIS VERDE	8	5.28	\$42.24
1700	FOLDER T/OFICIO BEIGE	5	342.00	\$1,710.00
1701	GOMA DE MIGAJON M 20	10	7.55	\$75.50
1702	GOMAS MIGAJON M 40	10	3.98	\$39.80
1703	GRAPAS CON 5000	2	45.60	\$91.20
1704	LAPIZ ADHESIVO 36 GRS.	25	41.00	\$1,025.00



DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

1705	LAPIZ ADHESIVO DE 42 GRS	15	41.00	\$615.00
1706	LAPIZ BICOLOR	20	9.20	\$184.00
1707	LAPIZ BICOLOR 748	15	9.20	\$138.00
1708	MICA TERMICA 1207 9 X 13.5	3	285.00	\$855.00
1709	MICA TERMICA 1209 10 X 14.50	3	370.00	\$1,110.00
1710	MICA TERMICA 1220 11 X 15.5	3	420.00	\$1,260.00
1711	MICA TERMICA MEDIDA 8 X 11.5 CM	3	270.00	\$810.00
1712	MINAS DE 0.5	7	12.00	\$84.00
1713	NAVAJAS PARA EXACTO GRUESO C/10	3	34.90	\$104.70
1714	PAPEL ADHERIBLE TAMAÑO CARTA	25	199.00	\$4,975.00
1715	PAPEL BOND T/CARTA DE 37 C/500 HOJAS BLANCO	60	129.90	\$7,794.00
1716	PAPEL BOND T/OFICIO 50 KG C/500 HOJAS	40	171.89	\$6,875.60
1717	PASTA CUBIERTAS PARA ENGARGOLAR TRANSPARENTE C/25 PIEZAS	1	156.00	\$156.00
1718	PASTA PARA ENGARGOLAR T/CARTA DE PLASTICO COLOR NEGRO C/25	1	156.00	\$156.00
1719	PASTAS P/ENGARGOLAR T/CARTA DE PLASTICO COLOR GRIS C/25	1	156.00	\$156.00
1720	PASTAS P/ENGARGOLAR T/CARTA DE PLASTICO COLOR NEGRO C/25	1	156.00	\$156.00
1721	PASTAS P/ENGARGOLAR T/CARTA DE PLASTICO TRANSPARENTE CLARO, RALLADO C/50	1	156.00	\$156.00
1722	PASTAS P/ENGARGOLAR T/OFICIO DE PLASTICO TRANSPARENTE C/25	1	190.00	\$190.00
1723	PLUMA AZUL Y NEGRO PUNTO FINO	7	71.76	\$502.32
1724	PLUMA AZUL Y NEGRO PUNTO MEDIANO	7	71.76	\$502.32
1725	PLUMA COLOR ROJO PUNTO FINO	5	71.76	\$358.80
1726	PLUMA COLOR ROJO PUNTO MEDIANO	5	71.76	\$358.80
1727	PLUMA DE GEL COLOR NEGRO BIODEGRADABLE	2	324.00	\$648.00
1728	PLUMAS DE GEL BIODEGRADABLE TINTA AZUL	3	324.00	\$972.00
1729	POST IT BLOCK 100 X 75	50	28.00	\$1,400.00
1730	POST IT CUBOS NEON	10	79.00	\$790.00
1731	POST IT FLECHITAS	7	37.00	\$259.00
1732	POST-IT BANDERITAS VARIOS COLORES	10	52.53	\$525.30
1733	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA C/100	5	183.00	\$915.00
1734	PROTECTOR DE HOJAS TAMAÑO CARTA CON CEJA CON 11 ORIFICIOS	5	183.00	\$915.00
1735	SEPARADOR NUMERICO 1-12	7	49.00	\$343.00
1736	SEPARADOR NUMERICO 1-15	7	68.00	\$476.00
1737	SEPARADOR NUMERICO 1-31	5	127.00	\$635.00
1738	SEPARADORES CON CEJA DE COLORES T/C PARA CARPETA DE 3 ARGOLLAS	2	37.00	\$74.00
1739	SEPARADORES T/CARTA DE PLASTICO C/5	7	34.00	\$238.00
1740	SOBRE BLANCO PARA CORRESPONDENCIA T/CARTA	20	1.29	\$25.80
1741	SOBRE BLANCO PARA CORRESPONDENCIA T/OFICIO	20	1.38	\$27.60
1742	SOBRE BOLSA T/CARTA 30.5 X 23 AMARILLO	50	4.38	\$219.00



DIRECCIÓN GENERAL DE ADOQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

1743	SOBRE BOLSA T/OFICIO 34 X 24 CM AMARILLO	25	6.42	\$160.50
1744	SOBRE MANILA TAMAÑO CARTA	13	4.38	\$56.94
1745	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	13	6.42	\$83.46

En la cantidad de \$69,690.50 (sesenta y nueve mil seiscientos noventa pesos 50/100 m.n.) sin incluir el I.V.A.-----

BLOQUE N° 20. SECRETARÍA DE CULTURA.-----

PART	DESCRIPCIÓN	CANT	P/U	TOTAL
1746	ARILLOS DE CERLOX DE 1"	8	11.50	\$92.00
1747	ARILLOS CERLOX DE 2"	4	18.00	\$72.00
1748	ARILLOS CERLOX DE 7/16"	7	4.00	\$28.00
1749	ARILLOS CERLOX DE 7/8"	7	7.90	\$55.30
1750	BLOCK DE TAQUIGRAFIA LARGO CLASICO	14	22.07	\$308.98
1751	BROCHES DE 8 CM C/50	6	67.40	\$404.40
1752	CARPETA BLANCA PANORMAMICA DE 3 ARGOLLAS DE 2"	14	122.40	\$1,713.60
1753	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 1/2" CON ARO D	7	86.42	\$604.94
1754	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 1" CON ARO D	24	99.80	\$2,395.20
1755	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 2" CON ARO D	20	122.40	\$2,448.00
1756	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 3" CON ARO D	20	169.80	\$3,396.00
1757	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 4" CON ARO D	6	216.90	\$1,301.40
1758	CARPETA LEFORT TAMAÑO OFICIO	10	77.40	\$774.00
1759	CARTULINA OPALINA T/ CARTA C/100 COLOR BLANCA	12	225.00	\$2,700.00
1760	CHINCHES DE COLOR	7	38.81	\$271.67
1761	CINTA ADHESIVA 48X65	60	21.97	\$1,318.20
1762	CINTA ADHESIVA DE 1"	20	23.90	\$478.00
1763	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 48X50	24	21.97	\$527.28
1764	CINTA CANELA DE 2"	24	21.97	\$527.28
1765	CINTA MASKING TAPE DE 48MM X 50M (2)	10	78.72	\$787.20
1766	CINTA TIPO SCOTCH ESPECIAL PARA LIBROS DE 38.1X13.7	12	143.20	\$1,718.40
1767	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL GRANDE 3.2X1.7	160	101.34	\$16,214.40
1768	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL JUMBO 5X3 CM	150	101.34	\$15,201.00
1769	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL MEDIANO 2.5X1.5 CM	140	51.31	\$7,183.40
1770	CLIP ESTANDAR	20	8.58	\$171.60
1771	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO 2	14	34.80	\$487.20
1772	COJIN PARA SELLO DE PLASTICO NO 1	4	71.00	\$284.00
1773	COLOR ROJO VERITHIN	50	9.20	\$460.00
1774	CORRECTOR DE CINTA 4.2MM X 8.5 MT	24	57.85	\$1,388.40



DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

1775	CORRECTOR LIQUIDO	16	17.90	\$286.40
1776	CUADERNO PROFESIONAL DE RAYAS	18	32.00	\$576.00
1777	DEDALES DE HULE NO 11	12	3.57	\$42.84
1778	DIARIO DE 3 MANOS FORMA FRENCESA RAYA	15	191.00	\$2,865.00
1779	DIARIO DE REGISTRO (FLORETE) FORMA FRANCESA DE 192	4	271.80	\$1,087.20
1780	ETIQUETAS ADHESIVAS NO 19	8	49.00	\$392.00
1781	ETIQUETAS ADHESIVAS NO 20	6	41.00	\$246.00
1782	ETIQUETAS ADHESIVAS TAMAÑO CARTA	7	199.00	\$1,393.00
1783	EXACTO DELGADO ECONOMICO	10	9.00	\$90.00
1784	EXACTO GRANDE	10	86.00	\$860.00
1785	FOLDER BEIGE T/CARTA	1000	2.87	\$2,870.00
1786	FOLDER IRIS TAMAÑO OFICIO CLOR NARANJA	40	8.40	\$336.00
1787	FOLDER IRIS TAMAÑO OFICIO COLOR ROJO	40	8.40	\$336.00
1788	FOLDER TAMAÑO OFICIO COLOR BEIGE	120	3.42	\$410.40
1789	GOMA DE MIGAJON M 20	40	7.55	\$302.00
1790	GRAPA ESTANDAR PILOT C/5040	9	59.00	\$531.00
1791	GRAPADORA CROMADA DE GOLPE	2	590.00	\$1,180.00
1792	HOJA DE PAPEL OPALINA T/CARTA DE 125 GRS C/100	10	139.00	\$1,390.00
1793	HOJAS PAPEL IRIS COLOR AMARILLO	40	1.10	\$44.00
1794	HOJAS COLOR IRIS COLOR ANARANJADO T/ CARTA	40	1.10	\$44.00
1795	HOJA PAPEL IRIS COLOR AZUL CLIEO T/ CARTA	60	1.10	\$66.00
1796	HOJAS PAPEL IRIS COLOR VERDE T/CARTA	60	1.10	\$66.00
1797	LAPIZ ADHESIVO 20 GMS	36	26.80	\$964.80
1798	LAPIZ DEL NO 2	80	6.17	\$493.60
1799	LIGAS NO 18 C/100	4	34.00	\$136.00
1800	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE COLOR NEGRO	40	39.90	\$1,596.00
1801	MARCADOR PARA PINTARRON C/4: AZOR/PELIKAN/EXPO	6	98.00	\$588.00
1802	MARCADOR PERMANENTE PUNTO FINO COLOR NEGRO C/12	3	177.00	\$531.00
1803	MARCADOR TINTA PERMANENTE COLOR ROJO	4	39.90	\$159.60
1804	MARCATEXTOS AMARILLO	41	7.95	\$325.95
1805	MINAS DE 0.5	3	12.00	\$36.00
1806	PAPEL BOND T/ CARTA DE 37 C/500 HOJAS BLANCO	300	129.90	\$38,970.00
1807	PAPEL BOND T/OFICIO 50KG C/500 HOJAS	25	171.89	\$4,297.25
1808	PERFORADORA DE TRES ORIFICIOS COMPLETAMENTE METALICA. PUNZONES DE ACERO. COMPARTIMENTO PARA RECLECCION DE RECORTES. DIAMETRO DE LA PERFORACION: 7MM. COLOR NEGRO	1	697.00	\$697.00
1809	PLUMA AZUL Y NEGRO PUNTO MEDIANO	180	5.98	\$1,076.40
1810	PLUMA COLOR ROJO PUNTO MEDIANO	25	5.98	\$149.50
1811	POST IT BLOCK 50X38	25	5.70	\$142.50



DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

1812	POST IT COLOR AMARILLO DE 75 MM X 75 MM	26	14.10	\$366.60
1813	POST IT FLECHITAS	40	37.00	\$1,480.00
1814	PROTECTOR DE HOJAS TAMAÑO CARTA C/100	20	183.00	\$3,660.00
1815	REGLA METALICA DE 30 CM	7	31.00	\$217.00
1816	SACAGRAPAS	9	19.50	\$175.50
1817	SACAPUNTAS ECONOMICO ESCOLAR	10	2.00	\$20.00
1818	SEPARADOR NUMERICO DE 1 AL 15	7	68.00	\$476.00
1819	SEPARADOR NUMERICO DEL 1 AL 15 SIN NUMERO	3	68.00	\$204.00
1820	SEPARADOR NUMERICO 1-31	15	127.00	\$1,905.00
1821	SOBRE BLANCO PARA CORRESPONDENCIA T/CARTA	60	1.29	\$77.40
1822	SOBRE BLANCO PARA CORRESPONDENCIA T7OFICIO	100	1.38	\$138.00
1823	SOBRE BOLSA 1/2 CARTA 24X16 CM	140	3.20	\$448.00
1824	SOBRE BOLSA COIN 9X16 MM	200	1.22	\$244.00
1825	SOBRE PARA CD	70	1.82	\$127.40
1826	TARJETA CARTULINA BLANCA 1/2 CARTA C/500	1	400.00	\$400.00
1827	TARJETA CARTULINA BLANCA 1/4 CARTA C/500	1	200.00	\$200.00
1828	TIJERAS METALICAS DEL NO 7	4	94.00	\$376.00
1829	TINTA PARA SELLO AUTOENTINTABLE NEGRA	2	118.00	\$236.00
1830	TINTA PARA SELLO AUTOENTINTABLE ROJA	2	118.00	\$236.00
1831	TINTA PARA SELLO ROLAPICA AZUL	3	33.80	\$101.40
1832	TINTA PARA SELLO ROLAPICA NEGRA	3	33.80	\$101.40
1833	TINTA PARA SELLO ROLAPICA ROJA	2	33.80	\$67.60
1834	TAPETE PARA CORTE CON CUTTIR	1	633.00	\$633.00
1835	HOJAS PARA CARATULA (VELLUM BRISTOL COVER, DOMTAR COLORS, COLOR BRONCEADO NO 81060. PAQUETE DE 250 PIEZAS	3	1,150.00	\$3,450.00

En la cantidad de \$144,229.59 (Ciento cuarenta y cuatro mil doscientos veintinueve pesos 59/100 M.N.) sin incluir el I.V.A.-----

BLOQUE N° 21. SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA.-----

PART	DESCRIPCIÓN	CANT	P/U	TOTAL
1836	ACETATOS TAMANO CARTA C/100	15	280.00	\$4,200.00
1837	AGUJA LANERA DEL NO. 6 (6 PULGADAS DE LARGO)	150	14.10	\$2,115.00
1838	ARILLO METALICO P/ENGARGOLAR 1"	180	12.60	\$2,268.00
1839	ARILLO METALICO P/ENGARGOLAR 1/2"	180	10.38	\$1,868.40
1840	ARILLO METALICO P/ENGARGOLAR 1/4"	180	9.50	\$1,710.00
1842	ARILLO METALICO P/ENGARGOLAR 3/4"	180	12.08	\$2,174.40
1843	ARILLO METALICO P/ENGARGOLAR 3/4"	180	12.08	\$2,174.40
1844	ARILLO METALICO P/ENGARGOLAR 3/8"	180	9.27	\$1,668.60
1845	ARILLO METALICO P/ENGARGOLAR 5/16"	180	9.38	\$1,688.40



DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

1846	ARILLO METALICO P/ENGARGOLAR 5/8"	180	13.12	\$2,361.60
1847	ARILLO METALICO P/ENGARGOLAR 7/16"	180	11.25	\$2,025.00
1848	ARILLOS CERLOX DE 1"	180	11.50	\$2,070.00
1849	ARILLOS CERLOX DE 1/2"	180	4.60	\$828.00
1850	ARILLOS CERLOX DE 1/4"	180	5.80	\$1,044.00
1851	ARILLOS CERLOX DE 2"	180	18.00	\$3,240.00
1852	ARILLOS CERLOX DE 3/4"	180	7.90	\$1,422.00
1853	ARILLOS CERLOX DE 3/8"	180	7.80	\$1,404.00
1854	ARILLOS CERLOX DE 5/8"	180	7.50	\$1,350.00
1855	ARILLOS CERLOX DE 7/16"	180	4.00	\$720.00
1856	ARILLOS CERLOX DE 7/8"	180	7.90	\$1,422.00
1857	ARILLOS CERLOX DE 9/16"	180	5.10	\$918.00
1858	BLOCK P/TAQUIGRAFIA CORTO CLASICO	50	17.40	\$870.00
1859	BLOCK P/TAQUIGRAFIA LARGO CLASICO	50	22.07	\$1,103.50
1860	CAJA DE ARCHIVO CARTON TAMAÑO OFICIO	250	63.12	\$15,780.00
1861	CAJA DE ARCHIVO MUERTO DE CARTON T/CARTA	300	79.77	\$23,931.00
1862	CALCULADORA DE ESCRITORIO 12 DIGITOS DUAL	10	283.45	\$2,834.50
1863	CARPETA BLANCA PANORAMICA DE 3 ARGOLLAS DE 2"	25	122.40	\$3,060.00
1864	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 1/2" CON ARO D	25	86.42	\$2,160.50
1865	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 1 1/2" CON ARO D	25	107.00	\$2,675.00
1866	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 1" CON ARO D	25	99.80	\$2,495.00
1867	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 2" CON ARO D	25	122.40	\$3,060.00
1868	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 3" BLANCA CON ARO D	25	169.80	\$4,245.00
1869	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 3" CON ARO D	25	169.80	\$4,245.00
1870	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 4" CON ARO D	25	216.90	\$5,422.50
1871	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 5" CON ARO D	25	262.00	\$6,550.00
1872	CARPETA LEFORT TAMAÑO OFICIO	75	77.40	\$5,805.00
1873	CARPETA TAMAÑO CARTA LEFORD	125	70.68	\$8,835.00
1874	CARTULINA OPALINA 1/2 CARTA C/100	25	133.40	\$3,335.00
1875	CARTULINA OPALINA T/CARTA C/100 COLOR BLANCA	10	225.00	\$2,250.00
1876	CHINCHES DE COLOR	15	38.81	\$582.15
1877	CINTA ADHESIVA DE 24 X 65 M (1")	750	23.90	\$17,925.00
1878	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 48X50	150	21.97	\$3,295.50
1879	CINTA CANELA DE 2" 48 X 50	150	21.97	\$3,295.50
1880	CINTA MASKING TAPE DE 24 MM X 50 M	50	37.95	\$1,897.50
1881	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL CHICO 1.9 X 1.3 CM	250	21.94	\$5,485.00
1882	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL GRANDE 3.2 X 1.7	250	101.34	\$25,335.00
1883	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL JUMBO 5 X 3 CM	250	101.34	\$25,335.00
1884	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL MEDIANO 2.5 X 1.5 CM	250	51.31	\$12,827.50
1885	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL MEDIANO 32 MMC/12	250	51.31	\$12,827.50



DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

1886	CLIP ESTANDAR	75	8.58	\$643.50
1887	CLIP NIQUELADO ESTANDAR #1	100	8.58	\$858.00
1888	CLIP NIQUELADO ESTANDAR N° 2	100	8.14	\$814.00
1889	CLIP NIQUELADO JUMBO C/50	100	37.29	\$3,729.00
1890	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO. 1	100	21.62	\$2,162.00
1891	CLIP NIQUELADO STANDARD N° 3	100	9.90	\$990.00
1892	CORRECTOR DE CARRITO	25	47.40	\$1,185.00
1893	CORRECTOR LIQUIDO	150	17.90	\$2,685.00
1894	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPIZ	25	38.00	\$950.00
1895	CRAYON DE CERA COLOR ROJO	50	20.50	\$1,025.00
1896	CUADERNO DE FORMA FRANCESA DE RAYA DE 100 HOJAS	75	47.70	\$3,577.50
1897	CUADERNO PROFESIONAL DE RAYAS	200	32.00	\$6,400.00
1898	CUENTA FACIL	10	12.98	\$129.80
1899	DEDAL DE HULE NO. 13	50	4.90	\$245.00
1900	DEDALES DE HULE N° 11	50	3.57	\$178.50
1901	DEDALES DE HULE N° 12	50	3.57	\$178.50
1902	DESPACHADOR DE CINTA D-30 GRANDE	5	138.00	\$690.00
1903	DIARIO DE 2 MANOS FORMA ITALIANA RAYA	25	168.00	\$4,200.00
1904	DIARIO DE REGISTRO (FLORETE) FORMA FRANCESA DE 192 HOJAS	25	271.80	\$6,795.00
1905	DIARIO DE REGISTRO (FLORETE) FORMA ITALIANA	75	380.50	\$28,537.50
1906	ENGRAPADORA	25	179.00	\$4,475.00
1907	EXACTO DELGADO ECONOMICO	25	9.00	\$225.00
1908	EXACTO GRANDE	50	86.00	\$4,300.00
1909	FOLDER T/CARTA CREMA	5000	2.87	\$14,350.00
1910	FOLDER T/OFICIO BEIGE	2000	3.42	\$6,840.00
1911	FOLIADOR AUTOMATICO DE 8 DIGITOS	1	608.00	\$608.00
1912	GOMAS MIGAJON M 40	300	3.98	\$1,194.00
1913	GRAPAS CON 5000	75	45.60	\$3,420.00
1914	HILO CUERVO DEL NO. 00 510 GMS CAJA C /6 BOBINAS	75	363.00	\$27,225.00
1915	HOJA DE PAPEL OPALINA T/CARTA DE 125 GRS C/100	100	139.00	\$13,900.00
1916	HOJAS ADHERIBLES BLANCAS TAMAÑO CARTA C/100	10	199.00	\$1,990.00
1917	HOJAS PAPEL IRIS COLOR AMARILLO	150	1.10	\$165.00
1918	HOJAS PAPEL IRIS COLOR ANARANJADO T/CARTA	150	1.10	\$165.00
1919	HOJAS PAPEL IRIS COLOR AZUL CIELO T/CARTA	150	1.10	\$165.00
1920	HOJAS PAPEL IRIS COLOR ROSA T/CARTA	150	1.10	\$165.00
1921	HOJAS PAPEL IRIS COLOR VERDE T/CARTA	150	1.10	\$165.00
1922	LAPIZ ADHESIVO DE 42 GRS	250	41.00	\$10,250.00
1923	LAPIZ BICOLOR	100	9.20	\$920.00
1924	LAPIZ DE CERA COLOR ROJO	50	20.50	\$1,025.00
1925	LAPIZ MIRADO 2	200	6.17	\$1,234.00



DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

1926	LIBRETA PROFESIONAL CUADRO CHICO C/100 HOJAS	10	32.00	\$320.00
1927	LIBRETA PROFESIONAL CUADRO GRANDE C/100	10	32.00	\$320.00
1928	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE COLOR NEGRO	100	39.90	\$3,990.00
1929	MARCADOR PARA PINTARRON C/4: AZOR/PELIKAN/EXPO: CAJA	25	98.00	\$2,450.00
1930	MARCADOR PERMANENTE PUNTO FINO COLOR AZUL C/12	20	177.00	\$3,540.00
1931	MARCATEXTO AMARILLO	100	7.95	\$795.00
1932	MARCATEXTOS (DIFERENTES COLORES)	50	7.95	\$397.50
1933	NAVAJAS PARA EXACTO DELGADO C/10	100	28.95	\$2,895.00
1934	NAVAJAS PARA EXACTO GRUESO C/10	100	34.90	\$3,490.00
1935	PAPEL BOND T/CARTA DE 37 C/500 HOJAS BLANCO	6500	129.90	\$844,350.00
1936	PAPEL BOND T/OFICIO 50 KG C/500 HOJAS	2000	171.89	\$343,780.00
1937	PASTA CUBIERTAS PARA ENGARGOLAR TRANSPARENTE C/25 PIEZAS	5	156.00	\$780.00
1938	PASTA P/ENGARGOLAR T/CARTA DE PLASTICO TRANSPARENTE COLOR HUMO C/25	5	156.00	\$780.00
1939	PASTA PARA ENGARGOLAR T/CARTA DE PLASTICO COLOR NEGRO C/25	5	156.00	\$780.00
1940	PEGAMENTO BLANCO 850 110 GRS	5	65.09	\$325.45
1941	PEGAMENTO BLANCO 850 225 GRS	5	101.42	\$507.10
1942	PEGAMENTO KOLA LOKA	25	44.00	\$1,100.00
1943	PEGAMENTO UHU TAMAÑO GRANDE	25	145.00	\$3,625.00
1944	PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS	10	211.00	\$2,110.00
1945	PERFORADORA DE 3 ORIFICIOS	2	1,320.00	\$2,640.00
1946	PLATO DESECHABLE UNICEL TIPO CHAROLA C/50	15	71.12	\$1,066.80
1947	PLATOS DESECHABLES DE CARTON C/25	100	105.00	\$10,500.00
1948	PLUMA AZUL Y NEGRO PUNTO MEDIANO	3000	5.98	\$17,940.00
1949	PLUMA COLOR ROJO PUNTO FINO	50	5.98	\$299.00
1950	PLUMA DE GEL COLOR NEGRO BIODEGRADABLE	10	27.00	\$270.00
1951	PLUMAS DE GEL BIODEGRADABLE TINTA AZUL	10	27.00	\$270.00
1952	PORTA CLIPS	25	17.40	\$435.00
1953	POST IT BLOCK 10.5 X 7.5 MM	100	28.00	\$2,800.00
1954	POST IT BLOCK 2 X 3" MOD 656	100	12.70	\$1,270.00
1955	POST IT BLOCK MOD. 657	100	28.00	\$2,800.00
1956	POST IT FLECHITAS	50	37.00	\$1,850.00
1957	POST-IT BANDERITAS VARIOS COLORES	50	52.53	\$2,626.50
1958	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA C/100	15	183.00	\$2,745.00
1959	REGLA METALICA DE 30 CMS	75	31.00	\$2,325.00
1960	RESISTOL 5000 1/4	10	165.00	\$1,650.00
1961	SACAGRAPAS	100	19.50	\$1,950.00
1962	SACAPUNTA ECONOMICO ESCOLAR	100	2.00	\$200.00
1963	SACAPUNTAS ELECTRICO	2	1,100.00	\$2,200.00
1964	SEPARADOR NUMERICO DEL 1 AL 15 SIN NUMERO	12	68.00	\$816.00
1965	SEPARADOR NUMERICO 1-05	12	29.00	\$348.00



DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

1966	SEPARADOR NUMERICO 1-10	12	45.00	\$540.00
1967	SEPARADOR NUMERICO 1-12	12	49.00	\$588.00
1968	SEPARADOR NUMERICO 1-15	12	68.00	\$816.00
1969	SEPARADOR NUMERICO 1-31	12	127.00	\$1,524.00
1970	SEPARADOR NUMERICO 1-8: PAQUETE	12	39.00	\$468.00
1971	SEPARADOR NUMERICO DEL 1 AL 10 SIN NUMERO	12	43.00	\$516.00
1972	SEPARADOR NUMERICO DEL 1 AL 5 SIN NUMERO	12	29.00	\$348.00
1973	SOBRE AMARILLO T/OFICIO 34X26 CMS CON CEJA DE PEGAMENTO	499	6.42	\$3,203.58
1974	SOBRE BOLSA LEGAL 40 X 30	503	11.22	\$5,643.66
1975	SOBRE BOLSA T/CARTA 30.5 X 23 AMARILLO	1000	4.38	\$4,380.00
1976	SOBRE MANILA T/LEGAL	250	11.22	\$2,805.00
1977	SOBRE MANILA TAMAÑO CARTA	250	4.38	\$1,095.00
1978	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	250	6.42	\$1,605.00
1979	SOBRE PARA CD	1000	1.82	\$1,820.00
1980	TABLAS DE APOYO TAMAÑO CARTA	20	127.00	\$2,540.00
1981	TARJETA CARTULINA BLANCA 1/2 CARTA C/500	3	400.00	\$1,200.00
1982	TARJETA CARTULINA BLANCA 1/4 CARTA C/500	3	200.00	\$600.00
1983	TARJETA CARTULINA BLANCA 1/8 DE CARTA C/500	3	168.00	\$504.00
1984	TIJERA ADVANCED GEL	72	84.00	\$6,048.00
1985	TINTA PARA FOLIADOR 11.1 CC	30	64.00	\$1,920.00
1986	TINTA PARA SELLO AUTOENTINTABLE NEGRA	50	118.00	\$5,900.00
1987	TINTA PARA SELLO AUTOENTINTABLE ROJA	10	118.00	\$1,180.00

En la cantidad de \$1 723,469.34 (Un millón setecientos ventitresmil cuatrocientos sesenta y nueve pesos 34 /100 M.N.) sin incluir el I.V.A.-----

BLOQUE N° 22. SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA.-----

PART	DESCRIPCIÓN	CANT	P/U	TOTAL
1988	PAPEL BOND T/CARTA DE 37 C/500 HOJAS BLANCO	232	129.90	\$30,136.80

En la cantidad de \$30,136.80 (treinta mil ciento treinta y seis pesos 80/100 M.N.) sin incluir el I.V.A.-----

BLOQUE N° 23. CONSEJERÍA JURÍDICA.-----

PART	DESCRIPCIÓN	CANT	P/U	TOTAL
1989	BANDERITAS POST -IT	16	52.53	\$840.48
1990	BOLSA PARA ENMICAR TAMAÑO CARTA C/100	1	880.00	\$880.00
1991	BORRADOR P/PINTARRON	1	23.50	\$23.50
1992	CAJA DE ARCHIVO CARTON TAMAÑO OFICIO	8	63.12	\$504.96
1993	CAJA DE ARCHIVO MUERTO DE PLASTICO T/O	8	184.21	\$1,473.68



DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

1994	CALCULADORA DE ESCRITORIO 12 DIGITOS DUAL	2	283.45	\$566.90
1995	CARPETA 3 ARGOLLAS BLANCA C/FUN 2 1/2" C/ARO OFICIO	8	169.80	\$1,358.40
1996	CARPETA ACCO GRIP T/OFCIO	10	52.00	\$520.00
1997	CARPETA BLANCA PANORAMICA DE 3 ARGOLLAS DE 2" OFICIO	8	122.40	\$979.20
1998	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA CON FUNDA DE 2" CON ARO D OFICIO	5	163.20	\$816.00
1999	CARPETA DE PIEL COLOR NEGRA CON CIERRE TAMAÑO OFICIO	2	294.00	\$588.00
2000	CARPETA DE PIEL NEGRA TAMAÑO CARTA	2	294.00	\$588.00
2001	CARPETA LEFORT TAMAÑO OFICIO	8	77.40	\$619.20
2002	CARTULINA OPALINA T/CARTA C/100 COLOR BLANCA	3	225.00	\$675.00
2003	CHINCHES DE COLOR	2	38.81	\$77.62
2004	CINTA 2 CARAS DE 3/4"	1	59.34	\$59.34
2005	CINTA 810 MAGICA 18 X 25: SCOTCH//: PIEZA	4	48.00	\$192.00
2006	CINTA ADHESIVA 12 MM X 65 M	3	10.70	\$32.10
2007	CINTA ADHESIVA 48X65	3	21.97	\$65.91
2008	CINTA ADHESIVA DE 24 X 65 M (1")	5	23.90	\$119.50
2009	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 48X50	3	21.97	\$65.91
2010	CINTA CANELA DE 2" 48 X 50	3	21.97	\$65.91
2011	CINTA MASKING TAPE DE 12 MM X 50 M (1/2")	3	27.00	\$81.00
2012	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL CHICO 1.9 X 1.3 CM	4	21.94	\$87.76
2013	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL GRANDE 3.2 X 1.7	4	101.34	\$405.36
2014	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL JUMBO 5 X 3 CM	4	101.34	\$405.36
2015	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL MEDIANO 2.5 X 1.5 CM	4	51.31	\$205.24
2016	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL MEDIANO 32 MMC/12	4	51.31	\$205.24
2017	CLIP ESTANDAR	4	8.58	\$34.32
2018	CLIP NIQUELADO ESTANDAR N° 2	4	8.14	\$32.56
2019	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO. 2	4	34.80	\$139.20
2020	COJIN P/SELLO DE PLASTICO DEL N° 1	3	71.00	\$213.00
2021	COLOR ROJO MAE	5	9.20	\$46.00
2022	CONOS PARA AGUA C/250	5	98.00	\$490.00
2023	CORRECTOR DE CARRITO	8	47.40	\$379.20
2024	CORRECTOR DE CINTA 4.2 MM X 8.5 MT	8	57.85	\$462.80
2025	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPIZ	6	38.00	\$228.00
2026	CRAYON DE CERA COLOR ROJO	4	20.50	\$82.00
2027	CUADERNO DE FORMA FRANCESA DE RAYA DE 100 HOJAS	3	47.70	\$143.10
2028	CUADERNO F/FRANCESA RAYA/CUADRO/DIB. C/ESPIRAL 100 HOJAS	3	47.70	\$143.10
2029	CUTTER CORTY	4	86.00	\$344.00
2030	DEDAL DE HULE NO. 13	3	4.90	\$14.70
2031	DESPACHADOR DE CINTA D-30 GRANDE	1	138.00	\$138.00



DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

2032	DIARIO DE REGISTRO (FLORETE) FORMA FRANCESA DE 192 HOJAS	1	271.80	\$271.80
2033	DIARIO DE REGISTRO (FLORETE) FORMA ITALIANA	1	380.50	\$380.50
2034	ENGRAPADORA METAL MEDIA TIRA	3	159.00	\$477.00
2035	ESPONJERO CHICO	1	29.00	\$29.00
2036	EXACTO METALICO CHICO	4	73.00	\$292.00
2037	EXACTO METALICO GRANDE	6	86.00	\$516.00
2038	FOLDER BEIGE T/CARTA	160	2.87	\$459.20
2039	FOLDER T/OFICIO BEIGE	300	3.42	\$1,026.00
2040	GOMA DE MIGAJON M 20	15	7.55	\$113.25
2041	GRAPA ESTANDAR PILOT C/5040	4	59.00	\$236.00
2042	HOJA DE PAPEL OPALINA T/OFICIO DE 125 GRS C/100	20	139.00	\$2,780.00
2043	HOJA DE PAPEL OPALINA T/CARTA DE 125 GRS C/100	10	139.00	\$1,390.00
2044	HOJAS ADHERIBLES BLANCAS TAMAÑO CARTA C/100	1	199.00	\$199.00
2045	HOJAS PARA ROTAFOLIO CUADRO CHICO	2	306.00	\$612.00
2046	HOJAS PARA ROTAFOLIO CUADRO GRANDE	2	306.00	\$612.00
2047	LAPIZ ADHESIVO DE 42 GRS	10	41.00	\$410.00
2048	LAPIZ BICOLOR	8	9.20	\$73.60
2049	LAPIZ MIRADO 2	80	6.17	\$493.60
2050	LIBRETA PROFESIONAL CUADRO CHICO C/100 HOJAS	3	32.00	\$96.00
2051	LIBRETA PROFESIONAL CUADRO GRANDE C/100	2	32.00	\$64.00
2052	LIBRETA PROFESIONAL DE RAYA	2	32.00	\$64.00
2053	LIGAS 50MM X 2MM C/100	3	34.00	\$102.00
2054	LIMPIADOR LIQUIDO PARA PINTARRON	2	91.56	\$183.12
2055	LUPA DE 10 CM. DE ANCHO	1	285.00	\$285.00
2056	MARCADOR PARA PINTARRON C/4: AZOR/PELIKAN/EXPO: CAJA	3	98.00	\$294.00
2057	MARCATEXTO ROSA	12	7.95	\$95.40
2058	MARCATEXTOS (DIFERENTES COLORES)	12	7.95	\$95.40
2059	MINAS DE 0.5	3	12.00	\$36.00
2060	PAPEL BOND T/CARTA DE 37 C/500 HOJAS BLANCO	10	129.90	\$1,299.00
2061	PAPEL BOND T/OFICIO 50 KG C/500 HOJAS	25	171.89	\$4,297.25
2062	PEGAMENTO KOLA LOKA	1	44.00	\$44.00
2063	PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS	2	211.00	\$422.00
2064	PERFORADORA DE 3 ORIFICIOS	2	1,320.00	\$2,640.00
2065	PERFORADORA DE TRES ORIFICIOS COMPLETAMENTE METALICA. PUNZONES DE ACERO. COMPARTIMIENTO PARA RECOLECCION DE RECORTES. DIAMETRO DE LA PERFORACION: 7 MM. COLOR NEGRO. CAPACIDAD DE PERFORACION: 15 HOJAS BASE ANTIDERRAPANTE: //: PIEZA	2	697.00	\$1,394.00
2066	PERFORADORA DE TRES ORIFICIOS COMPLETAMENTE METALICA. PUNZONES DE ACERO. COMPARTIMIENTO PARA RECOLECCION DE RECORTES. DIAMETRO DE LA PERFORACION: 7 MM. COLOR NEGRO. CAPACIDAD DE PERFORACION: 15 HOJAS BASE ANTIDERRAPANTE: //: PIEZA	1	697.00	\$697.00



DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

2067	PIZARRON DE CORCHO, MEDIDAS 60X90 CM CON MARCO DE ALUMINIO	1	842.00	\$842.00
2068	PLATO DESECHABLE UNICEL TIPO CHAROLA C/50	4	71.12	\$284.48
2069	PLATOS DESECHABLES DE CARTON C/25	4	105.00	\$420.00
2070	PLUMA AZUL Y NEGRO PUNTO FINO	4	71.76	\$287.04
2071	PLUMA AZUL Y NEGRO PUNTO MEDIANO	20	71.76	\$1,435.20
2072	PLUMA COLOR ROJO PUNTO FINO	3	71.76	\$215.28
2073	PLUMA COLOR ROJO PUNTO MEDIANO	3	71.76	\$215.28
2074	PORTA CLIPS	3	17.40	\$52.20
2075	PORTA LAPIZ ACRILICO CON CORDON	2	20.00	\$40.00
2076	PORTALAPICES EN COLOR HUMO CON DOS COMPARTIMENTO	2	20.00	\$40.00
2077	PORTAMINAS DE 0.5	4	17.21	\$68.84
2078	POST IT BLOCK 10.5 X 7.5 MM	8	28.00	\$224.00
2079	POST IT BLOCK 50 X 38	6	5.70	\$34.20
2080	POST IT CUBOS NEON	8	79.00	\$632.00
2081	POST IT FLECHITAS	12	37.00	\$444.00
2082	POST-IT BANDERITAS VARIOS COLORES	12	52.53	\$630.36
2083	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA C/100	4	183.00	\$732.00
2084	PROTECTORES DE HOJA T/OFICIO C/100	8	270.00	\$2,160.00
2085	REGLA METALICA DE 30 CMS	4	31.00	\$124.00
2086	SACAGRAPAS	5	19.50	\$97.50
2087	SACAPUNTAS ELECTRICO	1	1,100.00	\$1,100.00
2088	SOBRE AMARILLO T/OFICIO 34X26 CMS CON CEJA DE PEGAMENTO	60	6.42	\$385.20
2089	SOBRE BOLSA 1/2 OFICIO 27 X 19.5 CM	60	4.00	\$240.00
2090	SOBRE PARA CD	60	1.82	\$109.20
2091	TARJETA CARTULINA BLANCA 1/2 OFICIO C/500	2	480.00	\$960.00
2092	TARJETA CARTULINA BLANCA 1/4 CARTA C/500	2	200.00	\$400.00
2093	TIJERAS BARRILITO METALICAS	2	94.00	\$188.00
2094	TINTA PARA SELLO ROLAPLICA AZUL	1	33.80	\$33.80
2095	TINTA PARA SELLO ROLAPLICA VERDE	1	33.80	\$33.80
2096	LAPICERO ROLLER UNI-VISION VALL COLOR AZUL 0.8 MM : : PIEZA	12	89.00	\$1,068.00

En la cantidad de \$51,367.05 (Cincuenta y un mil trescientos sesenta y siete pesos 05/100 M.N.) sin incluir el I.V.A.-----

BLOQUE N° 24. UNIDAD DE SISTEMAS DE INFORMACIÓN.-----

PART	DESCRIPCIÓN	CANT	P/U	TOTAL
2097	ARILLO METALICO P/ENGARGOLAR 5/8"	20	13.12	\$262.40
2098	BOLSA PARA ARCHIVO TRANSPARENTE 25 X 35	8	105.00	\$840.00



DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

2099	CARPETA BLANCA PANORAMICA DE 3 ARGOLLAS DE 2"	4	122.40	\$489.60
2100	CARPETA COLGANTE PARA ARCHIVO T/CARTA C/25	8	218.00	\$1,744.00
2101	CARPETA COSTILLA TRANSPARENTE T/CARTA	4	39.00	\$156.60
2102	CARPETA DE PIEL NEGRA TAMAÑO CARTA CON CIERRE	1	294.00	\$294.00
2103	CARTULINA OPALINA T/CARTA C/100 COLOR BLANCA	1	225.00	\$225.00
2104	CINTA 2 CARAS DE 3/4"	1	59.34	\$59.34
2105	CINTA 810 MAGICA 18 X 25: SCOTCH//: PIEZA	2	48.00	\$96.00
2106	CINTA ADHESIVA DIUREX 18MM X65M	2	14.95	\$29.90
2107	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 48X50	2	21.97	\$43.94
2108	CINTA CANELA DE 2" 48 X 50	2	21.97	\$43.94
2109	CINTA MASKING TAPE DE 24 MM X 50 M	1	37.95	\$37.95
2110	CLIP BROCHE AGARRAPAPEL MEDIANO 2.5 X 1.5 CM	4	51.31	\$205.24
2111	CLIP NIQUELADO ESTANDAR N° 2	440	8.14	\$3,581.60
2112	CONOS PARA AGUA C/250	1	98.00	\$98.00
2113	CORRECTOR DE CARRITO	2	47.40	\$94.80
2114	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPIZ	2	38.00	\$76.00
2115	CRAYONES ROJOS	4	20.50	\$82.00
2116	CUENTA FACIL	2	12.98	\$25.96
2117	DESPACHADOR DE CINTA METALICO 18 X 33	1	96.60	\$96.60
2118	DIARIO DE 4 MANOS FORMA FRANCESA RAYA	2	271.80	\$543.60
2119	EXACTO GRANDE	1	86.00	\$86.00
2120	FOLDER T/CARTA CREMA	88	2.87	\$252.56
2121	FOLDER T/OFICIO CREMA	88	3.42	\$300.96
2122	GOMAS MIGAJON M 40	2	3.98	\$7.96
2123	HOJAS PAPEL IRIS COLOR AMARILLO	4	1.10	\$4.40
2124	HOJAS PAPEL IRIS COLOR ANARANJADO T/CARTA	5	1.10	\$5.50
2125	HOJAS PAPEL IRIS COLOR AZUL CIELO T/CARTA	5	1.10	\$5.50
2126	HOJAS PAPEL IRIS COLOR ROSA T/CARTA	5	1.10	\$5.50
2127	HOJAS PAPEL IRIS COLOR VERDE T/CARTA	5	1.10	\$5.50
2128	LAPIZ ADHESIVO DE 42 GRS	2	41.00	\$82.00
2129	LAPIZ BICOLOR	9	9.20	\$82.80
2130	LAPIZ DE CERA COLOR ROJO	2	20.50	\$41.00
2131	LAPIZ MIRADO 2	4	6.17	\$24.68
2132	LIGAS DE HULE NO. 33 CAJA CON 100 GRS	1	34.00	\$34.00
2133	LIMPIADOR LIQUIDO PARA PINTARRON	2	91.56	\$183.12
2134	LUPA DE 10 CM. DE ANCHO	1	285.00	\$285.00
2135	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE COLOR AZUL MARINO	2	39.90	\$79.80
2136	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE COLOR NEGRO	2	39.90	\$79.80
2137	MARCADOR PARA FIRMA; BRAVO MARKER PEN	2	81.00	\$162.00
2138	MARCADOR PERMANENTE PUNTO FINO COLOR AZUL C/12	2	177.00	\$354.00
2139	MARCADOR PERMANENTE PUNTO FINO COLOR NEGRO C/12	2	177.00	\$354.00
2140	MARCATEXTOS (DIFERENTES COLORES)	8	7.95	\$63.60
2141	NAVAJAS PARA EXACTO GRUESO C/10	1	34.90	\$34.90
2142	PAPEL BOND T/OFICIO 50 KG C/500 HOJAS	2	171.89	\$343.78



**DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO**

2143	PAPEL PARA COPIADORA T/C 50, C/500 HOJAS	10	129.90	\$1,299.00
2144	PEGAMENTO BLANCO 850 110 GRS	3	65.09	\$195.27
2145	PEGAMENTO KOLA LOKA	4	44.00	\$176.00
2146	PEGAMENTO UHU N° 13: UHU//: TUBO	2	80.00	\$160.00
2147	PLATO DESECHABLE UNICEL TIPO CHAROLA C/50	2	71.12	\$142.24
2148	PLUMA AZUL Y NEGRO PUNTO FINO	16	5.98	\$95.68
2149	PLUMA AZUL Y NEGRO PUNTO MEDIANO	11	5.98	\$65.78
2150	PLUMAS DE GEL BIODEGRADABLE TINTA AZUL	16	27.00	\$432.00
2151	POST IT CUBOS NEON	4	79.00	\$316.00
2152	POST-IT BANDERITAS VARIOS COLORES	4	52.53	\$210.12
2153	PROTECTOR DE MEDIOS T/CARTA C/100	3	183.00	\$549.00
2154	REGLA METALICA DE 30 CMS	2	31.00	\$62.00
2155	RESISTOL 5000 ¼	1	165.00	\$165.00
2156	RESISTOL 850 DE 500 GRS	1	169.90	\$169.90
2157	SEPARADORES CON CEJA DE COLORES T/C PARA CARPETA DE 3 ARGOLLAS	4	37.00	\$148.00
2158	SILICON	4	99.00	\$396.00
2159	SOBRE AMARILLO T/OFICIO 34X26 CMS CON CEJA DE PEGAMENTO	10	6.42	\$64.20
2160	SOBRE MANILA TAMAÑO CARTA	10	4.38	\$43.80
2161	TABLA FIJA PAPEL T/OFICIO	2	127.00	\$254.00
2162	TIJERAS METALICAS DEL NUM. 7	1	94.00	\$94.00

En la cantidad de \$17,042.22 (Diecisiete mil cuarenta y dos pesos 22/100 M.N.) sin incluir el I.V.A.- - -

LA SUMA TOTAL DE LOS 24 PAQUETES ES POR LA CANTIDAD TOTAL: **\$9, 701,207.21 (NUEVE MILLONES SETECIENTOS UN MIL DOSCIENTOS SIETE PESOS 21/100 M.N.)**, SIN INCLUIR EL I.V.A., DE CONFORMIDAD CON LOS PRECIOS ASENTADOS EN EL ACTA DE APERTURA DE PROPUESTAS ECONÓMICAS Y CONTENIDO EN SU PROPUESTA ECONÓMICA DE FECHA 16 DIECISEIS DE MAYO DE 2022 DOS MIL VEINTIDÓS, PRECIO QUE RESULTA CONVENIENTE PARA EL GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ.

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS:

ADEMÁS SE DEBERÁN DE TOMAR EN CUENTA LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS SOLICITADAS POR LAS ÁREAS REQUERENTES CON CADA UNO DE LOS REQUERIMIENTOS DE LAS DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO, PARA SOLICITAR LA PAPELERÍA, ASÍ COMO LAS MODIFICACIONES Y LAS OBSERVACIONES HECHAS EN LA **JUNTA DE ACLARACIONES Y/O MODIFICACIONES** DE FECHA 09 DE MAYO DE 2022, LA PROPUESTAS TÉCNICA Y EL CONTENIDO EN SU PROPUESTA ECONÓMICA DE FECHA 16 DIECISEIS DE MAYO DE 2022 DOS MIL VEINTIDÓS, ADEMÁS CON TODOS LOS DOCUMENTOS QUE OBRAN EN EL EXPEDIENTE DE LICITACIÓN, LOS CUALES FORMAN PARTE INTEGRAL DEL PRESENTE INSTRUMENTO CONTRACTUAL, Y LAS DEMÁS GESTIONES NECESARIAS PARA EL ADECUADO CUMPLIMIENTO DEL OBJETO ESTABLECIDOS EN EL PRESENTE CONTRATO.



DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

SEGUNDA.- MONTO DEL CONTRATO. LAS PARTES FIJAN DE COMÚN ACUERDO COMO PRECIO DE LA ADQUISICIÓN DE PAPELERÍA, A QUE SE REFIERE LA CLÁUSULA PRIMERA DE ESTE INSTRUMENTO, LA CANTIDAD DE **\$11,253,400.36 (ONCE MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS PESOS 36/100 M.N.)**, INCLUIDO EL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO, CONFORME A LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS SOLICITADAS POR LAS DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO, DE ACUERDO A LA DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL SEÑALADA EN LA DECLARACIÓN CUARTA ESTE INSTRUMENTO.

TERCERA.- PLAZO, FORMA Y LUGAR DE PAGO. “EL GOBIERNO” SE OBLIGA A PAGAR A “LA EMPRESA” LA SUMA ESTIPULADA EN LA CLÁUSULA ANTERIOR, DE LA SIGUIENTE FORMA; EL PAGO SERÁ CON MONEDA DE CURSO LEGAL EN LA REPÚBLICA MEXICANA, EN **3 TRES EXHIBICIONES BIMESTRALES EN LOS MESES DE JUNIO, AGOSTO Y OCTUBRE**: DENTRO DE LOS **45 (CUARENTA Y CINCO) DÍAS NATURALES** POSTERIORES A LA RECEPCIÓN DEL TRÁMITE EN LA DIRECCIÓN DE CONTROL PRESUPUESTAL DEBIDAMENTE REQUISITADO CON LA ORDEN DE COMPRA, FACTURAS CORRESPONDIENTES DEBIDAMENTE FIRMADAS Y SELLADAS DE RECIBIDO, ASÍ COMO ACTAS DE ENTREGA RECEPCIÓN QUE AVALEN QUE LA PAPELERÍA FUE RECIBIDA A ENTERA SATISFACCIÓN POR LAS ÁREAS REQUIERENTES, DOCUMENTACIÓN QUE DEBERÁ PRESENTARSE EN LA DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES PARA SU TRÁMITE CORRESPONDIENTE. PARA GESTIONAR EL PAGO CORRESPONDIENTE AL MES **DE OCTUBRE**, EL LICITANTE GANADOR DEBERÁ ANEXAR LAS ACTAS DE ENTREGA RECEPCIÓN QUE AVALEN QUE LA PAPELERÍA FUE RECIBIDA EN SU TOTALIDAD Y A ENTERA SATISFACCIÓN POR LAS DEPENDENCIAS SOLICITANTES, DOCUMENTACIÓN QUE DEBERÁ PRESENTARSE EN LA DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES PARA SU TRÁMITE CORRESPONDIENTE.

EN CASO DE QUE “LA EMPRESA” NO PRESENTE LA FACTURA Y DOCUMENTACIÓN COMPROBATORIA QUE AVALE LA ENTREGA DE LOS BIENES Y SERVICIOS EN LA DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES ANTES DEL TÉRMINO DEL AÑO O EN SU CASO DE ACUERDO A LAS POLÍTICAS EMITIDAS POR EL LUGAR DE PAGO INDICADO EN LA ORDEN DE COMPRA DE LA CONCLUSIÓN DEL AÑO, “EL GOBIERNO” NO SERÁ RESPONSABLE DEL TRÁMITE DE PAGO EN VIRTUD DEL CIERRE DEL EJERCICIO FISCAL POR LO QUE SE LIBERARÁ DE TODA RESPONSABILIDAD AL “EL GOBIERNO”.

CUARTA.- FECHA Y LUGAR DE ENTREGA. “LA EMPRESA” SE OBLIGA A ENTREGAR A “EL GOBIERNO” LA ADQUISICIÓN DE PAPELERÍA LA TOTALIDAD DE LOS BIENES DESCRITOS EN EL RECUADRO CONSIGNADO EN LA CLÁUSULA PRIMERA DE ESTE INSTRUMENTO EN UN PLAZO MÁXIMO DE 194 (CIENTO NOVENTA Y CUATRO) DIAS NATURALES A PARTIR DEL DIA SIGUIENTE DE LA FECHA DE RECEPCIÓN DE LA ORDEN COMPRA POR EL PROVEEDOR, ASI MISMO, “LA



DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

EMPRESA” TIENE UN PLAZO DE 5 (CINCO) DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA RECEPCIÓN DEL LISTADO DE ENTREGAS CORRESPONDIENTE, EN TRES EXHIBICIONES BIMESTRALES, EN LOS DOMICILIOS DE LAS DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO, SEÑALADOS EN LOS ANEXOS DE LA PROPIA ORDEN DE COMPRA, DE LUNES A VIERNES DE 8:00 A 14:00 HRS. DE LA SIGUIENTE MANERA:

ENTREGA	FECHA
PRIMERA	DEL 20 AL 30 DE MAYO DE 2022
SEGUNDA	DEL 01 AL 05 DE JULIO DE 2022
TERCERA	DEL 01 AL 05 DE SEPTIEMBRE DE 2022

EN LOS TIEMPOS DE ENTREGA, EL GOBIERNO DEL ESTADO PODRÁ OTORGAR PRÓRROGA POR CASO FORTUITO O FUERZA MAYOR, SIEMPRE Y CUANDO SE ENCUENTRE PLENAMENTE JUSTIFICADO Y APEGADO A DERECHO.

LOS MECANISMOS DE COMPROBACIÓN, SUPERVISIÓN Y VERIFICACIÓN, SERÁN RESPONSABILIDAD DE LA DEPENDENCIA REQUIRENTE; EN CASO DE INCUMPLIMIENTO, LA DEPENDENCIA REQUIRENTE DEBERÁ INFORMAR POR ESCRITO A LA DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES PARA LOS TRÁMITES A QUE HAYA LUGAR.

QUINTA.- “LA EMPRESA” NO PODRÁ HACER CAMBIO ALGUNO EN LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS, NI DEL PLAZO DE ENTREGA DE PAPELERIA, MATERIA DE ESTE CONTRATO.

SEXTA.- “LA EMPRESA” MANIFIESTA QUE LA PAPELERÍA OBJETO DE ESTE CONTRATO, NO PRESENTARÁN DEFECTOS MATERIALES, NI ARTICULOS CON FECHAS CADUCAS Y E SE ENCUENTRAN EN BUENAS CONDICIONES PARA SU USO, DE ACUERDO A LA INFORMACIÓN TÉCNICA CONTENIDA EN LOS DOCUMENTOS QUE ANEXÓ A SU PROPUESTA PRESENTADA EN EL PROCEDIMIENTO DE LICITACIÓN PÚBLICA ESTATAL, LOS CUALES SE TIENEN POR REPRODUCIDOS EN ESTE DOCUMENTO Y FORMAN PARTE INTEGRANTE DEL MISMO.

EN CONSECUENCIA “**LA EMPRESA**” SE COMPROMETE A RESPONDER DE LOS VICIOS OCULTOS QUE SE PRESENTEN RESPECTO DE LOS BIENES OBJETO DE ESTE CONTRATO, DURANTE EL TIEMPO DE SU VIGENCIA, HASTA EL PERÍODO DE GARANTÍA DE CALIDAD, EN CUYO CASO “**EL GOBIERNO**” NOTIFICARÁ POR ESCRITO A “**LA EMPRESA**” A EFECTO DE QUE PROCEDA DE INMEDIATO AL TRÁMITE DE GARANTÍA DE CALIDAD O REEMPLAZO.



DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

SÉPTIMA.- PENALIZACIÓN.- EN CASO DE QUE “LA EMPRESA”, NO ENTREGUE EN TIEMPO LA ADQUISICIÓN DE **PAPELERÍA**, DEBERÁ REINTEGRAR TAN PRONTO SE LE REQUIERA, LOS ANTICIPOS O PAGOS QUE HUBIERE RECIBIDO Y CON INDEPENDENCIA DE LO ANTERIOR, SE LE APLICARÁ UNA PENA CONVENCIONAL QUE SERÁ DEL 0.25% (CERO PUNTO VEINTICINCO POR CIENTO) SOBRE EL MONTO TOTAL DEL CONTRATO POR DÍA NATURAL TRANSCURRIDO, PENALIZACIÓN QUE SE DEDUCIRÁ DEL SIGUIENTE PAGO A REALIZAR A LA EMPRESA ADJUDICADO.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD A LO ESTABLECIDO EN EL **MANUAL DE INTEGRACIÓN, ORGANIZACIÓN Y FUNCIONAMIENTO DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ EN EL PUNTO QUINCUGÉSIMO** QUE A LA LETRA DICE: “LA PENALIZACIÓN POR ATRASO EN LA ENTREGA DE LOS BIENES, SE EFECTUARÁ APLICANDO UNA PENA CONVENCIONAL QUE SERA DEL 0.25 % (CERO PUNTO VEINTICINCO POR CIENTO) SOBRE EL VALOR DE LOS BIENES NO ENTREGADOS O PRESTADOS OPORTUNAMENTE POR DÍA NATURAL TRANSCURRIDO. DICHA PENA NO PODRÁ EXCEDER LA GARANTÍA POR EL ANTICIPO EN CASO DE EXISTIR, EN CASO CONTRARIO, DICHA PENA LE SERÁ DEDUCIDA DEL PAGO CORRESPONDIENTE”

OCTAVA.- GARANTÍAS. “LA EMPRESA” SE OBLIGA A GARANTIZAR A “EL GOBIERNO” EL CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO, MEDIANTE EL OTORGAMIENTO DE UNA PÓLIZA DE FIANZA, CHEQUE DE CAJA O CHEQUE CERTIFICADO A FAVOR DE LA SECRETARÍA DE FINANZAS DE GOBIERNO DEL ESTADO, POR EL 30% TREINTA POR CIENTO DEL MONTO TOTAL DE LA OPERACIÓN, PARA EL CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO, INCLUYENDO EL I.V.A., ASÍ COMO COMPROBANTE DE PAGO DE DICHAS FIANZAS; TAL Y COMO LO DISPONE EL ARTÍCULO 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES EN EL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ.

TODA FIANZA DEBERÁ SER EXPEDIDA POR UNA INSTITUCIÓN MEXICANA DEBIDAMENTE AUTORIZADA, LA CUAL ESTARÁ VIGENTE HASTA QUE SE FINIQUITEN LAS OBLIGACIONES DEL PRESENTE INSTRUMENTO, Y DEBERÁ CONTENER LAS SIGUIENTES DECLARACIONES EXPRESAS:

- a) QUE LA FIANZA SE OTORGA EN LOS TÉRMINOS DE ESTE CONTRATO.
- b) QUE EN EL CASO DE PRÓRROGA DEL PRESENTE CONTRATO, AUTOMÁTICAMENTE LA VIGENCIA DE LA FIANZA, CHEQUE DE CAJA O CHEQUE CERTIFICADO SE AMPLIARÁ EN CONCORDANCIA CON DICHA PRÓRROGA.



DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

- c) QUE PARA SER CANCELADA LA FIANZA SERÁ REQUISITO INDISPENSABLE LA CONFORMIDAD EXPRESA Y POR ESCRITO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ
- d) QUE LA INSTITUCIÓN AFIANZADORA ACEPTÉ EXPRESAMENTE LO PRECEPTUADO EN LOS ARTÍCULOS 178 Y 282 DE LA LEY DE INSTITUCIONES DE SEGUROS Y FIANZAS EN VIGOR.
- e) QUE LA GARANTÍA NO SERÁ EXIGIBLE A LA VISTA, SINO CONDICIONADA A INCUMPLIMIENTO DEL CONTRATO POR “**LA EMPRESA**”, SEGÚN LO DETERMINE LA INSTANCIA DE RESOLUCIÓN EN DISPUTA.

DICHAS GARANTÍAS SE PRESENTARÁN A LA DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES DEL GOBIERNO DEL ESTADO, EN EL DOMICILIO SEÑALADO EN LA DECLARACIÓN QUINTA DEL PRESENTE INSTRUMENTO A LA FIRMA DEL PRESENTE INSTRUMENTE.

DE CONFORMIDAD CON LO DISPUESTO POR EL ARTICULO 48 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, LAS GARANTÍAS EN VIGOR SE CANCELARÁN CUANDO “**LA EMPRESA**” CUMPLA CON TODAS LAS OBLIGACIONES QUE SE DERIVEN DE ESTE CONTRATO Y HAYAN SIDO RECIBIDOS LA ADQUISICIÓN DE **PAPELERIA** A SATISFACCIÓN POR LOS REPRESENTANTES DESIGNADOS EN LA CLÁUSULA NOVENA.

NOVENA.- SUPERVISIÓN.- DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 10 DE LA LEY DE ADQUISICIONES PARA EL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ, CONVIENEN LAS PARTES QUE “**EL GOBIERNO**” DESIGNARÁ UN REPRESENTANTE DE LAS DEPENDENCIAS SOLICITANTES, CON FACULTADES PARA VIGILAR Y SUPERVISAR LA CALIDAD DE LA PAPELERÍA, SUMINISTRADOS EN EL ACTO DE ENTREGA-RECEPCIÓN, EL QUE PODRÁ O NO ACEPTARLO SI NO SE AJUSTAN A LO SOLICITADO POR EL ÁREA REQUIRENTE.

ASI MISMO, DE CONFORMIDAD CON DISPUESTO EN EL ARTICULO 9 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, LAS INSTITUCIONES, DEPENDENCIAS Y AREAS USUARIAS LLEVARÁN UN ESTRICTO CONTROL DE LOS BIENES QUE ADQUIERAN, MANTENIÉNDOLOS DEBIDAMENTE INVENTARIADOS Y RESGUARDADOS. ASIMISMO, TOMARÁN TODAS LAS PROVIDENCIAS NECESARIAS PARA EL ASEGURAMIENTO, PROTECCIÓN, CUSTODIA Y BUEN USO DE SUS BIENES, DEBIENDO CUIDAR QUE SE ENCUENTREN EN CONDICIONES ÓPTIMAS DE USO, PARA LO CUAL LES DARÁN EL MANTENIMIENTO Y EL CUIDADO APROPIADO PARA SU CONSERVACIÓN, Y ASUMIRÁN RESPONSABILIDAD A LA VEZ, EN VIGILAR QUE LOS MISMOS SE DESTINEN AL CUMPLIMIENTO DE LOS FINES Y PROGRAMAS ESTABLECIDOS, DEBIDO A LO ANTERIOR, SE DESPRENDE QUE SE EXIME



DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

DE TODA RESPONSABILIDAD AL OFICIAL MAYOR DEL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO, SOBRE LAS ADQUISICIONES, BIENES O SERVICIOS SOLICITADAS POR LAS DEPENDENCIAS USUARIAS.

LOS MECANISMOS DE COMPROBACIÓN, SUPERVISIÓN Y VERIFICACIÓN DE LA ADQUISICIÓN DE **PAPELERÍA** CONTRATADOS, SERÁN RESPONSABILIDAD DEL ÁREA USUARIA; SOLO EN CASO DE INCUMPLIMIENTO, EL ÁREA USUARIA DEBERÁ INFORMAR POR ESCRITO A LA DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES PARA LOS TRÁMITES A QUE HAYA LUGAR.

“EL GOBIERNO” ESTABLECE QUE EL MEDIO DE SUPERVISIÓN DE LOS BIENES ADQUIRIDOS SERÁ A TRAVÉS DEL ACTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN ENTRE LA DEPENDENCIA CONTRATANTE Y “LA EMPRESA”.

DÉCIMA.- CLÁUSULAS DE RESCISIÓN. “LA EMPRESA” ACEPTA EXPRESAMENTE QUE “EL GOBIERNO” PODRÁ RESCINDIR EL PRESENTE CONTRATO, EN CUALQUIER TIEMPO Y SIN RESPONSABILIDAD ALGUNA, Y SIN NECESIDAD DE DECLARACIÓN JUDICIAL, CON EL SOLO REQUISITO DE NOTIFICAR, CONFORME A LO PACTADO EN ESTE INSTRUMENTO, SU DECISIÓN POR ESCRITO A “LA EMPRESA”, EN LOS SIGUIENTES CASOS Y CONFORME A LO PREVISTO EN LOS ARTÍCULOS 58 Y 59 DE LA LEY DE ADQUISICIONES DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ, LOS QUE SE CITAN DE MANERA ENUNCIATIVA Y NO LIMITATIVA, A SABER:

- SI “LA EMPRESA” NO SUMINISTRA LA **ADQUISICIÓN DE PAPELERÍA** CONFORME A LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS CONTENIDAS EN EL RECUADRO DE ESTE CONTRATO.
- QUE “LA EMPRESA” CEDA, TRASPASE O POR CUALQUIER TÍTULO ENAJENE EL PRESENTE CONTRATO EN TODO O EN PARTE.
- SI NO DA FACILIDADES NECESARIAS AL SUPERVISOR QUE AL EFECTO DESIGNE “EL GOBIERNO” PARA LA REALIZACIÓN DE SUS FUNCIONES.
- EN GENERAL, POR EL INCUMPLIMIENTO A CUALQUIERA DE LAS OBLIGACIONES QUE EN EL PRESENTE CONTRATO ACEPTA.

ASÍ MISMO, CONFORME A LO PRECEPTUADO EN EL NUMERAL 59 DE LA LEY DE ADQUISICIONES DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ, EN CASO DE RESCISIÓN DEL CONTRATO POR INCUMPLIMIENTO DE “LA EMPRESA”, SE HARÁN EFECTIVAS LAS GARANTÍAS O FIANZAS OTORGADAS.

EN CASO DE INCUMPLIMIENTO A LA ENTREGA DE LA **ADQUISICIÓN DE PAPELERÍA** OBJETO DEL PRESENTE INSTRUMENTO, “LA EMPRESA” DEBERÁ REINTEGRAR TAN PRONTO COMO SE LE REQUIERA, EL ANTICIPO O PAGO QUE HUBIERA RECIBIDO, SIN PERJUICIO DE LAS SANCIONES Y



DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

DEL PROCEDIMIENTO DE RESCISIÓN QUE EL PRESENTE INSTRUMENTO CONTEMPLA, DE CONFORMIDAD CON EL ARTÍCULO 19 DE LA LEY DE ADQUISICIONES DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ.

DÉCIMA PRIMERA.- CESIÓN DE DERECHOS. “LA EMPRESA” NO PODRÁ CEDER O TRASPASAR EN FORMA TOTAL O PARCIAL, A TERCERAS PERSONAS LOS DERECHOS Y OBLIGACIONES DERIVADOS DEL PRESENTE CONTRATO, CON EXCEPCIÓN DE LOS DERECHOS DE COBRO, EN CUYO CASO DEBERÁ CONTAR CON LA CONFORMIDAD PREVIA Y POR ESCRITO DE “EL GOBIERNO”, ATENTO A LO DISPUESTO POR EL ARTÍCULO 21 DE LA LEY DE ADQUISICIONES DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ.

DÉCIMA SEGUNDA.- MODIFICACIONES AL CONTRATO.

- a. **DEL ADENDUM:** DENTRO DE LOS DOCE MESES POSTERIORES A LA FIRMA DEL PRESENTE CONTRATO, “EL GOBIERNO” PODRÁ SOLICITAR EL INCREMENTO DEL MONTO DEL CONTRATO O DE LA CANTIDAD DE **PAPELERIA** MEDIANTE MODIFICACIONES, SIEMPRE Y CUANDO NO REBASAN, EL VEINTE POR CIENTO DEL MONTO O CANTIDAD DE LOS CONCEPTOS O VOLÚMENES ESTABLECIDOS ORIGINALMENTE EN EL PRESENTE INSTRUMENTO, ASIGNADO A CADA DEPENDENCIA, SIEMPRE Y CUANDO EL PRECIO DE **PAPELERÍA** SEA IGUAL AL PACTADO EN EL MISMO, DICHA MODIFICACIÓN DEBERÁ FORMALIZARSE MEDIANTE ADENDUM DEBIDAMENTE FIRMADO POR LAS PARTES, ANEXÁNDOSE AL PRESENTE INSTRUMENTO COMO PARTE INTEGRANTE DEL MISMO. EN ESTE SUPUESTO “LA EMPRESA” SE OBLIGA A EXPEDIR LOS ENDOSOS CORRESPONDIENTES.
- b. **DEL CONVENIO MODIFICATORIO:** DENTRO DE LOS DOCE MESES POSTERIORES A LA FIRMA DEL PRESENTE CONTRATO, “EL GOBIERNO”, A PETICIÓN O AUTORIZACIÓN DEL ÁREA REQUIRENTE DEBIDAMENTE MOTIVADO PODRÁN SOLICITAR CONVENIO MODIFICATORIO EN TIEMPO DE ENTREGA, VIGENCIA DE CONTRATO, FORMA DE PAGO, Y EN SU CASO MODIFICACIÓN EN MONTO POR LA AMPLIACIÓN O REDUCCIÓN DEL PREPUESTO ASIGNADO POR PARTE DE LA SECRETARÍA DE FINANZAS, AUTORIDADES FEDERALES, Y EN SU CASO A TRAVÉS LAS DEPENDENCIAS SOLICITANTES, DEBIÉNDOSE FORMALIZAR MEDIANTE EL CONVENIO Y FIRMADO POR LAS PARTES, ANEXÁNDOSE AL PRESENTE INSTRUMENTO COMO PARTE INTEGRANTE DEL MISMO.

LAS MODIFICACIONES POR AMPLIACIÓN DE LA VIGENCIA DE CONTRATOS DE ARRENDAMIENTO DE BIENES O DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS QUE REQUIERAN LA CONTINUIDAD UNA VEZ CONCLUIDO EL EJERCICIO FISCAL EN EL QUE ORIGINALMENTE TERMINÓ SU VIGENCIA NO NECESITARÁN LA AUTORIZACIÓN DE LA SECRETARÍA DE FINANZAS, SIEMPRE Y CUANDO SE TRATE DE CONTRATOS



DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

CUYA AMPLIACIÓN DE VIGENCIA NO EXCEDA EL PRIMER TRIMESTRE DEL EJERCICIO FISCAL SIGUIENTE Y RESULTE INDISPENSABLE PARA NO INTERRUMPIR LA OPERACIÓN REGULAR DE LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES, QUEDANDO SUJETOS EL EJERCICIO Y PAGO DE DICHAS CONTRATACIONES A LA DISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA DEL EJERCICIO FISCAL SIGUIENTE, POR LO QUE SUS EFECTOS ESTARÁN CONDICIONADOS A LA EXISTENCIA DE LOS RECURSOS PRESUPUESTARIOS RESPECTIVOS. EL PRECIO DE LOS ARRENDAMIENTOS O SERVICIOS SUJETOS A LA AMPLIACIÓN SERÁ IGUAL AL PACTADO ORIGINALMENTE.

LO ANTERIOR DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN EL **MANUAL DE PROCEDIMIENTOS DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES EN SUS POLÍTICAS DE OPERACIÓN EN EL PUNTO 2.1.5.** QUE A LA LETRA DICE: “LA DEPENDENCIA DENTRO DE SU SUPUESTO APROBADO Y DISPONIBLE PODRÁ POR RAZONES FUNDADAS Y EXPLÍCITAS, SOLICITAR EL INCREMENTO EN LA CANTIDAD DE LOS BIENES SOLICITADOS MEDIANTE MODIFICACIONES A LOS CONTRATOS VIGENTES, DENTRO DE LOS 12 MESES POSTERIORES A SU FIRMA, SIEMPRE QUE: A) EL MONTO TOTAL DE LAS MODIFICACIONES NO REBASE EN CONJUNTO EL 20% VEINTE POR CIENTO DEL MONTO O CANTIDAD DE LOS CONCEPTOS Y VOLÚMENES ESTABLECIDOS ORIGINALMENTE EN LOS MISMOS Y; B) EL PRECIO DE LOS BIENES SEA IGUAL AL PACTADO ORIGINALMENTE”. ASI MISMO EN EL **PUNTO 2.1.6.** QUE A LA LETRA DICE: “**CUALQUIER MODIFICACIÓN DEBERÁ FORMALIZARSE POR ESCRITO Y PREVIA PETICIÓN DEL ÁREA REQUIRENTE**”.

DÉCIMA TERCERA.- REGISTRO DE DERECHOS. “LA EMPRESA” ASUMIRÁ LA RESPONSABILIDAD TOTAL EN CASO DE QUE AL PROPORCIONAR LOS BIENES OBJETO DEL PRESENTE INSTRUMENTO, VIOLE EL REGISTRO DE DERECHOS A NIVEL NACIONAL O INTERNACIONAL, DERECHOS DE AUTOR, PROPIEDAD INTELECTUAL O INDUSTRIAL, MARCAS O PATENTES, ASÍ COMO CUALQUIER OTRA NORMATIVIDAD RELACIONADA O SIMILAR.

DÉCIMA CUARTA.- IMPUESTOS. “EL GOBIERNO” PAGARÁ ÚNICAMENTE EL IMPORTE CORRESPONDIENTE AL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO.

LOS PERMISOS, AUTORIZACIONES O LICENCIAS NECESARIAS, SERÁN POR CUENTA DE “LA EMPRESA”, SIN CARGO ADICIONAL ALGUNO PARA “EL GOBIERNO”.

DÉCIMA QUINTA.- SEGUROS. LOS SEGUROS A QUE HAYA LUGAR CORRERÁN POR CUENTA DE “LA EMPRESA”, HASTA LA ENTREGA DE LOS BIENES EN EL LUGAR SEÑALADO EN LA CLÁUSULA CUARTA.

DÉCIMA SEXTA.- NORMAS OFICIALES. “LA EMPRESA”, DEBERÁ EN TODO TIEMPO OBSERVAR LO CONTEMPLANDO EN LAS NORMAS OFICIALES MEXICANAS, LAS NORMAS MEXICANAS, LAS



DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

NORMAS INTERNACIONALES Y EN LOS TRATADOS INTERNACIONALES O, EN SU CASO, LAS NORMAS DE REFERENCIA, DE CONFORMIDAD CON LO DISPUESTO POR LOS ARTÍCULOS 7, 10 FRACC. IV 62 Y 64 DE LA LEY DE INFRAESTRUCTURA DE LA CALIDAD, QUE SEAN APLICABLES A LOS BIENES MATERIA DE ESTE CONTRATO.

DÉCIMA SÉPTIMA.- INFORMACIÓN CONFIDENCIAL. LAS PARTES ESTÁN CONFORMES EN QUE LA INFORMACIÓN QUE SE DERIVE DE LA CELEBRACIÓN DEL PRESENTE INSTRUMENTO, TENDRÁ EL CARÁCTER DE CONFIDENCIAL, POR LO QUE “**LA EMPRESA**” SE COMPROMETE A NO PROPORCIONARLA A TERCEROS INCLUSIVE DESPUÉS DE LA TERMINACIÓN DE ESTE CONTRATO, ASÍ COMO CONTAR CON LOS ELEMENTOS DE SEGURIDAD QUE PROTEJAN LA INFORMACIÓN.

DÉCIMA OCTAVA.- RELACIÓN LABORAL. “**LA EMPRESA**”, COMO PATRÓN DEL PERSONAL QUE OCUPE CON MOTIVO DE LA ADQUISICIÓN OBJETO DE ESTE CONTRATO, ES EL ÚNICO RESPONSABLE DE LAS OBLIGACIONES DERIVADAS DE LAS DISPOSICIONES LEGALES Y DEMÁS ORDENAMIENTOS EN MATERIA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL, ASÍ MISMO “**LA EMPRESA**” CONVIENE EN RESPONDER DE TODAS LAS RECLAMACIONES QUE SUS TRABAJADORES PRESENTEN EN SU CONTRA O EN CONTRA DE “**EL GOBIERNO**”, EN RELACIÓN CON LOS BIENES OBJETO DE ESTE INSTRUMENTO.

DÉCIMA NOVENA.- RECONOCIMIENTO CONTRACTUAL. EL PRESENTE CONTRATO CONSTITUYE EL ACUERDO ENTRE LAS PARTES EN RELACIÓN CON EL OBJETO DEL MISMO Y DEJA SIN EFECTO CUALQUIER OTRA NEGOCIACIÓN O COMUNICACIÓN ENTRE ÉSTAS, YA SEA ORAL O ESCRITA, REALIZADA CON ANTERIORIDAD A LA FECHA DE SU FIRMA.

VIGÉSIMA.- TERMINACIÓN ANTICIPADA. “**EL GOBIERNO**” PODRÁ DAR POR TERMINADO ANTICIPADAMENTE EL CONTRATO, EN CUALQUIER TIEMPO Y POR CONVENIR ASÍ A SUS INTERESES Y FUNCIONES, EN CUYO CASO LO NOTIFICARÁ POR ESCRITO A “**LA EMPRESA**” CON 15 QUINCE DÍAS NATURALES DE ANTICIPACIÓN.

VIGÉSIMA PRIMERA.- ALTERNATIVA DE CONTRATACIÓN. LAS PARTES ACUERDAN QUE DE PRESENTARSE LOS SUPUESTOS ESTABLECIDOS EN LA CLÁUSULA DÉCIMA PRIMERA DE ESTE INSTRUMENTO, “**EL GOBIERNO**” ESTARÁ EN LA POSIBILIDAD INMEDIATA DE CONTRATAR UN PROVEEDOR SUSTITUTO PARA GARANTIZAR LA CONTINUIDAD DEL SERVICIO OBJETO DE ESTE INSTRUMENTO.

VIGÉSIMA SEGUNDA.- CASO FORTUITO O FUERZA MAYOR. NINGUNA DE LAS PARTES SERÁ RESPONSABLE POR FALTA, INCAPACIDAD O DEMORA EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE ESTE CONTRATO, SI DICHA FALTA, INCAPACIDAD O DEMORA SE DEBE A



DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

GUERRA, HUELGA, INCENDIOS, EXPLOSIÓN, LEY, DECRETO O REGLAMENTO GUBERNAMENTAL O A CUALQUIER OTRA CAUSA DE FUERZA MAYOR O CASO FORTUITO, FUERA DEL CONTROL DE LAS PARTES.

VIGÉSIMA TERCERA.- NOTIFICACIONES. TODA NOTIFICACIÓN O AVISO QUE DEBAN DARSE LAS PARTES EN VIRTUD DE ESTE CONTRATO, SERÁN REALIZADAS POR ESCRITO Y PRESENTADAS EN LOS DOMICILIOS ASENTADOS DE CADA UNA DE LAS PARTES, DENTRO DEL CAPÍTULO DE DECLARACIONES DE ESTE INSTRUMENTO, Y SURTIRÁN SUS EFECTOS A PARTIR DE LA FECHA EN QUE SEAN NOTIFICADOS, EN LA INTELIGENCIA DE QUE LA PARTE QUE RECIBA LA COMUNICACIÓN DEBERÁ DAR CONSTANCIA DE RECIBIDO EN UNA COPIA DE DICHO ESCRITO PARA LOS EFECTOS CORRESPONDIENTES, CONFORME A LO DISPUESTO EN EL CÓDIGO PROCESAL ADMINISTRATIVO PARA EL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ.

TODOS LOS CAMBIOS DE DOMICILIO DE LAS PARTES DEBERÁN COMUNICARSE A LA OTRA PARTE, CON CINCO DÍAS NATURALES DE ANTICIPACIÓN, DE LO CONTRARIO LAS MODIFICACIONES Y COMUNICACIONES QUE SE PRETENDAN EFECTUAR, SE ENTENDERÁN HECHAS EN EL ÚLTIMO DOMICILIO REGISTRADO.

VIGÉSIMA CUARTA.- TÍTULOS DE LAS CLÁUSULAS. LOS TÍTULOS DE LAS CLÁUSULAS QUE APARECEN EN EL PRESENTE CONTRATO SE HAN PUESTO CON EL PROPÓSITO DE FACILITAR SU LECTURA, POR LO TANTO NO DEFINEN, NI LIMITAN EL CONTENIDO DE LAS MISMAS. PARA EFECTOS DE INTERPRETACIÓN DE CADA CLÁUSULA DEBERÁ ATENDERSE EXCLUSIVAMENTE A SU CONTENIDO Y DE NINGUNA MANERA AL TÍTULO DE ESTAS ÚLTIMAS, ASÍ COMO A LA INTENCIÓN DE LAS PARTES QUE SE CONTIENEN EN TODO EL CLAUSULADO.

VIGÉSIMA QUINTA.- JURISDICCIÓN. PARA TODO LO RELATIVO A LA INTERPRETACIÓN, EJECUCIÓN Y CUMPLIMIENTO DE ESTE CONTRATO, AMBAS PARTES SE SOMETEN EXPRESAMENTE AL FUERO DE LOS TRIBUNALES COMPETENTES DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ, CON RENUNCIA EXPRESA DE CUALQUIER OTRO DOMICILIO, PRESENTE Y FUTURO QUE PUDIERA CORRESPONDERLES DE ACUERDO CON LA LEY.

LEÍDO QUE FUE EL PRESENTE CONTRATO, ENTERADAS LAS PARTES DEL CONTENIDO Y ALCANCE LEGAL DE LAS DECLARACIONES Y CLÁUSULAS QUE LO INTEGRAN Y AL NO EXISTIR DOLO, MALA FE, LESIÓN O CUALQUIER OTRA SITUACIÓN QUE PUDIERAN INVALIDARLO, LO RATIFICAN EN TODAS Y CADA UNA DE SUS PARTES Y LO FIRMAN DE CONFORMIDAD POR CUADRUPLICADO EN LA CIUDAD DE SAN LUIS POTOSÍ, S.L.P., A LOS 20 VEINTE DIAS DEL MES DE MAYO DEL AÑO 2022 DOS MIL VEINTIDÓS.



DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES
DIRECCIÓN DE LICITACIONES
CONTRATO NÚMERO: DGA-CAASPE-co046-LPE-012-22
ADQUISICIÓN O SERVICIO: PAPELERÍA
DEPENDENCIA: DEPENDENCIAS DEL EJECUTIVO

“POR EL GOBIERNO”
OFICIAL MAYOR

“POR LA EMPRESA”
ABASTECEDOR CORPORATIVO, S.A.
DE C.V.,

LIC. NOE LARA ENRÍQUEZ

EDGAR ARTURO GLYKA OCHOA

MEGB/JETR